

## **Příloha č. 1**

### **Oceněný soupis stavebních prací**

### G.1 Souhrnný výkaz výměr - ETAPA III

Úkon	CPV		KCP	jednotka	jednotek	cena/j	cena celkem
<b>relikvidace a přístupové komunikace</b>	45255110-3	Relikvidace 44 sond včetně vybudování přístupových komunikací a panelových ploch		kpl	<b>44,00</b>	-	562 611 516,03 Kč
<b>sanace zemina</b>	71315300-2	geodetické vytyčení sanačního výkopu u SEZ		ks	<b>8,00</b>	7 500,00 Kč	60 000,00 Kč
	71315300-2	geodetické zaměření sanačního výkopu u SEZ		ks	<b>8,00</b>	7 500,00 Kč	60 000,00 Kč
	45112000-5	skrývka ornice a přemístění na mezideponii do 20 m	121 10 1101	m3	<b>244,00</b>	36,00 Kč	8 784,00 Kč
	45112000-5	odtěžba nekontaminované zeminy z nezapažené stavební jámy do 4 m p.t.	131 20 1103	m3	<b>488,00</b>	138,00 Kč	67 344,00 Kč
	45112000-5	přemístění nekontaminované zeminy na mezideponii do 20 m	162 20 1101	m3	<b>488,00</b>	30,00 Kč	14 640,00 Kč
	45112000-5	odtěžba kontaminované zeminy z nezapažené stavební jámy do 4 m p.t.	131 20 1103	m3	<b>613,00</b>	138,00 Kč	84 594,00 Kč
	90733700-1	odběr vzorků zeminy		ks	<b>88,00</b>	50,00 Kč	4 400,00 Kč
	71900000-7	rozbory NEL (C10-C40) zemina		ks	<b>88,00</b>	900,00 Kč	79 200,00 Kč
	45112000-5	naložení kontaminované zeminy	167 10 1102	m3	<b>613,00</b>	59,00 Kč	36 167,00 Kč
	90522100-3	odvoz kontaminované zeminy do vzdálenosti 6 km	162 70 1101	m3	<b>613,00</b>	535,00 Kč	327 955,00 Kč
	90522100-3	příplatek za každý další km nad 6km	162 70 1109	m3	<b>5 575,00</b>	21,00 Kč	117 075,00 Kč
	45112360-6	složení kontaminované zeminy na zabezpečené biodegradační ploše	171 20 1101	m3	<b>613,00</b>	20,00 Kč	12 260,00 Kč
	45112360-6	Uložení odpadu na biodegradační plochu		t	<b>1 042,00</b>	2 375,00 Kč	2 474 750,00 Kč
	45112320-4	návoz čisté zeminy z jiného zdroje do vytěžené sanační jámy		m3	<b>613,00</b>	640,00 Kč	392 320,00 Kč
	45112320-4	zásyp sanační jámy se zhutněním	174 10 1101	m3	<b>613,00</b>	91,00 Kč	55 783,00 Kč
	45112320-4	zpětné přemístění nekontaminované zeminy z mezideponie zpět se zhutněním do 20 m		m3	<b>488,00</b>	30,00 Kč	14 640,00 Kč
	45112320-4	zpětné přemístění původně skryté ornice z mezideponie zpět do 25 m	162 20 1101	m3	<b>244,00</b>	30,00 Kč	7 320,00 Kč
	90715000-2	sled a řízení sanačních prací		hod	<b>200,00</b>	780,00 Kč	156 000,00 Kč
	60140000-1	doprava vzorků do laboratoře		km	<b>1 500,00</b>	16,00 Kč	24 000,00 Kč
<b>sanace podzemní voda</b>	76532000-1	čerpání kontaminované vody ze stavební jámy do 5 l/s na výšku 10 m do CAS	115 10 1201	hod	<b>180,00</b>	1 580,00 Kč	284 400,00 Kč
	90741000-3	odvoz kontaminované vody na očišťovací stanici	185 85-R	m3	<b>678,00</b>	445,00 Kč	301 710,00 Kč
	90733900-3	likvidace kontaminovaných vod		m3	<b>678,00</b>	1 330,00 Kč	901 740,00 Kč
<b>vyhodnocení prací</b>	90715000-2	závěrečná zpráva		ks	<b>1,00</b>	570 000,00 Kč	570 000,00 Kč
	90715000-2	mapové podklady a přílohy		ks	<b>1,00</b>	190 000,00 Kč	190 000,00 Kč
	90715000-2	doplnění databáze SEKM		ks	<b>1,00</b>	230 000,00 Kč	230 000,00 Kč
	90715000-2	průběžné zprávy pro KD kvartál		ks	<b>18,00</b>	45 000,00 Kč	810 000,00 Kč
<b>Cena celkem</b>						<b>569 896 598,03 Kč</b>	

## Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba:	<b>SEKTOR_VIII ETAPA III - LIKVIDACE SOND MIMO CHOPAV</b>		
Zadavatel	Palivový kombinát Ustí, státní podnik Hrbovická 2 40339 Chlumeck-Hrbovice	IČO: 00007536 DIČ: CZ00007536	
Zhotovitel:	<b>GEOSAN GROUP a.s.</b> U Nemocnice 430 280 02 Kolín III	IČO: 28168522 DIČ: CZ28169522	
Vypracoval:			
Rozpis ceny			Celkem
HSV			560 982 100,03
PSV			681 366,00
MON			948 050,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
<b>Celkem</b>			<b>562 611 516,03</b>
Rekapitulace daní			
Základ pro sníženou DPH	15 %		0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		562 611 516,03 CZK
Zaokrouhlení			-0,03 CZK
<b>Cena celkem bez DPH</b>			<b>562611516,00 CZK</b>
<p>v <u>Praze</u> dne <u>27.01.2020</u></p> <p style="text-align: center;"> </p> <p style="text-align: center;"> <span style="margin-right: 150px;">_____</span> <span>_____</span> </p> <p style="text-align: center;"> <span style="margin-right: 150px;">Za zhotovitele</span> <span>Za objednatele</span> </p>			

**Rekapitulace dílčích částí**

Číslo	Název	Základ pro snížení	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
<b>B11</b>	<b>B11 - PD PRIJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ A PANELOVÝCH PLOCH A RELIKVIDACE SONDY</b>	<b>0</b>	<b>14 038 613</b>		<b>14 038 613</b>	<b>2</b>
A	PŘÍJEZDOVÉ KOMUNIKACE A PANELOVÉ PLOCHY ( KÓD CPV 45111260-8 )	0	1 765 580		1 765 580	0
B	RELIKVIDACE SONDY ( KÓD CPV 45255110-3 )	0	11 257 933		11 257 933	2
C	REKULTIVACE ( KÓD CPV 45112330-7 )	0	1 015 100		1 015 100	0
<b>B12A</b>	<b>B12A - PD PRIJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ A PANELOVÝCH PLOCH A RELIKVIDACE SONDY</b>	<b>0</b>	<b>8 759 361</b>		<b>8 759 361</b>	<b>2</b>
A	PŘÍJEZDOVÉ KOMUNIKACE A PANELOVÉ PLOCHY ( KÓD CPV 45111260-8 )	0	942 342		942 342	0
B	RELIKVIDACE SONDY ( KÓD CPV 45255110-3 )	0	7 053 000		7 053 000	1
C	REKULTIVACE ( KÓD CPV 45112330-7 )	0	764 019		764 019	0
<b>B19</b>	<b>B19 - PD PRIJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ A PANELOVÝCH PLOCH A RELIKVIDACE SONDY</b>	<b>0</b>	<b>16 624 121</b>		<b>16 624 121</b>	<b>3</b>
A	PŘÍJEZDOVÉ KOMUNIKACE A PANELOVÉ PLOCHY ( KÓD CPV 45111260-8 )	0	2 282 575		2 282 575	0
B	RELIKVIDACE SONDY ( KÓD CPV 45255110-3 )	0	13 190 476		13 190 476	2
C	REKULTIVACE ( KÓD CPV 45112330-7 )	0	1 151 071		1 151 071	0
<b>B2,B2A</b>	<b>B2,B2A - PD PRIJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ A PANELOVÝCH PLOCH A RELIKVIDACE SONDY</b>	<b>0</b>	<b>10 979 327</b>		<b>10 979 327</b>	<b>2</b>
A	PŘÍJEZDOVÉ KOMUNIKACE A PANELOVÉ PLOCHY ( KÓD CPV 45111260-8 )	0	1 454 149		1 454 149	0
B	RELIKVIDACE SONDY ( KÓD CPV 45255110-3 )	0	8 604 687		8 604 687	2
C	REKULTIVACE ( KÓD CPV 45112330-7 )	0	920 491		920 491	0
<b>B20</b>	<b>B20 - PD PRIJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ A PANELOVÝCH PLOCH A RELIKVIDACE SONDY</b>	<b>0</b>	<b>13 987 304</b>		<b>13 987 304</b>	<b>2</b>
A	PŘÍJEZDOVÉ KOMUNIKACE A PANELOVÉ PLOCHY ( KÓD CPV 45111260-8 )	0	2 635 013		2 635 013	0
B	RELIKVIDACE SONDY ( KÓD CPV 45255110-3 )	0	10 097 371		10 097 371	2
C	REKULTIVACE ( KÓD CPV 45112330-7 )	0	1 254 920		1 254 920	0
<b>B21</b>	<b>B21 - PD PRIJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ A PANELOVÝCH PLOCH A RELIKVIDACE SONDY</b>	<b>0</b>	<b>11 907 830</b>		<b>11 907 830</b>	<b>2</b>
A	PŘÍJEZDOVÉ KOMUNIKACE A PANELOVÉ PLOCHY ( KÓD CPV 45111260-8 )	0	1 025 255		1 025 255	0
B	RELIKVIDACE SONDY ( KÓD CPV 45255110-3 )	0	10 075 980		10 075 980	2
C	REKULTIVACE ( KÓD CPV 45112330-7 )	0	806 595		806 595	0
<b>B23</b>	<b>B23 - PD PRIJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ A PANELOVÝCH PLOCH A RELIKVIDACE SONDY</b>	<b>0</b>	<b>13 939 162</b>		<b>13 939 162</b>	<b>2</b>
A	PŘÍJEZDOVÉ KOMUNIKACE A PANELOVÉ PLOCHY ( KÓD CPV 45111260-8 )	0	2 166 115		2 166 115	0
B	RELIKVIDACE SONDY ( KÓD CPV 45255110-3 )	0	10 636 821		10 636 821	2
C	REKULTIVACE ( KÓD CPV 45112330-7 )	0	1 136 225		1 136 225	0

<b>B24</b>	<b>B24 - PD PRIJEZDOVYCH KOMUNIKACI A PANELOVYCH PLOCH A RELIKVIDACE SONDY</b>	<b>0</b>	<b>13 106 866</b>	<b>13 106 866</b>	<b>2</b>
A	PŘÍJEZDOVÉ KOMUNIKACE A PANELOVÉ PLOCHY ( KÓD CPV 45111260-8 )	0	1 679 700	1 679 700	0
B	RELIKVIDACE SONDY ( KÓD CPV 45255110-3 )	0	10 434 916	10 434 916	2
C	REKULTIVACE ( KÓD CPV 45112330-7 )	0	992 250	992 250	0
<b>B25</b>	<b>B25 - PD PRIJEZDOVYCH KOMUNIKACI A PANELOVYCH PLOCH A RELIKVIDACE SONDY</b>	<b>0</b>	<b>14 202 607</b>	<b>14 202 607</b>	<b>3</b>
A	PŘÍJEZDOVÉ KOMUNIKACE A PANELOVÉ PLOCHY ( KÓD CPV 45111260-8 )	0	3 303 954	3 303 954	1
B	RELIKVIDACE SONDY ( KÓD CPV 45255110-3 )	0	9 477 608	9 477 608	2
C	REKULTIVACE ( KÓD CPV 45112330-7 )	0	1 421 044	1 421 044	0
<b>B30</b>	<b>B30 - PD PRIJEZDOVYCH KOMUNIKACI A PANELOVYCH PLOCH A RELIKVIDACE SONDY</b>	<b>0</b>	<b>9 588 973</b>	<b>9 588 973</b>	<b>2</b>
A	PŘÍJEZDOVÉ KOMUNIKACE A PANELOVÉ PLOCHY ( KÓD CPV 45111260-8 )	0	1 005 055	1 005 055	0
B	RELIKVIDACE SONDY ( KÓD CPV 45255110-3 )	0	7 774 075	7 774 075	1
C	REKULTIVACE ( KÓD CPV 45112330-7 )	0	809 842	809 842	0
<b>B33</b>	<b>B33 - PD PRIJEZDOVYCH KOMUNIKACI A PANELOVYCH PLOCH A RELIKVIDACE SONDY</b>	<b>0</b>	<b>10 437 771</b>	<b>10 437 771</b>	<b>2</b>
A	PŘÍJEZDOVÉ KOMUNIKACE A PANELOVÉ PLOCHY ( KÓD CPV 45111260-8 )	0	1 269 866	1 269 866	0
B	RELIKVIDACE SONDY ( KÓD CPV 45255110-3 )	0	8 286 147	8 286 147	1
C	REKULTIVACE ( KÓD CPV 45112330-7 )	0	881 758	881 758	0
<b>B34</b>	<b>B34 - PD PRIJEZDOVYCH KOMUNIKACI A PANELOVYCH PLOCH A RELIKVIDACE SONDY</b>	<b>0</b>	<b>16 798 939</b>	<b>16 798 939</b>	<b>3</b>
A	PŘÍJEZDOVÉ KOMUNIKACE A PANELOVÉ PLOCHY ( KÓD CPV 45111260-8 )	0	1 410 749	1 410 749	0
B	RELIKVIDACE SONDY ( KÓD CPV 45255110-3 )	0	14 465 454	14 465 454	3
C	REKULTIVACE ( KÓD CPV 45112330-7 )	0	922 737	922 737	0
<b>B36</b>	<b>B36 - PD PRIJEZDOVYCH KOMUNIKACI A PANELOVYCH PLOCH A RELIKVIDACE SONDY</b>	<b>0</b>	<b>10 940 198</b>	<b>10 940 198</b>	<b>2</b>
A	PŘÍJEZDOVÉ KOMUNIKACE A PANELOVÉ PLOCHY ( KÓD CPV 45111260-8 )	0	1 529 070	1 529 070	0
B	RELIKVIDACE SONDY ( KÓD CPV 45255110-3 )	0	8 455 759	8 455 759	2
C	REKULTIVACE ( KÓD CPV 45112330-7 )	0	955 369	955 369	0
<b>B37</b>	<b>B37 - PD PRIJEZDOVYCH KOMUNIKACI A PANELOVYCH PLOCH A RELIKVIDACE SONDY</b>	<b>0</b>	<b>17 721 218</b>	<b>17 721 218</b>	<b>3</b>
A	PŘÍJEZDOVÉ KOMUNIKACE A PANELOVÉ PLOCHY ( KÓD CPV 45111260-8 )	0	1 443 048	1 443 048	0
B	RELIKVIDACE SONDY ( KÓD CPV 45255110-3 )	0	15 348 898	15 348 898	3
C	REKULTIVACE ( KÓD CPV 45112330-7 )	0	929 272	929 272	0
<b>B40</b>	<b>B40 - PD PRIJEZDOVYCH KOMUNIKACI A PANELOVYCH PLOCH A RELIKVIDACE SONDY</b>	<b>0</b>	<b>11 512 474</b>	<b>11 512 474</b>	<b>2</b>
A	PŘÍJEZDOVÉ KOMUNIKACE A PANELOVÉ PLOCHY ( KÓD CPV 45111260-8 )	0	1 919 234	1 919 234	0

B	RELIKVIDACE SONDY ( KÓD CPV 45255110-3 )	0	8 781 405	8 781 405	2
C	REKULTIVACE ( KÓD CPV 45112330-7 )	0	811 835	811 835	0
<b>B46</b>	<b>B46 - PD PRIJEZDOVYCH KOMUNIKACI A PANELOVYCH PLOCH A RELIKVIDACE SONDY</b>	<b>0</b>	<b>7 274 050</b>	<b>7 274 050</b>	<b>1</b>
A	PŘÍJEZDOVÉ KOMUNIKACE A PANELOVÉ PLOCHY ( KÓD CPV 45111260-8 )	0	1 109 069	1 109 069	0
B	RELIKVIDACE SONDY ( KÓD CPV 45255110-3 )	0	5 320 613	5 320 613	1
C	REKULTIVACE ( KÓD CPV 45112330-7 )	0	844 367	844 367	0
<b>B48</b>	<b>B48 - PD PRIJEZDOVYCH KOMUNIKACI A PANELOVYCH PLOCH A RELIKVIDACE SONDY</b>	<b>0</b>	<b>12 324 416</b>	<b>12 324 416</b>	<b>2</b>
A	PŘÍJEZDOVÉ KOMUNIKACE A PANELOVÉ PLOCHY ( KÓD CPV 45111260-8 )	0	1 292 995	1 292 995	0
B	RELIKVIDACE SONDY ( KÓD CPV 45255110-3 )	0	10 093 088	10 093 088	2
C	REKULTIVACE ( KÓD CPV 45112330-7 )	0	938 333	938 333	0
<b>B5</b>	<b>B5 - PD PRIJEZDOVYCH KOMUNIKACI A PANELOVYCH PLOCH A RELIKVIDACE SONDY</b>	<b>0</b>	<b>12 036 191</b>	<b>12 036 191</b>	<b>2</b>
A	PŘÍJEZDOVÉ KOMUNIKACE A PANELOVÉ PLOCHY ( KÓD CPV 45111260-8 )	0	1 410 402	1 410 402	0
B	RELIKVIDACE SONDY ( KÓD CPV 45255110-3 )	0	9 712 856	9 712 856	2
C	REKULTIVACE ( KÓD CPV 45112330-7 )	0	912 932	912 932	0
<b>B52</b>	<b>B52 - PD PRIJEZDOVYCH KOMUNIKACI A PANELOVYCH PLOCH A RELIKVIDACE SONDY</b>	<b>0</b>	<b>13 021 152</b>	<b>13 021 152</b>	<b>2</b>
A	PŘÍJEZDOVÉ KOMUNIKACE A PANELOVÉ PLOCHY ( KÓD CPV 45111260-8 )	0	1 903 808	1 903 808	0
B	RELIKVIDACE SONDY ( KÓD CPV 45255110-3 )	0	10 061 015	10 061 015	2
C	REKULTIVACE ( KÓD CPV 45112330-7 )	0	1 056 328	1 056 328	0
<b>B7</b>	<b>B7 - PD PRIJEZDOVYCH KOMUNIKACI A PANELOVYCH PLOCH A RELIKVIDACE SONDY</b>	<b>0</b>	<b>11 902 350</b>	<b>11 902 350</b>	<b>2</b>
A	PŘÍJEZDOVÉ KOMUNIKACE A PANELOVÉ PLOCHY ( KÓD CPV 45111260-8 )	0	1 114 269	1 114 269	0
B	RELIKVIDACE SONDY ( KÓD CPV 45255110-3 )	0	9 942 356	9 942 356	2
C	REKULTIVACE ( KÓD CPV 45112330-7 )	0	845 725	845 725	0
<b>B8</b>	<b>B8 - PD PRIJEZDOVYCH KOMUNIKACI A PANELOVYCH PLOCH A RELIKVIDACE SONDY</b>	<b>0</b>	<b>14 737 773</b>	<b>14 737 773</b>	<b>3</b>
A	PŘÍJEZDOVÉ KOMUNIKACE A PANELOVÉ PLOCHY ( KÓD CPV 45111260-8 )	0	2 009 417	2 009 417	0
B	RELIKVIDACE SONDY ( KÓD CPV 45255110-3 )	0	11 642 306	11 642 306	2
C	REKULTIVACE ( KÓD CPV 45112330-7 )	0	1 086 050	1 086 050	0
<b>HR22</b>	<b>HR22 - PD PRIJEZDOVYCH KOMUNIKACI A PANELOVYCH PLOCH A RELIKVIDACE SONDY</b>	<b>0</b>	<b>8 192 900</b>	<b>8 192 900</b>	<b>1</b>
A	PŘÍJEZDOVÉ KOMUNIKACE A PANELOVÉ PLOCHY ( KÓD CPV 45111260-8 )	0	1 940 700	1 940 700	0
B	RELIKVIDACE SONDY ( KÓD CPV 45255110-3 )	0	5 182 654	5 182 654	1
C	REKULTIVACE ( KÓD CPV 45112330-7 )	0	1 069 546	1 069 546	0

<b>HR56</b>	<b>HR56 - PD PRIJEZDOVYCH KOMUNIKACI A PANELOVYCH PLOCH A RELIKVIDACE SONDY</b>	<b>0</b>	<b>11 118 261</b>	<b>11 118 261</b>	<b>2</b>
A	PŘÍJEZDOVÉ KOMUNIKACE A PANELOVÉ PLOCHY ( KÓD CPV 45111260-8 )	0	1 541 069	1 541 069	0
B	RELIKVIDACE SONDY ( KÓD CPV 45255110-3 )	0	8 619 492	8 619 492	2
C	REKULTIVACE ( KÓD CPV 45112330-7 )	0	957 701	957 701	0
<b>HR79</b>	<b>HR79 - PD PRIJEZDOVYCH KOMUNIKACI A PANELOVYCH PLOCH A RELIKVIDACE SONDY</b>	<b>0</b>	<b>12 029 694</b>	<b>12 029 694</b>	<b>2</b>
A	PŘÍJEZDOVÉ KOMUNIKACE A PANELOVÉ PLOCHY ( KÓD CPV 45111260-8 )	0	1 183 409	1 183 409	0
B	RELIKVIDACE SONDY ( KÓD CPV 45255110-3 )	0	9 987 427	9 987 427	2
C	REKULTIVACE ( KÓD CPV 45112330-7 )	0	858 859	858 859	0
<b>KOB1</b>	<b>KOB1 - PD PRIJEZDOVYCH KOMUNIKACI A PANELOVYCH PLOCH A RELIKVIDACE SONDY</b>	<b>0</b>	<b>15 679 906</b>	<b>15 679 906</b>	<b>3</b>
A	PŘÍJEZDOVÉ KOMUNIKACE A PANELOVÉ PLOCHY ( KÓD CPV 45111260-8 )	0	1 474 772	1 474 772	0
B	RELIKVIDACE SONDY ( KÓD CPV 45255110-3 )	0	13 205 513	13 205 513	2
C	REKULTIVACE ( KÓD CPV 45112330-7 )	0	999 621	999 621	0
<b>LU126</b>	<b>LU126 - PD PRIJEZDOVYCH KOMUNIKACI A PANELOVYCH PLOCH A RELIKVIDACE SONDY</b>	<b>0</b>	<b>744 591</b>	<b>744 591</b>	<b>0</b>
A	PŘÍJEZDOVÉ KOMUNIKACE A PANELOVÉ PLOCHY ( KÓD CPV 45111260-8 )	0	686 314	686 314	0
C	REKULTIVACE ( KÓD CPV 45112330-7 )	0	58 278	58 278	0
<b>LU180</b>	<b>LU 180 - PD PRIJEZDOVYCH KOMUNIKACI A PANELOVYCH PLOCH A RELIKVIDACE SONDY</b>	<b>0</b>	<b>16 450 416</b>	<b>16 450 416</b>	<b>3</b>
A	PŘÍJEZDOVÉ KOMUNIKACE A PANELOVÉ PLOCHY ( KÓD CPV 45111260-8 )	0	2 583 180	2 583 180	0
B	RELIKVIDACE SONDY ( KÓD CPV 45255110-3 )	0	12 642 627	12 642 627	2
C	REKULTIVACE ( KÓD CPV 45112330-7 )	0	1 224 610	1 224 610	0
<b>LU94A</b>	<b>LU94A - PD PRIJEZDOVYCH KOMUNIKACI A PANELOVYCH PLOCH A RELIKVIDACE SONDY</b>	<b>0</b>	<b>11 615 894</b>	<b>11 615 894</b>	<b>2</b>
A	PŘÍJEZDOVÉ KOMUNIKACE A PANELOVÉ PLOCHY ( KÓD CPV 45111260-8 )	0	1 405 337	1 405 337	0
B	RELIKVIDACE SONDY ( KÓD CPV 45255110-3 )	0	9 302 005	9 302 005	2
C	REKULTIVACE ( KÓD CPV 45112330-7 )	0	908 551	908 551	0
<b>MU2</b>	<b>MU2 - PD PRIJEZDOVYCH KOMUNIKACI A PANELOVYCH PLOCH A RELIKVIDACE SONDY</b>	<b>0</b>	<b>8 549 603</b>	<b>8 549 603</b>	<b>2</b>
A	PŘÍJEZDOVÉ KOMUNIKACE A PANELOVÉ PLOCHY ( KÓD CPV 45111260-8 )	0	1 309 556	1 309 556	0
B	RELIKVIDACE SONDY ( KÓD CPV 45255110-3 )	0	6 328 675	6 328 675	1
C	REKULTIVACE ( KÓD CPV 45112330-7 )	0	911 372	911 372	0
<b>MU3</b>	<b>MU3 - PD PRIJEZDOVYCH KOMUNIKACI A PANELOVYCH PLOCH A RELIKVIDACE SONDY</b>	<b>0</b>	<b>10 449 035</b>	<b>10 449 035</b>	<b>2</b>
A	PŘÍJEZDOVÉ KOMUNIKACE A PANELOVÉ PLOCHY ( KÓD CPV 45111260-8 )	0	1 192 150	1 192 150	0
B	RELIKVIDACE SONDY ( KÓD CPV 45255110-3 )	0	8 272 043	8 272 043	1

C	REKULTIVACE ( KÓD CPV 45112330-7 )	0	984 842	984 842	0
<b>NEM6</b>	<b>NEM6 - PD PRIJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ A PANELOVÝCH PLOCH A RELIKVIDACE SONDY</b>	<b>0</b>	<b>16 107 422</b>	<b>16 107 422</b>	<b>3</b>
A	PŘÍJEZDOVÉ KOMUNIKACE A PANELOVÉ PLOCHY ( KÓD CPV 45111260-8 )	0	463 691	463 691	0
B	RELIKVIDACE SONDY ( KÓD CPV 45255110-3 )	0	14 724 801	14 724 801	3
C	REKULTIVACE ( KÓD CPV 45112330-7 )	0	918 929	918 929	0
<b>P2</b>	<b>P2 - PD PRIJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ A PANELOVÝCH PLOCH A RELIKVIDACE SONDY</b>	<b>0</b>	<b>13 018 123</b>	<b>13 018 123</b>	<b>2</b>
A	PŘÍJEZDOVÉ KOMUNIKACE A PANELOVÉ PLOCHY ( KÓD CPV 45111260-8 )	0	1 039 231	1 039 231	0
B	RELIKVIDACE SONDY ( KÓD CPV 45255110-3 )	0	11 175 519	11 175 519	2
C	REKULTIVACE ( KÓD CPV 45112330-7 )	0	803 372	803 372	0
<b>P54</b>	<b>P54 - PD PRIJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ A PANELOVÝCH PLOCH A RELIKVIDACE SONDY</b>	<b>0</b>	<b>13 080 724</b>	<b>13 080 724</b>	<b>2</b>
A	PŘÍJEZDOVÉ KOMUNIKACE A PANELOVÉ PLOCHY ( KÓD CPV 45111260-8 )	0	1 310 830	1 310 830	0
B	RELIKVIDACE SONDY ( KÓD CPV 45255110-3 )	0	10 828 090	10 828 090	2
C	REKULTIVACE ( KÓD CPV 45112330-7 )	0	941 804	941 804	0
<b>PK11</b>	<b>PK11 - PD PRIJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ A PANELOVÝCH PLOCH A RELIKVIDACE SONDY</b>	<b>0</b>	<b>7 207 732</b>	<b>7 207 732</b>	<b>1</b>
A	PŘÍJEZDOVÉ KOMUNIKACE A PANELOVÉ PLOCHY ( KÓD CPV 45111260-8 )	0	2 934 407	2 934 407	1
B	RELIKVIDACE SONDY ( KÓD CPV 45255110-3 )	0	2 794 408	2 794 408	0
C	REKULTIVACE ( KÓD CPV 45112330-7 )	0	1 478 918	1 478 918	0
<b>PK7</b>	<b>PK7 - PD PRIJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ A PANELOVÝCH PLOCH A RELIKVIDACE SONDY</b>	<b>0</b>	<b>11 134 174</b>	<b>11 134 174</b>	<b>2</b>
A	PŘÍJEZDOVÉ KOMUNIKACE A PANELOVÉ PLOCHY ( KÓD CPV 45111260-8 )	0	1 284 844	1 284 844	0
B	RELIKVIDACE SONDY ( KÓD CPV 45255110-3 )	0	8 955 975	8 955 975	2
C	REKULTIVACE ( KÓD CPV 45112330-7 )	0	893 355	893 355	0
<b>POU1</b>	<b>POU1 - PD PRIJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ A PANELOVÝCH PLOCH A RELIKVIDACE SONDY</b>	<b>0</b>	<b>11 495 413</b>	<b>11 495 413</b>	<b>2</b>
A	PŘÍJEZDOVÉ KOMUNIKACE A PANELOVÉ PLOCHY ( KÓD CPV 45111260-8 )	0	1 334 578	1 334 578	0
B	RELIKVIDACE SONDY ( KÓD CPV 45255110-3 )	0	9 362 920	9 362 920	2
C	REKULTIVACE ( KÓD CPV 45112330-7 )	0	797 916	797 916	0
<b>R1</b>	<b>R1 - PD PRIJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ A PANELOVÝCH PLOCH A RELIKVIDACE SONDY</b>	<b>0</b>	<b>8 772 877</b>	<b>8 772 877</b>	<b>2</b>
A	PŘÍJEZDOVÉ KOMUNIKACE A PANELOVÉ PLOCHY ( KÓD CPV 45111260-8 )	0	2 226 476	2 226 476	0
B	RELIKVIDACE SONDY ( KÓD CPV 45255110-3 )	0	5 503 239	5 503 239	1
C	REKULTIVACE ( KÓD CPV 45112330-7 )	0	1 043 163	1 043 163	0
<b>SN1</b>	<b>SN1 - PD PRIJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ A PANELOVÝCH PLOCH A RELIKVIDACE SONDY</b>	<b>0</b>	<b>12 503 548</b>	<b>12 503 548</b>	<b>2</b>



A	PŘÍJEZDOVÉ KOMUNIKACE A PANELOVÉ PLOCHY ( KÓD CPV 45111260-8 )	0	1 355 065	1 355 065	0
B	RELIKVIDACE SONDY ( KÓD CPV 45255110-3 )	0	10 126 578	10 126 578	2
C	REKULTIVACE ( KÓD CPV 45112330-7 )	0	1 021 906	1 021 906	0
<b>ZI10</b>	<b>ZI10 - PD PRIJEZDOVYCH KOMUNIKACI A PANELOVYCH PLOCH A RELIKVIDACE SONDY</b>	<b>0</b>	<b>14 246 504</b>	<b>14 246 504</b>	<b>3</b>
A	PŘÍJEZDOVÉ KOMUNIKACE A PANELOVÉ PLOCHY ( KÓD CPV 45111260-8 )	0	1 215 184	1 215 184	0
B	RELIKVIDACE SONDY ( KÓD CPV 45255110-3 )	0	12 142 732	12 142 732	2
C	REKULTIVACE ( KÓD CPV 45112330-7 )	0	888 588	888 588	0
<b>ZI14</b>	<b>ZI14 - PD PRIJEZDOVYCH KOMUNIKACI A PANELOVYCH PLOCH A RELIKVIDACE SONDY</b>	<b>0</b>	<b>19 090 303</b>	<b>19 090 303</b>	<b>3</b>
A	PŘÍJEZDOVÉ KOMUNIKACE A PANELOVÉ PLOCHY ( KÓD CPV 45111260-8 )	0	3 940 290	3 940 290	1
B	RELIKVIDACE SONDY ( KÓD CPV 45255110-3 )	0	13 515 290	13 515 290	2
C	REKULTIVACE ( KÓD CPV 45112330-7 )	0	1 634 724	1 634 724	0
<b>ZI21</b>	<b>ZI21 - PD PRIJEZDOVYCH KOMUNIKACI A PANELOVYCH PLOCH A RELIKVIDACE SONDY</b>	<b>0</b>	<b>17 674 479</b>	<b>17 674 479</b>	<b>3</b>
A	PŘÍJEZDOVÉ KOMUNIKACE A PANELOVÉ PLOCHY ( KÓD CPV 45111260-8 )	0	1 178 455	1 178 455	0
B	RELIKVIDACE SONDY ( KÓD CPV 45255110-3 )	0	15 640 965	15 640 965	3
C	REKULTIVACE ( KÓD CPV 45112330-7 )	0	855 059	855 059	0
<b>ZI3</b>	<b>ZI3 - PD PRIJEZDOVYCH KOMUNIKACI A PANELOVYCH PLOCH A RELIKVIDACE SONDY</b>	<b>0</b>	<b>16 077 228</b>	<b>16 077 228</b>	<b>3</b>
A	PŘÍJEZDOVÉ KOMUNIKACE A PANELOVÉ PLOCHY ( KÓD CPV 45111260-8 )	0	1 240 506	1 240 506	0
B	RELIKVIDACE SONDY ( KÓD CPV 45255110-3 )	0	13 975 525	13 975 525	2
C	REKULTIVACE ( KÓD CPV 45112330-7 )	0	861 197	861 197	0
<b>ZI4</b>	<b>ZI4 - PD PRIJEZDOVYCH KOMUNIKACI A PANELOVYCH PLOCH A RELIKVIDACE SONDY</b>	<b>0</b>	<b>14 180 105</b>	<b>14 180 105</b>	<b>3</b>
A	PŘÍJEZDOVÉ KOMUNIKACE A PANELOVÉ PLOCHY ( KÓD CPV 45111260-8 )	0	970 347	970 347	0
B	RELIKVIDACE SONDY ( KÓD CPV 45255110-3 )	0	12 407 888	12 407 888	2
C	REKULTIVACE ( KÓD CPV 45112330-7 )	0	801 870	801 870	0
<b>ZI5</b>	<b>ZI5 - PD PRIJEZDOVYCH KOMUNIKACI A PANELOVYCH PLOCH A RELIKVIDACE SONDY</b>	<b>0</b>	<b>10 679 880</b>	<b>10 679 880</b>	<b>2</b>
A	PŘÍJEZDOVÉ KOMUNIKACE A PANELOVÉ PLOCHY ( KÓD CPV 45111260-8 )	0	1 297 943	1 297 943	0
B	RELIKVIDACE SONDY ( KÓD CPV 45255110-3 )	0	8 498 596	8 498 596	2
C	REKULTIVACE ( KÓD CPV 45112330-7 )	0	883 340	883 340	0
<b>ZI9</b>	<b>ZI9 - PD PRIJEZDOVYCH KOMUNIKACI A PANELOVYCH PLOCH A RELIKVIDACE SONDY</b>	<b>0</b>	<b>16 672 009</b>	<b>16 672 009</b>	<b>3</b>
A	PŘÍJEZDOVÉ KOMUNIKACE A PANELOVÉ PLOCHY ( KÓD CPV 45111260-8 )	0	1 426 299	1 426 299	0
B	RELIKVIDACE SONDY ( KÓD CPV 45255110-3 )	0	14 316 898	14 316 898	3

C	REKULTIVACE ( KÓD CPV 45112330-7 )	0	928 811	928 811	0
Celkem za stavbu				562 611 516	100

### Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			18 024 116,27	3
5	Komunikace	HSV			45 900 495,74	8
91	Doplňující práce na komunikaci	HSV			12 044,00	0
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV			23 320 000,00	4
96	Bourání konstrukcí	HSV			3 948 606,70	1
99	Staveništní přesun hmot	HSV			11 771 870,65	2
HSV	bourání a demolice konstrukcí	HSV			16 005 782,00	3
HSV	zakládání objektů	HSV			418 294 656,30	74
HSV	zemní práce	HSV			13 922 185,20	2
767	Konstrukce zámečnické	PSV			681 366,00	0
M21	Elektromontáže	MON			948 050,00	0
D96	Přesuny sutí a vybouraných hmot	PSU			9 782 343,17	2
Cena celkem					562 611 516,03	100

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	SEKTOR_VIII ETAPA III - LIKVIDACE SOND MIMO CHOPAV
O:	B11 B11 - PD PŘÍJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ A PANELOVÝCH PLOCH A RELIKVIDACE SONDY
R:	A PŘÍJEZDOVÉ KOMUNIKACE A PANELOVÉ PLOCHY ( KÓD CPV 45111260-8 )

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
<b>Díl: 1</b>		<b>Zemní práce</b>				<b>255 930,77</b>		
1	122202201R00	Odkopávky a prokopávky pro silnice v hornině 3 do 100 m3 s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek. C-01 : (0,96+3,5)*0,18	m3	0,80280	128,00	102,76	800-1	RTS 19/ I
					0,80280			
2	162201102R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 20 do 50 m po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrutí, zpáteční cesta vozidla. C-01 : (0,96+3,5)*0,18	m3	0,80280	29,00	23,28	800-1	RTS 19/ I
					0,80280			
3	171201201R00	Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo ornice C-01 : (0,96+3,5)*0,18	m3	0,80280	9,00	7,23	800-1	RTS 19/ I
					0,80280			
4	181101102R00	Úprava pláně v zářezech v hornině 1 až 4, se zhuštění vyrovnaním výškových rozdílů, ploch vodorovných a ploch do sklonu 1 : 5. C-01 : PRACOVNÍ PLOCHA : 1710 PANELOVÁ CESTA : 1580	m2	3 290,00000	8,00	26 320,00	800-1	RTS 19/ I
					1 710,00000			
					1 580,00000			
5	182001111R00	Plošná úprava terénu při nerovnostech terénu přes 50 do 100 mm, v rovině nebo na svahu do 1:5 s urovňáním povrchu, bez doplnění ornice, v hornině 1 až 4, C-01 : PRACOVNÍ PLOCHA : 1710 PANELOVÁ CESTA :	m2	3 290,00000	17,00	55 930,00	823-1	RTS 19/ I
					1 710,00000			

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	SEKTOR_VIII ETAPA III - LIKVIDACE SOND MIMO CHOPAV
O:	B11 B11 - PD PŘÍJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ A PANELOVÝCH PLOCH A RELIKVIDACE SONDY
R:	A PŘÍJEZDOVÉ KOMUNIKACE A PANELOVÉ PLOCHY ( KÓD CPV 45111260-8 )

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		1580		1 580,00000				
6	121100001RAA	Sejmutí ornice naložení a uložení odvoz do 1 000 m	m3	822,50000	211,00	173 547,50	AP-HSV	RTS 19/ I
		popř. lesní půdy s naložením, vodorovným přemístěním a složením na hromady nebo se zpětným přemístěním a rozprostřením. C-01, 02_A : (1580+1710)*0,25		822,50000				
<b>Díl: 5 Komunikace</b>						<b>1 190 864,36</b>		
7	581131113R00	Kryt cementobetonový silničních komunikací skupiny 3 a 4, tloušťky 180 mm	m2	4,46000	526,00	2 345,96	822-1	RTS 19/ I
		C-02 : PANELOVÁ CESTA : 0,96 PRACOVNÍ PLOCHA : 3,5		0,96000 3,50000				
8	5005211030R	Dočasná dopravní opatření - doprava panelů na mezideponii, vč. naložení a složení	ks	410,40000	141,00	57 866,40		Vlastní
		Náklady na vyhotovení návrhu dočasného dopravního značení, jeho projednání s dotčenými orgány a organizacemi, dodání dopravních značek a světelné signalizace, jejich rozmístění a přemísťování a jejich údržba v průběhu výstavby včetně následného odstranění po ukončení stavebních prací. C-02 : obrátkovost 80% : PRACOVNÍ PLOCHA : 250*0,8 PANELOVÁ CESTA : 263*0,8		200,00000 210,40000				
9	584121111RI	Osazení silničních panelů - bez lože	m2	3 078,00000	127,00	390 906,00		Vlastní
		C-02 : PRACOVNÍ PLOCHA : 250*6		1 500,00000				

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	SEKTOR_VIII ETAPA III - LIKVIDACE SOND MIMO CHOPAV
O:	B11 B11 - PD PŘÍJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ A PANELOVÝCH PLOCH A RELIKVIDACE SONDY
R:	A PŘÍJEZDOVÉ KOMUNIKACE A PANELOVÉ PLOCHY ( KÓD CPV 45111260-8 )

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------

PANELOVÁ CESTA :

263\*6

1 578,00000

10	59381341R	panel pro komunikace železobetonový; IZD; l = 300,0 cm; š = 200,0 cm; h = 18,0 cm; beton C 25/30; XF1	kus	513,00000	1 442,00	739 746,00	SPCM	RTS 19/ I
----	-----------	---	-----	-----------	----------	------------	------	-----------

C-02 :

obrátkovost 80% :

PRACOVNÍ PLOCHA :

250

250,00000

PANELOVÁ CESTA :

263

263,00000

<b>Díl: 99</b>		<b>Staveništní přesun hmot</b>					<b>304 819,68</b>		
----------------	--	--------------------------------	--	--	--	--	-------------------	--	--

11	998226011R00	Přesun hmot komunikací a letišť, kryt montovaný ze silničních panelů ze železobetonu □ jakékoliv délky objektu	t	1 587,60249	192,00	304 819,68	822-1	RTS 19/ I
----	--------------	--	---	-------------	--------	------------	-------	-----------

vodorovně do 200 m

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly :

7,9,10, :

Součet: : 1587,60249

1 587,60249

<b>Díl: 767</b>		<b>Konstrukce zámečnické</b>					<b>13 965,00</b>		
-----------------	--	------------------------------	--	--	--	--	------------------	--	--

12	767_01_S	Osazení ocelového sklepu sondy vč. amortizace	ks	1,00000	13 300,00	13 300,00		Vlastní
----	----------	---	----	---------	-----------	-----------	--	---------

C-04 :

1

1,00000

13	998767201R00	Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 6 m 50 m vodorovně	%	133,00000	5,00	665,00	800-767	RTS 19/ I
----	--------------	--	---	-----------	------	--------	---------	-----------

<b>Celkem</b>						<b>1 765 579,81</b>		
---------------	--	--	--	--	--	---------------------	--	--

JKSO:

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	SEKTOR_VIII	ETAPA III - LIKVIDACE SOND MIMO CHOPAV
O:	B11	B11 - PD PŘÍJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ A PANELOVÝCH PLOCH A RELIKVIDACE SONDY
R:	A	PŘÍJEZDOVÉ KOMUNIKACE A PANELOVÉ PLOCHY ( KÓD CPV 45111260-8 )

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
	823.25 m2	rekultivace technické kryt montovaný betonový						

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	SEKTOR_VIII	ETAPA III - LIKVIDACE SOND MIMO CHOPAV
O:	B11	B11 - PD PŘÍJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ A PANELOVÝCH PLOCH A RELIKVIDACE SONDY
R:	B	RELIKVIDACE SONDY ( KÓD CPV 45255110-3 )

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
<b>Díl: HSV</b>		<b>zemní práce</b>				<b>316 413,30</b>		
1	133100010	Odkopávky ústí vrtu odvoz do 15 km, uložení na skládku	m3	25,70000	909,00	23 361,30		Vlastní
2	99099	Zkoušky hermetičnost - digitální	soubor	1,00000	185 895,00	185 895,00		Vlastní
3	Pol_2	Navaření ústí vrtu, včetně defektoskopické kontroly	soubor	1,00000	107 157,00	107 157,00		Vlastní
<b>Díl: HSV</b>		<b>zakládání objektů</b>				<b>10 620 492,10</b>		
4	052815650	Souprava POS-doprava	soubor	1,00000	881 367,00	881 367,00		Vlastní
5	262303286	Zapuštění nářadí pro cementace jednotlivých cementových mostků	m	3 736,00000	1 258,00	4 699 888,00		Vlastní
6	281611131	Hmoty pro injekt.nížkot., urychlovač Ligoplast R	t	46,70000	4 753,00	221 965,10		Vlastní
7	2819909901	Pročištění vrtu, frézování	m	1 130,00000	4 007,00	4 527 910,00		Vlastní
8	282611117	Hmoty pro injektáž	t	3,80000	3 075,00	11 685,00		Vlastní
9	2819909902	Rezervní nádrže vč.kapaliny NaCl - 1000 kg, temblok Liquid . 2m3	soubor	1,00000	277 677,00	277 677,00		Vlastní
<b>Díl: HSV</b>		<b>bourání a demolice konstrukcí</b>				<b>321 028,00</b>		
10	096R01	Tlakové zkoušky, měření úniku plynu	soubor	150,00000	1 394,00	209 100,00		Vlastní
11	961054111	Odbourání vrchní části PK	m	25,25000	760,00	19 190,00		Vlastní
12	096R02	Rozbor cementů odebraných vzorků	soubor	1,00000	92 738,00	92 738,00		Vlastní
<b>Celkem</b>						<b>11 257 933,40</b>		

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	SEKTOR_VIII	ETAPA III - LIKVIDACE SOND MIMO CHOPAV
O:	B11	B11 - PD PŘÍJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ A PANELOVÝCH PLOCH A RELIKVIDACE SONDY
R:	B	RELIKVIDACE SONDY ( KÓD CPV 45255110-3 )

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
JKSO:	823.25	rekultivace technické						
	m2	kryt montovaný betonový						



### Položkový soupis prací a dodávek

S:	SEKTOR_VIII ETAPA III - LIKVIDACE SOND MIMO CHOPAV
O:	B11 B11 - PD PŘÍJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ A PANELOVÝCH PLOCH A RELIKVIDACE SONDY
R:	C REKULTIVACE ( KÓD CPV 45112330-7 )

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
<b>Díl: 1</b>		<b>Zemní práce</b>				<b>151 002,74</b>		
1	113106241R00	Rozebrání dlažeb, panelů vozovek a ploch s jakoukoliv výplní spár □ v jakékoliv ploše, ze silničních panelů jakýchkoliv rozměrů, kladených do jakéhokoliv lože a se spárami zalitými živčicí nebo cementovou maltou s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek C-02 : PRACOVNÍ PLOCHA : 250*3,0*2,0 PANELOVÁ CESTA : 263*3,0*2,0	m2	3 078,00000	33,00	101 574,00	822-1	RTS 19/ I
				1 500,00000				
				1 578,00000				
2	113109318R00	Odstranění podkladů nebo krytů z betonu prostého, v ploše jednotlivě do 50 m2, tloušťka vrstvy 180 mm C-02 : PANELOVÁ CESTA : 0,96 PRACOVNÍ PLOCHA : 3,5	m2	4,46000	529,00	2 359,34	822-1	RTS 19/ I
				0,96000				
				3,50000				
3	162201102R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 20 do 50 m po suchu, bez ohledu na druh dopravního prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrutí, ZEMINA PO VÝKOPU SKLEPU : 8,0-3,1	m3	4,90000	29,00	142,10	800-1	RTS 19/ I
				4,90000				
4	167101101R00	Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku □ do 100 m3, z horniny 1 až 4 ZEMINA PO VÝKOPU SKLEPU : 8,0-3,1	m3	4,90000	93,00	455,70	800-1	RTS 19/ I
				4,90000				
5	174101101R00	Zásyp sypaninou se zhuštěním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	4,90000	84,00	411,60	800-1	RTS 19/ I

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	SEKTOR_VIII ETAPA III - LIKVIDACE SOND MIMO CHOPAV
O:	B11 B11 - PD PŘÍJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ A PANELOVÝCH PLOCH A RELIKVIDACE SONDY
R:	C REKULTIVACE ( KÓD CPV 45112330-7 )

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách, včetně strojního přemístění materiálu pro zásyp ze vzdálenosti do 10 m od okraje zásypu ZEMINA PO VÝKOPU SKLEPU : 8,0-3,1				4,90000		
6	181300012RBB	Rozprostření ornice v rovině tloušťka 20 cm, dovoz ornice ze vzdálenosti 1 km Včetně přesunu hmot. C-01 : 1580+1710	m2	3 290,00000	14,00	46 060,00		Vlastní
				3 290,00000				
<b>Díl: 95</b>		<b>Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách</b>				<b>530 000,00</b>		
7	95_01	Náhrada škod	sada	1,00000	530 000,00	530 000,00		Vlastní
<b>Díl: 96</b>		<b>Bourání konstrukcí</b>				<b>102 518,40</b>		
8	979094441R00	Očištění vybouraných obrubníků, dlaždic silničních panelů s původním vyplněním spár kamenivem těženým krajníků, desek nebo panelů od spojovacího materiálu s odklizením a uložením očištěných hmot a spojovacího materiálu na skládku na vzdálenost do 10 m C-02 : PRACOVNÍ PLOCHA : 250*0,8*3,0*2,0 PANELOVÁ CESTA : 263*0,8*3,0*2,0	m2	2 462,40000	41,00	100 958,40	822-1	RTS 19/ I
				1 200,00000				
				1 262,40000				
9	96_01	Demontáž ocelového sklepu sondy	ks	1,00000	1 560,00	1 560,00		Vlastní
<b>Díl: D96</b>		<b>Přesuny suti a vybouraných hmot</b>				<b>231 578,74</b>		
10	979086112R00	Nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot Včetně: - při vodorovné dopravě po suchu : přepravy za ztížených provozních podmínek,	t	253,09152	111,00	28 093,16		RTS 19/ I

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	SEKTOR_VIII ETAPA III - LIKVIDACE SOND MIMO CHOPAV
O:	B11 B11 - PD PŘÍJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ A PANELOVÝCH PLOCH A RELIKVIDACE SONDY
R:	C REKULTIVACE ( KÓD CPV 45112330-7 )

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		<p style="color: green; font-size: small;">- při vodorovné dopravě po vodě : vyložení na hromady na suchu nebo na přeložení na dopravní prostředek na suchu do 15 m vodorovně a současně do 4 m</p> <p style="color: green; font-size: small;">- při nakládání nebo překládání : dopravy do 15 m vodorovně a současně do 4 m svisle.</p> <p style="color: blue; font-size: small;">Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 1,2, : Součet : 253,09152</p>		253,09152				
11	979081111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	253,09152	153,00	38 723,00	801-3	RTS 19/ I
		<p style="color: green; font-size: small;">Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.</p> <p style="color: blue; font-size: small;">Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 1,2, : Součet : 253,09152</p>		253,09152				
12	979081121R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	4 808,73888	19,00	91 366,04	801-3	RTS 19/ I
		<p style="color: blue; font-size: small;">Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 1,2, : Součet : 4808,73888</p>		4 808,73888				
13	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	253,09152	290,00	73 396,54	801-3	RTS 19/ I
		<p style="color: blue; font-size: small;">Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 1,2, : Součet : 253,09152</p>		253,09152				
<b>Celkem</b>						<b>1 015 099,88</b>		

JKSO:  
823.25 rekultivace technické  
m2 kryt montovaný betonový

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	SEKTOR_VIII	ETAPA III - LIKVIDACE SOND MIMO CHOPAV
O:	B11	B11 - PD PŘÍJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ A PANELOVÝCH PLOCH A RELIKVIDACE SONDY
R:	C	REKULTIVACE ( KÓD CPV 45112330-7 )

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	SEKTOR_VIII ETAPA III - LIKVIDACE SOND MIMO CHOPAV
O:	B12A B12A - PD PŘÍJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ A PANELOVÝCH PLOCH A RELIKVIDACE SONDY
R:	A PŘÍJEZDOVÉ KOMUNIKACE A PANELOVÉ PLOCHY ( KÓD CPV 45111260-8 )

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
<b>Díl: 1</b>		<b>Zemní práce</b>				<b>233 895,57</b>		
1	122202201R00	Odkopávky a prokopávky pro silnice v hornině 3 do 100 m3 s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek. C-01 : 7,8*0,18	m3	1,40400	128,00	179,71	800-1	RTS 19/ I
				1,40400				
2	162201102R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 20 do 50 m po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrutí, zpáteční cesta vozidla. C-01 : 7,8*0,18	m3	1,40400	29,00	40,72	800-1	RTS 19/ I
				1,40400				
3	171201201R00	Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo ornice C-01 : 7,8*0,18	m3	1,40400	9,00	12,64	800-1	RTS 19/ I
				1,40400				
4	181101102R00	Úprava pláně v zářezech v hornině 1 až 4, se zhutněním vyrovnáním výškových rozdílů, ploch vodorovných a ploch do sklonu 1 : 5. C-01 : PRACOVNÍ PLOCHA : 1350 PANELOVÁ CESTA : 400	m2	1 750,00000	8,00	14 000,00	800-1	RTS 19/ I
				1 350,00000				
				400,00000				
5	182001111R00	Plošná úprava terénu při nerovnostech terénu přes 50 do 100 mm, v rovině nebo na svahu do 1:5 s urovnáním povrchu, bez doplnění ornice, v hornině 1 až 4, C-01 : PRACOVNÍ PLOCHA : 1350	m2	1 750,00000	17,00	29 750,00	823-1	RTS 19/ I
				1 350,00000				

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	SEKTOR_VIII ETAPA III - LIKVIDACE SOND MIMO CHOPAV
O:	B12A B12A - PD PŘÍJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ A PANELOVÝCH PLOCH A RELIKVIDACE SONDY
R:	A PŘÍJEZDOVÉ KOMUNIKACE A PANELOVÉ PLOCHY ( KÓD CPV 45111260-8 )

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		PANELOVÁ CESTA : 400		400,00000				
6	121100001RAA	Sejmutí ornice naložení a uložení odvoz do 1 000 m	m3	437,50000	211,00	92 312,50	AP-HSV	RTS 19/ I
		popř. lesní půdy s naložením, vodorovným přemístěním a složením na hromady nebo se zpětným přemístěním a rozprostřením. C-01, 02_A : (400+1350)*0,25		437,50000				
7	1112002v1RA0	Odstranění křovin a stromů od 100 do 500 mm, spálení, větvi, odvezení kmenů, odstranění pařezů	m2	1 600,00000	61,00	97 600,00		Vlastní
		C-01 : 1600		1 600,00000				
<b>Díl: 5 Komunikace</b>						<b>553 184,40</b>		
8	581131113R00	Kryt cementobetonový silničních komunikací skupiny 3 a 4, tloušťky 180 mm	m2	7,80000	526,00	4 102,80	822-1	RTS 19/ I
		C-02 : PANELOVÁ CESTA : 7,8		7,80000				
9	5005211030R	Dočasná dopravní opatření - doprava panelů na mezideponii, vč. naložení a složení	ks	189,60000	141,00	26 733,60		Vlastní
		Náklady na vyhotovení návrhu dočasného dopravního značení, jeho projednání s dotčenými orgány a organizacemi, dodání dopravních značek a světelné C-02 : obrátkovost 80% : PRACOVNÍ PLOCHA : 164*0,8 PANELOVÁ CESTA : 73*0,8		131,20000 58,40000				
10	584121111RI	Osazení silničních panelů - bez lože	m2	1 422,00000	127,00	180 594,00		Vlastní

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	SEKTOR_VIII	ETAPA III - LIKVIDACE SOND MIMO CHOPAV
O:	B12A	B12A - PD PŘÍJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ A PANELOVÝCH PLOCH A RELIKVIDACE SONDY
R:	A	PŘÍJEZDOVÉ KOMUNIKACE A PANELOVÉ PLOCHY ( KÓD CPV 45111260-8 )

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		C-02 : PRACOVNÍ PLOCHA : 164*6 PANELOVÁ CESTA : 73*6		984,00000				
				438,00000				
11	59381341R	panel pro komunikace železobetonový; IZD; l = 300,0 cm; š = 200,0 cm; h = 18,0 cm; beton C 25/30; XF1	kus	237,00000	1 442,00	341 754,00	SPCM	RTS 19/ I
		C-02 : obrátkovost 80% : PRACOVNÍ PLOCHA : 164 PANELOVÁ CESTA : 73		164,00000				
				73,00000				
<b>Díl: 99</b>		<b>Staveništní přesun hmot</b>				<b>141 297,40</b>		
12	998226011R00	Přesun hmot komunikací a letišť, kryt montovaný ze silničních panelů ze železobetonu □ jakékoliv délky objektu vodorovně do 200 m	t	735,92396	192,00	141 297,40	822-1	RTS 19/ I
		Hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 8,10,11, : Součet: : 735,92396		735,92396				
<b>Díl: 767</b>		<b>Konstrukce zámečnické</b>				<b>13 965,00</b>		
13	767_01_S	Osazení ocelového sklepu sondy vč. amortizace	ks	1,00000	13 300,00	13 300,00		Vlastní
		C-04 : 1		1,00000				
14	998767201R00	Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 6 m 50 m vodorovně	%	133,00000	5,00	665,00	800-767	RTS 19/ I

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	SEKTOR_VIII ETAPA III - LIKVIDACE SOND MIMO CHOPAV
O:	B12A B12A - PD PŘÍJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ A PANELOVÝCH PLOCH A RELIKVIDACE SONDY
R:	A PŘÍJEZDOVÉ KOMUNIKACE A PANELOVÉ PLOCHY ( KÓD CPV 45111260-8 )

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost

<b>Celkem</b>	<b>942 342,37</b>
---------------	-------------------

JKSO:  
 823.25 rekultivace technické  
 m2 kryt montovaný betonový



### Položkový soupis prací a dodávek

S:	SEKTOR_VIII	ETAPA III - LIKVIDACE SOND MIMO CHOPAV
O:	B12A	B12A - PD PŘÍJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ A PANELOVÝCH PLOCH A RELIKVIDACE SONDY
R:	B	RELIKVIDACE SONDY ( KÓD CPV 45255110-3 )

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
<b>Díl: HSV</b>		<b>zemní práce</b>				<b>316 413,30</b>		
1	133100010	Odkopávky ústí vrtu odvoz do 15 km, uložení na skládku	m3	25,70000	909,00	23 361,30		Vlastní
2	99099	Zkoušky hermetičnost - digitální	soubor	1,00000	185 895,00	185 895,00		Vlastní
3	Pol_2	Navaření ústí vrtu, včetně defektoskopické kontroly	soubor	1,00000	107 157,00	107 157,00		Vlastní
<b>Díl: HSV</b>		<b>zakládání objektů</b>				<b>6 415 558,90</b>		
4	052815650	Souprava POS-doprava	soubor	1,00000	881 367,00	881 367,00		Vlastní
5	262303286	Zapuštění nářadí pro cementace jednotlivých cementových mostků Samotné cementace tlakových a sypaných cementových mostků : 1675	m	1 675,00000	1 258,00	2 107 150,00		Vlastní
				1 675,00000				
6	281611131	Hmoty pro injekt.nížkot., urychlovač Ligoplast R	t	25,80000	4 753,00	122 627,40		Vlastní
7	2819909901	Pročištění vrtu, frézování	m	670,00000	4 473,00	2 996 910,00		Vlastní
8	282611117	Hmoty pro injektáž	t	9,70000	3 075,00	29 827,50		Vlastní
9	2819909902	Rezervní nádrže vč.kapaliny NaCl - 1000 kg, temblok Liquid . 2m3	soubor	1,00000	277 677,00	277 677,00		Vlastní
<b>Díl: HSV</b>		<b>bourání a demolice konstrukcí</b>				<b>321 028,00</b>		
10	096R01	Tlakové zkoušky, měření úniku plynu	soubor	150,00000	1 394,00	209 100,00		Vlastní
11	961054111	Odbourání vrchní části PK	m	25,25000	760,00	19 190,00		Vlastní
12	096R02	Rozbor cementů odebraných vzorků	soubor	1,00000	92 738,00	92 738,00		Vlastní

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	SEKTOR_VIII ETAPA III - LIKVIDACE SOND MIMO CHOPAV
O:	B12A B12A - PD PŘÍJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ A PANELOVÝCH PLOCH A RELIKVIDACE SONDY
R:	B RELIKVIDACE SONDY ( KÓD CPV 45255110-3 )

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------

<b>Celkem</b>							<b>7 053 000,20</b>	
---------------	--	--	--	--	--	--	---------------------	--

JKSO:  
 823.25 rekultivace technické  
 m2 kryt montovaný betonový

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	SEKTOR_VIII ETAPA III - LIKVIDACE SOND MIMO CHOPAV
O:	B12A B12A - PD PŘÍJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ A PANELOVÝCH PLOCH A RELIKVIDACE SONDY
R:	C REKULTIVACE ( KÓD CPV 45112330-7 )

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
<b>Díl: 1</b>		<b>Zemní práce</b>				<b>76 561,60</b>		
1	113106241R00	Rozebrání dlažeb, panelů vozovek a ploch s jakoukoliv výplní spár □ v jakékoliv ploše, ze silničních panelů jakýchkoliv rozměrů, kladených do jakéhokoliv lože a se spárami zalitými živící nebo cementovou maltou s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek C-02 : PRACOVNÍ PLOCHA : 164*3,0*2,0 PANELOVÁ CESTA : 73*3,0*2,0	m2	1 422,00000	33,00	46 926,00	822-1	RTS 19/ I
				984,00000				
				438,00000				
2	113109318R00	Odstranění podkladů nebo krytů z betonu prostého, v ploše jednotlivě do 50 m2, tloušťka vrstvy 180 mm C-02 : PANELOVÁ CESTA : 7,8	m2	7,80000	529,00	4 126,20	822-1	RTS 19/ I
				7,80000				
3	162201102R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 20 do 50 m po suchu, bez ohledu na druh dopravního prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrutí, ZEMINA PO VÝKOPU SKLEPU : 8,0-3,1	m3	4,90000	29,00	142,10	800-1	RTS 19/ I
				4,90000				
4	167101101R00	Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku □ do 100 m3, z horniny 1 až 4 ZEMINA PO VÝKOPU SKLEPU : 8,0-3,1	m3	4,90000	93,00	455,70	800-1	RTS 19/ I
				4,90000				

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	SEKTOR_VIII ETAPA III - LIKVIDACE SOND MIMO CHOPAV
O:	B12A B12A - PD PŘÍJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ A PANELOVÝCH PLOCH A RELIKVIDACE SONDY
R:	C REKULTIVACE ( KÓD CPV 45112330-7 )

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
5	174101101R00	Zásyp sypaninou se zhuštěním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách, včetně strojního přemístění materiálu pro zásyp ze vzdálenosti do 10 m od okraje zásypu ZEMINA PO VÝKOPU SKLEPU : 8,0-3,1	m3	4,90000	84,00	411,60	800-1	RTS 19/ I
				4,90000				
6	181300012RBB	Rozprostření ornice v rovině tloušťka 20 cm, dovoz ornice ze vzdálenosti 1 km Včetně přesunu hmot. C-01 : 400+1350	m2	1 750,00000	14,00	24 500,00		Vlastní
				1 750,00000				
<b>Díl: 95</b>		<b>Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách</b>			<b>530 000,00</b>			
7	95_01	Náhrada škod	sada	1,00000	530 000,00	530 000,00		Vlastní
<b>Díl: 96</b>		<b>Bourání konstrukcí</b>			<b>48 201,60</b>			
8	979094441R00	Očištění vybouraných obrubníků, dlaždic silničních panelů s původním vyplněním spár kamenivem těžným krajníků, desek nebo panelů od spojovacího materiálu s odklizením a uložením očištěných hmot a spojovacího materiálu na C-02 : PRACOVNÍ PLOCHA : 164*0,8*3,0*2,0 PANELOVÁ CESTA : 73*0,8*3,0*2,0	m2	1 137,60000	41,00	46 641,60	822-1	RTS 19/ I
				787,20000				
				350,40000				
9	96_01	Demontáž ocelového sklepu sondy	ks	1,00000	1 560,00	1 560,00		Vlastní
<b>Díl: D96</b>		<b>Přesuny suti a vybouraných hmot</b>			<b>109 255,38</b>			

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	SEKTOR_VIII	ETAPA III - LIKVIDACE SOND MIMO CHOPAV
O:	B12A	B12A - PD PŘÍJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ A PANELOVÝCH PLOCH A RELIKVIDACE SONDY
R:	C	REKULTIVACE ( KÓD CPV 45112330-7 )

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
10	979086112R00	Nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot	t	119,40480	111,00	13 253,93		RTS 19/ I

Včetně:

- při vodorovné dopravě po suchu : přepravy za ztížených provozních podmínek,
- při vodorovné dopravě po vodě : vyložení na hromady na suchu nebo na přeložení na dopravní prostředek na suchu do 15
- při nakládání nebo překládání : dopravy do 15 m vodorovně a současně do 4 m svisle.

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly :

1,2, :

Součet : 119,40480

119,40480

11	979081111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	119,40480	153,00	18 268,93	801-3	RTS 19/ I
----	--------------	--	---	-----------	--------	-----------	-------	-----------

Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly :

1,2, :

Součet : 119,40480

119,40480

12	979081121R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	2 268,69120	19,00	43 105,13	801-3	RTS 19/ I
----	--------------	--	---	-------------	-------	-----------	-------	-----------

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly :

1,2, :

Součet : 2268,69120

2 268,69120

13	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	119,40480	290,00	34 627,39	801-3	RTS 19/ I
----	--------------	-----------------------------------	---	-----------	--------	-----------	-------	-----------

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly :

1,2, :

Součet : 119,40480

119,40480

<b>Celkem</b>						<b>764 018,58</b>		
---------------	--	--	--	--	--	-------------------	--	--

JKSO:

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	SEKTOR_VIII	ETAPA III - LIKVIDACE SOND MIMO CHOPAV
O:	B12A	B12A - PD PŘÍJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ A PANELOVÝCH PLOCH A RELIKVIDACE SONDY
R:	C	REKULTIVACE ( KÓD CPV 45112330-7 )

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
	823.25 m2	rekultivace technické kryt montovaný betonový						

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	SEKTOR_VIII ETAPA III - LIKVIDACE SOND MIMO CHOPAV
O:	B19 B19 - PD PŘÍJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ A PANELOVÝCH PLOCH A RELIKVIDACE SONDY
R:	A PŘÍJEZDOVÉ KOMUNIKACE A PANELOVÉ PLOCHY ( KÓD CPV 45111260-8 )

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
<b>Díl: 1 Zemní práce</b>						<b>365 774,55</b>		
1	122202201R00	Odkopávky a prokopávky pro silnice v hornině 3 do 100 m3 s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek. C-01 : (5,27+3,5)*0,18	m3	1,57860	128,00	202,06	800-1	RTS 19/ I
						1,57860		
2	162201102R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 20 do 50 m po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla. C-01 : (5,27+3,5)*0,18	m3	1,57860	29,00	45,78	800-1	RTS 19/ I
						1,57860		
3	171201201R00	Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo ornice C-01 : (5,27+3,5)*0,18	m3	1,57860	9,00	14,21	800-1	RTS 19/ I
						1,57860		
4	181101102R00	Úprava pláně v zářezech v hornině 1 až 4, se zhutněním vyrovnáním výškových rozdílů, ploch vodorovných a ploch do sklonu 1 : 5. C-01 : PRACOVNÍ PLOCHA : 1650 PANELOVÁ CESTA : 2700	m2	4 350,00000	8,00	34 800,00	800-1	RTS 19/ I
						1 650,00000		
						2 700,00000		
5	182001111R00	Plošná úprava terénu při nerovnostech terénu přes 50 do 100 mm, v rovině nebo na svahu do 1:5 s urovnáním povrchu, bez doplnění ornice, v hornině 1 až 4, C-01 : PRACOVNÍ PLOCHA :	m2	4 350,00000	17,00	73 950,00	823-1	RTS 19/ I

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	SEKTOR_VIII ETAPA III - LIKVIDACE SOND MIMO CHOPAV
O:	B19 B19 - PD PŘÍJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ A PANELOVÝCH PLOCH A RELIKVIDACE SONDY
R:	A PŘÍJEZDOVÉ KOMUNIKACE A PANELOVÉ PLOCHY ( KÓD CPV 45111260-8 )

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		1650 PANELOVÁ CESTA :		1 650,00000				
		2700		2 700,00000				
6	111200001RA0	Odstranění křovin a stromů o průměru kmene do 100 mm, spálení a stromů o průměru kmene do 100 mm, s odstraněním kořenů, s odklizením křovin a stromů na vzdálenost do 50 m a jejich spálením. C-02 : 700	m2	700,00000	39,00	27 300,00	AP-HSV	RTS 19/ I
				700,00000				
7	121100001RAA	Sejmutí ornice naložení a uložení odvoz do 1 000 m popř. lesní půdy s naložením, vodorovným přemístěním a složením na hromady nebo se zpětným přemístěním a rozprostřením. C-01, 02_A : (2700+1650)*0,25	m3	1 087,50000	211,00	229 462,50	AP-HSV	RTS 19/ I
				1 087,50000				
<b>Díl: 5</b>		<b>Komunikace</b>				<b>1 515 166,62</b>		
8	581131113R00	Kryt cementobetonový silničních komunikací skupiny 3 a 4, tloušťky 180 mm C-02 : PANELOVÁ CESTA : 5,27 PRACOVNÍ PLOCHA : 3,5	m2	8,77000	526,00	4 613,02	822-1	RTS 19/ I
				5,27		5,27000		
				3,5		3,50000		
9	5005211030R	Dočasná dopravní opatření - doprava panelů na mezideponii, vč. naložení a složení Náklady na vyhotovení návrhu dočasného dopravního značení, jeho projednání s dotčenými orgány a organizacemi, dodání dopravních C-02 : obrátkovost 80% : PRACOVNÍ PLOCHA :	ks	521,60000	141,00	73 545,60		Vlastní



### Položkový soupis prací a dodávek

S:	SEKTOR_VIII ETAPA III - LIKVIDACE SOND MIMO CHOPAV
O:	B19 B19 - PD PŘÍJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ A PANELOVÝCH PLOCH A RELIKVIDACE SONDY
R:	A PŘÍJEZDOVÉ KOMUNIKACE A PANELOVÉ PLOCHY ( KÓD CPV 45111260-8 )

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		250*0,8 PANELOVÁ CESTA : 402*0,8		200,00000 321,60000				
10	584121111RI	Osazení silničních panelů - bez lože C-02 : PRACOVNÍ PLOCHA : 250*6 PANELOVÁ CESTA : 402*6	m2	3 912,00000	127,00	496 824,00		Vlastní
				1 500,00000 2 412,00000				
11	59381341R	panel pro komunikace železobetonový; IZD; l = 300,0 cm; š = 200,0 cm; h = 18,0 cm; beton C 25/30; XF1 C-02 : obrátkovost 80% : PRACOVNÍ PLOCHA : 250 PANELOVÁ CESTA : 402	kus	652,00000	1 442,00	940 184,00	SPCM	RTS 19/ I
				250,00000 402,00000				
<b>Díl: 99</b>		<b>Staveništní přesun hmot</b>				<b>387 668,43</b>		
12	998226011R00	Přesun hmot komunikací a letišť, kryt montovaný ze silničních panelů ze železobetonu □ jakékoliv délky objektu vodorovně do 200 m Hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 8,10,11, : Součet: : 2019,10643	t	2 019,10643	192,00	387 668,43	822-1	RTS 19/ I
				2 019,10643				
<b>Díl: 767</b>		<b>Konstrukce zámečnické</b>				<b>13 965,00</b>		

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	SEKTOR_VIII ETAPA III - LIKVIDACE SOND MIMO CHOPAV
O:	B19 B19 - PD PŘÍJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ A PANELOVÝCH PLOCH A RELIKVIDACE SONDY
R:	A PŘÍJEZDOVÉ KOMUNIKACE A PANELOVÉ PLOCHY ( KÓD CPV 45111260-8 )

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
13	767_01_S	Osazení ocelového sklepu sondy vč. amortizace	ks	1,00000	13 300,00	13 300,00		Vlastní
		C-04 :						
		1		1,00000				
14	998767201R00	Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 6 m 50 m vodorovně	%	133,00000	5,00	665,00	800-767	RTS 19/ I

<b>Celkem</b>	<b>2 282 574,60</b>
---------------	---------------------

JKSO:  
 823.25 rekultivace technické  
 m2 kryt montovaný betonový

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	SEKTOR_VIII	ETAPA III - LIKVIDACE SOND MIMO CHOPAV
O:	B19	B19 - PD PŘÍJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ A PANELOVÝCH PLOCH A RELIKVIDACE SONDY
R:	B	RELIKVIDACE SONDY ( KÓD CPV 45255110-3 )

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
<b>Díl: HSV</b>		<b>zemní práce</b>				<b>316 413,30</b>		
1	133100010	Odkopávky ústí vrtu odvoz do 15 km, uložení na skládku	m3	25,70000	909,00	23 361,30		Vlastní
2	99099	Zkoušky hermetičnost - digitální	soubor	1,00000	185 895,00	185 895,00		Vlastní
3	Pol_2	Navaření ústí vrtu, včetně defektoskopické kontroly	soubor	1,00000	107 157,00	107 157,00		Vlastní
<b>Díl: HSV</b>		<b>zakládání objektů</b>				<b>10 672 484,70</b>		
4	052815650	Souprava POS-doprava	soubor	1,00000	881 367,00	881 367,00		Vlastní
5	262303286	Zapuštění nářadí pro cementace jednotlivých cementových mostků Samotné cementace tlakových a sypaných cementových mostků : 4091	m	4 091,00000	1 119,00	4 577 829,00		Vlastní
				4 091,00000				
6	281611131	Hmoty pro injekt.nížkot., urychlovač Ligoplast R	t	26,40000	4 753,00	125 479,20		Vlastní
7	2819909901	Pročištění vrtu, frézování	m	1 680,00000	2 796,00	4 697 280,00		Vlastní
8	282611117	Hmoty pro injektáž	t	36,70000	3 075,00	112 852,50		Vlastní
9	2819909902	Rezervní nádrže vč.kapaliny NaCl - 1000 kg, temblok Liquid . 2m3	soubor	1,00000	277 677,00	277 677,00		Vlastní
<b>Díl: HSV</b>		<b>bourání a demolice konstrukcí</b>				<b>2 201 578,00</b>		
10	096R01	Tlakové zkoušky, měření úniku plynu	soubor	150,00000	13 931,00	2 089 650,00		Vlastní
11	961054111	Odbourání vrchní části PK	m	25,25000	760,00	19 190,00		Vlastní
12	096R02	Rozbor cementů odebraných vzorků	soubor	1,00000	92 738,00	92 738,00		Vlastní

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	SEKTOR_VIII ETAPA III - LIKVIDACE SOND MIMO CHOPAV
O:	B19 B19 - PD PŘÍJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ A PANELOVÝCH PLOCH A RELIKVIDACE SONDY
R:	B RELIKVIDACE SONDY ( KÓD CPV 45255110-3 )

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------

<b>Celkem</b>							<b>13 190 476,00</b>	
---------------	--	--	--	--	--	--	----------------------	--

JKSO:  
 823.25 rekultivace technické  
 m2 kryt montovaný betonový

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	SEKTOR_VIII ETAPA III - LIKVIDACE SOND MIMO CHOPAV
O:	B19 B19 - PD PŘÍJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ A PANELOVÝCH PLOCH A RELIKVIDACE SONDY
R:	C REKULTIVACE ( KÓD CPV 45112330-7 )

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
<b>Díl: 1</b>		<b>Zemní práce</b>				<b>195 644,73</b>		
1	113106241R00	Rozebrání dlažeb, panelů vozovek a ploch s jakoukoliv výplní spár □ v jakékoliv ploše, ze silničních panelů jakýchkoliv rozměrů, kladených do jakéhokoliv lože a se spárami zalitými živící nebo cementovou maltou s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek C-02 : PRACOVNÍ PLOCHA : 250*3,0*2,0 PANELOVÁ CESTA : 402*3,0*2,0	m2	3 912,00000	33,00	129 096,00	822-1	RTS 19/ I
				1 500,00000				
				2 412,00000				
2	113109318R00	Odstranění podkladů nebo krytů z betonu prostého, v ploše jednotlivě do 50 m2, tloušťka vrstvy 180 mm C-02 : PANELOVÁ CESTA : 5,27 PRACOVNÍ PLOCHA : 3,5	m2	8,77000	529,00	4 639,33	822-1	RTS 19/ I
				5,27000				
				3,50000				
3	162201102R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 20 do 50 m po suchu, bez ohledu na druh dopravního prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrutí, ZEMINA PO VÝKOPU SKLEPU : 8,0-3,1	m3	4,90000	29,00	142,10	800-1	RTS 19/ I
				4,90000				
4	167101101R00	Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku □ do 100 m3, z horniny 1 až 4 ZEMINA PO VÝKOPU SKLEPU : 8,0-3,1	m3	4,90000	93,00	455,70	800-1	RTS 19/ I
				4,90000				

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	SEKTOR_VIII ETAPA III - LIKVIDACE SOND MIMO CHOPAV
O:	B19 B19 - PD PŘÍJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ A PANELOVÝCH PLOCH A RELIKVIDACE SONDY
R:	C REKULTIVACE ( KÓD CPV 45112330-7 )

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
5	174101101R00	Zásyp sypaninou se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách, včetně strojního přemístění materiálu pro zásyp ze vzdálenosti do 10 m od okraje zásypu ZEMINA PO VÝKOPU SKLEPU : 8,0-3,1	m3	4,90000	84,00	411,60	800-1	RTS 19/ I
					4,90000			
6	181300012RBB	Rozprostření ornice v rovině tloušťka 20 cm, dovoz ornice ze vzdálenosti 1 km Včetně přesunu hmot. C-01 : 1650+2700	m2	4 350,00000	14,00	60 900,00		Vlastní
					4 350,00000			
<b>Díl: 95</b>		<b>Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách</b>				<b>530 000,00</b>		
7	95_01	Náhrada škod	sada	1,00000	530 000,00	530 000,00		Vlastní
<b>Díl: 96</b>		<b>Bourání konstrukcí</b>				<b>129 873,60</b>		
8	979094441R00	Očištění vybouraných obrubníků, dlaždic silničních panelů s původním vyplněním spár kamenivem těžkým krajníků, desek nebo panelů od spojovacího materiálu s odklizením a uložením očištěných hmot a spojovacího materiálu na skládku na C-02 : PRACOVNÍ PLOCHA : 250*0,8*3,0*2,0 PANELOVÁ CESTA : 402*0,8*3,0*2,0	m2	3 129,60000	41,00	128 313,60	822-1	RTS 19/ I
					1 200,00000			
					1 929,60000			
9	96_01	Demontáž ocelového sklepu sondy	ks	1,00000	1 560,00	1 560,00		Vlastní
<b>Díl: D96</b>		<b>Přesuny suti a vybouraných hmot</b>				<b>295 552,17</b>		
10	979086112R00	Nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot	t	323,00784	111,00	35 853,87		RTS 19/ I

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	SEKTOR_VIII	ETAPA III - LIKVIDACE SOND MIMO CHOPAV
O:	B19	B19 - PD PŘÍJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ A PANELOVÝCH PLOCH A RELIKVIDACE SONDY
R:	C	REKULTIVACE ( KÓD CPV 45112330-7 )

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------

Včetně:

- při vodorovné dopravě po suchu : přepravy za ztížených provozních podmínek,
- při vodorovné dopravě po vodě : vyložení na hromady na suchu nebo na přeložení na dopravní prostředek na suchu do 15 m vodorovně a
- při nakládání nebo překládání : dopravy do 15 m vodorovně a současně do 4 m svisle.

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly :

1,2, :

Součet : 323,00784

323,00784

11	979081111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	323,00784	153,00	49 420,20	801-3	RTS 19/ I
----	--------------	--	---	-----------	--------	-----------	-------	-----------

Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly :

1,2, :

Součet : 323,00784

323,00784

12	979081121R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	6 137,14896	19,00	116 605,83	801-3	RTS 19/ I
----	--------------	--	---	-------------	-------	------------	-------	-----------

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly :

1,2, :

Součet : 6137,14896

6 137,14896

13	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	323,00784	290,00	93 672,27	801-3	RTS 19/ I
----	--------------	-----------------------------------	---	-----------	--------	-----------	-------	-----------

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly :

1,2, :

Součet : 323,00784

323,00784

<b>Celkem</b>						<b>1 151 070,50</b>		
---------------	--	--	--	--	--	---------------------	--	--

JKSO:

823.25	m2	rekultivace technické kryt montovaný betonový
--------	----	---

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	SEKTOR_VIII	ETAPA III - LIKVIDACE SOND MIMO CHOPAV
O:	B19	B19 - PD PŘÍJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ A PANELOVÝCH PLOCH A RELIKVIDACE SONDY
R:	C	REKULTIVACE ( KÓD CPV 45112330-7 )

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------



### Položkový soupis prací a dodávek

S:	SEKTOR_VIII ETAPA III - LIKVIDACE SOND MIMO CHOPAV
O:	B2,B2A B2,B2A - PD PŘÍJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ A PANELOVÝCH PLOCH A RELIKVIDACE SONDY
R:	A PŘÍJEZDOVÉ KOMUNIKACE A PANELOVÉ PLOCHY ( KÓD CPV 45111260-8 )

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
<b>Díl: 1 Zemní práce</b>						<b>268 943,02</b>		
1	122202201R00	Odkopávky a prokopávky pro silnice v hornině 3 do 100 m3 s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek. C-01 : (13,0+3,5)*0,18	m3	2,97000	128,00	380,16	800-1	RTS 19/ I
						2,97000		
2	162201102R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 20 do 50 m po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrutí, zpáteční cesta vozidla. C-01 : (13,0+3,5)*0,18	m3	2,97000	29,00	86,13	800-1	RTS 19/ I
						2,97000		
3	171201201R00	Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo ornice C-01 : (13,0+3,5)*0,18	m3	2,97000	9,00	26,73	800-1	RTS 19/ I
						2,97000		
4	181101102R00	Úprava pláně v zářezech v hornině 1 až 4, se zhutněním vyrovnáním výškových rozdílů, ploch vodorovných a ploch do sklonu 1 : 5. C-01 : PRACOVNÍ PLOCHA : 1500 PANELOVÁ CESTA : 1100	m2	2 600,00000	8,00	20 800,00	800-1	RTS 19/ I
						1 500,00000		
						1 100,00000		
5	182001111R00	Plošná úprava terénu při nerovnostech terénu přes 50 do 100 mm, v rovině nebo na svahu do 1:5 s urovnáním povrchu, bez doplnění ornice, v hornině 1 až 4, C-01 : PRACOVNÍ PLOCHA : 1500	m2	2 600,00000	17,00	44 200,00	823-1	RTS 19/ I
						1 500,00000		

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	SEKTOR_VIII ETAPA III - LIKVIDACE SOND MIMO CHOPAV
O:	B2,B2A B2,B2A - PD PŘÍJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ A PANELOVÝCH PLOCH A RELIKVIDACE SONDY
R:	A PŘÍJEZDOVÉ KOMUNIKACE A PANELOVÉ PLOCHY ( KÓD CPV 45111260-8 )

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		PANELOVÁ CESTA : 1100		1 100,00000				
6	111200001RA0	Odstranění křovin a stromů o průměru kmene do 100 mm, spálení a stromů o průměru kmene do 100 mm, s odstraněním kořenů, s odklizením křovin a stromů na vzdálenost do 50 m a jejich spálením. C-01 : 1700	m2	1 700,00000	39,00	66 300,00	AP-HSV	RTS 19/ I
				1 700,00000				
7	121100001RAA	Sejmutí ornice naložení a uložení odvoz do 1 000 m popř. lesní půdy s naložením, vodorovným přemístěním a složením na hromady nebo se zpětným přemístěním a rozprostřením. C-01, 02_A : (1100+1500)*0,25	m3	650,00000	211,00	137 150,00	AP-HSV	RTS 19/ I
				650,00000				
<b>Díl: 5</b>		<b>Komunikace</b>				<b>933 082,20</b>		
8	581131113R00	Kryt cementobetonový silničních komunikací skupiny 3 a 4, tloušťky 180 mm C-02 : PRACOVNÍ PLOCHA : 3,5 PANELOVÁ CESTA : 13,0	m2	16,50000	526,00	8 679,00	822-1	RTS 19/ I
				3,50000				
				13,00000				
9	5005211030R	Dočasná dopravní opatření - doprava panelů na mezideponii, vč. naložení a složení Náklady na vyhotovení návrhu dočasného dopravního značení, jeho projednání s dotčenými orgány a organizacemi, dodání dopravních značek a světelné C-02 : obrátkovost 80% : PRACOVNÍ PLOCHA : 217*0,8 PANELOVÁ CESTA :	ks	319,20000	141,00	45 007,20		Vlastní
				173,60000				

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	SEKTOR_VIII ETAPA III - LIKVIDACE SOND MIMO CHOPAV
O:	B2,B2A B2,B2A - PD PŘÍJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ A PANELOVÝCH PLOCH A RELIKVIDACE SONDY
R:	A PŘÍJEZDOVÉ KOMUNIKACE A PANELOVÉ PLOCHY ( KÓD CPV 45111260-8 )

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		182*0,8		145,60000				
10	584121111RI	Osazení silničních panelů - bez lože C-02 : PRACOVNÍ PLOCHA : 217*6 PANELOVÁ CESTA : 182*6	m2	2 394,00000	127,00	304 038,00		Vlastní
				1 302,00000				
				1 092,00000				
11	59381341R	panel pro komunikace železobetonový; IZD; l = 300,0 cm; š = 200,0 cm; h = 18,0 cm; beton C 25/30; XF1 C-02 : obrátkovost 80% : PRACOVNÍ PLOCHA : 217 PANELOVÁ CESTA : 182	kus	399,00000	1 442,00	575 358,00	SPCM	RTS 19/ I
				217,00000				
				182,00000				
<b>Díl: 99 Staveništní přesun hmot</b>						<b>238 158,77</b>		
12	998226011R00	Přesun hmot komunikací a letišť, kryt montovaný ze silničních panelů ze železobetonu □ jakékoliv délky objektu vodorovně do 200 m Hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 8,10,11, : Součet: : 1240,41027	t	1 240,41027	192,00	238 158,77	822-1	RTS 19/ I
				1 240,41027				
<b>Díl: 767 Konstrukce zámečnické</b>						<b>13 965,00</b>		
13	767_01_S	Osazení ocelového sklepu sondy vč. amortizace C-04 : 1	ks	1,00000	13 300,00	13 300,00		Vlastní
				1,00000				

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	SEKTOR_VIII ETAPA III - LIKVIDACE SOND MIMO CHOPAV
O:	B2,B2A B2,B2A - PD PŘÍJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ A PANELOVÝCH PLOCH A RELIKVIDACE SONDY
R:	A PŘÍJEZDOVÉ KOMUNIKACE A PANELOVÉ PLOCHY ( KÓD CPV 45111260-8 )

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
14	998767201R00	Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 6 m 50 m vodorovně	%	133,00000	5,00	665,00	800-767	RTS 19/ I

<b>Celkem</b>	<b>1 454 148,99</b>
---------------	---------------------

JKSO:  
 823.25 rekultivace technické  
 m2 kryt montovaný betonový

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	SEKTOR_VIII ETAPA III - LIKVIDACE SOND MIMO CHOPAV
O:	B2,B2A B2,B2A - PD PŘÍJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ A PANELOVÝCH PLOCH A RELIKVIDACE SONDY
R:	B RELIKVIDACE SONDY ( KÓD CPV 45255110-3 )

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
<b>Díl: HSV</b>		<b>zemní práce</b>				<b>316 413,30</b>		
1	133100010	Odkopávky ústí vrtu odvoz do 15 km, uložení na skládku	m3	25,70000	909,00	23 361,30		Vlastní
2	99099	Zkoušky hermetičnost - digitální	soubor	1,00000	185 895,00	185 895,00		Vlastní
3	Pol__2	Navaření ústí vrtu, včetně defektoskopické kontroly	soubor	1,00000	107 157,00	107 157,00		Vlastní
<b>Díl: HSV</b>		<b>zakládání objektů</b>				<b>7 967 245,70</b>		
4	052815650	Souprava POS-doprava	soubor	1,00000	881 367,00	881 367,00		Vlastní
5	262303286	Zapuštění nářadí pro cementace jednotlivých cementových mostků	m	2 118,00000	1 258,00	2 664 444,00		Vlastní
6	281611131	Hmoty pro injekt.nížkot., urychlovač Ligoplast R	t	20,90000	4 753,00	99 337,70		Vlastní
7	2819909901	Pročištění vrtu, frézování	m	990,00000	4 007,00	3 966 930,00		Vlastní
8	282611117	Hmoty pro injektáž	t	25,20000	3 075,00	77 490,00		Vlastní
9	2819909902	Rezervní nádrže vč.kapaliny NaCl - 1000 kg, temblok Liquid . 2m3	soubor	1,00000	277 677,00	277 677,00		Vlastní
<b>Díl: HSV</b>		<b>bourání a demolice konstrukcí</b>				<b>321 028,00</b>		
10	096R01	Tlakové zkoušky, měření úniku plynu	soubor	150,00000	1 394,00	209 100,00		Vlastní
11	961054111	Odbourání vrchní části PK	m	25,25000	760,00	19 190,00		Vlastní
12	096R02	Rozbor cementů odebraných vzorků	soubor	1,00000	92 738,00	92 738,00		Vlastní
<b>Celkem</b>						<b>8 604 687,00</b>		

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	SEKTOR_VIII	ETAPA III - LIKVIDACE SOND MIMO CHOPAV
O:	B2,B2A	B2,B2A - PD PŘÍJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ A PANELOVÝCH PLOCH A RELIKVIDACE SONDY
R:	B	RELIKVIDACE SONDY ( KÓD CPV 45255110-3 )

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------

JKSO:

823.25	rekultivace technické
m2	kryt montovaný betonový

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	SEKTOR_VIII ETAPA III - LIKVIDACE SOND MIMO CHOPAV
O:	B2,B2A B2,B2A - PD PŘÍJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ A PANELOVÝCH PLOCH A RELIKVIDACE SONDY
R:	C REKULTIVACE ( KÓD CPV 45112330-7 )

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
<b>Díl: 1</b>		<b>Zemní práce</b>				<b>125 139,90</b>		
1	113106241R00	Rozebrání dlažeb, panelů vozovek a ploch s jakoukoliv výplní spár □ v jakékoliv ploše, ze silničních panelů jakýchkoliv rozměrů, kladených do jakéhokoliv lože a se spárami zalitými živící nebo cementovou maltou s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek C-02 : PRACOVNÍ PLOCHA : 217*3,0*2,0 PANELOVÁ CESTA : 182*3,0*2,0	m2	2 394,00000	33,00	79 002,00	822-1	RTS 19/ I
				1 302,00000				
				1 092,00000				
2	113109318R00	Odstranění podkladů nebo krytů z betonu prostého, v ploše jednotlivě do 50 m2, tloušťka vrstvy 180 mm C-02 : PANELOVÁ CESTA : 13,0 PRACOVNÍ PLOCHA : 3,5	m2	16,50000	529,00	8 728,50	822-1	RTS 19/ I
				13,00000				
				3,50000				
3	162201102R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 20 do 50 m po suchu, bez ohledu na druh dopravního prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrutí, ZEMINA PO VÝKOPU SKLEPU : 8,0-3,1	m3	4,90000	29,00	142,10	800-1	RTS 19/ I
				4,90000				
4	167101101R00	Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku □ do 100 m3, z horniny 1 až 4 ZEMINA PO VÝKOPU SKLEPU : 8,0-3,1	m3	4,90000	93,00	455,70	800-1	RTS 19/ I
				4,90000				

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	SEKTOR_VIII ETAPA III - LIKVIDACE SOND MIMO CHOPAV
O:	B2,B2A B2,B2A - PD PŘÍJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ A PANELOVÝCH PLOCH A RELIKVIDACE SONDY
R:	C REKULTIVACE ( KÓD CPV 45112330-7 )

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
5	174101101R00	Zásyp sypaninou se zhuštěním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách, včetně strojního přemístění materiálu pro zásyp ze vzdálenosti do 10 m od okraje zásypu ZEMINA PO VÝKOPU SKLEPU : 8,0-3,1	m3	4,90000	84,00	411,60	800-1	RTS 19/ I
				4,90000				
6	181300012RBB	Rozprostření ornice v rovině tloušťka 20 cm, dovoz ornice ze vzdálenosti 1 km Včetně přesunu hmot. C-01 : 1100+1500	m2	2 600,00000	14,00	36 400,00		Vlastní
				2 600,00000				
<b>Díl: 95</b>		<b>Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách</b>			<b>530 000,00</b>			
7	95_01	Náhrada škod	sada	1,00000	530 000,00	530 000,00		Vlastní
<b>Díl: 96</b>		<b>Bourání konstrukcí</b>			<b>80 083,20</b>			
8	979094441R00	Očištění vybouraných obrubníků, dlaždic silničních panelů s původním vyplněním spár kamenivem těžným krajníků, desek nebo panelů od spojovacího materiálu s odklizením a uložením očištěných hmot a spojovacího materiálu na skládku na C-02 : PRACOVNÍ PLOCHA : 217*0,8*3,0*2,0 PANELOVÁ CESTA : 182*0,8*3,0*2,0	m2	1 915,20000	41,00	78 523,20	822-1	RTS 19/ I
				1 041,60000				
				873,60000				
9	96_01	Demontáž ocelového sklepu sondy	ks	1,00000	1 560,00	1 560,00		Vlastní
<b>Díl: D96</b>		<b>Přesuny suti a vybouraných hmot</b>			<b>185 267,74</b>			
10	979086112R00	Nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot Včetně:	t	202,47840	111,00	22 475,10		RTS 19/ I



### Položkový soupis prací a dodávek

S:	SEKTOR_VIII	ETAPA III - LIKVIDACE SOND MIMO CHOPAV
O:	B2,B2A	B2,B2A - PD PŘÍJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ A PANELOVÝCH PLOCH A RELIKVIDACE SONDY
R:	C	REKULTIVACE ( KÓD CPV 45112330-7 )

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		- při vodorovné dopravě po suchu : přepravy za ztížených provozních podmínek, - při vodorovné dopravě po vodě : vyložení na hromady na suchu nebo na přeložení na dopravní prostředek na suchu do 15 m vodorovně a - při nakládání nebo překládání : dopravy do 15 m vodorovně a současně do 4 m svise. Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 1,2, : Součet : 202,47840		202,47840				
11	979081111R00	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	202,47840	153,00	30 979,20	801-3	RTS 19/ I
		Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku. Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 1,2, : Součet : 202,47840		202,47840				
12	979081121R00	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	3 847,08960	19,00	73 094,70	801-3	RTS 19/ I
		Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 1,2, : Součet : 3847,08960		3 847,08960				
13	979990001R00	Poplatek za skládku stavební sutí	t	202,47840	290,00	58 718,74	801-3	RTS 19/ I
		Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 1,2, : Součet : 202,47840		202,47840				
<b>Celkem</b>						<b>920 490,84</b>		

JKSO:  
 823.25 rekultivace technické  
 m2 kryt montovaný betonový

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	SEKTOR_VIII	ETAPA III - LIKVIDACE SOND MIMO CHOPAV
O:	B2,B2A	B2,B2A - PD PŘÍJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ A PANELOVÝCH PLOCH A RELIKVIDACE SONDY
R:	C	REKULTIVACE ( KÓD CPV 45112330-7 )

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	SEKTOR_VIII ETAPA III - LIKVIDACE SOND MIMO CHOPAV
O:	B20 B20 - PD PŘÍJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ A PANELOVÝCH PLOCH A RELIKVIDACE SONDY
R:	A PŘÍJEZDOVÉ KOMUNIKACE A PANELOVÉ PLOCHY ( KÓD CPV 45111260-8 )

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
<b>Díl: 1</b>		<b>Zemní práce</b>				<b>379 690,40</b>		
1	122202201R00	Odkopávky a prokopávky pro silnice v hornině 3 do 100 m3 s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek. C-01 : (10,0+7,5)*0,18	m3	3,15000	128,00	403,20	800-1	RTS 19/ I
					3,15000			
2	162201102R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 20 do 50 m po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrutí, zpáteční cesta vozidla. C-01 : (10,0+7,5)*0,18	m3	3,15000	29,00	91,35	800-1	RTS 19/ I
					3,15000			
3	171201201R00	Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo ornice C-01 : (10,0+7,5)*0,18	m3	3,15000	9,00	28,35	800-1	RTS 19/ I
					3,15000			
4	181101102R00	Úprava pláně v zářezech v hornině 1 až 4, se zhutněním vyrovnáním výškových rozdílů, ploch vodorovných a ploch do sklonu 1 : 5. C-01 : PRACOVNÍ PLOCHA : 3130 PANELOVÁ CESTA : 1560	m2	4 690,00000	8,00	37 520,00	800-1	RTS 19/ I
					3 130,00000			
					1 560,00000			
5	182001111R00	Plošná úprava terénu při nerovnostech terénu přes 50 do 100 mm, v rovině nebo na svahu do 1:5 s urovnáním povrchu, bez doplnění ornice, v hornině 1 až 4, C-01 : PRACOVNÍ PLOCHA : 1560	m2	4 690,00000	17,00	79 730,00	823-1	RTS 19/ I
					1 560,00000			

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	SEKTOR_VIII ETAPA III - LIKVIDACE SOND MIMO CHOPAV
O:	B20 B20 - PD PŘÍJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ A PANELOVÝCH PLOCH A RELIKVIDACE SONDY
R:	A PŘÍJEZDOVÉ KOMUNIKACE A PANELOVÉ PLOCHY ( KÓD CPV 45111260-8 )

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		PANELOVÁ CESTA : 3130		3 130,00000				
6	121100001RAA	Sejmutí ornice naložení a uložení odvoz do 1 000 m	m3	1 172,50000	211,00	247 397,50	AP-HSV	RTS 19/ I
		popř. lesní půdy s naložením, vodorovným přemístěním a složením na hromady nebo se zpětným přemístěním a rozprostřením. C-01, 02_A : (3130+1560)*0,25		1 172,50000				
7	111200251RA0	Odstranění křovin a stromů do 250 mm, spálení, větví, odvezení kmenů, odstranění pařezů	m2	330,00000	44,00	14 520,00		Vlastní
		C-01 : 330		330,00000				
<b>Díl: 5</b>		<b>Komunikace</b>				<b>1 769 973,00</b>		
8	581131113R00	Kryt cementobetonový silničních komunikací skupiny 3 a 4, tloušťky 180 mm	m2	17,50000	526,00	9 205,00	822-1	RTS 19/ I
		C-02 : PRACOVNÍ PLOCHA : 7,5 PANELOVÁ CESTA : 10,0		7,50000 10,00000				
9	5005211030R	Dočasná dopravní opatření - doprava panelů na mezideponii, vč. naložení a složení	ks	608,00000	141,00	85 728,00		Vlastní
		Náklady na vyhotovení návrhu dočasného dopravního značení, jeho projednání s dotčenými orgány a organizacemi, dodání dopravních značek a světelné C-02 : obrátkovost 80% : PRACOVNÍ PLOCHA : 239*0,8 PANELOVÁ CESTA : 521*0,8		191,20000 416,80000				

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	SEKTOR_VIII	ETAPA III - LIKVIDACE SOND MIMO CHOPAV
O:	B20	B20 - PD PŘÍJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ A PANELOVÝCH PLOCH A RELIKVIDACE SONDY
R:	A	PŘÍJEZDOVÉ KOMUNIKACE A PANELOVÉ PLOCHY ( KÓD CPV 45111260-8 )

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
10	584121111RI	Osazení silničních panelů - bez lože C-02 : PRACOVNÍ PLOCHA : 239*6 PANELOVÁ CESTA : 521*6	m2	4 560,00000	127,00	579 120,00		Vlastní
				1 434,00000				
				3 126,00000				
11	59381341R	panel pro komunikace železobetonový; IZD; l = 300,0 cm; š = 200,0 cm; h = 18,0 cm; beton C 25/30; XF1 C-02 : obrátkovost 80% : PRACOVNÍ PLOCHA : 239 PANELOVÁ CESTA : 521	kus	760,00000	1 442,00	1 095 920,00	SPCM	RTS 19/ I
				239,00000				
				521,00000				
<b>Díl: 99</b>		<b>Staveništní přesun hmot</b>				<b>452 484,80</b>		
12	998226011R00	Přesun hmot komunikací a letišť, kryt montovaný ze silničních panelů ze železobetonu □ jakékoliv délky objektu vodorovně do 200 m Hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 8,10,11, : Součet: : 2356,69165	t	2 356,69165	192,00	452 484,80	822-1	RTS 19/ I
				2 356,69165				
<b>Díl: 767</b>		<b>Konstrukce zámečnické</b>				<b>32 865,00</b>		
13	767_01_S	Osazení ocelového sklepu sondy vč. amortizace C-04 : 1	ks	1,00000	13 300,00	13 300,00		Vlastní
				1,00000				

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	SEKTOR_VIII ETAPA III - LIKVIDACE SOND MIMO CHOPAV
O:	B20 B20 - PD PŘÍJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ A PANELOVÝCH PLOCH A RELIKVIDACE SONDY
R:	A PŘÍJEZDOVÉ KOMUNIKACE A PANELOVÉ PLOCHY ( KÓD CPV 45111260-8 )

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
14	767900040RA0	Demontáž oplocení rámového	m	50,00000	360,00	18 000,00	AP-PSV	RTS 19/ I
Svislé přemístění ze 2. NP, nebo 1. PP, vodorovné vnitrostaveništní přemístění do 30 m, odvoz na skládku do 10 km. Bez poplatku za skládku. C-02 : 50 <span style="float: right;">50,00000</span>								
15	998767201R00	Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 6 m 50 m vodorovně	%	313,00000	5,00	1 565,00	800-767	RTS 19/ I

<b>Celkem</b>	<b>2 635 013,20</b>
---------------	---------------------

JKSO:  
 823.25 rekultivace technické  
 m2 kryt montovaný betonový

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	SEKTOR_VIII	ETAPA III - LIKVIDACE SOND MIMO CHOPAV
O:	B20	B20 - PD PŘÍJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ A PANELOVÝCH PLOCH A RELIKVIDACE SONDY
R:	B	RELIKVIDACE SONDY ( KÓD CPV 45255110-3 )

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
<b>Díl: HSV</b>		<b>zemní práce</b>				<b>316 413,30</b>		
1	133100010	Odkopávky ústí vrtu odvoz do 15 km, uložení na skládku	m3	25,70000	909,00	23 361,30		Vlastní
2	99099	Zkoušky hermetičnost - digitální	soubor	1,00000	185 895,00	185 895,00		Vlastní
3	Pol_2	Navaření ústí vrtu, včetně defektoskopické kontroly	soubor	1,00000	107 157,00	107 157,00		Vlastní
<b>Díl: HSV</b>		<b>zakládání objektů</b>				<b>9 459 929,40</b>		
4	052815650	Souprava POS-doprava	soubor	1,00000	881 367,00	881 367,00		Vlastní
5	262303286	Zapuštění nářadí pro cementace jednotlivých cementových mostků Samotné cementace tlakových a sypaných cementových mostků : 2818	m	2 818,00000	1 258,00	3 545 044,00		Vlastní
6	281611131	Hmoty pro injekt.nížkot., urychlovač Ligoplast R	t	36,30000	4 753,00	172 533,90		Vlastní
7	2819909901	Pročištění vrtu, frézování	m	1 135,00000	4 007,00	4 547 945,00		Vlastní
8	282611117	Hmoty pro injektáž	t	11,50000	3 075,00	35 362,50		Vlastní
9	2819909902	Rezervní nádrže vč.kapaliny NaCl - 1000 kg, temblok Liquid . 2m3	soubor	1,00000	277 677,00	277 677,00		Vlastní
<b>Díl: HSV</b>		<b>bourání a demolice konstrukcí</b>				<b>321 028,00</b>		
10	096R01	Tlakové zkoušky, měření úniku plynu	soubor	150,00000	1 394,00	209 100,00		Vlastní
11	961054111	Odbourání vrchní části PK	m	25,25000	760,00	19 190,00		Vlastní
12	096R02	Rozbor cementů odebraných vzorků	soubor	1,00000	92 738,00	92 738,00		Vlastní

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	SEKTOR_VIII	ETAPA III - LIKVIDACE SOND MIMO CHOPAV
O:	B20	B20 - PD PŘÍJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ A PANELOVÝCH PLOCH A RELIKVIDACE SONDY
R:	B	RELIKVIDACE SONDY ( KÓD CPV 45255110-3 )

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------

<b>Celkem</b>						<b>10 097 370,70</b>		
---------------	--	--	--	--	--	----------------------	--	--

JKSO:  
 823.25 rekultivace technické  
 m2 kryt montovaný betonový



### Položkový soupis prací a dodávek

S:	SEKTOR_VIII ETAPA III - LIKVIDACE SOND MIMO CHOPAV
O:	B20 B20 - PD PŘÍJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ A PANELOVÝCH PLOCH A RELIKVIDACE SONDY
R:	C REKULTIVACE ( KÓD CPV 45112330-7 )

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
<b>Díl: 1</b>		<b>Zemní práce</b>				<b>226 406,90</b>		
1	113106241R00	Rozebrání dlažeb, panelů vozovek a ploch s jakoukoliv výplní spár □ v jakékoliv ploše, ze silničních panelů jakýchkoliv rozměrů, kladených do jakéhokoliv lože a se spárami zalitými živicí nebo cementovou maltou	m2	4 560,00000	33,00	150 480,00	822-1	RTS 19/ I
s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek								
C-02 :								
PRACOVNÍ PLOCHA :								
239*3,0*2,0 <span style="float: right;">1 434,00000</span>								
PANELOVÁ CESTA :								
521*3,0*2,0 <span style="float: right;">3 126,00000</span>								
2	113109318R00	Odstranění podkladů nebo krytů z betonu prostého, v ploše jednotlivě do 50 m2, tloušťka vrstvy 180 mm	m2	17,50000	529,00	9 257,50	822-1	RTS 19/ I
C-02 :								
PANELOVÁ CESTA :								
10,0 <span style="float: right;">10,00000</span>								
PRACOVNÍ PLOCHA :								
7,5 <span style="float: right;">7,50000</span>								
3	162201102R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 20 do 50 m	m3	4,90000	29,00	142,10	800-1	RTS 19/ I
po suchu, bez ohledu na druh dopravního prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí,								
ZEMINA PO VÝKOPU SKLEPU :								
8,0-3,1 <span style="float: right;">4,90000</span>								
4	167101101R00	Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku □ do 100 m3, z horniny 1 až 4	m3	4,90000	93,00	455,70	800-1	RTS 19/ I
ZEMINA PO VÝKOPU SKLEPU :								
8,0-3,1 <span style="float: right;">4,90000</span>								

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	SEKTOR_VIII ETAPA III - LIKVIDACE SOND MIMO CHOPAV
O:	B20 B20 - PD PŘÍJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ A PANELOVÝCH PLOCH A RELIKVIDACE SONDY
R:	C REKULTIVACE ( KÓD CPV 45112330-7 )

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
5	174101101R00	Zásyp sypaninou se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách, včetně strojního přemístění materiálu pro zásyp ze vzdálenosti do 10 m od okraje zásypu ZEMINA PO VÝKOPU SKLEPU : 8,0-3,1	m3	4,90000	84,00	411,60	800-1	RTS 19/ I
					4,90000			
6	181300012RBB	Rozprostření ornice v rovině tloušťka 20 cm, dovoz ornice ze vzdálenosti 1 km Včetně přesunu hmot. C-01 : 3130+1560	m2	4 690,00000	14,00	65 660,00		Vlastní
					4 690,00000			
<b>Díl: 95</b>		<b>Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách</b>				<b>530 000,00</b>		
7	95_01	Náhrada škod	sada	1,00000	530 000,00	530 000,00		Vlastní
<b>Díl: 96</b>		<b>Bourání konstrukcí</b>				<b>151 128,00</b>		
8	979094441R00	Očištění vybouraných obrubníků, dlaždic silničních panelů s původním vyplněním spár kamenivem těžným krajníků, desek nebo panelů od spojovacího materiálu s odklizením a uložením očištěných hmot a spojovacího materiálu na skládku C-02 : PRACOVNÍ PLOCHA : 239*0,8*3,0*2,0 PANELOVÁ CESTA : 521*0,8*3,0*2,0	m2	3 648,00000	41,00	149 568,00	822-1	RTS 19/ I
					1 147,20000			
					2 500,80000			
9	96_01	Demontáž ocelového sklepu sondy	ks	1,00000	1 560,00	1 560,00		Vlastní
<b>Díl: D96</b>		<b>Přesuny suti a vybouraných hmot</b>				<b>347 385,25</b>		

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	SEKTOR_VIII	ETAPA III - LIKVIDACE SOND MIMO CHOPAV
O:	B20	B20 - PD PŘÍJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ A PANELOVÝCH PLOCH A RELIKVIDACE SONDY
R:	C	REKULTIVACE ( KÓD CPV 45112330-7 )

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
10	979086112R00	Nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot	t	379,65600	111,00	42 141,82		RTS 19/ I

Včetně:

- při vodorovné dopravě po suchu : přepravy za ztížených provozních podmínek,
- při vodorovné dopravě po vodě : vyložení na hromady na suchu nebo na přeložení na dopravní prostředek na suchu do 15 m
- při nakládání nebo překládání : dopravy do 15 m vodorovně a současně do 4 m svisle.

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: :

1,2, :

Součet: : 379,65600

379,65600

11	979081111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	379,65600	153,00	58 087,37	801-3	RTS 19/ I
----	--------------	--	---	-----------	--------	-----------	-------	-----------

Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: :

1,2, :

Součet: : 379,65600

379,65600

12	979081121R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	7 213,46400	19,00	137 055,82	801-3	RTS 19/ I
----	--------------	--	---	-------------	-------	------------	-------	-----------

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: :

1,2, :

Součet: : 7213,46400

7 213,46400

13	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	379,65600	290,00	110 100,24	801-3	RTS 19/ I
----	--------------	-----------------------------------	---	-----------	--------	------------	-------	-----------

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: :

1,2, :

Součet: : 379,65600

379,65600

<b>Celkem</b>						<b>1 254 920,15</b>		
---------------	--	--	--	--	--	---------------------	--	--

JKSO:

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	SEKTOR_VIII	ETAPA III - LIKVIDACE SOND MIMO CHOPAV
O:	B20	B20 - PD PŘÍJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ A PANELOVÝCH PLOCH A RELIKVIDACE SONDY
R:	C	REKULTIVACE ( KÓD CPV 45112330-7 )

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
	823.25 m2	rekultivace technické kryt montovaný betonový						

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	SEKTOR_VIII ETAPA III - LIKVIDACE SOND MIMO CHOPAV
O:	B21 B21 - PD PŘÍJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ A PANELOVÝCH PLOCH A RELIKVIDACE SONDY
R:	A PŘÍJEZDOVÉ KOMUNIKACE A PANELOVÉ PLOCHY ( KÓD CPV 45111260-8 )

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
<b>Díl: 1</b>		<b>Zemní práce</b>				<b>193 403,56</b>		
1	122202201R00	Odkopávky a prokopávky pro silnice v hornině 3 do 100 m3 s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek. C-01 : 14,51*0,18	m3	2,61180	128,00	334,31	800-1	RTS 19/ I
2	162201102R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 20 do 50 m po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrutí, zpáteční cesta vozidla. C-01 : 14,51*0,18	m3	2,61180	29,00	75,74	800-1	RTS 19/ I
3	171201201R00	Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo ornice C-01 : 14,51*0,18	m3	2,61180	9,00	23,51	800-1	RTS 19/ I
4	181101102R00	Úprava pláně v zářezech v hornině 1 až 4, se zhutněním vyrovnáním výškových rozdílů, ploch vodorovných a ploch do sklonu 1 : 5. C-01 : PRACOVNÍ PLOCHA : 1800 PANELOVÁ CESTA : 80	m2	1 880,00000	8,00	15 040,00	800-1	RTS 19/ I
5	182001111R00	Plošná úprava terénu při nerovnostech terénu přes 50 do 100 mm, v rovině nebo na svahu do 1:5 s urovnáním povrchu, bez doplnění ornice, v hornině 1 až 4, C-01 : PRACOVNÍ PLOCHA : 1800	m2	1 880,00000	17,00	31 960,00	823-1	RTS 19/ I

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	SEKTOR_VIII ETAPA III - LIKVIDACE SOND MIMO CHOPAV
O:	B21 B21 - PD PŘÍJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ A PANELOVÝCH PLOCH A RELIKVIDACE SONDY
R:	A PŘÍJEZDOVÉ KOMUNIKACE A PANELOVÉ PLOCHY ( KÓD CPV 45111260-8 )

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
		PANELOVÁ CESTA : 80		80,00000				
6	111200001RA0	Odstranění křovin a stromů o průměru kmene do 100 mm, spálení a stromů o průměru kmene do 100 mm, s odstraněním kořenů, s odklizením křovin a stromů na vzdálenost do 50 m a jejich spálením. C-02 : 1200	m2	1 200,00000	39,00	46 800,00	AP-HSV	RTS 19/ I
				1 200,00000				
7	121100001RAA	Sejmutí ornice naložení a uložení odvoz do 1 000 m popř. lesní půdy s naložením, vodorovným přemístěním a složením na hromady nebo se zpětným přemístěním a rozprostřením. C-01, 02_A : (1800+80)*0,25	m3	470,00000	211,00	99 170,00	AP-HSV	RTS 19/ I
				470,00000				
<b>Díl: 5</b>		<b>Komunikace</b>				<b>651 702,66</b>		
8	581131113R00	Kryt cementobetonový silničních komunikací skupiny 3 a 4, tloušťky 180 mm C-02 : PANELOVÁ CESTA : 14,51	m2	14,51000	526,00	7 632,26	822-1	RTS 19/ I
				14,51000				
9	5005211030R	Dočasná dopravní opatření - doprava panelů na mezideponii, vč. naložení a složení Náklady na vyhotovení návrhu dočasného dopravního značení, jeho projednání s dotčenými orgány a organizacemi, dodání dopravních značek a C-02 : obrátkovost 80% : PRACOVNÍ PLOCHA : 268*0,8 PANELOVÁ CESTA : 10*0,8	ks	222,40000	141,00	31 358,40		Vlastní
				214,40000				
				8,00000				

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	SEKTOR_VIII ETAPA III - LIKVIDACE SOND MIMO CHOPAV
O:	B21 B21 - PD PŘÍJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ A PANELOVÝCH PLOCH A RELIKVIDACE SONDY
R:	A PŘÍJEZDOVÉ KOMUNIKACE A PANELOVÉ PLOCHY ( KÓD CPV 45111260-8 )

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
10	584121111RI	Osazení silničních panelů - bez lože	m2	1 668,00000	127,00	211 836,00		Vlastní

C-02 :

PRACOVNÍ PLOCHA :

268\*6

1 608,00000

PANELOVÁ CESTA :

10\*6

60,00000

11	59381341R	panel pro komunikace železobetonový; lZD; l = 300,0 cm; š = 200,0 cm; h = 18,0 cm; beton C 25/30; XF1	kus	278,00000	1 442,00	400 876,00	SPCM	RTS 19/ I
----	-----------	---	-----	-----------	----------	------------	------	-----------

C-02 :

obrátkovost 80% :

PRACOVNÍ PLOCHA :

268

268,00000

PANELOVÁ CESTA :

10

10,00000

<b>Díl: 99</b>		<b>Staveništní přesun hmot</b>					<b>166 184,22</b>		
----------------	--	--------------------------------	--	--	--	--	-------------------	--	--

12	998226011R00	Přesun hmot komunikací a letišť, kryt montovaný ze silničních panelů ze železobetonu □ jakékoliv délky objektu	t	865,54281	192,00	166 184,22	822-1	RTS 19/ I
----	--------------	--	---	-----------	--------	------------	-------	-----------

vodorovně do 200 m

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly :

8,10,11, :

Součet : 865,54281

865,54281

<b>Díl: 767</b>		<b>Konstrukce zámečnické</b>					<b>13 965,00</b>		
-----------------	--	------------------------------	--	--	--	--	------------------	--	--

13	767_01_S	Osazení ocelového sklepu sondy vč. amortizace	ks	1,00000	13 300,00	13 300,00		Vlastní
----	----------	---	----	---------	-----------	-----------	--	---------

C-04 :

1

1,00000

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	SEKTOR_VIII ETAPA III - LIKVIDACE SOND MIMO CHOPAV
O:	B21 B21 - PD PŘÍJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ A PANELOVÝCH PLOCH A RELIKVIDACE SONDY
R:	A PŘÍJEZDOVÉ KOMUNIKACE A PANELOVÉ PLOCHY ( KÓD CPV 45111260-8 )

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
14	998767201R00	Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 6 m 50 m vodorovně	%	133,00000	5,00	665,00	800-767	RTS 19/ I

<b>Celkem</b>	<b>1 025 255,44</b>
---------------	---------------------

JKSO:  
 823.25 rekultivace technické  
 m2 kryt montovaný betonový



### Položkový soupis prací a dodávek

S:	SEKTOR_VIII ETAPA III - LIKVIDACE SOND MIMO CHOPAV
O:	B21 B21 - PD PŘÍJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ A PANELOVÝCH PLOCH A RELIKVIDACE SONDY
R:	B RELIKVIDACE SONDY ( KÓD CPV 45255110-3 )

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
<b>Díl: HSV</b>		<b>zemní práce</b>				<b>316 413,30</b>		
1	133100010	Odkopávky ústí vrtu odvoz do 15 km, uložení na skládku	m3	25,70000	909,00	23 361,30		Vlastní
2	99099	Zkoušky hermetičnost - digitální	soubor	1,00000	185 895,00	185 895,00		Vlastní
3	Pol_2	Navaření ústí vrtu, včetně defektoskopické kontroly	soubor	1,00000	107 157,00	107 157,00		Vlastní
<b>Díl: HSV</b>		<b>zakládání objektů</b>				<b>9 438 538,30</b>		
4	052815650	Souprava POS-doprava	soubor	1,00000	881 367,00	881 367,00		Vlastní
5	262303286	Zapuštění nářadí pro cementace jednotlivých cementových mostků Samotné cementace tlakových a sypaných cementových mostků : 2696	m	2 696,00000	1 258,00	3 391 568,00		Vlastní
6	281611131	Hmoty pro injekt.nízkot., urychlovač Ligoplast R	t	24,60000	4 753,00	116 923,80		Vlastní
7	2819909901	Pročištění vrtu, frézování	m	1 180,00000	4 007,00	4 728 260,00		Vlastní
8	282611117	Hmoty pro injektáž	t	13,90000	3 075,00	42 742,50		Vlastní
9	2819909902	Rezervní nádrže vč.kapaliny NaCl - 1000 kg, temblok Liquid . 2m3	soubor	1,00000	277 677,00	277 677,00		Vlastní
<b>Díl: HSV</b>		<b>bourání a demolice konstrukcí</b>				<b>321 028,00</b>		
10	096R01	Tlakové zkoušky, měření úniku plynu	soubor	150,00000	1 394,00	209 100,00		Vlastní
11	961054111	Odbourání vrchní části PK	m	25,25000	760,00	19 190,00		Vlastní
12	096R02	Rozbor cementů odebraných vzorků	soubor	1,00000	92 738,00	92 738,00		Vlastní

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	SEKTOR_VIII ETAPA III - LIKVIDACE SOND MIMO CHOPAV
O:	B21 B21 - PD PŘÍJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ A PANELOVÝCH PLOCH A RELIKVIDACE SONDY
R:	B RELIKVIDACE SONDY ( KÓD CPV 45255110-3 )

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------

<b>Celkem</b>	<b>10 075 979,60</b>
---------------	----------------------

JKSO:  
 823.25 rekultivace technické  
 m2 kryt montovaný betonový

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	SEKTOR_VIII ETAPA III - LIKVIDACE SOND MIMO CHOPAV
O:	B21 B21 - PD PŘÍJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ A PANELOVÝCH PLOCH A RELIKVIDACE SONDY
R:	C REKULTIVACE ( KÓD CPV 45112330-7 )

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
<b>Díl: 1</b>		<b>Zemní práce</b>				<b>90 049,19</b>		
1	113106241R00	Rozebrání dlažeb, panelů vozovek a ploch s jakoukoliv výplní spár □ v jakékoliv ploše, ze silničních panelů jakýchkoliv rozměrů, kladených do jakéhokoliv lože a se spárami zalitými živící nebo cementovou maltou s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek C-02 : PRACOVNÍ PLOCHA : 268*3,0*2,0 PANELOVÁ CESTA : 10*3,0*2,0	m2	1 668,00000	33,00	55 044,00	822-1	RTS 19/ I
2	113109318R00	Odstranění podkladů nebo krytů z betonu prostého, v ploše jednotlivě do 50 m2, tloušťka vrstvy 180 mm C-02 : PANELOVÁ CESTA : 14,51	m2	14,51000	529,00	7 675,79	822-1	RTS 19/ I
3	162201102R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 20 do 50 m po suchu, bez ohledu na druh dopravního prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrutí, ZEMINA PO VÝKOPU SKLEPU : 8,0-3,1	m3	4,90000	29,00	142,10	800-1	RTS 19/ I
4	167101101R00	Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku □ do 100 m3, z horniny 1 až 4 ZEMINA PO VÝKOPU SKLEPU : 8,0-3,1	m3	4,90000	93,00	455,70	800-1	RTS 19/ I
5	174101101R00	Zásyp sypaninou se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách,	m3	4,90000	84,00	411,60	800-1	RTS 19/ I

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	SEKTOR_VIII	ETAPA III - LIKVIDACE SOND MIMO CHOPAV
O:	B21	B21 - PD PŘÍJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ A PANELOVÝCH PLOCH A RELIKVIDACE SONDY
R:	C	REKULTIVACE ( KÓD CPV 45112330-7 )

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------

včetně strojního přemístění materiálu pro zásyp ze vzdálenosti do 10 m od okraje zásypu

ZEMINA PO VÝKOPU SKLEPU :

8,0-3,1

4,90000

6	181300012RBB	Rozprostření ornice v rovině tloušťka 20 cm, dovoz ornice ze vzdálenosti 1 km	m2	1 880,00000	14,00	26 320,00		Vlastní
---	--------------	---	----	-------------	-------	-----------	--	---------

Včetně přesunu hmot.

C-01 :

1800+80

1 880,00000

<b>Díl: 95</b>		<b>Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách</b>					<b>530 000,00</b>		
----------------	--	---	--	--	--	--	-------------------	--	--

7	95_01	Náhrada škod	sada	1,00000	530 000,00	530 000,00		Vlastní
---	-------	--------------	------	---------	------------	------------	--	---------

<b>Díl: 96</b>		<b>Bourání konstrukcí</b>					<b>56 270,40</b>		
----------------	--	---------------------------	--	--	--	--	------------------	--	--

8	979094441R00	Očištění vybouraných obrubníků, dlaždic silničních panelů s původním vyplněním spár kamenivem těžkým	m2	1 334,40000	41,00	54 710,40	822-1	RTS 19/ I
---	--------------	--	----	-------------	-------	-----------	-------	-----------

krajníků, desek nebo panelů od spojovacího materiálu s odklizením a uložením očištěných hmot a spojovacího materiálu na skládku na vzdálenost do

C-02 :

PRACOVNÍ PLOCHA :

268\*0,8\*3,0\*2,0

1 286,40000

PANELOVÁ CESTA :

10\*0,8\*3,0\*2,0

48,00000

9	96_01	Demontáž ocelového sklepu sondy	ks	1,00000	1 560,00	1 560,00		Vlastní
---	-------	---------------------------------	----	---------	----------	----------	--	---------

<b>Díl: D96</b>		<b>Přesuny suti a vybouraných hmot</b>					<b>130 275,06</b>		
-----------------	--	--	--	--	--	--	-------------------	--	--

10	979086112R00	Nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot	t	142,37712	111,00	15 803,86		RTS 19/ I
----	--------------	---	---	-----------	--------	-----------	--	-----------

Včetně:

- při vodorovné dopravě po suchu : přepravy za ztížených provozních podmínek,

- při vodorovné dopravě po vodě : vyložení na hromady na suchu nebo na přeložení na dopravní prostředek na suchu do 15 m vodorovně a současně

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	SEKTOR_VIII	ETAPA III - LIKVIDACE SOND MIMO CHOPAV
O:	B21	B21 - PD PŘÍJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ A PANELOVÝCH PLOCH A RELIKVIDACE SONDY
R:	C	REKULTIVACE ( KÓD CPV 45112330-7 )

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		- při nakládání nebo překládání : dopravy do 15 m vodorovně a současně do 4 m svise. Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 1,2, : Součet : 142,37712				142,37712		
11	979081111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku. Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 1,2, : Součet : 142,37712	t	142,37712	153,00	21 783,70	801-3	RTS 19/ I
12	979081121R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 1,2, : Součet : 2705,16528	t	2 705,16528	19,00	51 398,14	801-3	RTS 19/ I
13	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 1,2, : Součet : 142,37712	t	142,37712	290,00	41 289,36	801-3	RTS 19/ I
<b>Celkem</b>						<b>806 594,65</b>		

JKSO:  
823.25 rekultivace technické  
m2 kryt montovaný betonový

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	SEKTOR_VIII	ETAPA III - LIKVIDACE SOND MIMO CHOPAV
O:	B23	B23 - PD PŘÍJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ A PANELOVÝCH PLOCH A RELIKVIDACE SONDY
R:	A	PŘÍJEZDOVÉ KOMUNIKACE A PANELOVÉ PLOCHY ( KÓD CPV 45111260-8 )

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
<b>Díl: 1</b>		<b>Zemní práce</b>				<b>312 022,54</b>		
1	122202201R00	Odkopávky a prokopávky pro silnice v hornině 3 do 100 m3 s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek. C-01 : (17,0+3,5)*0,18	m3	3,69000	128,00	472,32	800-1	RTS 19/ I
				3,69000				
2	162201102R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 20 do 50 m po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrutí, zpáteční cesta vozidla. C-01 : (17,0+3,5)*0,18	m3	3,69000	29,00	107,01	800-1	RTS 19/ I
				3,69000				
3	171201201R00	Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo ornice C-01 : (17,0+3,5)*0,18	m3	3,69000	9,00	33,21	800-1	RTS 19/ I
				3,69000				
4	181101102R00	Úprava pláně v zářezech v hornině 1 až 4, se zhutněním vyrovnáním výškových rozdílů, ploch vodorovných a ploch do sklonu 1 : 5. C-01 : PRACOVNÍ PLOCHA : 1790 PANELOVÁ CESTA : 2170	m2	3 960,00000	8,00	31 680,00	800-1	RTS 19/ I
				1 790,00000				
				2 170,00000				
5	182001111R00	Plošná úprava terénu při nerovnostech terénu přes 50 do 100 mm, v rovině nebo na svahu do 1:5 s urovnáním povrchu, bez doplnění ornice, v hornině 1 až 4, C-01 : PRACOVNÍ PLOCHA : 1790	m2	3 960,00000	17,00	67 320,00	823-1	RTS 19/ I
				1 790,00000				

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	SEKTOR_VIII ETAPA III - LIKVIDACE SOND MIMO CHOPAV
O:	B23 B23 - PD PŘÍJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ A PANELOVÝCH PLOCH A RELIKVIDACE SONDY
R:	A PŘÍJEZDOVÉ KOMUNIKACE A PANELOVÉ PLOCHY ( KÓD CPV 45111260-8 )

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		PANELOVÁ CESTA : 2170		2 170,00000				
6	121100001RAA	Sejmutí ornice naložení a uložení odvoz do 1 000 m	m3	990,00000	211,00	208 890,00	AP-HSV	RTS 19/ I
		popř. lesní půdy s naložením, vodorovným přemístěním a složením na hromady nebo se zpětným přemístěním a rozprostřením. C-01, 02_A : (2170+1790)*0,25		990,00000				
7	111200251RA0	Odstranění křovin a stromů do 250 mm, spálení, větví, odvezení kmenů, odstranění pařezů	m2	80,00000	44,00	3 520,00		Vlastní
		C-01 : 80		80,00000				
<b>Díl: 5 Komunikace</b>						<b>1 465 733,40</b>		
8	581131113R00	Kryt cementobetonový silničních komunikací skupiny 3 a 4, tloušťky 180 mm	m2	20,50000	526,00	10 783,00	822-1	RTS 19/ I
		C-02 : PRACOVNÍ PLOCHA : 3,5 PANELOVÁ CESTA : 17,0		3,50000 17,00000				
9	5005211030R	Dočasná dopravní opatření - doprava panelů na mezideponii, vč. naložení a složení	ks	502,40000	141,00	70 838,40		Vlastní
		Náklady na vyhotovení návrhu dočasného dopravního značení, jeho projednání s dotčenými orgány a organizacemi, dodání dopravních značek a C-02 : obrátkovost 80% : PRACOVNÍ PLOCHA : 267*0,8 PANELOVÁ CESTA :		213,60000				

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	SEKTOR_VIII ETAPA III - LIKVIDACE SOND MIMO CHOPAV
O:	B23 B23 - PD PŘÍJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ A PANELOVÝCH PLOCH A RELIKVIDACE SONDY
R:	A PŘÍJEZDOVÉ KOMUNIKACE A PANELOVÉ PLOCHY ( KÓD CPV 45111260-8 )

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		361*0,8		288,80000				
10	584121111RI	Osazení silničních panelů - bez lože C-02 : PRACOVNÍ PLOCHA : 267*6 PANELOVÁ CESTA : 361*6	m2	3 768,00000	127,00	478 536,00		Vlastní
				1 602,00000				
				2 166,00000				
11	59381341R	panel pro komunikace železobetonový; IZD; l = 300,0 cm; š = 200,0 cm; h = 18,0 cm; beton C 25/30; XF1 C-02 : obrátkovost 80% : PRACOVNÍ PLOCHA : 267 PANELOVÁ CESTA : 361	kus	628,00000	1 442,00	905 576,00	SPCM	RTS 19/ I
				267,00000				
				361,00000				
<b>Díl: 99</b>		<b>Staveništní přesun hmot</b>				<b>374 394,39</b>		
12	998226011R00	Přesun hmot komunikací a letišť, kryt montovaný ze silničních panelů ze železobetonu □ jakékoliv délky objektu vodorovně do 200 m Hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 8,10,11, : Součet: : 1949,97079	t	1 949,97079	192,00	374 394,39	822-1	RTS 19/ I
				1 949,97079				
<b>Díl: 767</b>		<b>Konstrukce zámečnické</b>				<b>13 965,00</b>		
13	767_01_S	Osazení ocelového sklepu sondy vč. amortizace C-04 :	ks	1,00000	13 300,00	13 300,00		Vlastní



### Položkový soupis prací a dodávek

S:	SEKTOR_VIII ETAPA III - LIKVIDACE SOND MIMO CHOPAV
O:	B23 B23 - PD PŘÍJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ A PANELOVÝCH PLOCH A RELIKVIDACE SONDY
R:	A PŘÍJEZDOVÉ KOMUNIKACE A PANELOVÉ PLOCHY ( KÓD CPV 45111260-8 )

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		1		1,00000				
14	998767201R00	Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 6 m 50 m vodorovně	%	133,00000	5,00	665,00	800-767	RTS 19/ I

<b>Celkem</b>	<b>2 166 115,33</b>
---------------	---------------------

JKSO:  
 823.25 rekultivace technické  
 m2 kryt montovaný betonový

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	SEKTOR_VIII	ETAPA III - LIKVIDACE SOND MIMO CHOPAV
O:	B23	B23 - PD PŘÍJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ A PANELOVÝCH PLOCH A RELIKVIDACE SONDY
R:	B	RELIKVIDACE SONDY ( KÓD CPV 45255110-3 )

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
<b>Díl: HSV</b>		<b>zemní práce</b>				<b>316 413,30</b>		
1	133100010	Odkopávky ústí vrtu odvoz do 15 km, uložení na skládku	m3	25,70000	909,00	23 361,30		Vlastní
2	99099	Zkoušky hermetičnost - digitální	soubor	1,00000	185 895,00	185 895,00		Vlastní
3	Pol_2	Navaření ústí vrtu, včetně defektoskopické kontroly	soubor	1,00000	107 157,00	107 157,00		Vlastní
<b>Díl: HSV</b>		<b>zakládání objektů</b>				<b>9 999 379,50</b>		
4	052815650	Souprava POS-doprava	soubor	1,00000	881 367,00	881 367,00		Vlastní
5	262303286	Zapuštění nářadí pro cementace jednotlivých cementových mostků Samotné cementace tlakových a sypaných cementových mostků : 3099	m	3 099,00000	1 258,00	3 898 542,00		Vlastní
				3 099,00000				
6	281611131	Hmoty pro injekt.nížkot., urychlovač Ligoplast R	t	34,50000	4 753,00	163 978,50		Vlastní
7	2819909901	Pročištění vrtu, frézování	m	1 185,00000	4 007,00	4 748 295,00		Vlastní
8	282611117	Hmoty pro injektáž	t	9,60000	3 075,00	29 520,00		Vlastní
9	2819909902	Rezervní nádrže vč.kapaliny NaCl - 1000 kg, temblok Liquid . 2m3	soubor	1,00000	277 677,00	277 677,00		Vlastní
<b>Díl: HSV</b>		<b>bourání a demolice konstrukcí</b>				<b>321 028,00</b>		
10	096R01	Tlakové zkoušky, měření úniku plynu	soubor	150,00000	1 394,00	209 100,00		Vlastní
11	961054111	Odbourání vrchní části PK	m	25,25000	760,00	19 190,00		Vlastní
12	096R02	Rozbor cementů odebraných vzorků	soubor	1,00000	92 738,00	92 738,00		Vlastní

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	SEKTOR_VIII ETAPA III - LIKVIDACE SOND MIMO CHOPAV
O:	B23 B23 - PD PŘÍJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ A PANELOVÝCH PLOCH A RELIKVIDACE SONDY
R:	B RELIKVIDACE SONDY ( KÓD CPV 45255110-3 )

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------

<b>Celkem</b>							<b>10 636 820,80</b>
---------------	--	--	--	--	--	--	----------------------

JKSO:  
 823.25 rekultivace technické  
 m2 kryt montovaný betonový

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	SEKTOR_VIII ETAPA III - LIKVIDACE SOND MIMO CHOPAV
O:	B23 B23 - PD PŘÍJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ A PANELOVÝCH PLOCH A RELIKVIDACE SONDY
R:	C REKULTIVACE ( KÓD CPV 45112330-7 )

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
<b>Díl: 1</b>		<b>Zemní práce</b>				<b>191 637,90</b>		
1	113106241R00	Rozebrání dlažeb, panelů vozovek a ploch s jakoukoliv výplní spár □ v jakékoliv ploše, ze silničních panelů jakýchkoliv rozměrů, kladených do jakéhokoliv lože a se spárami zalitými živící nebo cementovou maltou s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek C-02 : PRACOVNÍ PLOCHA : 267*3,0*2,0 PANELOVÁ CESTA : 361*3,0*2,0	m2	3 768,00000	33,00	124 344,00	822-1	RTS 19/ I
				1 602,00000				
				2 166,00000				
2	113109318R00	Odstranění podkladů nebo krytů z betonu prostého, v ploše jednotlivě do 50 m2, tloušťka vrstvy 180 mm C-02 : PANELOVÁ CESTA : 17,0 PRACOVNÍ PLOCHA : 3,5	m2	20,50000	529,00	10 844,50	822-1	RTS 19/ I
				17,00000				
				3,50000				
3	162201102R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 20 do 50 m po suchu, bez ohledu na druh dopravního prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrutí, ZEMINA PO VÝKOPU SKLEPU : 8,0-3,1	m3	4,90000	29,00	142,10	800-1	RTS 19/ I
				4,90000				
4	167101101R00	Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku □ do 100 m3, z horniny 1 až 4 ZEMINA PO VÝKOPU SKLEPU : 8,0-3,1	m3	4,90000	93,00	455,70	800-1	RTS 19/ I
				4,90000				
5	174101101R00	Zásyp sypaninou se zhuštěním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	4,90000	84,00	411,60	800-1	RTS 19/ I

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	SEKTOR_VIII ETAPA III - LIKVIDACE SOND MIMO CHOPAV
O:	B23 B23 - PD PŘÍJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ A PANELOVÝCH PLOCH A RELIKVIDACE SONDY
R:	C REKULTIVACE ( KÓD CPV 45112330-7 )

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách, včetně strojního přemístění materiálu pro zásyp ze vzdálenosti do 10 m od okraje zásypu ZEMINA PO VÝKOPU SKLEPU : 8,0-3,1		4,90000				
6	181300012RBB	Rozprostření ornice v rovině tloušťka 20 cm, dovoz ornice ze vzdálenosti 1 km Včetně přesunu hmot. C-01 : 2170+1790	m2	3 960,00000	14,00	55 440,00		Vlastní
				3 960,00000				
<b>Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 530 000,00</b>								
7	95_01	Náhrada škod	sada	1,00000	530 000,00	530 000,00		Vlastní
<b>Díl: 96 Bourání konstrukcí 125 150,40</b>								
8	979094441R00	Očištění vybouraných obrubníků, dlaždic silničních panelů s původním vyplněním spár kamenivem těženým krajníků, desek nebo panelů od spojovacího materiálu s odklizením a uložením očištěných hmot a spojovacího materiálu na skládku na vzdálenost do 10 m C-02 : PRACOVNÍ PLOCHA : 267*0,8*3,0*2,0 PANELOVÁ CESTA : 361*0,8*3,0*2,0	m2	3 014,40000	41,00	123 590,40	822-1	RTS 19/ I
				1 281,60000				
				1 732,80000				
9	96_01	Demontáž ocelového sklepu sondy	ks	1,00000	1 560,00	1 560,00		Vlastní
<b>Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 289 437,18</b>								
10	979086112R00	Nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot Včetně: - při vodorovné dopravě po suchu : přepravy za ztížených provozních podmínek,	t	316,32480	111,00	35 112,05		RTS 19/ I

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	SEKTOR_VIII	ETAPA III - LIKVIDACE SOND MIMO CHOPAV
O:	B23	B23 - PD PŘÍJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ A PANELOVÝCH PLOCH A RELIKVIDACE SONDY
R:	C	REKULTIVACE ( KÓD CPV 45112330-7 )

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		- při vodorovné dopravě po vodě : vyložení na hromady na suchu nebo na přeložení na dopravní prostředek na suchu do 15 m vodorovně a současně do 4 m - při nakládání nebo překládání : dopravy do 15 m vodorovně a současně do 4 m svise. Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 1,2, : Součet: : 316,32480		316,32480				
11	979081111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	316,32480	153,00	48 397,69	801-3	RTS 19/ I
		Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku. Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 1,2, : Součet: : 316,32480		316,32480				
12	979081121R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	6 010,17120	19,00	114 193,25	801-3	RTS 19/ I
		Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 1,2, : Součet: : 6010,17120		6 010,17120				
13	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	316,32480	290,00	91 734,19	801-3	RTS 19/ I
		Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 1,2, : Součet: : 316,32480		316,32480				
<b>Celkem</b>						<b>1 136 225,48</b>		

JKSO:  
 823.25 rekultivace technické  
 m2 kryt montovaný betonový

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	SEKTOR_VIII ETAPA III - LIKVIDACE SOND MIMO CHOPAV
O:	B23 B23 - PD PŘÍJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ A PANELOVÝCH PLOCH A RELIKVIDACE SONDY
R:	C REKULTIVACE ( KÓD CPV 45112330-7 )

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	SEKTOR_VIII	ETAPA III - LIKVIDACE SOND MIMO CHOPAV
O:	B24	B24 - PD PŘÍJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ A PANELOVÝCH PLOCH A RELIKVIDACE SONDY
R:	A	PŘÍJEZDOVÉ KOMUNIKACE A PANELOVÉ PLOCHY ( KÓD CPV 45111260-8 )

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
<b>Díl: 1</b>		<b>Zemní práce</b>				<b>259 637,16</b>		
1	122202201R00	Odkopávky a prokopávky pro silnice v hornině 3 do 100 m3 s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek. C-01 : (6,78+3,5)*0,18	m3	1,85040	128,00	236,85	800-1	RTS 19/ I
						1,85040		
2	162201102R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 20 do 50 m po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla. C-01 : (6,78+3,5)*0,18	m3	1,85040	29,00	53,66	800-1	RTS 19/ I
						1,85040		
3	171201201R00	Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo ornice C-01 : (6,78+3,5)*0,18	m3	1,85040	9,00	16,65	800-1	RTS 19/ I
						1,85040		
4	181101102R00	Úprava pláně v zářezech v hornině 1 až 4, se zhutněním vyrovnáním výškových rozdílů, ploch vodorovných a ploch do sklonu 1 : 5. C-01 : PRACOVNÍ PLOCHA : 1650 PANELOVÁ CESTA : 1550	m2	3 200,00000	8,00	25 600,00	800-1	RTS 19/ I
						1 650,00000		
						1 550,00000		
5	182001111R00	Plošná úprava terénu při nerovnostech terénu přes 50 do 100 mm, v rovině nebo na svahu do 1:5 s urovnáním povrchu, bez doplnění ornice, v hornině 1 až 4, C-01 : PRACOVNÍ PLOCHA :	m2	3 200,00000	17,00	54 400,00	823-1	RTS 19/ I



### Položkový soupis prací a dodávek

S:	SEKTOR_VIII	ETAPA III - LIKVIDACE SOND MIMO CHOPAV
O:	B24	B24 - PD PŘÍJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ A PANELOVÝCH PLOCH A RELIKVIDACE SONDY
R:	A	PŘÍJEZDOVÉ KOMUNIKACE A PANELOVÉ PLOCHY ( KÓD CPV 45111260-8 )

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------

1650 1 650,00000

PANELOVÁ CESTA :

1550 1 550,00000

6	111200001RA0	Odstranění křovin a stromů o průměru kmene do 100 mm, spálení	m2	270,00000	39,00	10 530,00	AP-HSV	RTS 19/ I
---	--------------	---	----	-----------	-------	-----------	--------	-----------

a stromů o průměru kmene do 100 mm, s odstraněním kořenů, s odklizením křovin a stromů na vzdálenost do 50 m a jejich spálením.

C-02 :

270 270,00000

7	121100001RAA	Sejmutí ornice naložení a uložení □ odvoz do 1 000 m	m3	800,00000	211,00	168 800,00	AP-HSV	RTS 19/ I
---	--------------	---	----	-----------	--------	------------	--------	-----------

popř. lesní půdy s naložením, vodorovným přemístěním a složením na hromady nebo se zpětným přemístěním a rozprostřením.

C-01, 02\_A :

(1550+1650)\*0,25 800,00000

<b>Díl: 5</b>	<b>Komunikace</b>					<b>1 119 788,08</b>		
---------------	-------------------	--	--	--	--	---------------------	--	--

8	581131113R00	Kryt cementobetonový silničních komunikací skupiny 3 a 4, tloušťky 180 mm	m2	10,28000	526,00	5 407,28	822-1	RTS 19/ I
---	--------------	---	----	----------	--------	----------	-------	-----------

C-02 :

PANELOVÁ CESTA :

6,78 6,78000

PRACOVNÍ PLOCHA :

3,5 3,50000

9	5005211030R	Dočasná dopravní opatření - doprava panelů na mezideponii, vč. naložení a složení	ks	384,80000	141,00	54 256,80		Vlastní
---	-------------	---	----	-----------	--------	-----------	--	---------

Náklady na vyhotovení návrhu dočasného dopravního značení, jeho projednání s dotčenými orgány a organizacemi, dodání dopravních

C-02 :

obrátkovost 80% :

PRACOVNÍ PLOCHA :

250\*0,8 200,00000

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	SEKTOR_VIII	ETAPA III - LIKVIDACE SOND MIMO CHOPAV
O:	B24	B24 - PD PŘÍJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ A PANELOVÝCH PLOCH A RELIKVIDACE SONDY
R:	A	PŘÍJEZDOVÉ KOMUNIKACE A PANELOVÉ PLOCHY ( KÓD CPV 45111260-8 )

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		PANELOVÁ CESTA : 231*0,8		184,80000				
10	584121111RI	Osazení silničních panelů - bez lože C-02 : PRACOVNÍ PLOCHA : 250*6 PANELOVÁ CESTA : 231*6	m2	2 886,00000	127,00	366 522,00		Vlastní
				1 500,00000				
				1 386,00000				
11	59381341R	panel pro komunikace železobetonový; IZD; l = 300,0 cm; š = 200,0 cm; h = 18,0 cm; beton C 25/30; XF1 C-02 : obrátkovost 80% : PRACOVNÍ PLOCHA : 250 PANELOVÁ CESTA : 231	kus	481,00000	1 442,00	693 602,00	SPCM	RTS 19/ I
				250,00000				
				231,00000				
<b>Díl: 99</b>		<b>Staveništní přesun hmot</b>				<b>286 309,50</b>		
12	998226011R00	Přesun hmot komunikací a letišť, kryt montovaný ze silničních panelů ze železobetonu □ jakékoliv délky objektu vodorovně do 200 m Hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 8,10,11, : Součet: : 1491,19531	t	1 491,19531	192,00	286 309,50	822-1	RTS 19/ I
				1 491,19531				
<b>Díl: 767</b>		<b>Konstrukce zámečnické</b>				<b>13 965,00</b>		
13	767_01_S	Osazení ocelového sklepu sondy vč. amortizace	ks	1,00000	13 300,00	13 300,00		Vlastní

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	SEKTOR_VIII ETAPA III - LIKVIDACE SOND MIMO CHOPAV
O:	B24 B24 - PD PŘÍJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ A PANELOVÝCH PLOCH A RELIKVIDACE SONDY
R:	A PŘÍJEZDOVÉ KOMUNIKACE A PANELOVÉ PLOCHY ( KÓD CPV 45111260-8 )

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		C-04 :						
		1		1,00000				
14	998767201R00	Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 6 m 50 m vodorovně	%	133,00000	5,00	665,00	800-767	RTS 19/ I

<b>Celkem</b>	<b>1 679 699,74</b>
---------------	---------------------

JKSO:  
 823.25 rekultivace technické  
 m2 kryt montovaný betonový

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	SEKTOR_VIII	ETAPA III - LIKVIDACE SOND MIMO CHOPAV
O:	B24	B24 - PD PŘÍJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ A PANELOVÝCH PLOCH A RELIKVIDACE SONDY
R:	B	RELIKVIDACE SONDY ( KÓD CPV 45255110-3 )

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
<b>Díl: HSV</b>		<b>zemní práce</b>				<b>316 413,30</b>		
1	133100010	Odkopávky ústí vrtu odvoz do 15 km, uložení na skládku	m3	25,70000	909,00	23 361,30		Vlastní
2	99099	Zkoušky hermetičnost - digitální	soubor	1,00000	185 895,00	185 895,00		Vlastní
3	Pol_2	Navaření ústí vrtu, včetně defektoskopické kontroly	soubor	1,00000	107 157,00	107 157,00		Vlastní
<b>Díl: HSV</b>		<b>zakládání objektů</b>				<b>9 797 475,10</b>		
4	052815650	Souprava POS-doprava	soubor	1,00000	881 367,00	881 367,00		Vlastní
5	262303286	Zapuštění nářadí pro cementace jednotlivých cementových mostků Samotné cementace tlakových a sypaných cementových mostků : 3018	m	3 018,00000	1 258,00	3 796 644,00		Vlastní
				3 018,00000				
6	281611131	Hmoty pro injekt.nížkot., urychlovač Ligoplast R	t	35,70000	4 753,00	169 682,10		Vlastní
7	2819909901	Pročištění vrtu, frézování	m	1 160,00000	4 007,00	4 648 120,00		Vlastní
8	282611117	Hmoty pro injektáž	t	7,80000	3 075,00	23 985,00		Vlastní
9	2819909902	Rezervní nádrže vč.kapaliny NaCl - 1000 kg, temblok Liquid . 2m3	soubor	1,00000	277 677,00	277 677,00		Vlastní
<b>Díl: HSV</b>		<b>bourání a demolice konstrukcí</b>				<b>321 028,00</b>		
10	096R01	Tlakové zkoušky, měření úniku plynu	soubor	150,00000	1 394,00	209 100,00		Vlastní
11	961054111	Odbourání vrchní části PK	m	25,25000	760,00	19 190,00		Vlastní
12	096R02	Rozbor cementů odebraných vzorků	soubor	1,00000	92 738,00	92 738,00		Vlastní

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	SEKTOR_VIII ETAPA III - LIKVIDACE SOND MIMO CHOPAV
O:	B24 B24 - PD PŘÍJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ A PANELOVÝCH PLOCH A RELIKVIDACE SONDY
R:	B RELIKVIDACE SONDY ( KÓD CPV 45255110-3 )

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------

<b>Celkem</b>							<b>10 434 916,40</b>
---------------	--	--	--	--	--	--	----------------------

JKSO:  
 823.25 rekultivace technické  
 m2 kryt montovaný betonový

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	SEKTOR_VIII ETAPA III - LIKVIDACE SOND MIMO CHOPAV
O:	B24 B24 - PD PŘÍJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ A PANELOVÝCH PLOCH A RELIKVIDACE SONDY
R:	C REKULTIVACE ( KÓD CPV 45112330-7 )

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
<b>Díl: 1</b>		<b>Zemní práce</b>				<b>146 485,52</b>		
1	113106241R00	Rozebrání dlažeb, panelů vozovek a ploch s jakoukoliv výplní spár □ v jakékoliv ploše, ze silničních panelů jakýchkoliv rozměrů, kladených do jakéhokoliv lože a se spárami zalitými živčicí nebo cementovou maltou s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek C-02 : PRACOVNÍ PLOCHA : 250*3,0*2,0 PANELOVÁ CESTA : 231*3,0*2,0	m2	2 886,00000	33,00	95 238,00	822-1	RTS 19/ I
				1 500,00000				
				1 386,00000				
2	113109318R00	Odstranění podkladů nebo krytů z betonu prostého, v ploše jednotlivě do 50 m2, tloušťka vrstvy 180 mm C-02 : PANELOVÁ CESTA : 6,78 PRACOVNÍ PLOCHA : 3,5	m2	10,28000	529,00	5 438,12	822-1	RTS 19/ I
				6,78000				
				3,50000				
3	162201102R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 20 do 50 m po suchu, bez ohledu na druh dopravního prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrutí, ZEMINA PO VÝKOPU SKLEPU : 8,0-3,1	m3	4,90000	29,00	142,10	800-1	RTS 19/ I
				4,90000				
4	167101101R00	Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku □ do 100 m3, z horniny 1 až 4 ZEMINA PO VÝKOPU SKLEPU : 8,0-3,1	m3	4,90000	93,00	455,70	800-1	RTS 19/ I
				4,90000				
5	174101101R00	Zásyp sypaninou se zhuštěním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	4,90000	84,00	411,60	800-1	RTS 19/ I

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	SEKTOR_VIII ETAPA III - LIKVIDACE SOND MIMO CHOPAV
O:	B24 B24 - PD PŘÍJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ A PANELOVÝCH PLOCH A RELIKVIDACE SONDY
R:	C REKULTIVACE ( KÓD CPV 45112330-7 )

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách, včetně strojního přemístění materiálu pro zásyp ze vzdálenosti do 10 m od okraje zásypu ZEMINA PO VÝKOPU SKLEPU : 8,0-3,1		4,90000				
6	181300012RBB	Rozprostření ornice v rovině tloušťka 20 cm, dovoz ornice ze vzdálenosti 1 km Včetně přesunu hmot. C-01 : 1550+1650	m2	3 200,00000	14,00	44 800,00		Vlastní
				3 200,00000				
<b>Díl: 95</b>		<b>Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách</b>				<b>530 000,00</b>		
7	95_01	Náhrada škod	sada	1,00000	530 000,00	530 000,00		Vlastní
<b>Díl: 96</b>		<b>Bourání konstrukcí</b>				<b>96 220,80</b>		
8	979094441R00	Očištění vybouraných obrubníků, dlaždic silničních panelů s původním vyplněním spár kamenivem těženým krajníků, desek nebo panelů od spojovacího materiálu s odklizením a uložením očištěných hmot a spojovacího materiálu na skládku na vzdálenost do 10 m C-02 : PRACOVNÍ PLOCHA : 250*0,8*3,0*2,0 PANELOVÁ CESTA : 231*0,8*3,0*2,0	m2	2 308,80000	41,00	94 660,80	822-1	RTS 19/ I
				1 200,00000				
				1 108,80000				
9	96_01	Demontáž ocelového sklepu sondy	ks	1,00000	1 560,00	1 560,00		Vlastní
<b>Díl: D96</b>		<b>Přesuny suti a vybouraných hmot</b>				<b>219 543,78</b>		
10	979086112R00	Nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot Včetně: - při vodorovné dopravě po suchu : přepravy za ztížených provozních podmínek,	t	239,93856	111,00	26 633,18		RTS 19/ I

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	SEKTOR_VIII ETAPA III - LIKVIDACE SOND MIMO CHOPAV
O:	B24 B24 - PD PŘÍJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ A PANELOVÝCH PLOCH A RELIKVIDACE SONDY
R:	C REKULTIVACE ( KÓD CPV 45112330-7 )

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		<p style="color: green; font-size: small;">- při vodorovné dopravě po vodě : vyložení na hromady na suchu nebo na přeložení na dopravní prostředek na suchu do 15 m vodorovně a současně do 4 m</p> <p style="color: green; font-size: small;">- při nakládání nebo překládání : dopravy do 15 m vodorovně a současně do 4 m svise.</p> <p style="color: blue; font-size: small;">Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 1,2, :</p> <p style="color: blue; font-size: small;">Součet : 239,93856 <span style="float: right;">239,93856</span></p>						
11	979081111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	239,93856	153,00	36 710,60	801-3	RTS 19/ I
		<p style="color: green; font-size: small;">Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.</p> <p style="color: blue; font-size: small;">Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 1,2, :</p> <p style="color: blue; font-size: small;">Součet : 239,93856 <span style="float: right;">239,93856</span></p>						
12	979081121R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	4 558,83264	19,00	86 617,82	801-3	RTS 19/ I
		<p style="color: blue; font-size: small;">Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 1,2, :</p> <p style="color: blue; font-size: small;">Součet : 4558,83264 <span style="float: right;">4 558,83264</span></p>						
13	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	239,93856	290,00	69 582,18	801-3	RTS 19/ I
		<p style="color: blue; font-size: small;">Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 1,2, :</p> <p style="color: blue; font-size: small;">Součet : 239,93856 <span style="float: right;">239,93856</span></p>						
<b>Celkem</b>						<b>992 250,10</b>		

JKSO:  
823.25 rekultivace technické  
m2 kryt montovaný betonový



### Položkový soupis prací a dodávek

S:	SEKTOR_VIII	ETAPA III - LIKVIDACE SOND MIMO CHOPAV
O:	B24	B24 - PD PŘÍJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ A PANELOVÝCH PLOCH A RELIKVIDACE SONDY
R:	C	REKULTIVACE ( KÓD CPV 45112330-7 )

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	SEKTOR_VIII	ETAPA III - LIKVIDACE SOND MIMO CHOPAV
O:	B25	B25 - PD PŘÍJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ A PANELOVÝCH PLOCH A RELIKVIDACE SONDY
R:	A	PŘÍJEZDOVÉ KOMUNIKACE A PANELOVÉ PLOCHY ( KÓD CPV 45111260-8 )

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
<b>Díl: 1 Zemní práce</b>						<b>528 483,92</b>		
1	122202201R00	Odkopávky a prokopávky pro silnice v hornině 3 do 100 m3 s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek. C-01 : (5,5+3,5)*0,18	m3	1,62000	128,00	207,36	800-1	RTS 19/ I
						1,62000		
2	162201102R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 20 do 50 m po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrutí, zpáteční cesta vozidla. C-01 : (5,5+3,5)*0,18	m3	1,62000	29,00	46,98	800-1	RTS 19/ I
						1,62000		
3	171201201R00	Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo ornice C-01 : (5,5+3,5)*0,18	m3	1,62000	9,00	14,58	800-1	RTS 19/ I
						1,62000		
4	181101102R00	Úprava pláně v zářezech v hornině 1 až 4, se zhutněním vyrovnáním výškových rozdílů, ploch vodorovných a ploch do sklonu 1 : 5. C-01 : PRACOVNÍ PLOCHA : 1480 PANELOVÁ CESTA : 4380	m2	5 860,00000	8,00	46 880,00	800-1	RTS 19/ I
						1 480,00000		
						4 380,00000		
5	182001111R00	Plošná úprava terénu při nerovnostech terénu přes 50 do 100 mm, v rovině nebo na svahu do 1:5 s urovnáním povrchu, bez doplnění ornice, v hornině 1 až 4, C-01 : PRACOVNÍ PLOCHA : 1480	m2	5 860,00000	17,00	99 620,00	823-1	RTS 19/ I
						1 480,00000		

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	SEKTOR_VIII	ETAPA III - LIKVIDACE SOND MIMO CHOPAV
O:	B25	B25 - PD PŘÍJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ A PANELOVÝCH PLOCH A RELIKVIDACE SONDY
R:	A	PŘÍJEZDOVÉ KOMUNIKACE A PANELOVÉ PLOCHY ( KÓD CPV 45111260-8 )

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------

PANELOVÁ CESTA :

4380

4 380,00000

6	121100001RAA	Sejmutí ornice naložení a uložení odvoz do 1 000 m	m3	1 465,00000	211,00	309 115,00	AP-HSV	RTS 19/ I
---	--------------	---	----	-------------	--------	------------	--------	-----------

popř. lesní půdy s naložením, vodorovným přemístěním a složením na hromady nebo se zpětným přemístěním a rozprostřením.

C-01, 02\_A :

(4380+1480)\*0,25

1 465,00000

7	111200251RA0	Odstranění křovin a stromů do 250 mm, spálení, větví, odvezení kmenů, odstranění pařezů	m2	1 650,00000	44,00	72 600,00		Vlastní
---	--------------	--	----	-------------	-------	-----------	--	---------

C-01 :

1650

1 650,00000

<b>Díl: 5</b>		<b>Komunikace</b>					<b>2 198 743,60</b>		
---------------	--	-------------------	--	--	--	--	---------------------	--	--

8	581131113R00	Kryt cementobetonový silničních komunikací skupiny 3 a 4, tloušťky 180 mm	m2	9,00000	526,00	4 734,00	822-1	RTS 19/ I
---	--------------	---	----	---------	--------	----------	-------	-----------

C-02 :

PRACOVNÍ PLOCHA :

3,5

3,50000

PANELOVÁ CESTA :

5,5

5,50000

9	5005211030R	Dočasná dopravní opatření - doprava panelů na mezideponii, vč. naložení a složení	ks	757,60000	141,00	106 821,60		Vlastní
---	-------------	---	----	-----------	--------	------------	--	---------

Náklady na vyhotovení návrhu dočasného dopravního značení, jeho projednání s dotčenými orgány a organizacemi, dodání dopravních značek a

C-02 :

obrátkovost 80% :

PRACOVNÍ PLOCHA :

217\*0,8

173,60000

PANELOVÁ CESTA :

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	SEKTOR_VIII	ETAPA III - LIKVIDACE SOND MIMO CHOPAV
O:	B25	B25 - PD PŘÍJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ A PANELOVÝCH PLOCH A RELIKVIDACE SONDY
R:	A	PŘÍJEZDOVÉ KOMUNIKACE A PANELOVÉ PLOCHY ( KÓD CPV 45111260-8 )

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		730*0,8		584,00000				
10	584121111RI	Osazení silničních panelů - bez lože C-02 : PRACOVNÍ PLOCHA : 217*6 PANELOVÁ CESTA : 730*6	m2	5 682,00000	127,00	721 614,00		Vlastní
				1 302,00000				
				4 380,00000				
11	59381341R	panel pro komunikace železobetonový; IZD; l = 300,0 cm; š = 200,0 cm; h = 18,0 cm; beton C 25/30; XF1 C-02 : obrátkovost 80% : PRACOVNÍ PLOCHA : 217 PANELOVÁ CESTA : 730	kus	947,00000	1 442,00	1 365 574,00	SPCM	RTS 19/ I
				217,00000				
				730,00000				
<b>Díl: 99</b>		<b>Staveništní přesun hmot</b>				<b>562 761,68</b>		
12	998226011R00	Přesun hmot komunikací a letišť, kryt montovaný ze silničních panelů ze železobetonu jakékoliv délky objektu vodorovně do 200 m Hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 8,10,11, : Součet: : 2931,05042	t	2 931,05042	192,00	562 761,68	822-1	RTS 19/ I
				2 931,05042				
<b>Díl: 767</b>		<b>Konstrukce zámečnické</b>				<b>13 965,00</b>		
13	767_01_S	Osazení ocelového sklepu sondy vč. amortizace C-04 :	ks	1,00000	13 300,00	13 300,00		Vlastní

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	SEKTOR_VIII ETAPA III - LIKVIDACE SOND MIMO CHOPAV
O:	B25 B25 - PD PŘÍJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ A PANELOVÝCH PLOCH A RELIKVIDACE SONDY
R:	A PŘÍJEZDOVÉ KOMUNIKACE A PANELOVÉ PLOCHY ( KÓD CPV 45111260-8 )

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
		1		1,00000				
14	998767201R00	Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 6 m 50 m vodorovně	%	133,00000	5,00	665,00	800-767	RTS 19/ I

<b>Celkem</b>	<b>3 303 954,20</b>
---------------	---------------------

JKSO:  
 823.25 rekultivace technické  
 m2 kryt montovaný betonový

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	SEKTOR_VIII	ETAPA III - LIKVIDACE SOND MIMO CHOPAV
O:	B25	B25 - PD PŘÍJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ A PANELOVÝCH PLOCH A RELIKVIDACE SONDY
R:	B	RELIKVIDACE SONDY ( KÓD CPV 45255110-3 )

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
<b>Díl: HSV</b>		<b>zemní práce</b>				<b>316 413,30</b>		
1	133100010	Odkopávky ústí vrtu odvoz do 15 km, uložení na skládku	m3	25,70000	909,00	23 361,30		Vlastní
2	99099	Zkoušky hermetičnost - digitální	soubor	1,00000	185 895,00	185 895,00		Vlastní
3	Pol_2	Navaření ústí vrtu, včetně defektoskopické kontroly	soubor	1,00000	107 157,00	107 157,00		Vlastní
<b>Díl: HSV</b>		<b>zakládání objektů</b>				<b>8 840 166,90</b>		
4	052815650	Souprava POS-doprava	soubor	1,00000	881 367,00	881 367,00		Vlastní
5	262303286	Zapuštění nářadí pro cementace jednotlivých cementových mostků Samotné cementace tlakových a sypaných cementových mostků : 2427	m	2 427,00000	1 258,00	3 053 166,00		Vlastní
				2 427,00000				
6	281611131	Hmoty pro injekt.nížkot., urychlovač Ligoplast R	t	25,80000	4 753,00	122 627,40		Vlastní
7	2819909901	Pročištění vrtu, frézování	m	1 116,00000	4 007,00	4 471 812,00		Vlastní
8	282611117	Hmoty pro injektáž	t	10,90000	3 075,00	33 517,50		Vlastní
9	2819909902	Rezervní nádrže vč.kapaliny NaCl - 1000 kg, temblok Liquid . 2m3	soubor	1,00000	277 677,00	277 677,00		Vlastní
<b>Díl: HSV</b>		<b>bourání a demolice konstrukcí</b>				<b>321 028,00</b>		
10	096R01	Tlakové zkoušky, měření úniku plynu	soubor	150,00000	1 394,00	209 100,00		Vlastní
11	961054111	Odbourání vrchní části PK	m	25,25000	760,00	19 190,00		Vlastní
12	096R02	Rozbor cementů odebraných vzorků	soubor	1,00000	92 738,00	92 738,00		Vlastní

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	SEKTOR_VIII ETAPA III - LIKVIDACE SOND MIMO CHOPAV
O:	B25 B25 - PD PŘÍJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ A PANELOVÝCH PLOCH A RELIKVIDACE SONDY
R:	B RELIKVIDACE SONDY ( KÓD CPV 45255110-3 )

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------

<b>Celkem</b>							<b>9 477 608,20</b>	
---------------	--	--	--	--	--	--	---------------------	--

JKSO:  
 823.25 rekultivace technické  
 m2 kryt montovaný betonový

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	SEKTOR_VIII ETAPA III - LIKVIDACE SOND MIMO CHOPAV
O:	B25 B25 - PD PŘÍJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ A PANELOVÝCH PLOCH A RELIKVIDACE SONDY
R:	C REKULTIVACE ( KÓD CPV 45112330-7 )

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
<b>Díl: 1</b>		<b>Zemní práce</b>				<b>275 316,40</b>		
1	113106241R00	Rozebrání dlažeb, panelů vozovek a ploch s jakoukoliv výplní spár □ v jakékoliv ploše, ze silničních panelů jakýchkoliv rozměrů, kladených do jakéhokoliv lože a se spárami zalitými živící nebo cementovou maltou s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek C-02 : PRACOVNÍ PLOCHA : 217*3,0*2,0 PANELOVÁ CESTA : 730*3,0*2,0	m2	5 682,00000	33,00	187 506,00	822-1	RTS 19/ I
				1 302,00000				
				4 380,00000				
2	113109318R00	Odstranění podkladů nebo krytů z betonu prostého, v ploše jednotlivě do 50 m2, tloušťka vrstvy 180 mm C-02 : PANELOVÁ CESTA : 5,5 PRACOVNÍ PLOCHA : 3,5	m2	9,00000	529,00	4 761,00	822-1	RTS 19/ I
				5,50000				
				3,50000				
3	162201102R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 20 do 50 m po suchu, bez ohledu na druh dopravního prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrutí, ZEMINA PO VÝKOPU SKLEPU : 8,0-3,1	m3	4,90000	29,00	142,10	800-1	RTS 19/ I
				4,90000				
4	167101101R00	Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku □ do 100 m3, z horniny 1 až 4 ZEMINA PO VÝKOPU SKLEPU : 8,0-3,1	m3	4,90000	93,00	455,70	800-1	RTS 19/ I
				4,90000				
5	174101101R00	Zásyp sypaninou se zhuštěním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	4,90000	84,00	411,60	800-1	RTS 19/ I



## Položkový soupis prací a dodávek

S:	SEKTOR_VIII ETAPA III - LIKVIDACE SOND MIMO CHOPAV
O:	B25 B25 - PD PŘÍJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ A PANELOVÝCH PLOCH A RELIKVIDACE SONDY
R:	C REKULTIVACE ( KÓD CPV 45112330-7 )

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách, včetně strojního přemístění materiálu pro zásyp ze vzdálenosti do 10 m od okraje zásypu ZEMINA PO VÝKOPU SKLEPU : 8,0-3,1				4,90000		
6	181300012RBB	Rozprostření ornice v rovině tloušťka 20 cm, dovoz ornice ze vzdálenosti 1 km Včetně přesunu hmot. C-01 : 4380+1480	m2	5 860,00000	14,00	82 040,00		Vlastní
				5 860,00000				
<b>Díl: 95</b>		<b>Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách</b>				<b>530 000,00</b>		
7	95_01	Náhrada škod	sada	1,00000	530 000,00	530 000,00		Vlastní
<b>Díl: 96</b>		<b>Bourání konstrukcí</b>				<b>187 929,60</b>		
8	979094441R00	Očištění vybouraných obrubníků, dlaždic silničních panelů s původním vyplněním spár kamenivem těženým krajníků, desek nebo panelů od spojovacího materiálu s odklizením a uložením očištěných hmot a spojovacího materiálu na skládku na vzdálenost do 10 m C-02 : PRACOVNÍ PLOCHA : 217*0,8*3,0*2,0 PANELOVÁ CESTA : 730*0,8*3,0*2,0	m2	4 545,60000	41,00	186 369,60	822-1	RTS 19/ I
				1 041,60000				
				3 504,00000				
9	96_01	Demontáž ocelového sklepu sondy	ks	1,00000	1 560,00	1 560,00		Vlastní
<b>Díl: D96</b>		<b>Přesuny suti a vybouraných hmot</b>				<b>427 798,37</b>		
10	979086112R00	Nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot Včetně: - při vodorovné dopravě po suchu : přepravy za ztížených provozních podmínek,	t	467,53920	111,00	51 896,85		RTS 19/ I

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	SEKTOR_VIII	ETAPA III - LIKVIDACE SOND MIMO CHOPAV
O:	B25	B25 - PD PŘÍJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ A PANELOVÝCH PLOCH A RELIKVIDACE SONDY
R:	C	REKULTIVACE ( KÓD CPV 45112330-7 )

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		<p style="color: green; font-size: small;">- při vodorovné dopravě po vodě : vyložení na hromady na suchu nebo na přeložení na dopravní prostředek na suchu do 15 m vodorovně a současně do 4 m</p> <p style="color: green; font-size: small;">- při nakládání nebo překládání : dopravy do 15 m vodorovně a současně do 4 m svise.</p> <p style="color: blue; font-size: small;">Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 1,2, :</p> <p style="color: blue; font-size: small;">Součet : 467,53920</p>		467,53920				
11	979081111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	467,53920	153,00	71 533,50	801-3	RTS 19/ I
		<p style="color: green; font-size: small;">Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.</p> <p style="color: blue; font-size: small;">Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 1,2, :</p> <p style="color: blue; font-size: small;">Součet : 467,53920</p>		467,53920				
12	979081121R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	8 883,24480	19,00	168 781,65	801-3	RTS 19/ I
		<p style="color: blue; font-size: small;">Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 1,2, :</p> <p style="color: blue; font-size: small;">Součet : 8883,24480</p>		8 883,24480				
13	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	467,53920	290,00	135 586,37	801-3	RTS 19/ I
		<p style="color: blue; font-size: small;">Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 1,2, :</p> <p style="color: blue; font-size: small;">Součet : 467,53920</p>		467,53920				
<b>Celkem</b>						<b>1 421 044,37</b>		

JKSO:  
 823.25 rekultivace technické  
 m2 kryt montovaný betonový

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	SEKTOR_VIII	ETAPA III - LIKVIDACE SOND MIMO CHOPAV
O:	B25	B25 - PD PŘÍJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ A PANELOVÝCH PLOCH A RELIKVIDACE SONDY
R:	C	REKULTIVACE ( KÓD CPV 45112330-7 )

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	SEKTOR_VIII ETAPA III - LIKVIDACE SOND MIMO CHOPAV
O:	B30 B30 - PD PŘÍJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ A PANELOVÝCH PLOCH A RELIKVIDACE SONDY
R:	A PŘÍJEZDOVÉ KOMUNIKACE A PANELOVÉ PLOCHY ( KÓD CPV 45111260-8 )

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
<b>Díl: 1</b>		<b>Zemní práce</b>				<b>150 328,21</b>		
1	122202201R00	Odkopávky a prokopávky pro silnice v hornině 3 do 100 m3 s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek. C-01 : 9,06*0,18	m3	1,63080	128,00	208,74	800-1	RTS 19/ I
				1,63080				
2	162201102R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 20 do 50 m po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrutí, zpáteční cesta vozidla. C-01 : 9,06*0,18	m3	1,63080	29,00	47,29	800-1	RTS 19/ I
				1,63080				
3	171201201R00	Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo ornice C-01 : 9,06*0,18	m3	1,63080	9,00	14,68	800-1	RTS 19/ I
				1,63080				
4	181101102R00	Úprava pláně v zářezech v hornině 1 až 4, se zhutněním vyrovnáním výškových rozdílů, ploch vodorovných a ploch do sklonu 1 : 5. C-01 : PRACOVNÍ PLOCHA : 1750 PANELOVÁ CESTA : 180	m2	1 930,00000	8,00	15 440,00	800-1	RTS 19/ I
				1 750,00000				
				180,00000				
5	182001111R00	Plošná úprava terénu při nerovnostech terénu přes 50 do 100 mm, v rovině nebo na svahu do 1:5 s urovnáním povrchu, bez doplnění ornice, v hornině 1 až 4, C-01 : PRACOVNÍ PLOCHA : 1750	m2	1 930,00000	17,00	32 810,00	823-1	RTS 19/ I
				1 750,00000				

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	SEKTOR_VIII ETAPA III - LIKVIDACE SOND MIMO CHOPAV
O:	B30 B30 - PD PŘÍJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ A PANELOVÝCH PLOCH A RELIKVIDACE SONDY
R:	A PŘÍJEZDOVÉ KOMUNIKACE A PANELOVÉ PLOCHY ( KÓD CPV 45111260-8 )

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		PANELOVÁ CESTA : 180		180,00000				
6	121100001RAA	Sejmutí ornice naložení a uložení □ odvoz do 1 000 m	m3	482,50000	211,00	101 807,50	AP-HSV	RTS 19/ I
		popř. lesní půdy s naložením, vodorovným přemístěním a složením na hromady nebo se zpětným přemístěním a rozprostřením. C-01, 02_A : (1750+180)*0,25		482,50000				
<b>Díl: 5</b>		<b>Komunikace</b>				<b>669 687,16</b>		
7	581131113R00	Kryt cementobetonový silničních komunikací skupiny 3 a 4, tloušťky 180 mm	m2	9,06000	526,00	4 765,56	822-1	RTS 19/ I
		C-02 : PANELOVÁ CESTA : 9,06		9,06000				
8	5005211030R	Dočasná dopravní opatření - doprava panelů na mezideponii, vč. naložení a složení	ks	229,60000	141,00	32 373,60		Vlastní
		Náklady na vyhotovení návrhu dočasného dopravního značení, jeho projednání s dotčenými orgány a organizacemi, dodání dopravních značek a světelné C-02 : obrátkovost 80% : PRACOVNÍ PLOCHA : 263*0,8 PANELOVÁ CESTA : 24*0,8		210,40000 19,20000				
9	584121111RI	Osazení silničních panelů - bez lože	m2	1 722,00000	127,00	218 694,00		Vlastní
		C-02 : PRACOVNÍ PLOCHA : 263*6 PANELOVÁ CESTA :		1 578,00000				

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	SEKTOR_VIII ETAPA III - LIKVIDACE SOND MIMO CHOPAV
O:	B30 B30 - PD PŘÍJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ A PANELOVÝCH PLOCH A RELIKVIDACE SONDY
R:	A PŘÍJEZDOVÉ KOMUNIKACE A PANELOVÉ PLOCHY ( KÓD CPV 45111260-8 )

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------

24\*6 144,00000

10	59381341R	panel pro komunikace železobetonový; IZD; l = 300,0 cm; š = 200,0 cm; h = 18,0 cm; beton C 25/30; XF1	kus	287,00000	1 442,00	413 854,00	SPCM	RTS 19/ I
----	-----------	---	-----	-----------	----------	------------	------	-----------

C-02 :  
 obrátkovost 80% :  
 PRACOVNÍ PLOCHA :  
 263 263,00000  
 PANELOVÁ CESTA :  
 24 24,00000

<b>Díl: 99</b>	<b>Staveništní přesun hmot</b>	<b>171 075,12</b>
----------------	--------------------------------	-------------------

11	998226011R00	Přesun hmot komunikací a letišť, kryt montovaný ze silničních panelů ze železobetonu □ jakékoliv délky objektu	t	891,01624	192,00	171 075,12	822-1	RTS 19/ I
----	--------------	--	---	-----------	--------	------------	-------	-----------

vodorovně do 200 m  
 Hmotnosti z položek s pořadovými čísly :  
 7,9,10, :  
 Součet : 891,01624 891,01624

<b>Díl: 767</b>	<b>Konstrukce zámečnické</b>	<b>13 965,00</b>
-----------------	------------------------------	------------------

12	767_01_S	Osazení ocelového sklepu sondy vč. amortizace	ks	1,00000	13 300,00	13 300,00		Vlastní
----	----------	---	----	---------	-----------	-----------	--	---------

C-04 :  
 1 1,00000

13	998767201R00	Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 6 m 50 m vodorovně	%	133,00000	5,00	665,00	800-767	RTS 19/ I
----	--------------	--	---	-----------	------	--------	---------	-----------

<b>Celkem</b>	<b>1 005 055,49</b>
---------------	---------------------

JKSO:

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	SEKTOR_VIII ETAPA III - LIKVIDACE SOND MIMO CHOPAV
O:	B30 B30 - PD PŘÍJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ A PANELOVÝCH PLOCH A RELIKVIDACE SONDY
R:	A PŘÍJEZDOVÉ KOMUNIKACE A PANELOVÉ PLOCHY ( KÓD CPV 45111260-8 )

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
	823.25 m2	rekultivace technické kryt montovaný betonový						

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	SEKTOR_VIII	ETAPA III - LIKVIDACE SOND MIMO CHOPAV
O:	B30	B30 - PD PŘÍJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ A PANELOVÝCH PLOCH A RELIKVIDACE SONDY
R:	B	RELIKVIDACE SONDY ( KÓD CPV 45255110-3 )

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	
<b>Díl: HSV</b>		<b>zemní práce</b>	<b>316 413,30</b>						
1	133100010	Odkopávky ústí vrtu odvoz do 15 km, uložení na skládku	m3	25,70000	909,00	23 361,30		Vlastní	
2	99099	Zkoušky hermetičnost - digitální	soubor	1,00000	185 895,00	185 895,00		Vlastní	
3	Pol__2	Navaření ústí vrtu, včetně defektoskopické kontroly	soubor	1,00000	107 157,00	107 157,00		Vlastní	
<b>Díl: HSV</b>		<b>zakládání objektů</b>	<b>7 136 634,10</b>						
4	052815650	Souprava POS-doprava	soubor	1,00000	881 367,00	881 367,00		Vlastní	
5	262303286	Zapuštění nářadí pro cementace jednotlivých cementových mostků Samotné cementace tlakových a sypaných cementových mostků : 2226	m	2 226,00000	1 258,00	2 800 308,00		Vlastní	
				2 226,00000					
6	281611131	Hmoty pro injekt.nížkot., urychlovač Ligoplast R	t	39,70000	4 753,00	188 694,10		Vlastní	
7	2819909901	Pročištění vrtu, frézování	m	744,00000	4 007,00	2 981 208,00		Vlastní	
8	282611117	Hmoty pro injektáž	t	2,40000	3 075,00	7 380,00		Vlastní	
9	2819909902	Rezervní nádrže vč.kapaliny NaCl - 1000 kg, temblok Liquid . 2m3	soubor	1,00000	277 677,00	277 677,00		Vlastní	
<b>Díl: HSV</b>		<b>bourání a demolice konstrukcí</b>	<b>321 028,00</b>						
10	096R01	Tlakové zkoušky, měření úniku plynu	soubor	150,00000	1 394,00	209 100,00		Vlastní	
11	961054111	Odbourání vrchní části PK	m	25,25000	760,00	19 190,00		Vlastní	
12	096R02	Rozbor cementů odebraných vzorků	soubor	1,00000	92 738,00	92 738,00		Vlastní	



### Položkový soupis prací a dodávek

S:	SEKTOR_VIII ETAPA III - LIKVIDACE SOND MIMO CHOPAV
O:	B30 B30 - PD PŘÍJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ A PANELOVÝCH PLOCH A RELIKVIDACE SONDY
R:	B RELIKVIDACE SONDY ( KÓD CPV 45255110-3 )

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------

<b>Celkem</b>	<b>7 774 075,40</b>
---------------	---------------------

JKSO:  
 823.25 rekultivace technické  
 m2 kryt montovaný betonový

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	SEKTOR_VIII	ETAPA III - LIKVIDACE SOND MIMO CHOPAV
O:	B30	B30 - PD PŘÍJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ A PANELOVÝCH PLOCH A RELIKVIDACE SONDY
R:	C	REKULTIVACE ( KÓD CPV 45112330-7 )

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
<b>Díl: 1</b>		<b>Zemní práce</b>				<b>89 648,14</b>		
1	113106241R00	Rozebrání dlažeb, panelů vozovek a ploch s jakoukoliv výplní spár □ v jakékoliv ploše, ze silničních panelů jakýchkoliv rozměrů, kladených do jakéhokoliv lože a se spárami zalitými živící nebo cementovou maltou s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek C-02 : PRACOVNÍ PLOCHA : 263*3,0*2,0 PANELOVÁ CESTA : 24*3,0*2,0	m2	1 722,00000	33,00	56 826,00	822-1	RTS 19/ I
				1 578,00000				
				144,00000				
2	113109318R00	Odstranění podkladů nebo krytů z betonu prostého, v ploše jednotlivě do 50 m2, tloušťka vrstvy 180 mm C-02 : PANELOVÁ CESTA : 9,06	m2	9,06000	529,00	4 792,74	822-1	RTS 19/ I
				9,06000				
3	162201102R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 20 do 50 m po suchu, bez ohledu na druh dopravního prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrutí, ZEMINA PO VÝKOPU SKLEPU : 8,0-3,1	m3	4,90000	29,00	142,10	800-1	RTS 19/ I
				4,90000				
4	167101101R00	Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku □ do 100 m3, z horniny 1 až 4 ZEMINA PO VÝKOPU SKLEPU : 8,0-3,1	m3	4,90000	93,00	455,70	800-1	RTS 19/ I
				4,90000				
5	174101101R00	Zásyp sypaninou se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	4,90000	84,00	411,60	800-1	RTS 19/ I

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	SEKTOR_VIII	ETAPA III - LIKVIDACE SOND MIMO CHOPAV
O:	B30	B30 - PD PŘÍJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ A PANELOVÝCH PLOCH A RELIKVIDACE SONDY
R:	C	REKULTIVACE ( KÓD CPV 45112330-7 )

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách, včetně strojního přemístění materiálu pro zásyp ze vzdálenosti do 10 m od okraje zásypu ZEMINA PO VÝKOPU SKLEPU : 8,0-3,1		4,90000				
6	181300012RBB	Rozprostření ornice v rovině tloušťka 20 cm, dovoz ornice ze vzdálenosti 1 km Včetně přesunu hmot. C-01 : 1750+180	m2	1 930,00000	14,00	27 020,00		Vlastní
				1 930,00000				
<b>Díl: 95</b>						<b>530 000,00</b>		
7	95_01	Náhrada škod	sada	1,00000	530 000,00	530 000,00		Vlastní
<b>Díl: 96</b>						<b>58 041,60</b>		
8	979094441R00	Očištění vybouraných obrubníků, dlaždic silničních panelů s původním vyplněním spár kamenivem těžným krajníků, desek nebo panelů od spojovacího materiálu s odklizením a uložením očištěných hmot a spojovacího materiálu na skládku na C-02 : PRACOVNÍ PLOCHA : 263*0,8*3,0*2,0 PANELOVÁ CESTA : 24*0,8*3,0*2,0	m2	1 377,60000	41,00	56 481,60	822-1	RTS 19/ I
				1 262,40000				
				115,20000				
9	96_01	Demontáž ocelového sklepu sondy	ks	1,00000	1 560,00	1 560,00		Vlastní
<b>Díl: D96</b>						<b>132 152,64</b>		
10	979086112R00	Nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot Včetně: - při vodorovné dopravě po suchu : přepravy za ztížených provozních podmínek,	t	144,42912	111,00	16 031,63		RTS 19/ I

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	SEKTOR_VIII	ETAPA III - LIKVIDACE SOND MIMO CHOPAV
O:	B30	B30 - PD PŘÍJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ A PANELOVÝCH PLOCH A RELIKVIDACE SONDY
R:	C	REKULTIVACE ( KÓD CPV 45112330-7 )

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		- při vodorovné dopravě po vodě : vyložení na hromady na suchu nebo na přeložení na dopravní prostředek na suchu do 15 m vodorovně a - při nakládání nebo překládání : dopravy do 15 m vodorovně a současně do 4 m svise. Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 1,2, : Součet : 144,42912		144,42912				
11	979081111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	144,42912	153,00	22 097,66	801-3	RTS 19/ I
		Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku. Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 1,2, : Součet : 144,42912		144,42912				
12	979081121R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	2 744,15328	19,00	52 138,91	801-3	RTS 19/ I
		Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 1,2, : Součet : 2744,15328		2 744,15328				
13	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	144,42912	290,00	41 884,44	801-3	RTS 19/ I
		Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 1,2, : Součet : 144,42912		144,42912				
<b>Celkem</b>						<b>809 842,38</b>		

JKSO:  
 823.25 rekultivace technické  
 m2 kryt montovaný betonový

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	SEKTOR_VIII	ETAPA III - LIKVIDACE SOND MIMO CHOPAV
O:	B30	B30 - PD PŘÍJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ A PANELOVÝCH PLOCH A RELIKVIDACE SONDY
R:	C	REKULTIVACE ( KÓD CPV 45112330-7 )

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	SEKTOR_VIII	ETAPA III - LIKVIDACE SOND MIMO CHOPAV
O:	B33	B33 - PD PŘÍJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ A PANELOVÝCH PLOCH A RELIKVIDACE SONDY
R:	A	PŘÍJEZDOVÉ KOMUNIKACE A PANELOVÉ PLOCHY ( KÓD CPV 45111260-8 )

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
<b>Díl: 1 Zemní práce</b>						<b>191 217,84</b>		
1	122202201R00	Odkopávky a prokopávky pro silnice v hornině 3 do 100 m3 s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek. C-01 : 8,78*0,18	m3	1,58040	128,00	202,29	800-1	RTS 19/ I
2	162201102R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 20 do 50 m po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrutí, zpáteční cesta vozidla. C-01 : 8,78*0,18	m3	1,58040	29,00	45,83	800-1	RTS 19/ I
3	171201201R00	Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo ornice C-01 : 8,78*0,18	m3	1,58040	9,00	14,22	800-1	RTS 19/ I
4	181101102R00	Úprava pláně v zářezech v hornině 1 až 4, se zhutněním vyrovnáním výškových rozdílů, ploch vodorovných a ploch do sklonu 1 : 5. C-01 : PRACOVNÍ PLOCHA : 1800 PANELOVÁ CESTA : 650	m2	2 450,00000	8,00	19 600,00	800-1	RTS 19/ I
5	182001111R00	Plošná úprava terénu při nerovnostech terénu přes 50 do 100 mm, v rovině nebo na svahu do 1:5 s urovnáním povrchu, bez doplnění ornice, v hornině 1 až 4, C-01 : PRACOVNÍ PLOCHA : 1800	m2	2 450,00000	17,00	41 650,00	823-1	RTS 19/ I

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	SEKTOR_VIII	ETAPA III - LIKVIDACE SOND MIMO CHOPAV
O:	B33	B33 - PD PŘÍJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ A PANELOVÝCH PLOCH A RELIKVIDACE SONDY
R:	A	PŘÍJEZDOVÉ KOMUNIKACE A PANELOVÉ PLOCHY ( KÓD CPV 45111260-8 )

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		PANELOVÁ CESTA : 650		650,00000				
6	111200001RA0	Odstranění křovin a stromů o průměru kmene do 100 mm, spálení a stromů o průměru kmene do 100 mm, s odstraněním kořenů, s odklizením křovin a stromů na vzdálenost do 50 m a jejich spálením. C-02 : 12	m2	12,00000	39,00	468,00	AP-HSV	RTS 19/ I
				12,00000				
7	121100001RAA	Sejmutí ornice naložení a uložení odvoz do 1 000 m popř. lesní půdy s naložením, vodorovným přemístěním a složením na hromady nebo se zpětným přemístěním a rozprostřením. C-01, 02_A : (650+1800)*0,25	m3	612,50000	211,00	129 237,50	AP-HSV	RTS 19/ I
				612,50000				
<b>Díl: 5</b>		<b>Komunikace</b>				<b>847 933,48</b>		
8	581131113R00	Kryt cementobetonový silničních komunikací skupiny 3 a 4, tloušťky 180 mm C-02 : PANELOVÁ CESTA : 8,78	m2	8,78000	526,00	4 618,28	822-1	RTS 19/ I
				8,78000				
9	5005211030R	Dočasná dopravní opatření - doprava panelů na mezideponii, vč. naložení a složení Náklady na vyhotovení návrhu dočasného dopravního značení, jeho projednání s dotčenými orgány a organizacemi, dodání dopravních značek a C-02 : obrátkovost 80% : PRACOVNÍ PLOCHA : 268*0,8 PANELOVÁ CESTA : 96*0,8	ks	291,20000	141,00	41 059,20		Vlastní
				214,40000				
				76,80000				

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	SEKTOR_VIII ETAPA III - LIKVIDACE SOND MIMO CHOPAV
O:	B33 B33 - PD PŘÍJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ A PANELOVÝCH PLOCH A RELIKVIDACE SONDY
R:	A PŘÍJEZDOVÉ KOMUNIKACE A PANELOVÉ PLOCHY ( KÓD CPV 45111260-8 )

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
10	584121111RI	Osazení silničních panelů - bez lože	m2	2 184,00000	127,00	277 368,00		Vlastní

C-02 :

PRACOVNÍ PLOCHA :

268\*6

1 608,00000

PANELOVÁ CESTA :

96\*6

576,00000

11	59381341R	panel pro komunikace železobetonový; IZD; l = 300,0 cm; š = 200,0 cm; h = 18,0 cm; beton C 25/30; XF1	kus	364,00000	1 442,00	524 888,00	SPCM	RTS 19/ I
----	-----------	---	-----	-----------	----------	------------	------	-----------

C-02 :

obrátkovost 80% :

PRACOVNÍ PLOCHA :

268

268,00000

PANELOVÁ CESTA :

96

96,00000

<b>Díl: 99</b>		<b>Staveništní přesun hmot</b>	<b>216 749,33</b>					
12	998226011R00	Přesun hmot komunikací a letišť, kryt montovaný ze silničních panelů ze železobetonu □ jakékoliv délky objektu vodorovně do 200 m	t	1 128,90274	192,00	216 749,33	822-1	RTS 19/ I

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly :

8,10,11, :

Součet: : 1128,90274

1 128,90274

<b>Díl: 767</b>		<b>Konstrukce zámečnické</b>	<b>13 965,00</b>					
13	767_01_S	Osazení ocelového sklepu sondy vč. amortizace	ks	1,00000	13 300,00	13 300,00		Vlastní

C-04 :

1

1,00000

14	998767201R00	Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 6 m	%	133,00000	5,00	665,00	800-767	RTS 19/ I
----	--------------	---	---	-----------	------	--------	---------	-----------



### Položkový soupis prací a dodávek

S:	SEKTOR_VIII ETAPA III - LIKVIDACE SOND MIMO CHOPAV
O:	B33 B33 - PD PŘÍJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ A PANELOVÝCH PLOCH A RELIKVIDACE SONDY
R:	A PŘÍJEZDOVÉ KOMUNIKACE A PANELOVÉ PLOCHY ( KÓD CPV 45111260-8 )

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		50 m vodorovně						

<b>Celkem</b>	<b>1 269 865,65</b>
---------------	---------------------

JKSO:  
 823.25 rekultivace technické  
 m2 kryt montovaný betonový

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	SEKTOR_VIII	ETAPA III - LIKVIDACE SOND MIMO CHOPAV
O:	B33	B33 - PD PŘÍJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ A PANELOVÝCH PLOCH A RELIKVIDACE SONDY
R:	B	RELIKVIDACE SONDY ( KÓD CPV 45255110-3 )

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
<b>Díl: HSV</b>		<b>zemní práce</b>				<b>316 413,30</b>		
1	133100010	Odkopávky ústí vrtu odvoz do 15 km, uložení na skládku	m3	25,70000	909,00	23 361,30		Vlastní
2	99099	Zkoušky hermetičnost - digitální	soubor	1,00000	185 895,00	185 895,00		Vlastní
3	Pol_2	Navaření ústí vrtu, včetně defektoskopické kontroly	soubor	1,00000	107 157,00	107 157,00		Vlastní
<b>Díl: HSV</b>		<b>zakládání objektů</b>				<b>7 648 705,70</b>		
4	052815650	Souprava POS-doprava	soubor	1,00000	881 367,00	881 367,00		Vlastní
5	262303286	Zapuštění nářadí pro cementace jednotlivých cementových mostků Samotné cementace tlakových a sypaných cementových mostků : 2137	m	2 137,00000	1 258,00	2 688 346,00		Vlastní
				2 137,00000				
6	281611131	Hmoty pro injekt.nížkot., urychlovač Ligoplast R	t	46,90000	4 753,00	222 915,70		Vlastní
7	2819909901	Pročištění vrtu, frézování	m	800,00000	4 473,00	3 578 400,00		Vlastní
8	282611117	Hmoty pro injektáž	t	0,00000	3 075,00	0,00		Vlastní
9	2819909902	Rezervní nádrže vč.kapaliny NaCl - 1000 kg, temblok Liquid . 2m3	soubor	1,00000	277 677,00	277 677,00		Vlastní
<b>Díl: HSV</b>		<b>bourání a demolice konstrukcí</b>				<b>321 028,00</b>		
10	096R01	Tlakové zkoušky, měření úniku plynu	soubor	150,00000	1 394,00	209 100,00		Vlastní
11	961054111	Odbourání vrchní části PK	m	25,25000	760,00	19 190,00		Vlastní
12	096R02	Rozbor cementů odebraných vzorků	soubor	1,00000	92 738,00	92 738,00		Vlastní

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	SEKTOR_VIII ETAPA III - LIKVIDACE SOND MIMO CHOPAV
O:	B33 B33 - PD PŘÍJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ A PANELOVÝCH PLOCH A RELIKVIDACE SONDY
R:	B RELIKVIDACE SONDY ( KÓD CPV 45255110-3 )

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------

<b>Celkem</b>							<b>8 286 147,00</b>	
---------------	--	--	--	--	--	--	---------------------	--

JKSO:  
 823.25 rekultivace technické  
 m2 kryt montovaný betonový

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	SEKTOR_VIII	ETAPA III - LIKVIDACE SOND MIMO CHOPAV
O:	B33	B33 - PD PŘÍJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ A PANELOVÝCH PLOCH A RELIKVIDACE SONDY
R:	C	REKULTIVACE ( KÓD CPV 45112330-7 )

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
<b>Díl: 1</b>		<b>Zemní práce</b>				<b>112 026,02</b>		
1	113106241R00	Rozebrání dlažeb, panelů vozovek a ploch s jakoukoliv výplní spár □ v jakékoliv ploše, ze silničních panelů jakýchkoliv rozměrů, kladených do jakéhokoliv lože a se spárami zalitými živíci nebo cementovou maltou s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek C-02 : PRACOVNÍ PLOCHA : 268*3,0*2,0 PANELOVÁ CESTA : 96*3,0*2,0	m2	2 184,00000	33,00	72 072,00	822-1	RTS 19/ I
				1 608,00000				
				576,00000				
2	113109318R00	Odstranění podkladů nebo krytů z betonu prostého, v ploše jednotlivě do 50 m2, tloušťka vrstvy 180 mm C-02 : PANELOVÁ CESTA : 8,78	m2	8,78000	529,00	4 644,62	822-1	RTS 19/ I
				8,78000				
3	162201102R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 20 do 50 m po suchu, bez ohledu na druh dopravního prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrutí, ZEMINA PO VÝKOPU SKLEPU : 8,0-3,1	m3	4,90000	29,00	142,10	800-1	RTS 19/ I
				4,90000				
4	167101101R00	Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku □ do 100 m3, z horniny 1 až 4 ZEMINA PO VÝKOPU SKLEPU : 8,0-3,1	m3	4,90000	93,00	455,70	800-1	RTS 19/ I
				4,90000				
5	174101101R00	Zásyp sypaninou se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách,	m3	4,90000	84,00	411,60	800-1	RTS 19/ I

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	SEKTOR_VIII	ETAPA III - LIKVIDACE SOND MIMO CHOPAV
O:	B33	B33 - PD PŘÍJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ A PANELOVÝCH PLOCH A RELIKVIDACE SONDY
R:	C	REKULTIVACE ( KÓD CPV 45112330-7 )

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------

včetně strojního přemístění materiálu pro zásyp ze vzdálenosti do 10 m od okraje zásypu

ZEMINA PO VÝKOPU SKLEPU :

8,0-3,1

4,90000

6	181300012RBB	Rozprostření ornice v rovině tloušťka 20 cm, dovoz ornice ze vzdálenosti 1 km	m2	2 450,00000	14,00	34 300,00		Vlastní
---	--------------	---	----	-------------	-------	-----------	--	---------

Včetně přesunu hmot.

C-01 :

1800+650

2 450,00000

<b>Díl: 95</b>		<b>Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách</b>					<b>530 000,00</b>		
----------------	--	---	--	--	--	--	-------------------	--	--

7	95_01	Náhrada škod	sada	1,00000	530 000,00	530 000,00		Vlastní
---	-------	--------------	------	---------	------------	------------	--	---------

<b>Díl: 96</b>		<b>Bourání konstrukcí</b>					<b>73 195,20</b>		
----------------	--	---------------------------	--	--	--	--	------------------	--	--

8	979094441R00	Očištění vybouraných obrubníků, dlaždic silničních panelů s původním vyplněním spár kamenivem těžkým	m2	1 747,20000	41,00	71 635,20	822-1	RTS 19/ I
---	--------------	--	----	-------------	-------	-----------	-------	-----------

krajníků, desek nebo panelů od spojovacího materiálu s odklizením a uložením očištěných hmot a spojovacího materiálu na skládku na vzdálenost

C-02 :

PRACOVNÍ PLOCHA :

268\*0,8\*3,0\*2,0

1 286,40000

PANELOVÁ CESTA :

96\*0,8\*3,0\*2,0

460,80000

9	96_01	Demontáž ocelového sklepu sondy	ks	1,00000	1 560,00	1 560,00		Vlastní
---	-------	---------------------------------	----	---------	----------	----------	--	---------

<b>Díl: D96</b>		<b>Přesuny suti a vybouraných hmot</b>					<b>166 536,74</b>		
-----------------	--	--	--	--	--	--	-------------------	--	--

10	979086112R00	Nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot	t	182,00736	111,00	20 202,82		RTS 19/ I
----	--------------	---	---	-----------	--------	-----------	--	-----------

Včetně:

- při vodorovné dopravě po suchu : přepravy za ztížených provozních podmínek,

- při vodorovné dopravě po vodě : vyložení na hromady na suchu nebo na přeložení na dopravní prostředek na suchu do 15 m vodorovně a

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	SEKTOR_VIII	ETAPA III - LIKVIDACE SOND MIMO CHOPAV
O:	B33	B33 - PD PŘÍJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ A PANELOVÝCH PLOCH A RELIKVIDACE SONDY
R:	C	REKULTIVACE ( KÓD CPV 45112330-7 )

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		- při nakládání nebo překládání : dopravy do 15 m vodorovně a současně do 4 m svisle. Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 1,2, : Součet : 182,00736		182,00736				
11	979081111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku. Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 1,2, : Součet : 182,00736	t	182,00736	153,00	27 847,13	801-3	RTS 19/ I
12	979081121R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 1,2, : Součet : 3458,13984	t	3 458,13984	19,00	65 704,66	801-3	RTS 19/ I
13	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 1,2, : Součet : 182,00736	t	182,00736	290,00	52 782,13	801-3	RTS 19/ I
<b>Celkem</b>						<b>881 757,96</b>		

JKSO:  
823.25 rekultivace technické  
m2 kryt montovaný betonový

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	SEKTOR_VIII ETAPA III - LIKVIDACE SOND MIMO CHOPAV
O:	B34 B34 - PD PŘÍJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ A PANELOVÝCH PLOCH A RELIKVIDACE SONDY
R:	A PŘÍJEZDOVÉ KOMUNIKACE A PANELOVÉ PLOCHY ( KÓD CPV 45111260-8 )

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
<b>Díl: 1 Zemní práce</b>							<b>205 589,58</b>	
1	122202201R00	Odkopávky a prokopávky pro silnice v hornině 3 do 100 m3 s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek. C-01 : (7,53+3,5)*0,18	m3	1,98540	128,00	254,13	800-1	RTS 19/ I
							1,98540	
2	162201102R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 20 do 50 m po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrutí, zpáteční cesta vozidla. C-01 : (7,53+3,5)*0,18	m3	1,98540	29,00	57,58	800-1	RTS 19/ I
							1,98540	
3	171201201R00	Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo ornice C-01 : (7,53+3,5)*0,18	m3	1,98540	9,00	17,87	800-1	RTS 19/ I
							1,98540	
4	181101102R00	Úprava pláně v zářezech v hornině 1 až 4, se zhutněním vyrovnáním výškových rozdílů, ploch vodorovných a ploch do sklonu 1 : 5. C-01 : PRACOVNÍ PLOCHA : 1800 PANELOVÁ CESTA : 840	m2	2 640,00000	8,00	21 120,00	800-1	RTS 19/ I
							1 800,00000	
							840,00000	
5	182001111R00	Plošná úprava terénu při nerovnostech terénu přes 50 do 100 mm, v rovině nebo na svahu do 1:5 s urovnáním povrchu, bez doplnění ornice, v hornině 1 až 4, C-01 : PRACOVNÍ PLOCHA : 1800	m2	2 640,00000	17,00	44 880,00	823-1	RTS 19/ I
							1 800,00000	

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	SEKTOR_VIII ETAPA III - LIKVIDACE SOND MIMO CHOPAV
O:	B34 B34 - PD PŘÍJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ A PANELOVÝCH PLOCH A RELIKVIDACE SONDY
R:	A PŘÍJEZDOVÉ KOMUNIKACE A PANELOVÉ PLOCHY ( KÓD CPV 45111260-8 )

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		PANELOVÁ CESTA : 840		840,00000				
6	121100001RAA	Sejmutí ornice naložení a uložení odvoz do 1 000 m	m3	660,00000	211,00	139 260,00	AP-HSV	RTS 19/ I
		popř. lesní půdy s naložením, vodorovným přemístěním a složením na hromady nebo se zpětným přemístěním a rozprostřením. C-01, 02_A : (1800+840)*0,25		660,00000				
<b>Díl: 5 Komunikace</b>						<b>948 739,38</b>		
7	581131113R00	Kryt cementobetonový silničních komunikací skupiny 3 a 4, tloušťky 180 mm	m2	11,03000	526,00	5 801,78	822-1	RTS 19/ I
		C-02 : PANELOVÁ CESTA : 7,53 PRACOVNÍ PLOCHA : 3,5		7,53000 3,50000				
8	5005211030R	Dočasná dopravní opatření - doprava panelů na mezideponii, vč. naložení a složení	ks	325,60000	141,00	45 909,60		Vlastní
		Náklady na vyhotovení návrhu dočasného dopravního značení, jeho projednání s dotčenými orgány a organizacemi, dodání dopravních značek a světelné C-02 : obrátkovost 80% : PRACOVNÍ PLOCHA : 267*0,8 PANELOVÁ CESTA : 140*0,8		213,60000 112,00000				
9	584121111RI	Osazení silničních panelů - bez lože	m2	2 442,00000	127,00	310 134,00		Vlastní
		C-02 : PRACOVNÍ PLOCHA :						



### Položkový soupis prací a dodávek

S:	SEKTOR_VIII	ETAPA III - LIKVIDACE SOND MIMO CHOPAV
O:	B34	B34 - PD PŘÍJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ A PANELOVÝCH PLOCH A RELIKVIDACE SONDY
R:	A	PŘÍJEZDOVÉ KOMUNIKACE A PANELOVÉ PLOCHY ( KÓD CPV 45111260-8 )

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		267*6 PANELOVÁ CESTA : 140*6		1 602,00000 840,00000				
10	59381341R	panel pro komunikace železobetonový; IZD; l = 300,0 cm; š = 200,0 cm; h = 18,0 cm; beton C 25/30; XF1	kus	407,00000	1 442,00	586 894,00	SPCM	RTS 19/ I
		C-02 : obrátkovost 80% : PRACOVNÍ PLOCHA : 267 PANELOVÁ CESTA : 140		267,00000 140,00000				
<b>Díl: 99</b>		<b>Staveništní přesun hmot</b>				<b>242 454,55</b>		
11	998226011R00	Přesun hmot komunikací a letišť, kryt montovaný ze silničních panelů ze železobetonu □ jakékoliv délky objektu vodorovně do 200 m	t	1 262,78409	192,00	242 454,55	822-1	RTS 19/ I
		Hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 7,9,10, : Součet: : 1262,78409		1 262,78409				
<b>Díl: 767</b>		<b>Konstrukce zámečnické</b>				<b>13 965,00</b>		
12	767_01_S	Osazení ocelového sklepu sondy vč. amortizace	ks	1,00000	13 300,00	13 300,00		Vlastní
		C-04 : 1		1,00000				
13	998767201R00	Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 6 m 50 m vodorovně	%	133,00000	5,00	665,00	800-767	RTS 19/ I

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	SEKTOR_VIII ETAPA III - LIKVIDACE SOND MIMO CHOPAV
O:	B34 B34 - PD PŘÍJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ A PANELOVÝCH PLOCH A RELIKVIDACE SONDY
R:	A PŘÍJEZDOVÉ KOMUNIKACE A PANELOVÉ PLOCHY ( KÓD CPV 45111260-8 )

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
<b>Celkem</b>						<b>1 410 748,51</b>		

JKSO:  
 823.25 rekultivace technické  
 m2 kryt montovaný betonový

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	SEKTOR_VIII	ETAPA III - LIKVIDACE SOND MIMO CHOPAV
O:	B34	B34 - PD PŘÍJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ A PANELOVÝCH PLOCH A RELIKVIDACE SONDY
R:	B	RELIKVIDACE SONDY ( KÓD CPV 45255110-3 )

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
<b>Díl: HSV</b>		<b>zemní práce</b>				<b>316 413,30</b>		
1	133100010	Odkopávky ústí vrtu odvoz do 15 km, uložení na skládku	m3	25,70000	909,00	23 361,30		Vlastní
2	99099	Zkoušky hermetičnost - digitální	soubor	1,00000	185 895,00	185 895,00		Vlastní
3	Pol__2	Navaření ústí vrtu, včetně defektoskopické kontroly	soubor	1,00000	107 157,00	107 157,00		Vlastní
<b>Díl: HSV</b>		<b>zakládání objektů</b>				<b>13 828 012,30</b>		
4	052815650	Souprava POS-doprava	soubor	1,00000	881 367,00	881 367,00		Vlastní
5	262303286	Zapuštění nářadí pro cementace jednotlivých cementových mostků Samotné cementace tlakových a sypaných cementových mostků : 6726	m	6 726,00000	1 119,00	7 526 394,00		Vlastní
				6 726,00000				
6	281611131	Hmoty pro injekt.nížkot., urychlovač Ligoplast R	t	48,10000	4 753,00	228 619,30		Vlastní
7	2819909901	Pročištění vrtu, frézování	m	1 730,00000	2 796,00	4 837 080,00		Vlastní
8	282611117	Hmoty pro injektáž	t	25,00000	3 075,00	76 875,00		Vlastní
9	2819909902	Rezervní nádrže vč.kapaliny NaCl - 1000 kg, temblok Liquid . 2m3	soubor	1,00000	277 677,00	277 677,00		Vlastní
<b>Díl: HSV</b>		<b>bourání a demolice konstrukcí</b>				<b>321 028,00</b>		
10	096R01	Tlakové zkoušky, měření úniku plynu	soubor	150,00000	1 394,00	209 100,00		Vlastní
11	961054111	Odbourání vrchní části PK	m	25,25000	760,00	19 190,00		Vlastní
12	096R02	Rozbor cementů odebraných vzorků	soubor	1,00000	92 738,00	92 738,00		Vlastní

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	SEKTOR_VIII ETAPA III - LIKVIDACE SOND MIMO CHOPAV
O:	B34 B34 - PD PŘÍJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ A PANELOVÝCH PLOCH A RELIKVIDACE SONDY
R:	B RELIKVIDACE SONDY ( KÓD CPV 45255110-3 )

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------

<b>Celkem</b>							<b>14 465 453,60</b>	
---------------	--	--	--	--	--	--	----------------------	--

JKSO:  
 823.25 rekultivace technické  
 m2 kryt montovaný betonový

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	SEKTOR_VIII	ETAPA III - LIKVIDACE SOND MIMO CHOPAV
O:	B34	B34 - PD PŘÍJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ A PANELOVÝCH PLOCH A RELIKVIDACE SONDY
R:	C	REKULTIVACE ( KÓD CPV 45112330-7 )

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
<b>Díl: 1</b>		<b>Zemní práce</b>				<b>124 390,27</b>		
1	113106241R00	Rozebrání dlažeb, panelů vozovek a ploch s jakoukoliv výplní spár □ v jakékoliv ploše, ze silničních panelů jakýchkoliv rozměrů, kladených do jakéhokoliv lože a se spárami zalitými živící nebo cementovou maltou s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek C-02 : PRACOVNÍ PLOCHA : 267*3,0*2,0 PANELOVÁ CESTA : 140*3,0*2,0	m2	2 442,00000	33,00	80 586,00	822-1	RTS 19/ I
				1 602,00000				
				840,00000				
2	113109318R00	Odstranění podkladů nebo krytů z betonu prostého, v ploše jednotlivě do 50 m2, tloušťka vrstvy 180 mm C-02 : PANELOVÁ CESTA : 7,53 PRACOVNÍ PLOCHA : 3,5	m2	11,03000	529,00	5 834,87	822-1	RTS 19/ I
				7,53000				
				3,50000				
3	162201102R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 20 do 50 m po suchu, bez ohledu na druh dopravního prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrutí, ZEMINA PO VÝKOPU SKLEPU : 8,0-3,1	m3	4,90000	29,00	142,10	800-1	RTS 19/ I
				4,90000				
4	167101101R00	Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku □ do 100 m3, z horniny 1 až 4 ZEMINA PO VÝKOPU SKLEPU : 8,0-3,1	m3	4,90000	93,00	455,70	800-1	RTS 19/ I
				4,90000				

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	SEKTOR_VIII	ETAPA III - LIKVIDACE SOND MIMO CHOPAV
O:	B34	B34 - PD PŘÍJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ A PANELOVÝCH PLOCH A RELIKVIDACE SONDY
R:	C	REKULTIVACE ( KÓD CPV 45112330-7 )

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
5	174101101R00	Zásyp sypaninou se zhuštěním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách, včetně strojního přemístění materiálu pro zásyp ze vzdálenosti do 10 m od okraje zásypu ZEMINA PO VÝKOPU SKLEPU : 8,0-3,1	m3	4,90000	84,00	411,60	800-1	RTS 19/ I
				4,90000				
6	181300012RBB	Rozprostření ornice v rovině tloušťka 20 cm, dovoz ornice ze vzdálenosti 1 km Včetně přesunu hmot. C-01 : 840+1800	m2	2 640,00000	14,00	36 960,00		Vlastní
				2 640,00000				
<b>Díl: 95</b>		<b>Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách</b>			<b>530 000,00</b>			
7	95_01	Náhrada škod	sada	1,00000	530 000,00	530 000,00		Vlastní
<b>Díl: 96</b>		<b>Bourání konstrukcí</b>			<b>81 657,60</b>			
8	979094441R00	Očištění vybouraných obrubníků, dlaždic silničních panelů s původním vyplněním spár kamenivem těžným krajníků, desek nebo panelů od spojovacího materiálu s odklizením a uložením očištěných hmot a spojovacího materiálu na skládku na vzdálenost C-02 : PRACOVNÍ PLOCHA : 267*0,8*3,0*2,0 PANELOVÁ CESTA : 140*0,8*3,0*2,0	m2	1 953,60000	41,00	80 097,60	822-1	RTS 19/ I
				1 281,60000				
				672,00000				
9	96_01	Demontáž ocelového sklepu sondy	ks	1,00000	1 560,00	1 560,00		Vlastní
<b>Díl: D96</b>		<b>Přesuny suti a vybouraných hmot</b>			<b>186 689,43</b>			
10	979086112R00	Nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot Včetně:	t	204,03216	111,00	22 647,57		RTS 19/ I

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	SEKTOR_VIII	ETAPA III - LIKVIDACE SOND MIMO CHOPAV
O:	B34	B34 - PD PŘÍJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ A PANELOVÝCH PLOCH A RELIKVIDACE SONDY
R:	C	REKULTIVACE ( KÓD CPV 45112330-7 )

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	
		- při vodorovné dopravě po suchu : přepravy za ztížených provozních podmínek, - při vodorovné dopravě po vodě : vyložení na hromady na suchu nebo na přeložení na dopravní prostředek na suchu do 15 m vodorovně a - při nakládání nebo překládání : dopravy do 15 m vodorovně a současně do 4 m svise. Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 1,2, : Součet : 204,03216		204,03216					
11	979081111R00	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	204,03216	153,00	31 216,92	801-3	RTS 19/ I	
		Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku. Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 1,2, : Součet : 204,03216		204,03216					
12	979081121R00	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	3 876,61104	19,00	73 655,61	801-3	RTS 19/ I	
		Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 1,2, : Součet : 3876,61104		3 876,61104					
13	979990001R00	Poplatek za skládku stavební sutí	t	204,03216	290,00	59 169,33	801-3	RTS 19/ I	
		Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 1,2, : Součet : 204,03216		204,03216					
<b>Celkem</b>						<b>922 737,30</b>			

JKSO:  
 823.25 rekultivace technické  
 m2 kryt montovaný betonový

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	SEKTOR_VIII	ETAPA III - LIKVIDACE SOND MIMO CHOPAV
O:	B34	B34 - PD PŘÍJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ A PANELOVÝCH PLOCH A RELIKVIDACE SONDY
R:	C	REKULTIVACE ( KÓD CPV 45112330-7 )

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------



### Položkový soupis prací a dodávek

S:	SEKTOR_VIII	ETAPA III - LIKVIDACE SOND MIMO CHOPAV
O:	B36	B36 - PD PŘÍJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ A PANELOVÝCH PLOCH A RELIKVIDACE SONDY
R:	A	PŘÍJEZDOVÉ KOMUNIKACE A PANELOVÉ PLOCHY ( KÓD CPV 45111260-8 )

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
<b>Díl: 1 Zemní práce</b>						<b>221 923,35</b>		
1	122202201R00	Odkopávky a prokopávky pro silnice v hornině 3 do 100 m3 s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek. C-01 : (7,74+3,5)*0,18	m3	2,02320	128,00	258,97	800-1	RTS 19/ I
						2,02320		
2	162201102R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 20 do 50 m po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrutí, zpáteční cesta vozidla. C-01 : (7,74+3,5)*0,18	m3	2,02320	29,00	58,67	800-1	RTS 19/ I
						2,02320		
3	171201201R00	Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo ornice C-01 : (7,74+3,5)*0,18	m3	2,02320	9,00	18,21	800-1	RTS 19/ I
						2,02320		
4	181101102R00	Úprava pláně v zářezech v hornině 1 až 4, se zhutněním vyrovnáním výškových rozdílů, ploch vodorovných a ploch do sklonu 1 : 5. C-01 : PRACOVNÍ PLOCHA : 1800 PANELOVÁ CESTA : 1050	m2	2 850,00000	8,00	22 800,00	800-1	RTS 19/ I
						1 800,00000		
						1 050,00000		
5	182001111R00	Plošná úprava terénu při nerovnostech terénu přes 50 do 100 mm, v rovině nebo na svahu do 1:5 s urovnáním povrchu, bez doplnění ornice, v hornině 1 až 4, C-01 : PRACOVNÍ PLOCHA : 1800	m2	2 850,00000	17,00	48 450,00	823-1	RTS 19/ I
						1 800,00000		

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	SEKTOR_VIII ETAPA III - LIKVIDACE SOND MIMO CHOPAV
O:	B36 B36 - PD PŘÍJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ A PANELOVÝCH PLOCH A RELIKVIDACE SONDY
R:	A PŘÍJEZDOVÉ KOMUNIKACE A PANELOVÉ PLOCHY ( KÓD CPV 45111260-8 )

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		PANELOVÁ CESTA : 1050		1 050,00000				
6	121100001RAA	Sejmutí ornice naložení a uložení odvoz do 1 000 m	m3	712,50000	211,00	150 337,50	AP-HSV	RTS 19/ I
		popř. lesní půdy s naložením, vodorovným přemístěním a složením na hromady nebo se zpětným přemístěním a rozprostřením. C-01, 02_A : (1800+1050)*0,25		712,50000				
<b>Díl: 5 Komunikace</b>						<b>1 029 937,84</b>		
7	581131113R00	Kryt cementobetonový silničních komunikací skupiny 3 a 4, tloušťky 180 mm	m2	11,24000	526,00	5 912,24	822-1	RTS 19/ I
		C-02 : PANELOVÁ CESTA : 7,74 PRACOVNÍ PLOCHA : 3,5		7,74000		3,50000		
8	5005211030R	Dočasná dopravní opatření - doprava panelů na mezideponii, vč. naložení a složení	ks	353,60000	141,00	49 857,60		Vlastní
		Náklady na vyhotovení návrhu dočasného dopravního značení, jeho projednání s dotčenými orgány a organizacemi, dodání dopravních značek a světelné C-02 : obrátkovost 80% : PRACOVNÍ PLOCHA : 267*0,8 PANELOVÁ CESTA : 175*0,8		213,60000		140,00000		
9	584121111RI	Osazení silničních panelů - bez lože	m2	2 652,00000	127,00	336 804,00		Vlastní
		C-02 : PRACOVNÍ PLOCHA :						

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	SEKTOR_VIII ETAPA III - LIKVIDACE SOND MIMO CHOPAV
O:	B36 B36 - PD PŘÍJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ A PANELOVÝCH PLOCH A RELIKVIDACE SONDY
R:	A PŘÍJEZDOVÉ KOMUNIKACE A PANELOVÉ PLOCHY ( KÓD CPV 45111260-8 )

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		267*6 PANELOVÁ CESTA : 175*6		1 602,00000 1 050,00000				
10	59381341R	panel pro komunikace železobetonový; IZD; l = 300,0 cm; š = 200,0 cm; h = 18,0 cm; beton C 25/30; XF1 C-02 : obrátkovost 80% : PRACOVNÍ PLOCHA : 267 PANELOVÁ CESTA : 175	kus	442,00000	1 442,00	637 364,00	SPCM	RTS 19/ I
				267,00000 175,00000				
<b>Díl: 99</b>		<b>Staveništní přesun hmot</b>				<b>263 243,42</b>		
11	998226011R00	Přesun hmot komunikací a letišť, kryt montovaný ze silničních panelů ze železobetonu □ jakékoliv délky objektu vodorovně do 200 m Hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 7,9,10, : Součet: : 1371,05947	t	1 371,05947	192,00	263 243,42	822-1	RTS 19/ I
				1 371,05947				
<b>Díl: 767</b>		<b>Konstrukce zámečnické</b>				<b>13 965,00</b>		
12	767_01_S	Osazení ocelového sklepu sondy vč. amortizace C-04 : 1	ks	1,00000	13 300,00	13 300,00		Vlastní
				1,00000				
13	998767201R00	Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 6 m 50 m vodorovně	%	133,00000	5,00	665,00	800-767	RTS 19/ I

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	SEKTOR_VIII ETAPA III - LIKVIDACE SOND MIMO CHOPAV
O:	B36 B36 - PD PŘÍJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ A PANELOVÝCH PLOCH A RELIKVIDACE SONDY
R:	A PŘÍJEZDOVÉ KOMUNIKACE A PANELOVÉ PLOCHY ( KÓD CPV 45111260-8 )

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
<b>Celkem</b>						<b>1 529 069,61</b>		

JKSO:  
 823.25 rekultivace technické  
 m2 kryt montovaný betonový

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	SEKTOR_VIII	ETAPA III - LIKVIDACE SOND MIMO CHOPAV
O:	B36	B36 - PD PŘÍJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ A PANELOVÝCH PLOCH A RELIKVIDACE SONDY
R:	B	RELIKVIDACE SONDY ( KÓD CPV 45255110-3 )

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
<b>Díl: HSV</b>		<b>zemní práce</b>				<b>316 413,30</b>		
1	133100010	Odkopávky ústí vrtu odvoz do 15 km, uložení na skládku	m3	25,70000	909,00	23 361,30		Vlastní
2	99099	Zkoušky hermetičnost - digitální	soubor	1,00000	185 895,00	185 895,00		Vlastní
3	Pol__2	Navaření ústí vrtu, včetně defektoskopické kontroly	soubor	1,00000	107 157,00	107 157,00		Vlastní
<b>Díl: HSV</b>		<b>zakládání objektů</b>				<b>7 818 317,90</b>		
4	052815650	Souprava POS-doprava	soubor	1,00000	881 367,00	881 367,00		Vlastní
5	262303286	Zapuštění nářadí pro cementace jednotlivých cementových mostků Samotné cementace tlakových a sypaných cementových mostků : 2699	m	2 699,00000	1 258,00	3 395 342,00		Vlastní
				2 699,00000				
6	281611131	Hmoty pro injekt.nížkot., urychlovač Ligoplast R	t	34,80000	4 753,00	165 404,40		Vlastní
7	2819909901	Pročištění vrtu, frézování	m	680,00000	4 473,00	3 041 640,00		Vlastní
8	282611117	Hmoty pro injektáž	t	18,50000	3 075,00	56 887,50		Vlastní
9	2819909902	Rezervní nádrže vč.kapaliny NaCl - 1000 kg, temblok Liquid . 2m3	soubor	1,00000	277 677,00	277 677,00		Vlastní
<b>Díl: HSV</b>		<b>bourání a demolice konstrukcí</b>				<b>321 028,00</b>		
10	096R01	Tlakové zkoušky, měření úniku plynu	soubor	150,00000	1 394,00	209 100,00		Vlastní
11	961054111	Odbourání vrchní části PK	m	25,25000	760,00	19 190,00		Vlastní
12	096R02	Rozbor cementů odebraných vzorků	soubor	1,00000	92 738,00	92 738,00		Vlastní

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	SEKTOR_VIII ETAPA III - LIKVIDACE SOND MIMO CHOPAV
O:	B36 B36 - PD PŘÍJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ A PANELOVÝCH PLOCH A RELIKVIDACE SONDY
R:	B RELIKVIDACE SONDY ( KÓD CPV 45255110-3 )

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------

<b>Celkem</b>	<b>8 455 759,20</b>
---------------	---------------------

JKSO:  
 823.25 rekultivace technické  
 m2 kryt montovaný betonový

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	SEKTOR_VIII ETAPA III - LIKVIDACE SOND MIMO CHOPAV
O:	B36 B36 - PD PŘÍJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ A PANELOVÝCH PLOCH A RELIKVIDACE SONDY
R:	C REKULTIVACE ( KÓD CPV 45112330-7 )

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
<b>Díl: 1</b>		<b>Zemní práce</b>				<b>134 371,36</b>		
1	113106241R00	Rozebrání dlažeb, panelů vozovek a ploch s jakoukoliv výplní spár □ v jakékoliv ploše, ze silničních panelů jakýchkoliv rozměrů, kladených do jakéhokoliv lože a se spárami zalitými živící nebo cementovou maltou s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek C-02 : PRACOVNÍ PLOCHA : 267*3,0*2,0 PANELOVÁ CESTA : 175*3,0*2,0	m2	2 652,00000	33,00	87 516,00	822-1	RTS 19/ I
				1 602,00000				
				1 050,00000				
2	113109318R00	Odstranění podkladů nebo krytů z betonu prostého, v ploše jednotlivě do 50 m2, tloušťka vrstvy 180 mm C-02 : PANELOVÁ CESTA : 7,74 PRACOVNÍ PLOCHA : 3,5	m2	11,24000	529,00	5 945,96	822-1	RTS 19/ I
				7,74000				
				3,50000				
3	162201102R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 20 do 50 m po suchu, bez ohledu na druh dopravního prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrutí, ZEMINA PO VÝKOPU SKLEPU : 8,0-3,1	m3	4,90000	29,00	142,10	800-1	RTS 19/ I
				4,90000				
4	167101101R00	Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku □ do 100 m3, z horniny 1 až 4 ZEMINA PO VÝKOPU SKLEPU : 8,0-3,1	m3	4,90000	93,00	455,70	800-1	RTS 19/ I
				4,90000				
5	174101101R00	Zásyp sypaninou se zhuštěním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	4,90000	84,00	411,60	800-1	RTS 19/ I

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	SEKTOR_VIII ETAPA III - LIKVIDACE SOND MIMO CHOPAV
O:	B36 B36 - PD PŘÍJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ A PANELOVÝCH PLOCH A RELIKVIDACE SONDY
R:	C REKULTIVACE ( KÓD CPV 45112330-7 )

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách, včetně strojního přemístění materiálu pro zásyp ze vzdálenosti do 10 m od okraje zásypu ZEMINA PO VÝKOPU SKLEPU : 8,0-3,1		4,90000				
6	181300012RBB	Rozprostření ornice v rovině tloušťka 20 cm, dovoz ornice ze vzdálenosti 1 km Včetně přesunu hmot. C-01 : 1050+1800	m2	2 850,00000	14,00	39 900,00		Vlastní
				2 850,00000				
<b>Díl: 95</b>		<b>Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách</b>				<b>530 000,00</b>		
7	95_01	Náhrada škod	sada	1,00000	530 000,00	530 000,00		Vlastní
<b>Díl: 96</b>		<b>Bourání konstrukcí</b>				<b>88 545,60</b>		
8	979094441R00	Očištění vybouraných obrubníků, dlaždic silničních panelů s původním vyplněním spár kamenivem těžným krajníků, desek nebo panelů od spojovacího materiálu s odklizením a uložením očištěných hmot a spojovacího materiálu na skládku na vzdálenost do 10 m C-02 : PRACOVNÍ PLOCHA : 267*0,8*3,0*2,0 PANELOVÁ CESTA : 175*0,8*3,0*2,0	m2	2 121,60000	41,00	86 985,60	822-1	RTS 19/ I
				1 281,60000				
				840,00000				
9	96_01	Demontáž ocelového sklepu sondy	ks	1,00000	1 560,00	1 560,00		Vlastní
<b>Díl: D96</b>		<b>Přesuny suti a vybouraných hmot</b>				<b>202 451,89</b>		
10	979086112R00	Nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot Včetně: - při vodorovné dopravě po suchu : přepravy za ztížených provozních podmínek,	t	221,25888	111,00	24 559,74		RTS 19/ I



### Položkový soupis prací a dodávek

S:	SEKTOR_VIII	ETAPA III - LIKVIDACE SOND MIMO CHOPAV
O:	B36	B36 - PD PŘÍJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ A PANELOVÝCH PLOCH A RELIKVIDACE SONDY
R:	C	REKULTIVACE ( KÓD CPV 45112330-7 )

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		<p style="color: green; font-size: small;">- při vodorovné dopravě po vodě : vyložení na hromady na suchu nebo na přeložení na dopravní prostředek na suchu do 15 m vodorovně a současně do 4 m</p> <p style="color: green; font-size: small;">- při nakládání nebo překládání : dopravy do 15 m vodorovně a současně do 4 m svise.</p> <p style="color: blue; font-size: small;">Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 1,2, :</p> <p style="color: blue; font-size: small;">Součet : 221,25888 <span style="float: right;">221,25888</span></p>						
11	979081111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	221,25888	153,00	33 852,61	801-3	RTS 19/ I
		<p style="color: green; font-size: small;">Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.</p> <p style="color: blue; font-size: small;">Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 1,2, :</p> <p style="color: blue; font-size: small;">Součet : 221,25888 <span style="float: right;">221,25888</span></p>						
12	979081121R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	4 203,91872	19,00	79 874,46	801-3	RTS 19/ I
		<p style="color: blue; font-size: small;">Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 1,2, :</p> <p style="color: blue; font-size: small;">Součet : 4203,91872 <span style="float: right;">4 203,91872</span></p>						
13	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	221,25888	290,00	64 165,08	801-3	RTS 19/ I
		<p style="color: blue; font-size: small;">Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 1,2, :</p> <p style="color: blue; font-size: small;">Součet : 221,25888 <span style="float: right;">221,25888</span></p>						
<b>Celkem</b>						<b>955 368,85</b>		

JKSO:  
823.25 rekultivace technické  
m2 kryt montovaný betonový

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	SEKTOR_VIII	ETAPA III - LIKVIDACE SOND MIMO CHOPAV
O:	B36	B36 - PD PŘÍJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ A PANELOVÝCH PLOCH A RELIKVIDACE SONDY
R:	C	REKULTIVACE ( KÓD CPV 45112330-7 )

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	SEKTOR_VIII ETAPA III - LIKVIDACE SOND MIMO CHOPAV
O:	B37 B37 - PD PŘÍJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ A PANELOVÝCH PLOCH A RELIKVIDACE SONDY
R:	A PŘÍJEZDOVÉ KOMUNIKACE A PANELOVÉ PLOCHY ( KÓD CPV 45111260-8 )

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
<b>Díl: 1</b>		<b>Zemní práce</b>				<b>219 306,13</b>		
1	122202201R00	Odkopávky a prokopávky pro silnice v hornině 3 do 100 m3 s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek. C-01 : (4,59+3,5)*0,18 pro kryty podzemních vedení : 5*6,0*0,18	m3	6,85620	128,00	877,59	800-1	RTS 19/ I
2	162201102R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 20 do 50 m po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla. C-01 : (4,59+3,5)*0,18 pro kryty podzemních vedení : 5*6,0*0,18	m3	6,85620	29,00	198,83	800-1	RTS 19/ I
3	171201201R00	Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo ornice C-01 : (4,59+3,5)*0,18 pro kryty podzemních vedení : 5*6,0*0,18	m3	6,85620	9,00	61,71	800-1	RTS 19/ I
4	181101102R00	Úprava pláně v zářezech v hornině 1 až 4, se zhutněním vyrovnáním výškových rozdílů, ploch vodorovných a ploch do sklonu 1 : 5. C-01 : PRACOVNÍ PLOCHA : 1800 PANELOVÁ CESTA : 1000	m2	2 800,00000	8,00	22 400,00	800-1	RTS 19/ I

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	SEKTOR_VIII	ETAPA III - LIKVIDACE SOND MIMO CHOPAV
O:	B37	B37 - PD PŘÍJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ A PANELOVÝCH PLOCH A RELIKVIDACE SONDY
R:	A	PŘÍJEZDOVÉ KOMUNIKACE A PANELOVÉ PLOCHY ( KÓD CPV 45111260-8 )

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	
5	182001111R00	Plošná úprava terénu při nerovnostech terénu přes 50 do 100 mm, v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	2 800,00000	17,00	47 600,00	823-1	RTS 19/ I	
s urovnáním povrchu, bez doplnění ornice, v horně 1 až 4, C-01 : PRACOVNÍ PLOCHA : 1800 <span style="float: right;">1 800,00000</span> PANELOVÁ CESTA : 1000 <span style="float: right;">1 000,00000</span>									
6	111200001RA0	Odstranění křovin a stromů o průměru kmene do 100 mm, spálení	m2	12,00000	39,00	468,00	AP-HSV	RTS 19/ I	
a stromů o průměru kmene do 100 mm, s odstraněním kořenů, s odklizením křovin a stromů na vzdálenost do 50 m a jejich spálením. C-02 : 12 <span style="float: right;">12,00000</span>									
7	121100001RAA	Sejmutí ornice naložení a uložení odvoz do 1 000 m	m3	700,00000	211,00	147 700,00	AP-HSV	RTS 19/ I	
popř. lesní půdy s naložením, vodorovným přemístěním a složením na hromady nebo se zpětným přemístěním a rozprostřením. C-01, 02_A : (1000+1800)*0,25 <span style="float: right;">700,00000</span>									
<b>Díl: 5</b>		<b>Komunikace</b>					<b>963 410,54</b>		
8	581131113R00	Kryt cementobetonový silničních komunikací skupiny 3 a 4, tloušťky 180 mm	m2	8,09000	526,00	4 255,34	822-1	RTS 19/ I	
C-02 : PRACOVNÍ PLOCHA : 3,5 <span style="float: right;">3,50000</span> PANELOVÁ CESTA : 4,59 <span style="float: right;">4,59000</span>									
9	5005211030R	Dočasná dopravní opatření - doprava panelů na mezideponii, vč. naložení a složení	ks	331,20000	141,00	46 699,20		Vlastní	

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	SEKTOR_VIII	ETAPA III - LIKVIDACE SOND MIMO CHOPAV
O:	B37	B37 - PD PŘÍJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ A PANELOVÝCH PLOCH A RELIKVIDACE SONDY
R:	A	PŘÍJEZDOVÉ KOMUNIKACE A PANELOVÉ PLOCHY ( KÓD CPV 45111260-8 )

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		Náklady na vyhotovení návrhu dočasného dopravního značení, jeho projednání s dotčenými orgány a organizacemi, dodání dopravních značek a světelné						
		C-02 :						
		obrátkovost 80% :						
		PRACOVNÍ PLOCHA :						
		267*0,8		213,60000				
		PANELOVÁ CESTA :						
		142*0,8		113,60000				
		pro kryty podzemních vedení :						
		5*0,8		4,00000				
10	584121111RI	Osazení silničních panelů - bez lože	m2	2 484,00000	127,00	315 468,00		Vlastní
		C-02 :						
		PRACOVNÍ PLOCHA :						
		267*6		1 602,00000				
		PANELOVÁ CESTA :						
		142*6		852,00000				
		pro kryty podzemních vedení :						
		5*6,0		30,00000				
11	59381341R	panel pro komunikace železobetonový; IZD; l = 300,0 cm; š = 200,0 cm; h = 18,0 cm; beton C 25/30; XF1	kus	414,00000	1 442,00	596 988,00	SPCM	RTS 19/ I
		C-02 :						
		obrátkovost 80% :						
		PRACOVNÍ PLOCHA :						
		267		267,00000				
		PANELOVÁ CESTA :						
		142		142,00000				
		pro kryty podzemních vedení :						
		5		5,00000				

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	SEKTOR_VIII	ETAPA III - LIKVIDACE SOND MIMO CHOPAV
O:	B37	B37 - PD PŘÍJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ A PANELOVÝCH PLOCH A RELIKVIDACE SONDY
R:	A	PŘÍJEZDOVÉ KOMUNIKACE A PANELOVÉ PLOCHY ( KÓD CPV 45111260-8 )

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------

<b>Díl: 99</b>		<b>Staveništní přesun hmot</b>				<b>246 365,91</b>		
----------------	--	--------------------------------	--	--	--	-------------------	--	--

12	998226011R00	Přesun hmot komunikací a letišť, kryt montovaný ze silničních panelů ze železobetonu □ jakékoliv délky objektu	t	1 283,15577	192,00	246 365,91	822-1	RTS 19/ I
----	--------------	--	---	-------------	--------	------------	-------	-----------

vodorovně do 200 m

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly :

8,10,11, :

Součet: : 1283,15577

1 283,15577

<b>Díl: 767</b>		<b>Konstrukce zámečnické</b>				<b>13 965,00</b>		
-----------------	--	------------------------------	--	--	--	------------------	--	--

13	767_01_S	Osazení ocelového sklepu sondy vč. amortizace	ks	1,00000	13 300,00	13 300,00		Vlastní
----	----------	---	----	---------	-----------	-----------	--	---------

C-04 :

1

1,00000

14	998767201R00	Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 6 m 50 m vodorovně	%	133,00000	5,00	665,00	800-767	RTS 19/ I
----	--------------	--	---	-----------	------	--------	---------	-----------

<b>Celkem</b>						<b>1 443 047,58</b>		
---------------	--	--	--	--	--	---------------------	--	--

JKSO:  
 823.25 rekultivace technické  
 m2 kryt montovaný betonový

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	SEKTOR_VIII	ETAPA III - LIKVIDACE SOND MIMO CHOPAV
O:	B37	B37 - PD PŘÍJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ A PANELOVÝCH PLOCH A RELIKVIDACE SONDY
R:	B	RELIKVIDACE SONDY ( KÓD CPV 45255110-3 )

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
<b>Díl: HSV</b>		<b>zemní práce</b>				<b>316 413,30</b>		
1	133100010	Odkopávky ústí vrtu odvoz do 15 km, uložení na skládku	m3	25,70000	909,00	23 361,30		Vlastní
2	99099	Zkoušky hermetičnost - digitální	soubor	1,00000	185 895,00	185 895,00		Vlastní
3	Pol_2	Navaření ústí vrtu, včetně defektoskopické kontroly	soubor	1,00000	107 157,00	107 157,00		Vlastní
<b>Díl: HSV</b>		<b>zakládání objektů</b>				<b>14 711 457,00</b>		
4	052815650	Souprava POS-doprava	soubor	1,00000	881 367,00	881 367,00		Vlastní
5	262303286	Zapuštění nářadí pro cementace jednotlivých cementových mostků Samotné cementace tlakových a sypaných cementových mostků : 7277	m	7 277,00000	1 119,00	8 142 963,00		Vlastní
6	281611131	Hmoty pro injekt.nízkot., urychlovač Ligoplast R	t	36,00000	4 753,00	171 108,00		Vlastní
7	2819909901	Pročištění vrtu, frézování	m	1 837,00000	2 796,00	5 136 252,00		Vlastní
8	282611117	Hmoty pro injektáž	t	33,20000	3 075,00	102 090,00		Vlastní
9	2819909902	Rezervní nádrže vč.kapaliny NaCl - 1000 kg, temblok Liquid . 2m3	soubor	1,00000	277 677,00	277 677,00		Vlastní
<b>Díl: HSV</b>		<b>bourání a demolice konstrukcí</b>				<b>321 028,00</b>		
10	096R01	Tlakové zkoušky, měření úniku plynu	soubor	150,00000	1 394,00	209 100,00		Vlastní
11	961054111	Odbourání vrchní části PK	m	25,25000	760,00	19 190,00		Vlastní
12	096R02	Rozbor cementů odebraných vzorků	soubor	1,00000	92 738,00	92 738,00		Vlastní

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	SEKTOR_VIII ETAPA III - LIKVIDACE SOND MIMO CHOPAV
O:	B37 B37 - PD PŘÍJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ A PANELOVÝCH PLOCH A RELIKVIDACE SONDY
R:	B RELIKVIDACE SONDY ( KÓD CPV 45255110-3 )

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------

<b>Celkem</b>	<b>15 348 898,30</b>
---------------	----------------------

JKSO:  
 823.25 rekultivace technické  
 m2 kryt montovaný betonový



### Položkový soupis prací a dodávek

S:	SEKTOR_VIII ETAPA III - LIKVIDACE SOND MIMO CHOPAV
O:	B37 B37 - PD PŘÍJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ A PANELOVÝCH PLOCH A RELIKVIDACE SONDY
R:	C REKULTIVACE ( KÓD CPV 45112330-7 )

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
<b>Díl: 1</b>		<b>Zemní práce</b>				<b>127 573,41</b>		
1	113106241R00	Rozebrání dlažeb, panelů vozovek a ploch s jakoukoliv výplní spár □ v jakékoliv ploše, ze silničních panelů jakýchkoliv rozměrů, kladených do jakéhokoliv lože a se spárami zalitými živící nebo cementovou maltou s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek C-02 : PRACOVNÍ PLOCHA : 267*3,0*2,0 PANELOVÁ CESTA : 142*3,0*2,0 pro kryty podzemních vedení : 5*3,0*2,0	m2	2 484,00000	33,00	81 972,00	822-1	RTS 19/ I
				1 602,00000				
				852,00000				
				30,00000				
2	113109318R00	Odstranění podkladů nebo krytů z betonu prostého, v ploše jednotlivě do 50 m2, tloušťka vrstvy 180 mm C-02 : PANELOVÁ CESTA : 4,59 PRACOVNÍ PLOCHA : 3,5	m2	8,09000	529,00	4 279,61	822-1	RTS 19/ I
				4,59000				
				3,50000				
3	162201102R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 20 do 50 m po suchu, bez ohledu na druh dopravního prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, ZEMINA PO VÝKOPU SKLEPU : 8,0-3,1 pro kryty podzemních vedení : 5*3,0*2,0*0,18	m3	10,30000	29,00	298,70	800-1	RTS 19/ I
				4,90000				
				5,40000				
4	167101101R00	Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku □ do 100 m3, z horniny 1 až 4	m3	10,30000	93,00	957,90	800-1	RTS 19/ I

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	SEKTOR_VIII	ETAPA III - LIKVIDACE SOND MIMO CHOPAV
O:	B37	B37 - PD PŘÍJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ A PANELOVÝCH PLOCH A RELIKVIDACE SONDY
R:	C	REKULTIVACE ( KÓD CPV 45112330-7 )

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		ZEMINA PO VÝKOPU SKLEPU : 8,0-3,1 pro kryty podzemních vedení : 5*3,0*2,0*0,18		4,90000				
				5,40000				
5	174101101R00	Zásyp sypaninou se zhuštěním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách, včetně strojního přemístění materiálu pro zásyp ze vzdálenosti do 10 m od okraje zásypu ZEMINA PO VÝKOPU SKLEPU : 8,0-3,1 pro kryty podzemních vedení : 5*3,0*2,0*0,18	m3	10,30000	84,00	865,20	800-1	RTS 19/ I
				4,90000				
				5,40000				
6	181300012RBB	Rozprostření ornice v rovině tloušťka 20 cm, dovoz ornice ze vzdálenosti 1 km Včetně přesunu hmot. C-01 : 1800+1000	m2	2 800,00000	14,00	39 200,00		Vlastní
				2 800,00000				
<b>Díl: 95</b>		<b>Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách</b>				<b>530 000,00</b>		
7	95_01	Náhrada škod	sada	1,00000	530 000,00	530 000,00		Vlastní
<b>Díl: 96</b>		<b>Bourání konstrukcí</b>				<b>83 035,20</b>		
8	979094441R00	Očištění vybouraných obrubníků, dlaždic silničních panelů s původním vyplněním spár kamenivem těžným krajníků, desek nebo panelů od spojovacího materiálu s odklizením a uložením očištěných hmot a spojovacího materiálu na skládku na vzdálenost do 10 m C-02 : PRACOVNÍ PLOCHA : 267*0,8*3,0*2,0 PANELOVÁ CESTA :	m2	1 987,20000	41,00	81 475,20	822-1	RTS 19/ I
				1 281,60000				

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	SEKTOR_VIII ETAPA III - LIKVIDACE SOND MIMO CHOPAV
O:	B37 B37 - PD PŘÍJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ A PANELOVÝCH PLOCH A RELIKVIDACE SONDY
R:	C REKULTIVACE ( KÓD CPV 45112330-7 )

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		142*0,8*3,0*2,0 pro kryty podzemních vedení : 5*3,0*2,0*0,8		681,60000  24,00000				
9	96_01	Demontáž ocelového sklepu sondy	ks	1,00000	1 560,00	1 560,00		Vlastní
<b>Díl: D96</b>		<b>Přesuny suti a vybouraných hmot</b>				<b>188 663,19</b>		
10	979086112R00	Nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot Včetně: - při vodorovné dopravě po suchu : přepravy za ztížených provozních podmínek, - při vodorovné dopravě po vodě : vyložení na hromady na suchu nebo na přeložení na dopravní prostředek na suchu do 15 m vodorovně a současně do 4 m - při nakládání nebo překládání : dopravy do 15 m vodorovně a současně do 4 m svisle. Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 1,2, : Součet : 206,18928	t	206,18928	111,00	22 887,01		RTS 19/ I
11	979081111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku. Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 1,2, : Součet : 206,18928	t	206,18928	153,00	31 546,96	801-3	RTS 19/ I
12	979081121R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 1,2, : Součet : 3917,59632	t	3 917,59632	19,00	74 434,33	801-3	RTS 19/ I
13	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly : :	t	206,18928	290,00	59 794,89	801-3	RTS 19/ I

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	SEKTOR_VIII ETAPA III - LIKVIDACE SOND MIMO CHOPAV
O:	B37 B37 - PD PŘÍJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ A PANELOVÝCH PLOCH A RELIKVIDACE SONDY
R:	C REKULTIVACE ( KÓD CPV 45112330-7 )

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------

1,2, :

Součet : 206,18928

206,18928

<b>Celkem</b>							<b>929 271,80</b>		
---------------	--	--	--	--	--	--	-------------------	--	--

JKSO:  
 823.25 rekultivace technické  
 m2 kryt montovaný betonový

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	SEKTOR_VIII	ETAPA III - LIKVIDACE SOND MIMO CHOPAV
O:	B40	B40 - PD PŘÍJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ A PANELOVÝCH PLOCH A RELIKVIDACE SONDY
R:	A	PŘÍJEZDOVÉ KOMUNIKACE A PANELOVÉ PLOCHY ( KÓD CPV 45111260-8 )

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
<b>Díl: 1</b>		<b>Zemní práce</b>				<b>144 405,85</b>		
1	122202201R00	Odkopávky a prokopávky pro silnice v hornině 3 do 100 m3 s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek. C-01 : (24,0+8,5)*0,18	m3	5,85000	128,00	748,80	800-1	RTS 19/ I
				5,85000				
2	162201102R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 20 do 50 m po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrutí, zpáteční cesta vozidla. C-01 : (24,0+8,5)*0,18	m3	5,85000	29,00	169,65	800-1	RTS 19/ I
				5,85000				
3	171201201R00	Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo ornice C-01 : (24,0+8,5)*0,18	m3	5,85000	9,00	52,65	800-1	RTS 19/ I
				5,85000				
4	181101102R00	Úprava pláně v zářezech v hornině 1 až 4, se zhutněním vyrovnáním výškových rozdílů, ploch vodorovných a ploch do sklonu 1 : 5. C-01 : PRACOVNÍ PLOCHA : 1765 PANELOVÁ CESTA : 24,0	m2	1 789,00000	8,00	14 312,00	800-1	RTS 19/ I
				1 765,00000				
				24,00000				
5	182001111R00	Plošná úprava terénu při nerovnostech terénu přes 50 do 100 mm, v rovině nebo na svahu do 1:5 s urovnáním povrchu, bez doplnění ornice, v hornině 1 až 4, C-01 : PRACOVNÍ PLOCHA : 1765	m2	1 789,00000	17,00	30 413,00	823-1	RTS 19/ I
				1 765,00000				

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	SEKTOR_VIII ETAPA III - LIKVIDACE SOND MIMO CHOPAV
O:	B40 B40 - PD PŘÍJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ A PANELOVÝCH PLOCH A RELIKVIDACE SONDY
R:	A PŘÍJEZDOVÉ KOMUNIKACE A PANELOVÉ PLOCHY ( KÓD CPV 45111260-8 )

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		PANELOVÁ CESTA : 24,0		24,00000				
6	112100001RAA	Odstranění stromů kácení stromů o průměru kmene do 500 mm, odstranění pařezů včetně odvozu, spálení větví	kus	2,00000	2 170,00	4 340,00	AP-HSV	RTS 19/ I
		Kácení stromů s odřezáním kmene a s odvětvením, odstranění pařezů s přesekáním kořenů, naložení kmenů a pařezů na dopravní prostředek a vodorovné Včetně vodorovného přemístění do 1 km. C-02 : 2		2,00000				
7	121100001RAA	Sejmutí ornice naložení a uložení □ odvoz do 1 000 m	m3	447,25000	211,00	94 369,75	AP-HSV	RTS 19/ I
		popř. lesní půdy s naložením, vodorovným přemístěním a složením na hromady nebo se zpětným přemístěním a rozprostřením. C-01, 02_A : (24,0+1765)*0,25		447,25000				
<b>Díl: 5 Komunikace</b>						<b>633 363,80</b>		
8	581131113R00	Kryt cementobetonový silničních komunikací skupiny 3 a 4, tloušťky 180 mm	m2	32,50000	526,00	17 095,00	822-1	RTS 19/ I
		C-02 : PRACOVNÍ PLOCHA : 8,5 PANELOVÁ CESTA : 24,0		8,50000 24,00000				
9	5005211030R	Dočasná dopravní opatření - doprava panelů na mezideponii, vč. naložení a složení	ks	212,80000	141,00	30 004,80		Vlastní
		Náklady na vyhotovení návrhu dočasného dopravního značení, jeho projednání s dotčenými orgány a organizacemi, dodání dopravních značek a světelné C-02 : obrátkovost 80% : PRACOVNÍ PLOCHA : 266*0,8		212,80000				

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	SEKTOR_VIII	ETAPA III - LIKVIDACE SOND MIMO CHOPAV
O:	B40	B40 - PD PŘÍJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ A PANELOVÝCH PLOCH A RELIKVIDACE SONDY
R:	A	PŘÍJEZDOVÉ KOMUNIKACE A PANELOVÉ PLOCHY ( KÓD CPV 45111260-8 )

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
10	584121111RI	Osazení silničních panelů - bez lože C-02 : PRACOVNÍ PLOCHA : 266*6	m2	1 596,00000	127,00	202 692,00		Vlastní
				1 596,00000				
11	59381341R	panel pro komunikace železobetonový; IZD; l = 300,0 cm; š = 200,0 cm; h = 18,0 cm; beton C 25/30; XF1 C-02 : obrátkovost 80% : PRACOVNÍ PLOCHA : 266	kus	266,00000	1 442,00	383 572,00	SPCM	RTS 19/ I
				266,00000				
<b>Díl: 99</b>		<b>Staveništní přesun hmot</b>				<b>160 549,12</b>		
12	998226011R00	Přesun hmot komunikací a letišť, kryt montovaný ze silničních panelů ze železobetonu □ jakékoliv délky objektu vodorovně do 200 m Hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 8,10,11, : Součet: : 836,19335	t	836,19335	192,00	160 549,12	822-1	RTS 19/ I
				836,19335				
<b>Díl: 767</b>		<b>Konstrukce zámečnické</b>				<b>32 865,00</b>		
13	767_01_S	Osazení ocelového sklepu sondy vč. amortizace C-04 : 1	ks	1,00000	13 300,00	13 300,00		Vlastní
				1,00000				
14	767900040RA0	Demontáž oplocení rámového Svislé přemístění ze 2. NP, nebo 1. PP, vodorovně vnitrostaveništní přemístění do 30 m, odvoz na skládku do 10 km. Bez poplatku za skládku. C-02 : 50	m	50,00000	360,00	18 000,00	AP-PSV	RTS 19/ I
				50,00000				

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	SEKTOR_VIII ETAPA III - LIKVIDACE SOND MIMO CHOPAV
O:	B40 B40 - PD PŘÍJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ A PANELOVÝCH PLOCH A RELIKVIDACE SONDY
R:	A PŘÍJEZDOVÉ KOMUNIKACE A PANELOVÉ PLOCHY ( KÓD CPV 45111260-8 )

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
15	998767201R00	Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 6 m 50 m vodorovně	%	313,00000	5,00	1 565,00	800-767	RTS 19/ I
<b>Díl: M21 Elektromontáže</b>						<b>948 050,00</b>		
16	M21_01_N	BY PASS přípojky E.ON	sada	1,00000	948 050,00	948 050,00		Vlastní

<b>Celkem</b>	<b>1 919 233,77</b>
---------------	---------------------

JKSO:  
 823.25 rekultivace technické  
 m2 kryt montovaný betonový



### Položkový soupis prací a dodávek

S:	SEKTOR_VIII	ETAPA III - LIKVIDACE SOND MIMO CHOPAV
O:	B40	B40 - PD PŘÍJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ A PANELOVÝCH PLOCH A RELIKVIDACE SONDY
R:	B	RELIKVIDACE SONDY ( KÓD CPV 45255110-3 )

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
<b>Díl: HSV</b>		<b>zemní práce</b>				<b>316 413,30</b>		
1	133100010	Odkopávky ústí vrtu odvoz do 15 km, uložení na skládku	m3	25,70000	909,00	23 361,30		Vlastní
2	99099	Zkoušky hermetičnost - digitální	soubor	1,00000	185 895,00	185 895,00		Vlastní
3	Pol_2	Navaření ústí vrtu, včetně defektoskopické kontroly	soubor	1,00000	107 157,00	107 157,00		Vlastní
<b>Díl: HSV</b>		<b>zakládání objektů</b>				<b>8 143 963,80</b>		
4	052815650	Souprava POS-doprava	soubor	1,00000	881 367,00	881 367,00		Vlastní
5	262303286	Zapuštění nářadí pro cementace jednotlivých cementových mostků Samotné cementace tlakových a sypaných cementových mostků : 2269	m	2 269,00000	1 258,00	2 854 402,00		Vlastní
				2 269,00000				
6	281611131	Hmoty pro injekt.nížkot., urychlovač Ligoplast R	t	20,10000	4 753,00	95 535,30		Vlastní
7	2819909901	Pročištění vrtu, frézování	m	1 000,00000	4 007,00	4 007 000,00		Vlastní
8	282611117	Hmoty pro injektáž	t	9,10000	3 075,00	27 982,50		Vlastní
9	2819909902	Rezervní nádrže vč.kapaliny NaCl - 1000 kg, temblok Liquid . 2m3	soubor	1,00000	277 677,00	277 677,00		Vlastní
<b>Díl: HSV</b>		<b>bourání a demolice konstrukcí</b>				<b>321 028,00</b>		
10	096R01	Tlakové zkoušky, měření úniku plynu	soubor	150,00000	1 394,00	209 100,00		Vlastní
11	961054111	Odbourání vrchní části PK	m	25,25000	760,00	19 190,00		Vlastní
12	096R02	Rozbor cementů odebraných vzorků	soubor	1,00000	92 738,00	92 738,00		Vlastní

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	SEKTOR_VIII ETAPA III - LIKVIDACE SOND MIMO CHOPAV
O:	B40 B40 - PD PŘÍJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ A PANELOVÝCH PLOCH A RELIKVIDACE SONDY
R:	B RELIKVIDACE SONDY ( KÓD CPV 45255110-3 )

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------

<b>Celkem</b>							<b>8 781 405,10</b>	
---------------	--	--	--	--	--	--	---------------------	--

JKSO:  
 823.25 rekultivace technické  
 m2 kryt montovaný betonový

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	SEKTOR_VIII ETAPA III - LIKVIDACE SOND MIMO CHOPAV
O:	B40 B40 - PD PŘÍJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ A PANELOVÝCH PLOCH A RELIKVIDACE SONDY
R:	C REKULTIVACE ( KÓD CPV 45112330-7 )

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
<b>Díl: 1</b>		<b>Zemní práce</b>				<b>95 915,90</b>		
1	113106241R00	Rozebrání dlažeb, panelů vozovek a ploch s jakoukoliv výplní spár □ v jakékoliv ploše, ze silničních panelů jakýchkoliv rozměrů, kladených do jakéhokoliv lože a se spárami zalitými živící nebo cementovou maltou s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek C-02 : PRACOVNÍ PLOCHA : 266*3,0*2,0	m2	1 596,00000	33,00	52 668,00	822-1	RTS 19/ I
				1 596,00000				
2	113109318R00	Odstranění podkladů nebo krytů z betonu prostého, v ploše jednotlivě do 50 m2, tloušťka vrstvy 180 mm C-02 : PANELOVÁ CESTA : 24,0 PRACOVNÍ PLOCHA : 8,5	m2	32,50000	529,00	17 192,50	822-1	RTS 19/ I
				24,00000				
				8,50000				
3	162201102R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 20 do 50 m po suchu, bez ohledu na druh dopravního prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, ZEMINA PO VÝKOPU SKLEPU : 8,0-3,1	m3	4,90000	29,00	142,10	800-1	RTS 19/ I
				4,90000				
4	167101101R00	Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku □ do 100 m3, z horniny 1 až 4 ZEMINA PO VÝKOPU SKLEPU : 8,0-3,1	m3	4,90000	93,00	455,70	800-1	RTS 19/ I
				4,90000				
5	174101101R00	Zásyp sypaninou se zhuštěním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách, včetně strojního přemístění materiálu pro zásyp ze vzdálenosti do 10 m od okraje zásypu	m3	4,90000	84,00	411,60	800-1	RTS 19/ I

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	SEKTOR_VIII ETAPA III - LIKVIDACE SOND MIMO CHOPAV
O:	B40 B40 - PD PŘÍJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ A PANELOVÝCH PLOCH A RELIKVIDACE SONDY
R:	C REKULTIVACE ( KÓD CPV 45112330-7 )

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------

ZEMINA PO VÝKOPU SKLEPU :

8,0-3,1

4,90000

6	181300012RBB	Rozprostření ornice v rovině tloušťka 20 cm, dovoz ornice ze vzdálenosti 1 km	m2	1 789,00000	14,00	25 046,00		Vlastní
---	--------------	---	----	-------------	-------	-----------	--	---------

Včetně přesunu hmot.

C-01 :

24,0+1765,0

1 789,00000

<b>Díl: 95</b>		<b>Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách</b>					<b>530 000,00</b>		
----------------	--	---	--	--	--	--	-------------------	--	--

7	95_01	Náhrada škod	sada	1,00000	530 000,00	530 000,00		Vlastní
---	-------	--------------	------	---------	------------	------------	--	---------

<b>Díl: 96</b>		<b>Bourání konstrukcí</b>					<b>53 908,80</b>		
----------------	--	---------------------------	--	--	--	--	------------------	--	--

8	979094441R00	Očištění vybouraných obrubníků, dlaždic silničních panelů s původním vyplněním spár kamenivem těžným	m2	1 276,80000	41,00	52 348,80	822-1	RTS 19/ I
---	--------------	--	----	-------------	-------	-----------	-------	-----------

krajníků, desek nebo panelů od spojovacího materiálu s odklizením a uložením očištěných hmot a spojovacího materiálu na skládku na vzdálenost do 10 m

C-02 :

PRACOVNÍ PLOCHA :

266\*0,8\*3,0\*2,0

1 276,80000

9	96_01	Demontáž ocelového sklepu sondy	ks	1,00000	1 560,00	1 560,00		Vlastní
---	-------	---------------------------------	----	---------	----------	----------	--	---------

<b>Díl: D96</b>		<b>Přesuny suti a vybouraných hmot</b>					<b>132 010,34</b>		
-----------------	--	--	--	--	--	--	-------------------	--	--

10	979086112R00	Nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot	t	144,27360	111,00	16 014,37		RTS 19/ I
----	--------------	---	---	-----------	--------	-----------	--	-----------

Včetně:

- při vodorovné dopravě po suchu : přepravy za ztížených provozních podmínek,

- při vodorovné dopravě po vodě : vyložení na hromady na suchu nebo na přeložení na dopravní prostředek na suchu do 15 m vodorovně a současně do 4 m

- při nakládání nebo překládání : dopravy do 15 m vodorovně a současně do 4 m svisle.

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly :

1,2, :

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	SEKTOR_VIII	ETAPA III - LIKVIDACE SOND MIMO CHOPAV
O:	B40	B40 - PD PŘÍJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ A PANELOVÝCH PLOCH A RELIKVIDACE SONDY
R:	C	REKULTIVACE ( KÓD CPV 45112330-7 )

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		Součet: : 144,27360		144,27360				
11	979081111R00	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku do 1 km <span style="color: green;">Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.</span> <span style="color: blue;">Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: :</span> 1,2, : <span style="color: blue;">Součet: : 144,27360</span>	t	144,27360	153,00	22 073,86	801-3	RTS 19/ I
				144,27360				
12	979081121R00	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km <span style="color: blue;">Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: :</span> 1,2, : <span style="color: blue;">Součet: : 2741,19840</span>	t	2 741,19840	19,00	52 082,77	801-3	RTS 19/ I
				2 741,19840				
13	979990001R00	Poplatek za skládku stavební sutí <span style="color: blue;">Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: :</span> 1,2, : <span style="color: blue;">Součet: : 144,27360</span>	t	144,27360	290,00	41 839,34	801-3	RTS 19/ I
				144,27360				
<b>Celkem</b>						<b>811 835,04</b>		

JKSO:  
823.25 rekultivace technické  
m2 kryt montovaný betonový

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	SEKTOR_VIII	ETAPA III - LIKVIDACE SOND MIMO CHOPAV
O:	B46	B46 - PD PŘÍJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ A PANELOVÝCH PLOCH A RELIKVIDACE SONDY
R:	A	PŘÍJEZDOVÉ KOMUNIKACE A PANELOVÉ PLOCHY ( KÓD CPV 45111260-8 )

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
<b>Díl: 1</b>		<b>Zemní práce</b>				<b>167 686,89</b>		
1	122202201R00	Odkopávky a prokopávky pro silnice v hornině 3 do 100 m3 s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek. C-01 : (14,05+3,5)*0,18	m3	3,15900	128,00	404,35	800-1	RTS 19/ I
				3,15900				
2	162201102R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 20 do 50 m po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrutí, zpáteční cesta vozidla. C-01 : (14,05+3,5)*0,18	m3	3,15900	29,00	91,61	800-1	RTS 19/ I
				3,15900				
3	171201201R00	Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo ornice C-01 : (14,05+3,5)*0,18	m3	3,15900	9,00	28,43	800-1	RTS 19/ I
				3,15900				
4	181101102R00	Úprava pláně v zářezech v hornině 1 až 4, se zhutněním vyrovnáním výškových rozdílů, ploch vodorovných a ploch do sklonu 1 : 5. C-01 : PRACOVNÍ PLOCHA : 1800 PANELOVÁ CESTA : 350	m2	2 150,00000	8,00	17 200,00	800-1	RTS 19/ I
				1 800,00000				
				350,00000				
5	182001111R00	Plošná úprava terénu při nerovnostech terénu přes 50 do 100 mm, v rovině nebo na svahu do 1:5 s urovnáním povrchu, bez doplnění ornice, v hornině 1 až 4, C-01 : PRACOVNÍ PLOCHA : 1800	m2	2 150,00000	17,00	36 550,00	823-1	RTS 19/ I
				1 800,00000				

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	SEKTOR_VIII	ETAPA III - LIKVIDACE SOND MIMO CHOPAV
O:	B46	B46 - PD PŘÍJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ A PANELOVÝCH PLOCH A RELIKVIDACE SONDY
R:	A	PŘÍJEZDOVÉ KOMUNIKACE A PANELOVÉ PLOCHY ( KÓD CPV 45111260-8 )

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		PANELOVÁ CESTA : 350		350,00000				
6	121100001RAA	Sejmutí ornice naložení a uložení odvoz do 1 000 m	m3	537,50000	211,00	113 412,50	AP-HSV	RTS 19/ I
		popř. lesní půdy s naložením, vodorovným přemístěním a složením na hromady nebo se zpětným přemístěním a rozprostřením. C-01, 02_A : (1800+350)*0,25		537,50000				
<b>Díl: 5 Komunikace</b>						<b>739 023,30</b>		
7	581131113R00	Kryt cementobetonový silničních komunikací skupiny 3 a 4, tloušťky 180 mm	m2	17,55000	526,00	9 231,30	822-1	RTS 19/ I
		C-02 : PANELOVÁ CESTA : 14,05 PRACOVNÍ PLOCHA : 3,5		14,05000 3,50000				
8	5005211030R	Dočasná dopravní opatření - doprava panelů na mezideponii, vč. naložení a složení	ks	252,00000	141,00	35 532,00		Vlastní
		Náklady na vyhotovení návrhu dočasného dopravního značení, jeho projednání s dotčenými orgány a organizacemi, dodání dopravních značek a světelné C-02 : obrátkovost 80% : PRACOVNÍ PLOCHA : 267*0,8 PANELOVÁ CESTA : 48*0,8		213,60000 38,40000				
9	584121111RI	Osazení silničních panelů - bez lože	m2	1 890,00000	127,00	240 030,00		Vlastní
		C-02 : PRACOVNÍ PLOCHA :						

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	SEKTOR_VIII ETAPA III - LIKVIDACE SOND MIMO CHOPAV
O:	B46 B46 - PD PŘÍJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ A PANELOVÝCH PLOCH A RELIKVIDACE SONDY
R:	A PŘÍJEZDOVÉ KOMUNIKACE A PANELOVÉ PLOCHY ( KÓD CPV 45111260-8 )

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		267*6 PANELOVÁ CESTA : 48*6		1 602,00000 288,00000				
10	59381341R	panel pro komunikace železobetonový; IZD; l = 300,0 cm; š = 200,0 cm; h = 18,0 cm; beton C 25/30; XF1 C-02 : obrátkovost 80% : PRACOVNÍ PLOCHA : 267 PANELOVÁ CESTA : 48	kus	315,00000	1 442,00	454 230,00	SPCM	RTS 19/ I
				267,00000 48,00000				
<b>Díl: 99</b>		<b>Staveništní přesun hmot</b>				<b>188 393,89</b>		
11	998226011R00	Přesun hmot komunikací a letišť, kryt montovaný ze silničních panelů ze železobetonu □ jakékoliv délky objektu vodorovně do 200 m Hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 7,9,10, : Součet: : 981,21817	t	981,21817	192,00	188 393,89	822-1	RTS 19/ I
				981,21817				
<b>Díl: 767</b>		<b>Konstrukce zámečnické</b>				<b>13 965,00</b>		
12	767_01_S	Osazení ocelového sklepu sondy vč. amortizace C-04 : 1	ks	1,00000	13 300,00	13 300,00		Vlastní
				1,00000				
13	998767201R00	Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 6 m 50 m vodorovně	%	133,00000	5,00	665,00	800-767	RTS 19/ I



### Položkový soupis prací a dodávek

S:	SEKTOR_VIII ETAPA III - LIKVIDACE SOND MIMO CHOPAV
O:	B46 B46 - PD PŘÍJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ A PANELOVÝCH PLOCH A RELIKVIDACE SONDY
R:	A PŘÍJEZDOVÉ KOMUNIKACE A PANELOVÉ PLOCHY ( KÓD CPV 45111260-8 )

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
<b>Celkem</b>						<b>1 109 069,08</b>		

JKSO:  
 823.25 rekultivace technické  
 m2 kryt montovaný betonový

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	SEKTOR_VIII	ETAPA III - LIKVIDACE SOND MIMO CHOPAV
O:	B46	B46 - PD PŘÍJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ A PANELOVÝCH PLOCH A RELIKVIDACE SONDY
R:	B	RELIKVIDACE SONDY ( KÓD CPV 45255110-3 )

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
<b>Díl: HSV</b>		<b>zemní práce</b>				<b>316 413,30</b>		
1	133100010	Odkopávky ústí vrtu odvoz do 15 km, uložení na skládku	m3	25,70000	909,00	23 361,30		Vlastní
2	99099	Zkoušky hermetičnost - digitální	soubor	1,00000	185 895,00	185 895,00		Vlastní
3	Pol_2	Navaření ústí vrtu, včetně defektoskopické kontroly	soubor	1,00000	107 157,00	107 157,00		Vlastní
<b>Díl: HSV</b>		<b>zakládání objektů</b>				<b>4 683 171,80</b>		
4	052815650	Souprava POS-doprava	soubor	1,00000	881 367,00	881 367,00		Vlastní
5	262303286	Zapuštění nářadí pro cementace jednotlivých cementových mostků Samotné cementace tlakových a sypaných cementových mostků : 994	m	994,00000	1 258,00	1 250 452,00		Vlastní
				994,00000				
6	281611131	Hmoty pro injekt.nížkot., urychlovač Ligoplast R	t	33,10000	4 753,00	157 324,30		Vlastní
7	2819909901	Pročištění vrtu, frézování	m	446,00000	4 659,00	2 077 914,00		Vlastní
8	282611117	Hmoty pro injektáž	t	12,50000	3 075,00	38 437,50		Vlastní
9	2819909902	Rezervní nádrže vč.kapaliny NaCl - 1000 kg, temblok Liquid . 2m3	soubor	1,00000	277 677,00	277 677,00		Vlastní
<b>Díl: HSV</b>		<b>bourání a demolice konstrukcí</b>				<b>321 028,00</b>		
10	096R01	Tlakové zkoušky, měření úniku plynu	soubor	150,00000	1 394,00	209 100,00		Vlastní
11	961054111	Odbourání vrchní části PK	m	25,25000	760,00	19 190,00		Vlastní
12	096R02	Rozbor cementů odebraných vzorků	soubor	1,00000	92 738,00	92 738,00		Vlastní

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	SEKTOR_VIII ETAPA III - LIKVIDACE SOND MIMO CHOPAV
O:	B46 B46 - PD PŘÍJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ A PANELOVÝCH PLOCH A RELIKVIDACE SONDY
R:	B RELIKVIDACE SONDY ( KÓD CPV 45255110-3 )

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------

<b>Celkem</b>							<b>5 320 613,10</b>	
---------------	--	--	--	--	--	--	---------------------	--

JKSO:  
 823.25 rekultivace technické  
 m2 kryt montovaný betonový

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	SEKTOR_VIII	ETAPA III - LIKVIDACE SOND MIMO CHOPAV
O:	B46	B46 - PD PŘÍJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ A PANELOVÝCH PLOCH A RELIKVIDACE SONDY
R:	C	REKULTIVACE ( KÓD CPV 45112330-7 )

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
<b>Díl: 1</b>		<b>Zemní práce</b>				<b>102 763,35</b>		
1	113106241R00	Rozebrání dlažeb, panelů vozovek a ploch s jakoukoliv výplní spár □ v jakékoliv ploše, ze silničních panelů jakýchkoliv rozměrů, kladených do jakéhokoliv lože a se spárami zalitými živčicí nebo cementovou maltou s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek C-02 : PRACOVNÍ PLOCHA : 267*3,0*2,0 PANELOVÁ CESTA : 48*3,0*2,0	m2	1 890,00000	33,00	62 370,00	822-1	RTS 19/ I
				1 602,00000				
				288,00000				
2	113109318R00	Odstranění podkladů nebo krytů z betonu prostého, v ploše jednotlivě do 50 m2, tloušťka vrstvy 180 mm C-02 : PANELOVÁ CESTA : 14,05 PRACOVNÍ PLOCHA : 3,5	m2	17,55000	529,00	9 283,95	822-1	RTS 19/ I
				14,05000				
				3,50000				
3	162201102R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 20 do 50 m po suchu, bez ohledu na druh dopravního prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrutí, ZEMINA PO VÝKOPU SKLEPU : 8,0-3,1	m3	4,90000	29,00	142,10	800-1	RTS 19/ I
				4,90000				
4	167101101R00	Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku □ do 100 m3, z horniny 1 až 4 ZEMINA PO VÝKOPU SKLEPU : 8,0-3,1	m3	4,90000	93,00	455,70	800-1	RTS 19/ I
				4,90000				
5	174101101R00	Zásyp sypaninou se zhuštěním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	4,90000	84,00	411,60	800-1	RTS 19/ I

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	SEKTOR_VIII ETAPA III - LIKVIDACE SOND MIMO CHOPAV
O:	B46 B46 - PD PŘÍJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ A PANELOVÝCH PLOCH A RELIKVIDACE SONDY
R:	C REKULTIVACE ( KÓD CPV 45112330-7 )

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách, včetně strojního přemístění materiálu pro zásyp ze vzdálenosti do 10 m od okraje zásypu ZEMINA PO VÝKOPU SKLEPU : 8,0-3,1		4,90000				
6	181300012RBB	Rozprostření ornice v rovině tloušťka 20 cm, dovoz ornice ze vzdálenosti 1 km Včetně přesunu hmot. C-01 : 1800+350	m2	2 150,00000	14,00	30 100,00		Vlastní
				2 150,00000				
<b>Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 530 000,00</b>								
7	95_01	Náhrada škod	sada	1,00000	530 000,00	530 000,00		Vlastní
<b>Díl: 96 Bourání konstrukcí 63 552,00</b>								
8	979094441R00	Očištění vybouraných obrubníků, dlaždic silničních panelů s původním vyplněním spár kamenivem těženým krajníků, desek nebo panelů od spojovacího materiálu s odklizením a uložením očištěných hmot a spojovacího materiálu na skládku na vzdálenost do 10 m C-02 : PRACOVNÍ PLOCHA : 267*0,8*3,0*2,0 PANELOVÁ CESTA : 48*0,8*3,0*2,0	m2	1 512,00000	41,00	61 992,00	822-1	RTS 19/ I
				1 281,60000				
				230,40000				
9	96_01	Demontáž ocelového sklepu sondy	ks	1,00000	1 560,00	1 560,00		Vlastní
<b>Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 148 052,12</b>								
10	979086112R00	Nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot Včetně: - při vodorovné dopravě po suchu : přepravy za ztížených provozních podmínek,	t	161,80560	111,00	17 960,42		RTS 19/ I

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	SEKTOR_VIII	ETAPA III - LIKVIDACE SOND MIMO CHOPAV
O:	B46	B46 - PD PŘÍJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ A PANELOVÝCH PLOCH A RELIKVIDACE SONDY
R:	C	REKULTIVACE ( KÓD CPV 45112330-7 )

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		- při vodorovné dopravě po vodě : vyložení na hromady na suchu nebo na přeložení na dopravní prostředek na suchu do 15 m vodorovně a současně do 4 m - při nakládání nebo překládání : dopravy do 15 m vodorovně a současně do 4 m svise. Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 1,2, : Součet: : 161,80560		161,80560				
11	979081111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	161,80560	153,00	24 756,26	801-3	RTS 19/ I
		Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku. Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 1,2, : Součet: : 161,80560		161,80560				
12	979081121R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	3 074,30640	19,00	58 411,82	801-3	RTS 19/ I
		Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 1,2, : Součet: : 3074,30640		3 074,30640				
13	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	161,80560	290,00	46 923,62	801-3	RTS 19/ I
		Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 1,2, : Součet: : 161,80560		161,80560				
<b>Celkem</b>						<b>844 367,47</b>		

JKSO:  
 823.25 rekultivace technické  
 m2 kryt montovaný betonový

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	SEKTOR_VIII	ETAPA III - LIKVIDACE SOND MIMO CHOPAV
O:	B46	B46 - PD PŘÍJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ A PANELOVÝCH PLOCH A RELIKVIDACE SONDY
R:	C	REKULTIVACE ( KÓD CPV 45112330-7 )

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	SEKTOR_VIII ETAPA III - LIKVIDACE SOND MIMO CHOPAV
O:	B48 B48 - PD PŘÍJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ A PANELOVÝCH PLOCH A RELIKVIDACE SONDY
R:	A PŘÍJEZDOVÉ KOMUNIKACE A PANELOVÉ PLOCHY ( KÓD CPV 45111260-8 )

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
<b>Díl: 1</b>		<b>Zemní práce</b>				<b>197 104,78</b>		
1	122202201R00	Odkopávky a prokopávky pro silnice v hornině 3 do 100 m3 s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek. C-01 : (13,31+3,5)*0,18	m3	3,02580	128,00	387,30	800-1	RTS 19/ I
				3,02580				
2	162201102R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 20 do 50 m po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrutí, zpáteční cesta vozidla. C-01 : (13,31+3,5)*0,18	m3	3,02580	29,00	87,75	800-1	RTS 19/ I
				3,02580				
3	171201201R00	Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo ornice C-01 : (13,31+3,5)*0,18	m3	3,02580	9,00	27,23	800-1	RTS 19/ I
				3,02580				
4	181101102R00	Úprava pláně v zářezech v hornině 1 až 4, se zhutněním vyrovnáním výškových rozdílů, ploch vodorovných a ploch do sklonu 1 : 5. C-01 : PRACOVNÍ PLOCHA : 1800 PANELOVÁ CESTA : 630 stávající nezpevněná komunikace : 220,0	m2	2 650,00000	8,00	21 200,00	800-1	RTS 19/ I
				1 800,00000				
				630,00000				
				220,00000				
5	182001111R00	Plošná úprava terénu při nerovnostech terénu přes 50 do 100 mm, v rovině nebo na svahu do 1:5 s urovnáním povrchu, bez doplnění ornice, v hornině 1 až 4, C-01 :	m2	2 650,00000	17,00	45 050,00	823-1	RTS 19/ I



### Položkový soupis prací a dodávek

S:	SEKTOR_VIII	ETAPA III - LIKVIDACE SOND MIMO CHOPAV
O:	B48	B48 - PD PŘÍJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ A PANELOVÝCH PLOCH A RELIKVIDACE SONDY
R:	A	PŘÍJEZDOVÉ KOMUNIKACE A PANELOVÉ PLOCHY ( KÓD CPV 45111260-8 )

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		PRACOVNÍ PLOCHA :						
		1800		1 800,00000				
		PANELOVÁ CESTA :						
		630		630,00000				
		stávající nezpevněná komunikace :						
		220,0		220,00000				
6	112100001RAA	Odstranění stromů kácení stromů o průměru kmene do 500 mm, odstranění pařezů včetně odvozu, spálení větví	kus	1,00000	2 170,00	2 170,00	AP-HSV	RTS 19/ I
		Kácení stromů s odřezáním kmene a s odvětvením, odstranění pařezů s přesekáním kořenů, naložení kmenů a pařezů na dopravní prostředek a vodorovné Včetně vodorovného přemístění do 1 km.						
		C-02 :						
		1		1,00000				
7	121100001RAA	Sejmutí ornice naložení a uložení □ odvoz do 1 000 m	m3	607,50000	211,00	128 182,50	AP-HSV	RTS 19/ I
		popř. lesní půdy s naložením, vodorovným přemístěním a složením na hromady nebo se zpětným přemístěním a rozprostřením.						
		C-01, 02_A :						
		(630+1800)*0,25		607,50000				
<b>Díl: 5</b>		<b>Komunikace</b>				<b>859 053,26</b>		
8	564112210R00	Podklad nebo podsyp z betonového recyklátu frakce 16-32 mm, tloušťka po zhutnění 10 cm s rozprostřením, vlhčením a zhutněním	m2	220,00000	84,00	18 480,00	822-1	RTS 19/ I
		C-02 :						
		oprava stávající vozovky :						
		220,0		220,00000				
9	581131113R00	Kryt cementobetonový silničních komunikací skupiny 3 a 4, tloušťky 180 mm	m2	16,81000	526,00	8 842,06	822-1	RTS 19/ I
		C-02 :						
		PRACOVNÍ PLOCHA :						

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	SEKTOR_VIII	ETAPA III - LIKVIDACE SOND MIMO CHOPAV
O:	B48	B48 - PD PŘÍJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ A PANELOVÝCH PLOCH A RELIKVIDACE SONDY
R:	A	PŘÍJEZDOVÉ KOMUNIKACE A PANELOVÉ PLOCHY ( KÓD CPV 45111260-8 )

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		3,5 PANELOVÁ CESTA : 13,31		3,50000 13,31000				
10	5005211030R	Dočasná dopravní opatření - doprava panelů na mezideponii, vč. naložení a složení <span style="color: green;">Náklady na vyhotovení návrhu dočasného dopravního značení, jeho projednání s dotčenými orgány a organizacemi, dodání dopravních značek a světelné C-02 : obrátkovost 80% : PRACOVNÍ PLOCHA : 267*0,8 PANELOVÁ CESTA : 92*0,8</span>	ks	287,20000	141,00	40 495,20		Vlastní
				213,60000 73,60000				
11	584121111RI	Osazení silničních panelů - bez lože <span style="color: blue;">C-02 : PRACOVNÍ PLOCHA : 267*6 PANELOVÁ CESTA : 92*6</span>	m2	2 154,00000	127,00	273 558,00		Vlastní
				1 602,00000 552,00000				
12	59381341R	panel pro komunikace železobetonový; IZD; l = 300,0 cm; š = 200,0 cm; h = 18,0 cm; beton C 25/30; XF1 <span style="color: blue;">C-02 : obrátkovost 80% : PRACOVNÍ PLOCHA : 267 PANELOVÁ CESTA : 92</span>	kus	359,00000	1 442,00	517 678,00	SPCM	RTS 19/ I
				267,00000 92,00000				

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	SEKTOR_VIII ETAPA III - LIKVIDACE SOND MIMO CHOPAV
O:	B48 B48 - PD PŘÍJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ A PANELOVÝCH PLOCH A RELIKVIDACE SONDY
R:	A PŘÍJEZDOVÉ KOMUNIKACE A PANELOVÉ PLOCHY ( KÓD CPV 45111260-8 )

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
<b>Díl: 99</b>		<b>Staveništní přesun hmot</b>				<b>222 872,39</b>		
13	998226011R00	Přesun hmot komunikací a letišť, kryt montovaný ze silničních panelů ze železobetonu □ jakékoliv délky objektu vodorovně do 200 m	t	1 160,79369	192,00	222 872,39	822-1	RTS 19/ I

vodorovně do 200 m

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly :

8,9,11,12, :

Součet: : 1160,79369

1 160,79369

<b>Díl: 767</b>		<b>Konstrukce zámečnické</b>				<b>13 965,00</b>		
14	767_01_S	Osazení ocelového sklepu sondy vč. amortizace	ks	1,00000	13 300,00	13 300,00		Vlastní

C-04 :

1

1,00000

15	998767201R00	Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 6 m 50 m vodorovně	%	133,00000	5,00	665,00	800-767	RTS 19/ I
----	--------------	---	---	-----------	------	--------	---------	-----------

<b>Celkem</b>						<b>1 292 995,43</b>		
---------------	--	--	--	--	--	---------------------	--	--

JKSO:

823.25	rekultivace technické
m2	kryt montovaný betonový

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	SEKTOR_VIII	ETAPA III - LIKVIDACE SOND MIMO CHOPAV
O:	B48	B48 - PD PŘÍJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ A PANELOVÝCH PLOCH A RELIKVIDACE SONDY
R:	B	RELIKVIDACE SONDY ( KÓD CPV 45255110-3 )

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	
<b>Díl: HSV</b>		<b>zemní práce</b>	<b>316 413,30</b>						
1	133100010	Odkopávky ústí vrtu odvoz do 15 km, uložení na skládku	m3	25,70000	909,00	23 361,30		Vlastní	
2	99099	Zkoušky hermetičnost - digitální	soubor	1,00000	185 895,00	185 895,00		Vlastní	
3	Pol__2	Navaření ústí vrtu, včetně defektoskopické kontroly	soubor	1,00000	107 157,00	107 157,00		Vlastní	
<b>Díl: HSV</b>		<b>zakládání objektů</b>	<b>9 455 646,30</b>						
4	052815650	Souprava POS-doprava	soubor	1,00000	881 367,00	881 367,00		Vlastní	
5	262303286	Zapuštění nářadí pro cementace jednotlivých cementových mostků Samotné cementace tlakových a sypaných cementových mostků : 2580	m	2 580,00000	1 258,00	3 245 640,00		Vlastní	
				2 580,00000					
6	281611131	Hmoty pro injekt.nížkot., urychlovač Ligoplast R	t	21,10000	4 753,00	100 288,30		Vlastní	
7	2819909901	Pročištění vrtu, frézování	m	1 222,00000	4 007,00	4 896 554,00		Vlastní	
8	282611117	Hmoty pro injektáž	t	17,60000	3 075,00	54 120,00		Vlastní	
9	2819909902	Rezervní nádrže vč.kapaliny NaCl - 1000 kg, temblok Liquid . 2m3	soubor	1,00000	277 677,00	277 677,00		Vlastní	
<b>Díl: HSV</b>		<b>bourání a demolice konstrukcí</b>	<b>321 028,00</b>						
10	096R01	Tlakové zkoušky, měření úniku plynu	soubor	150,00000	1 394,00	209 100,00		Vlastní	
11	961054111	Odbourání vrchní části PK	m	25,25000	760,00	19 190,00		Vlastní	
12	096R02	Rozbor cementů odebraných vzorků	soubor	1,00000	92 738,00	92 738,00		Vlastní	

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	SEKTOR_VIII ETAPA III - LIKVIDACE SOND MIMO CHOPAV
O:	B48 B48 - PD PŘÍJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ A PANELOVÝCH PLOCH A RELIKVIDACE SONDY
R:	B RELIKVIDACE SONDY ( KÓD CPV 45255110-3 )

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------

<b>Celkem</b>							<b>10 093 087,60</b>
---------------	--	--	--	--	--	--	----------------------

JKSO:  
 823.25 rekultivace technické  
 m2 kryt montovaný betonový

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	SEKTOR_VIII ETAPA III - LIKVIDACE SOND MIMO CHOPAV
O:	B48 B48 - PD PŘÍJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ A PANELOVÝCH PLOCH A RELIKVIDACE SONDY
R:	C REKULTIVACE ( KÓD CPV 45112330-7 )

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
<b>Díl: 1</b>		<b>Zemní práce</b>				<b>121 163,89</b>		
1	113106241R00	Rozebrání dlažeb, panelů vozovek a ploch s jakoukoliv výplní spár □ v jakékoliv ploše, ze silničních panelů jakýchkoliv rozměrů, kladených do jakéhokoliv lože a se spárami zalitými živící nebo cementovou maltou s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek C-02 : PRACOVNÍ PLOCHA : 267*3,0*2,0 PANELOVÁ CESTA : 92*3,0*2,0	m2	2 154,00000	33,00	71 082,00	822-1	RTS 19/ I
				1 602,00000				
				552,00000				
2	113109318R00	Odstranění podkladů nebo krytů z betonu prostého, v ploše jednotlivě do 50 m2, tloušťka vrstvy 180 mm C-02 : PANELOVÁ CESTA : 13,31 PRACOVNÍ PLOCHA : 3,5	m2	16,81000	529,00	8 892,49	822-1	RTS 19/ I
				13,31000				
				3,50000				
3	113109610R00	Odstranění podkladů nebo krytů z betonového recyklátu, v ploše jednotlivě nad 50 m2, tloušťka vrstvy 100 mm C-02 : oprava stávající vozovky : 220,0	m2	220,00000	28,00	6 160,00	822-1	RTS 19/ I
				220,00000				
4	162201102R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 20 do 50 m po suchu, bez ohledu na druh dopravního prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrutí, ZEMINA PO VÝKOPU SKLEPU : 8,0-3,1	m3	4,90000	29,00	142,10	800-1	RTS 19/ I
				4,90000				

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	SEKTOR_VIII	ETAPA III - LIKVIDACE SOND MIMO CHOPAV
O:	B48	B48 - PD PŘÍJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ A PANELOVÝCH PLOCH A RELIKVIDACE SONDY
R:	C	REKULTIVACE ( KÓD CPV 45112330-7 )

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	
5	167101101R00	Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku do 100 m3, z horniny 1 až 4 <b>ZEMINA PO VÝKOPU SKLEPU : 8,0-3,1</b>	m3	4,90000	93,00	455,70	800-1	RTS 19/ I	
					<b>4,90000</b>				
6	174101101R00	Zásyp sypaninou se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách, včetně strojního přemístění materiálu pro zásyp ze vzdálenosti do 10 m od okraje zásypu <b>ZEMINA PO VÝKOPU SKLEPU : 8,0-3,1</b>	m3	4,90000	84,00	411,60	800-1	RTS 19/ I	
					<b>4,90000</b>				
7	181300012RBB	Rozprostření ornice v rovině tloušťka 20 cm, dovoz ornice ze vzdálenosti 1 km <b>Včetně přesunu hmot. C-01 : 1800+630</b>	m2	2 430,00000	14,00	34 020,00		Vlastní	
					<b>2 430,00000</b>				
<b>Díl: 95</b>		<b>Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách</b>					<b>530 000,00</b>		
8	95_01	Náhrada škod	sada	1,00000	530 000,00	530 000,00		Vlastní	
<b>Díl: 96</b>		<b>Bourání konstrukcí</b>					<b>72 211,20</b>		
9	979094441R00	Očištění vybouraných obrubníků, dlaždic silničních panelů s původním vyplněním spár kamenivem krajníků, desek nebo panelů od spojovacího materiálu s odklizením a uložením očištěných hmot a spojovacího materiálu na skládku na vzdálenost do 10 m <b>C-02 : PRACOVNÍ PLOCHA : 267*0,8*3,0*2,0 PANELOVÁ CESTA : 92*0,8*3,0*2,0</b>	m2	1 723,20000	41,00	70 651,20	822-1	RTS 19/ I	
					<b>1 281,60000</b>				
					<b>441,60000</b>				
10	96_01	Demontáž ocelového sklepu sondy	ks	1,00000	1 560,00	1 560,00		Vlastní	

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	SEKTOR_VIII	ETAPA III - LIKVIDACE SOND MIMO CHOPAV
O:	B48	B48 - PD PŘÍJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ A PANELOVÝCH PLOCH A RELIKVIDACE SONDY
R:	C	REKULTIVACE ( KÓD CPV 45112330-7 )

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------

<b>Díl: D96</b>		<b>Přesuny suti a vybouraných hmot</b>					<b>214 957,58</b>		
-----------------	--	--	--	--	--	--	-------------------	--	--

11	979086112R00	Nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot	t	234,92632	111,00	26 076,82	801-3	RTS 19/ I
----	--------------	---	---	-----------	--------	-----------	-------	-----------

Včetně:

- při vodorovné dopravě po suchu : přepravy za ztížených provozních podmínek,
- při vodorovné dopravě po vodě : vyložení na hromady na suchu nebo na přeložení na dopravní prostředek na suchu do 15 m vodorovně a současně do 4 m
- při nakládání nebo překládání : dopravy do 15 m vodorovně a současně do 4 m svise.

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly :

1,2,3, :

Součet : 234,92632

234,92632

12	979081111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	234,92632	153,00	35 943,73	801-3	RTS 19/ I
----	--------------	--	---	-----------	--------	-----------	-------	-----------

Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly :

1,2,3, :

Součet : 234,92632

234,92632

13	979081121R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	4 463,60008	19,00	84 808,40	801-3	RTS 19/ I
----	--------------	--	---	-------------	-------	-----------	-------	-----------

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly :

1,2,3, :

Součet : 4463,60008

4 463,60008

14	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	234,92632	290,00	68 128,63	801-3	RTS 19/ I
----	--------------	-----------------------------------	---	-----------	--------	-----------	-------	-----------

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly :

1,2,3, :

Součet : 234,92632

234,92632

<b>Celkem</b>							<b>938 332,67</b>		
---------------	--	--	--	--	--	--	-------------------	--	--



### Položkový soupis prací a dodávek

S:	SEKTOR_VIII	ETAPA III - LIKVIDACE SOND MIMO CHOPAV
O:	B48	B48 - PD PŘÍJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ A PANELOVÝCH PLOCH A RELIKVIDACE SONDY
R:	C	REKULTIVACE ( KÓD CPV 45112330-7 )

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
JKSO:								
	823.25	rekultivace technické						
	m2	kryt montovaný betonový						

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	SEKTOR_VIII ETAPA III - LIKVIDACE SOND MIMO CHOPAV
O:	B5 B5 - PD PŘÍJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ A PANELOVÝCH PLOCH A RELIKVIDACE SONDY
R:	A PŘÍJEZDOVÉ KOMUNIKACE A PANELOVÉ PLOCHY ( KÓD CPV 45111260-8 )

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
<b>Díl: 1</b>		<b>Zemní práce</b>				<b>277 791,34</b>		
1	122202201R00	Odkopávky a prokopávky pro silnice v hornině 3 do 100 m3 s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek. C-01 : (27,0+3,5)*0,18	m3	5,49000	128,00	702,72	800-1	RTS 19/ I
					5,49000			
2	162201102R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 20 do 50 m po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrutí, zpáteční cesta vozidla. C-01 : (27,0+3,5)*0,18	m3	5,49000	29,00	159,21	800-1	RTS 19/ I
					5,49000			
3	171201201R00	Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo ornice C-01 : (27,0+3,5)*0,18	m3	5,49000	9,00	49,41	800-1	RTS 19/ I
					5,49000			
4	181101102R00	Úprava pláně v zářezech v hornině 1 až 4, se zhutněním vyrovnáním výškových rozdílů, ploch vodorovných a ploch do sklonu 1 : 5. C-01 : PRACOVNÍ PLOCHA : 1500 PANELOVÁ CESTA : 900	m2	2 400,00000	8,00	19 200,00	800-1	RTS 19/ I
					1 500,00000			
					900,00000			
5	182001111R00	Plošná úprava terénu při nerovnostech terénu přes 50 do 100 mm, v rovině nebo na svahu do 1:5 s urovnáním povrchu, bez doplnění ornice, v hornině 1 až 4, C-01 : PRACOVNÍ PLOCHA : 1500	m2	2 400,00000	17,00	40 800,00	823-1	RTS 19/ I
					1 500,00000			

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	SEKTOR_VIII ETAPA III - LIKVIDACE SOND MIMO CHOPAV
O:	B5 B5 - PD PŘÍJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ A PANELOVÝCH PLOCH A RELIKVIDACE SONDY
R:	A PŘÍJEZDOVÉ KOMUNIKACE A PANELOVÉ PLOCHY ( KÓD CPV 45111260-8 )

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------

PANELOVÁ CESTA :

900

900,00000

6	121100001RAA	Sejmutí ornice naložení a uložení odvoz do 1 000 m	m3	600,00000	211,00	126 600,00	AP-HSV	RTS 19/ I
---	--------------	---	----	-----------	--------	------------	--------	-----------

popř. lesní půdy s naložením, vodorovným přemístěním a složením na hromady nebo se zpětným přemístěním a rozprostřením.

C-01, 02\_A :

(900+1500)\*0,25

600,00000

7	1112002v1RA0	Odstranění křovin a stromů od 100 do 500 mm, spálení, větvi, odvezení kmenů, odstranění pařezů	m2	1 480,00000	61,00	90 280,00		Vlastní
---	--------------	--	----	-------------	-------	-----------	--	---------

C-01 :

1480

1 480,00000

<b>Díl: 5</b>		<b>Komunikace</b>					<b>891 793,40</b>		
---------------	--	-------------------	--	--	--	--	-------------------	--	--

8	581131113R00	Kryt cementobetonový silničních komunikací skupiny 3 a 4, tloušťky 180 mm	m2	30,50000	526,00	16 043,00	822-1	RTS 19/ I
---	--------------	---	----	----------	--------	-----------	-------	-----------

C-02 :

PRACOVNÍ PLOCHA :

3,5

3,50000

PANELOVÁ CESTA :

27,0

27,00000

9	5005211030R	Dočasná dopravní opatření - doprava panelů na mezideponii, vč. naložení a složení	ks	302,40000	141,00	42 638,40		Vlastní
---	-------------	---	----	-----------	--------	-----------	--	---------

Náklady na vyhotovení návrhu dočasného dopravního značení, jeho projednání s dotčenými orgány a organizacemi, dodání dopravních značek a světelné

C-02 :

obrátkovost 80% :

PRACOVNÍ PLOCHA :

217\*0,8

173,60000

PANELOVÁ CESTA :

161\*0,8

128,80000

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	SEKTOR_VIII ETAPA III - LIKVIDACE SOND MIMO CHOPAV
O:	B5 B5 - PD PŘÍJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ A PANELOVÝCH PLOCH A RELIKVIDACE SONDY
R:	A PŘÍJEZDOVÉ KOMUNIKACE A PANELOVÉ PLOCHY ( KÓD CPV 45111260-8 )

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------

10	584121111RI	Osazení silničních panelů - bez lože	m2	2 268,00000	127,00	288 036,00		Vlastní
----	-------------	--------------------------------------	----	-------------	--------	------------	--	---------

C-02 :

PRACOVNÍ PLOCHA :

217\*6

1 302,00000

PANELOVÁ CESTA :

161\*6

966,00000

11	59381341R	panel pro komunikace železobetonový; IZD; l = 300,0 cm; š = 200,0 cm; h = 18,0 cm; beton C 25/30; XF1	kus	378,00000	1 442,00	545 076,00	SPCM	RTS 19/ I
----	-----------	---	-----	-----------	----------	------------	------	-----------

C-02 :

obrátkovost 80% :

PRACOVNÍ PLOCHA :

217

217,00000

PANELOVÁ CESTA :

161

161,00000

<b>Díl: 99</b>		<b>Staveništní přesun hmot</b>				<b>226 852,72</b>		
----------------	--	--------------------------------	--	--	--	-------------------	--	--

12	998226011R00	Přesun hmot komunikací a letišť, kryt montovaný ze silničních panelů ze železobetonu □ jakékoliv délky objektu	t	1 181,52459	192,00	226 852,72	822-1	RTS 19/ I
----	--------------	--	---	-------------	--------	------------	-------	-----------

vodorovně do 200 m

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly :

8,10,11, :

Součet: : 1181,52459

1 181,52459

<b>Díl: 767</b>		<b>Konstrukce zámečnické</b>				<b>13 965,00</b>		
-----------------	--	------------------------------	--	--	--	------------------	--	--

13	767_01_S	Osazení ocelového sklepu sondy vč. amortizace	ks	1,00000	13 300,00	13 300,00		Vlastní
----	----------	---	----	---------	-----------	-----------	--	---------

C-04 :

1

1,00000

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	SEKTOR_VIII ETAPA III - LIKVIDACE SOND MIMO CHOPAV
O:	B5 B5 - PD PŘÍJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ A PANELOVÝCH PLOCH A RELIKVIDACE SONDY
R:	A PŘÍJEZDOVÉ KOMUNIKACE A PANELOVÉ PLOCHY ( KÓD CPV 45111260-8 )

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
14	998767201R00	Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 6 m 50 m vodorovně	%	133,00000	5,00	665,00	800-767	RTS 19/ I

<b>Celkem</b>	<b>1 410 402,46</b>
---------------	---------------------

JKSO:  
 823.25 rekultivace technické  
 m2 kryt montovaný betonový

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	SEKTOR_VIII	ETAPA III - LIKVIDACE SOND MIMO CHOPAV
O:	B5	B5 - PD PŘÍJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ A PANELOVÝCH PLOCH A RELIKVIDACE SONDY
R:	B	RELIKVIDACE SONDY ( KÓD CPV 45255110-3 )

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
<b>Díl: HSV</b>		<b>zemní práce</b>				<b>316 413,30</b>		
1	133100010	Odkopávky ústí vrtu odvoz do 15 km, uložení na skládku	m3	25,70000	909,00	23 361,30		Vlastní
2	99099	Zkoušky hermetičnost - digitální	soubor	1,00000	185 895,00	185 895,00		Vlastní
3	Pol__2	Navazání ústí vrtu, včetně defektoskopické kontroly	soubor	1,00000	107 157,00	107 157,00		Vlastní
<b>Díl: HSV</b>		<b>zakládání objektů</b>				<b>9 075 414,50</b>		
4	052815650	Souprava POS-doprava	soubor	1,00000	881 367,00	881 367,00		Vlastní
5	262303286	Zapuštění nářadí pro cementace jednotlivých cementových mostků	m	2 418,00000	1 258,00	3 041 844,00		Vlastní
6	281611131	Hmoty pro injekt.nížkot., urychlovač Ligoplast R	t	24,50000	4 753,00	116 448,50		Vlastní
7	2819909901	Pročištění vrtu, frézování	m	1 179,00000	4 007,00	4 724 253,00		Vlastní
8	282611117	Hmoty pro injektáž	t	11,00000	3 075,00	33 825,00		Vlastní
9	2819909902	Rezervní nádrže vč.kapaliny NaCl - 1000 kg, temblok Liquid . 2m3	soubor	1,00000	277 677,00	277 677,00		Vlastní
<b>Díl: HSV</b>		<b>bourání a demolice konstrukcí</b>				<b>321 028,00</b>		
10	096R01	Tlakové zkoušky, měření úniku plynu	soubor	150,00000	1 394,00	209 100,00		Vlastní
11	961054111	Odbourání vrchní části PK	m	25,25000	760,00	19 190,00		Vlastní
12	096R02	Rozbor cementů odebraných vzorků	soubor	1,00000	92 738,00	92 738,00		Vlastní
<b>Celkem</b>						<b>9 712 855,80</b>		

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	SEKTOR_VIII ETAPA III - LIKVIDACE SOND MIMO CHOPAV
O:	B5 B5 - PD PŘÍJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ A PANELOVÝCH PLOCH A RELIKVIDACE SONDY
R:	B RELIKVIDACE SONDY ( KÓD CPV 45255110-3 )

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
JKSO:								
	823.25	rekultivace technické						
	m2	kryt montovaný betonový						

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	SEKTOR_VIII	ETAPA III - LIKVIDACE SOND MIMO CHOPAV
O:	B5	B5 - PD PŘÍJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ A PANELOVÝCH PLOCH A RELIKVIDACE SONDY
R:	C	REKULTIVACE ( KÓD CPV 45112330-7 )

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
<b>Díl: 1</b>		<b>Zemní práce</b>				<b>125 587,90</b>		
1	113106241R00	Rozebrání dlažeb, panelů vozovek a ploch s jakoukoliv výplní spár □ v jakékoliv ploše, ze silničních panelů jakýchkoliv rozměrů, kladených do jakéhokoliv lože a se spárami zalitými živící nebo cementovou maltou s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek C-02 : PRACOVNÍ PLOCHA : 217*3,0*2,0 PANELOVÁ CESTA : 161*3,0*2,0	m2	2 268,00000	33,00	74 844,00	822-1	RTS 19/ I
				1 302,00000				
				966,00000				
2	113109318R00	Odstranění podkladů nebo krytů z betonu prostého, v ploše jednotlivě do 50 m2, tloušťka vrstvy 180 mm C-02 : PANELOVÁ CESTA : 27 PRACOVNÍ PLOCHA : 3,5	m2	30,50000	529,00	16 134,50	822-1	RTS 19/ I
				27,00000				
				3,50000				
3	162201102R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 20 do 50 m po suchu, bez ohledu na druh dopravního prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrutí, ZEMINA PO VÝKOPU SKLEPU : 8,0-3,1	m3	4,90000	29,00	142,10	800-1	RTS 19/ I
				4,90000				
4	167101101R00	Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku □ do 100 m3, z horniny 1 až 4 ZEMINA PO VÝKOPU SKLEPU : 8,0-3,1	m3	4,90000	93,00	455,70	800-1	RTS 19/ I
				4,90000				



### Položkový soupis prací a dodávek

S:	SEKTOR_VIII ETAPA III - LIKVIDACE SOND MIMO CHOPAV
O:	B5 B5 - PD PŘÍJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ A PANELOVÝCH PLOCH A RELIKVIDACE SONDY
R:	C REKULTIVACE ( KÓD CPV 45112330-7 )

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
5	174101101R00	Zásyp sypaninou se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	4,90000	84,00	411,60	800-1	RTS 19/ I

z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách,  
včetně strojního přemístění materiálu pro zásyp ze vzdálenosti do 10 m od okraje zásypu  
ZEMINA PO VÝKOPU SKLEPU :  
8,0-3,1

4,90000

6	181300012RBB	Rozprostření ornice v rovině tloušťka 20 cm, dovoz ornice ze vzdálenosti 1 km	m2	2 400,00000	14,00	33 600,00		Vlastní
---	--------------	---	----	-------------	-------	-----------	--	---------

Včetně přesunu hmot.  
C-01 :  
900+1500

2 400,00000

<b>Díl: 95</b>		<b>Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách</b>					<b>530 000,00</b>	
7	95_01	Náhrada škod	sada	1,00000	530 000,00	530 000,00		Vlastní

<b>Díl: 96</b>		<b>Bourání konstrukcí</b>					<b>75 950,40</b>	
8	979094441R00	Očištění vybouraných obrubníků, dlaždic silničních panelů s původním vyplněním spár kamenivem těžkým	m2	1 814,40000	41,00	74 390,40	822-1	RTS 19/ I

krajníků, desek nebo panelů od spojovacího materiálu s odklizením a uložením očištěných hmot a spojovacího materiálu na skládku na vzdálenost do  
C-02 :  
PRACOVNÍ PLOCHA :  
217\*0,8\*3,0\*2,0  
PANELOVÁ CESTA :  
161\*0,8\*3,0\*2,0

1 041,60000

772,80000

9	96_01	Demontáž ocelového sklepu sondy	ks	1,00000	1 560,00	1 560,00		Vlastní
---	-------	---------------------------------	----	---------	----------	----------	--	---------

<b>Díl: D96</b>		<b>Přesuny suti a vybouraných hmot</b>					<b>181 393,98</b>	
10	979086112R00	Nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot	t	198,24480	111,00	22 005,17		RTS 19/ I

Včetně:

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	SEKTOR_VIII	ETAPA III - LIKVIDACE SOND MIMO CHOPAV
O:	B5	B5 - PD PŘÍJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ A PANELOVÝCH PLOCH A RELIKVIDACE SONDY
R:	C	REKULTIVACE ( KÓD CPV 45112330-7 )

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		<p style="color: green; font-size: small;">- při vodorovné dopravě po suchu : přepravy za ztížených provozních podmínek,                      - při vodorovné dopravě po vodě : vyložení na hromady na suchu nebo na přeložení na dopravní prostředek na suchu do 15 m vodorovně a současně                      - při nakládání nebo překládání : dopravy do 15 m vodorovně a současně do 4 m svise.</p> <p style="color: blue; font-size: small;">Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly :                      1,2, :                      Součet: : 198,24480</p>		198,24480				
11	979081111R00	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	198,24480	153,00	30 331,45	801-3	RTS 19/ I
		<p style="color: green; font-size: small;">Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.</p> <p style="color: blue; font-size: small;">Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly :                      1,2, :                      Součet: : 198,24480</p>		198,24480				
12	979081121R00	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	3 766,65120	19,00	71 566,37	801-3	RTS 19/ I
		<p style="color: blue; font-size: small;">Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly :                      1,2, :                      Součet: : 3766,65120</p>		3 766,65120				
13	979990001R00	Poplatek za skládku stavební sutí	t	198,24480	290,00	57 490,99	801-3	RTS 19/ I
		<p style="color: blue; font-size: small;">Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly :                      1,2, :                      Součet: : 198,24480</p>		198,24480				
<b>Celkem</b>						<b>912 932,28</b>		

JKSO:  
 823.25 rekultivace technické  
 m2 kryt montovaný betonový

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	SEKTOR_VIII	ETAPA III - LIKVIDACE SOND MIMO CHOPAV
O:	B5	B5 - PD PŘÍJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ A PANELOVÝCH PLOCH A RELIKVIDACE SONDY
R:	C	REKULTIVACE ( KÓD CPV 45112330-7 )

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	SEKTOR_VIII ETAPA III - LIKVIDACE SOND MIMO CHOPAV
O:	B52 B52 - PD PŘÍJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ A PANELOVÝCH PLOCH A RELIKVIDACE SONDY
R:	A PŘÍJEZDOVÉ KOMUNIKACE A PANELOVÉ PLOCHY ( KÓD CPV 45111260-8 )

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
<b>Díl: 1 Zemní práce</b>						<b>272 378,98</b>		
1	122202201R00	Odkopávky a prokopávky pro silnice v hornině 3 do 100 m3 s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek. C-01 : (5,0+3,5)*0,18	m3	1,53000	128,00	195,84	800-1	RTS 19/ I
						1,53000		
2	162201102R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 20 do 50 m po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrutí, zpáteční cesta vozidla. C-01 : (5,0+3,5)*0,18	m3	1,53000	29,00	44,37	800-1	RTS 19/ I
						1,53000		
3	171201201R00	Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo ornice C-01 : (5,0+3,5)*0,18	m3	1,53000	9,00	13,77	800-1	RTS 19/ I
						1,53000		
4	181101102R00	Úprava pláně v zářezech v hornině 1 až 4, se zhutněním vyrovnáním výškových rozdílů, ploch vodorovných a ploch do sklonu 1 : 5. C-01 : PRACOVNÍ PLOCHA : 1790 PANELOVÁ CESTA : 1710	m2	3 500,00000	8,00	28 000,00	800-1	RTS 19/ I
						1 790,00000		
						1 710,00000		
5	182001111R00	Plošná úprava terénu při nerovnostech terénu přes 50 do 100 mm, v rovině nebo na svahu do 1:5 s urovnáním povrchu, bez doplnění ornice, v hornině 1 až 4, C-01 : PRACOVNÍ PLOCHA : 1790	m2	3 500,00000	17,00	59 500,00	823-1	RTS 19/ I
						1 790,00000		

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	SEKTOR_VIII ETAPA III - LIKVIDACE SOND MIMO CHOPAV
O:	B52 B52 - PD PŘÍJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ A PANELOVÝCH PLOCH A RELIKVIDACE SONDY
R:	A PŘÍJEZDOVÉ KOMUNIKACE A PANELOVÉ PLOCHY ( KÓD CPV 45111260-8 )

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		PANELOVÁ CESTA : 1710		1 710,00000				
6	121100001RAA	Sejmutí ornice naložení a uložení odvoz do 1 000 m	m3	875,00000	211,00	184 625,00	AP-HSV	RTS 19/ I
		popř. lesní půdy s naložením, vodorovným přemístěním a složením na hromady nebo se zpětným přemístěním a rozprostřením. C-01, 02_A : (1710+1790)*0,25		875,00000				
<b>Díl: 5 Komunikace</b>						<b>1 287 978,20</b>		
7	581131113R00	Kryt cementobetonový silničních komunikací skupiny 3 a 4, tloušťky 180 mm	m2	8,50000	526,00	4 471,00	822-1	RTS 19/ I
		C-02 : PRACOVNÍ PLOCHA : 3,5 PANELOVÁ CESTA : 5,0		3,50000		5,00000		
8	5005211030R	Dočasná dopravní opatření - doprava panelů na mezideponii, vč. naložení a složení	ks	443,20000	141,00	62 491,20		Vlastní
		Náklady na vyhotovení návrhu dočasného dopravního značení, jeho projednání s dotčenými orgány a organizacemi, dodání dopravních značek a světelné C-02 : obrátkovost 80% : PRACOVNÍ PLOCHA : 267*0,8 PANELOVÁ CESTA : 287*0,8		213,60000		229,60000		
9	584121111RI	Osazení silničních panelů - bez lože	m2	3 324,00000	127,00	422 148,00		Vlastní
		C-02 : PRACOVNÍ PLOCHA :						

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	SEKTOR_VIII ETAPA III - LIKVIDACE SOND MIMO CHOPAV
O:	B52 B52 - PD PŘÍJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ A PANELOVÝCH PLOCH A RELIKVIDACE SONDY
R:	A PŘÍJEZDOVÉ KOMUNIKACE A PANELOVÉ PLOCHY ( KÓD CPV 45111260-8 )

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		267*6 PANELOVÁ CESTA :		1 602,00000				
		287*6		1 722,00000				
10	59381341R	panel pro komunikace železobetonový; IZD; l = 300,0 cm; š = 200,0 cm; h = 18,0 cm; beton C 25/30; XF1	kus	554,00000	1 442,00	798 868,00	SPCM	RTS 19/ I
		C-02 : obrátkovost 80% : PRACOVNÍ PLOCHA : 267		267,00000				
		PANELOVÁ CESTA : 287		287,00000				
<b>Díl: 99</b>		<b>Staveništní přesun hmot</b>				<b>329 485,87</b>		
11	998226011R00	Přesun hmot komunikací a letišť, kryt montovaný ze silničních panelů ze železobetonu □ jakékoliv délky objektu vodorovně do 200 m	t	1 716,07223	192,00	329 485,87	822-1	RTS 19/ I
		Hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 7,9,10, : Součet: : 1716,07223		1 716,07223				
<b>Díl: 767</b>		<b>Konstrukce zámečnické</b>				<b>13 965,00</b>		
12	767_01_S	Osazení ocelového sklepu sondy vč. amortizace	ks	1,00000	13 300,00	13 300,00		Vlastní
		C-04 : 1		1,00000				
13	998767201R00	Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 6 m 50 m vodorovně	%	133,00000	5,00	665,00	800-767	RTS 19/ I

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	SEKTOR_VIII ETAPA III - LIKVIDACE SOND MIMO CHOPAV
O:	B52 B52 - PD PŘÍJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ A PANELOVÝCH PLOCH A RELIKVIDACE SONDY
R:	A PŘÍJEZDOVÉ KOMUNIKACE A PANELOVÉ PLOCHY ( KÓD CPV 45111260-8 )

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
<b>Celkem</b>						<b>1 903 808,05</b>		

JKSO:  
 823.25 rekultivace technické  
 m2 kryt montovaný betonový

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	SEKTOR_VIII	ETAPA III - LIKVIDACE SOND MIMO CHOPAV
O:	B52	B52 - PD PŘÍJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ A PANELOVÝCH PLOCH A RELIKVIDACE SONDY
R:	B	RELIKVIDACE SONDY ( KÓD CPV 45255110-3 )

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	
<b>Díl: HSV</b>		<b>zemní práce</b>	<b>316 413,30</b>						
1	133100010	Odkopávky ústí vrtu odvoz do 15 km, uložení na skládku	m3	25,70000	909,00	23 361,30		Vlastní	
2	99099	Zkoušky hermetičnost - digitální	soubor	1,00000	185 895,00	185 895,00		Vlastní	
3	Pol_2	Navaření ústí vrtu, včetně defektoskopické kontroly	soubor	1,00000	107 157,00	107 157,00		Vlastní	
<b>Díl: HSV</b>		<b>zakládání objektů</b>	<b>9 423 574,10</b>						
4	052815650	Souprava POS-doprava	soubor	1,00000	881 367,00	881 367,00		Vlastní	
5	262303286	Zapuštění nářadí pro cementace jednotlivých cementových mostků Samotné cementace tlakových a sypaných cementových mostků : 3435	m	3 435,00000	1 119,00	3 843 765,00		Vlastní	
6	281611131	Hmoty pro injekt.nížkot., urychlovač Ligoplast R	t	22,70000	4 753,00	107 893,10		Vlastní	
7	2819909901	Pročištění vrtu, frézování	m	1 517,00000	2 796,00	4 241 532,00		Vlastní	
8	282611117	Hmoty pro injektáž	t	23,20000	3 075,00	71 340,00		Vlastní	
9	2819909902	Rezervní nádrže vč.kapaliny NaCl - 1000 kg, temblok Liquid . 2m3	soubor	1,00000	277 677,00	277 677,00		Vlastní	
<b>Díl: HSV</b>		<b>bourání a demolice konstrukcí</b>	<b>321 028,00</b>						
10	096R01	Tlakové zkoušky, měření úniku plynu	soubor	150,00000	1 394,00	209 100,00		Vlastní	
11	961054111	Odbourání vrchní části PK	m	25,25000	760,00	19 190,00		Vlastní	
12	096R02	Rozbor cementů odebraných vzorků	soubor	1,00000	92 738,00	92 738,00		Vlastní	



### Položkový soupis prací a dodávek

S:	SEKTOR_VIII ETAPA III - LIKVIDACE SOND MIMO CHOPAV
O:	B52 B52 - PD PŘÍJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ A PANELOVÝCH PLOCH A RELIKVIDACE SONDY
R:	B RELIKVIDACE SONDY ( KÓD CPV 45255110-3 )

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------

<b>Celkem</b>							<b>10 061 015,40</b>
---------------	--	--	--	--	--	--	----------------------

JKSO:  
 823.25 rekultivace technické  
 m2 kryt montovaný betonový

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	SEKTOR_VIII ETAPA III - LIKVIDACE SOND MIMO CHOPAV
O:	B52 B52 - PD PŘÍJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ A PANELOVÝCH PLOCH A RELIKVIDACE SONDY
R:	C REKULTIVACE ( KÓD CPV 45112330-7 )

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
<b>Díl: 1</b>		<b>Zemní práce</b>				<b>164 197,90</b>		
1	113106241R00	Rozebrání dlažeb, panelů vozovek a ploch s jakoukoliv výplní spár □ v jakékoliv ploše, ze silničních panelů jakýchkoliv rozměrů, kladených do jakéhokoliv lože a se spárami zalitými živčicí nebo cementovou maltou s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek C-02 : PRACOVNÍ PLOCHA : 267*3,0*2,0 PANELOVÁ CESTA : 287*3,0*2,0	m2	3 324,00000	33,00	109 692,00	822-1	RTS 19/ I
				1 602,00000				
				1 722,00000				
2	113109318R00	Odstranění podkladů nebo krytů z betonu prostého, v ploše jednotlivě do 50 m2, tloušťka vrstvy 180 mm C-02 : PANELOVÁ CESTA : 5,0 PRACOVNÍ PLOCHA : 3,5	m2	8,50000	529,00	4 496,50	822-1	RTS 19/ I
				5,00000				
				3,50000				
3	162201102R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 20 do 50 m po suchu, bez ohledu na druh dopravního prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrutí, ZEMINA PO VÝKOPU SKLEPU : 8,0-3,1	m3	4,90000	29,00	142,10	800-1	RTS 19/ I
				4,90000				
4	167101101R00	Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku □ do 100 m3, z horniny 1 až 4 ZEMINA PO VÝKOPU SKLEPU : 8,0-3,1	m3	4,90000	93,00	455,70	800-1	RTS 19/ I
				4,90000				
5	174101101R00	Zásyp sypaninou se zhuštěním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	4,90000	84,00	411,60	800-1	RTS 19/ I

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	SEKTOR_VIII	ETAPA III - LIKVIDACE SOND MIMO CHOPAV
O:	B52	B52 - PD PŘÍJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ A PANELOVÝCH PLOCH A RELIKVIDACE SONDY
R:	C	REKULTIVACE ( KÓD CPV 45112330-7 )

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách, včetně strojního přemístění materiálu pro zásyp ze vzdálenosti do 10 m od okraje zásypu ZEMINA PO VÝKOPU SKLEPU : 8,0-3,1		4,90000				
6	181300012RBB	Rozprostření ornice v rovině tloušťka 20 cm, dovoz ornice ze vzdálenosti 1 km Včetně přesunu hmot. C-01 : 1710+1790	m2	3 500,00000	14,00	49 000,00		Vlastní
				3 500,00000				
<b>Díl: 95</b>		<b>Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách</b>				<b>530 000,00</b>		
7	95_01	Náhrada škod	sada	1,00000	530 000,00	530 000,00		Vlastní
<b>Díl: 96</b>		<b>Bourání konstrukcí</b>				<b>110 587,20</b>		
8	979094441R00	Očištění vybouraných obrubníků, dlaždic silničních panelů s původním vyplněním spár kamenivem těženým krajníků, desek nebo panelů od spojovacího materiálu s odklizením a uložením očištěných hmot a spojovacího materiálu na skládku na vzdálenost do 10 m C-02 : PRACOVNÍ PLOCHA : 267*0,8*3,0*2,0 PANELOVÁ CESTA : 287*0,8*3,0*2,0	m2	2 659,20000	41,00	109 027,20	822-1	RTS 19/ I
				1 281,60000				
				1 377,60000				
9	96_01	Demontáž ocelového sklepu sondy	ks	1,00000	1 560,00	1 560,00		Vlastní
<b>Díl: D96</b>		<b>Přesuny suti a vybouraných hmot</b>				<b>251 543,01</b>		
10	979086112R00	Nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot Včetně: - při vodorovné dopravě po suchu : přepravy za ztížených provozních podmínek,	t	274,91040	111,00	30 515,05		RTS 19/ I

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	SEKTOR_VIII ETAPA III - LIKVIDACE SOND MIMO CHOPAV
O:	B52 B52 - PD PŘÍJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ A PANELOVÝCH PLOCH A RELIKVIDACE SONDY
R:	C REKULTIVACE ( KÓD CPV 45112330-7 )

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		- při vodorovné dopravě po vodě : vyložení na hromady na suchu nebo na přeložení na dopravní prostředek na suchu do 15 m vodorovně a současně do 4 m - při nakládání nebo překládání : dopravy do 15 m vodorovně a současně do 4 m svise. Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 1,2, : Součet : 274,91040				274,91040		
11	979081111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	274,91040	153,00	42 061,29	801-3	RTS 19/ I
		Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku. Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 1,2, : Součet : 274,91040				274,91040		
12	979081121R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	5 223,29760	19,00	99 242,65	801-3	RTS 19/ I
		Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 1,2, : Součet : 5223,29760				5 223,29760		
13	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	274,91040	290,00	79 724,02	801-3	RTS 19/ I
		Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 1,2, : Součet : 274,91040				274,91040		
<b>Celkem</b>						<b>1 056 328,11</b>		

JKSO:  
 823.25 rekultivace technické  
 m2 kryt montovaný betonový

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	SEKTOR_VIII	ETAPA III - LIKVIDACE SOND MIMO CHOPAV
O:	B52	B52 - PD PŘÍJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ A PANELOVÝCH PLOCH A RELIKVIDACE SONDY
R:	C	REKULTIVACE ( KÓD CPV 45112330-7 )

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	SEKTOR_VIII ETAPA III - LIKVIDACE SOND MIMO CHOPAV
O:	B7 B7 - PD PŘÍJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ A PANELOVÝCH PLOCH A RELIKVIDACE SONDY
R:	A PŘÍJEZDOVÉ KOMUNIKACE A PANELOVÉ PLOCHY ( KÓD CPV 45111260-8 )

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
<b>Díl: 1</b>		<b>Zemní práce</b>				<b>168 966,46</b>		
1	122202201R00	Odkopávky a prokopávky pro silnice v hornině 3 do 100 m3 s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek. C-01 : (26,0+3,5)*0,18	m3	5,31000	128,00	679,68	800-1	RTS 19/ I
				5,31000				
2	162201102R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 20 do 50 m po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrutí, zpáteční cesta vozidla. C-01 : (26,0+3,5)*0,18	m3	5,31000	29,00	153,99	800-1	RTS 19/ I
				5,31000				
3	171201201R00	Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo ornice C-01 : (26,0+3,5)*0,18	m3	5,31000	9,00	47,79	800-1	RTS 19/ I
				5,31000				
4	181101102R00	Úprava pláně v zářezech v hornině 1 až 4, se zhutněním vyrovnáním výškových rozdílů, ploch vodorovných a ploch do sklonu 1 : 5. C-01 : PRACOVNÍ PLOCHA : 1400 PANELOVÁ CESTA : 660	m2	2 060,00000	8,00	16 480,00	800-1	RTS 19/ I
				1 400,00000				
				660,00000				
5	182001111R00	Plošná úprava terénu při nerovnostech terénu přes 50 do 100 mm, v rovině nebo na svahu do 1:5 s urovnáním povrchu, bez doplnění ornice, v hornině 1 až 4, C-01 : PRACOVNÍ PLOCHA : 1400	m2	2 060,00000	17,00	35 020,00	823-1	RTS 19/ I
				1 400,00000				

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	SEKTOR_VIII ETAPA III - LIKVIDACE SOND MIMO CHOPAV
O:	B7 B7 - PD PŘÍJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ A PANELOVÝCH PLOCH A RELIKVIDACE SONDY
R:	A PŘÍJEZDOVÉ KOMUNIKACE A PANELOVÉ PLOCHY ( KÓD CPV 45111260-8 )

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		PANELOVÁ CESTA : 660		660,00000				
6	121100001RAA	Sejmutí ornice naložení a uložení odvoz do 1 000 m	m3	515,00000	211,00	108 665,00	AP-HSV	RTS 19/ I
		popř. lesní půdy s naložením, vodorovným přemístěním a složením na hromady nebo se zpětným přemístěním a rozprostřením. C-01, 02_A : (660+1400)*0,25		515,00000				
7	111200251RA0	Odstranění křovin a stromů do 250 mm, spálení, větví, odvezení kmenů, odstranění pařezů	m2	180,00000	44,00	7 920,00		Vlastní
		C-01 : 180		180,00000				
<b>Díl: 5</b>		<b>Komunikace</b>				<b>722 141,00</b>		
8	581131113R00	Kryt cementobetonový silničních komunikací skupiny 3 a 4, tloušťky 180 mm	m2	29,50000	526,00	15 517,00	822-1	RTS 19/ I
		C-02 : PRACOVNÍ PLOCHA : 3,5 PANELOVÁ CESTA : 26,0		3,50000 26,00000				
9	5005211030R	Dočasná dopravní opatření - doprava panelů na mezideponii, vč. naložení a složení	ks	244,00000	141,00	34 404,00		Vlastní
		Náklady na vyhotovení návrhu dočasného dopravního značení, jeho projednání s dotčenými orgány a organizacemi, dodání dopravních značek a světelné C-02 : obrátkovost 80% : PRACOVNÍ PLOCHA : 200*0,8 PANELOVÁ CESTA : 105*0,8		160,00000 84,00000				

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	SEKTOR_VIII ETAPA III - LIKVIDACE SOND MIMO CHOPAV
O:	B7 B7 - PD PŘÍJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ A PANELOVÝCH PLOCH A RELIKVIDACE SONDY
R:	A PŘÍJEZDOVÉ KOMUNIKACE A PANELOVÉ PLOCHY ( KÓD CPV 45111260-8 )

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------

10	584121111RI	Osazení silničních panelů - bez lože	m2	1 830,00000	127,00	232 410,00		Vlastní
----	-------------	--------------------------------------	----	-------------	--------	------------	--	---------

C-02 :

PRACOVNÍ PLOCHA :

200\*6

1 200,00000

PANELOVÁ CESTA :

105\*6

630,00000

11	59381341R	panel pro komunikace železobetonový; IZD; l = 300,0 cm; š = 200,0 cm; h = 18,0 cm; beton C 25/30; XF1	kus	305,00000	1 442,00	439 810,00	SPCM	RTS 19/ I
----	-----------	---	-----	-----------	----------	------------	------	-----------

C-02 :

obrátkovost 80% :

PRACOVNÍ PLOCHA :

200

200,00000

PANELOVÁ CESTA :

105

105,00000

<b>Díl: 96</b>	<b>Bourání konstrukcí</b>					<b>25 750,00</b>		
----------------	---------------------------	--	--	--	--	------------------	--	--

12	9696_01	Demontáž technické buňky	ks	1,00000	18 000,00	18 000,00		Vlastní
----	---------	--------------------------	----	---------	-----------	-----------	--	---------

13	9696_02	Demontáž a zpětná montáž skruže závlahy	ks	1,00000	7 750,00	7 750,00		Vlastní
----	---------	---	----	---------	----------	----------	--	---------

<b>Díl: 99</b>	<b>Staveništní přesun hmot</b>					<b>183 446,63</b>		
----------------	--------------------------------	--	--	--	--	-------------------	--	--

14	998226011R00	Přesun hmot komunikací a letišť, kryt montovaný ze silničních panelů ze železobetonu jakékoliv délky objektu vodorovně do 200 m	t	955,45121	192,00	183 446,63	822-1	RTS 19/ I
----	--------------	---	---	-----------	--------	------------	-------	-----------

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly :

8,10,11, :

Součet: : 955,45121

955,45121



### Položkový soupis prací a dodávek

S:	SEKTOR_VIII ETAPA III - LIKVIDACE SOND MIMO CHOPAV
O:	B7 B7 - PD PŘÍJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ A PANELOVÝCH PLOCH A RELIKVIDACE SONDY
R:	A PŘÍJEZDOVÉ KOMUNIKACE A PANELOVÉ PLOCHY ( KÓD CPV 45111260-8 )

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
<b>Díl: 767</b>		<b>Konstrukce zámečnické</b>				<b>13 965,00</b>		
15	767_01_S	Osazení ocelového sklepu sondy vč. amortizace	ks	1,00000	13 300,00	13 300,00		Vlastní
		C-04 :		1,00000				
		1						
16	998767201R00	Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 6 m 50 m vodorovně	%	133,00000	5,00	665,00	800-767	RTS 19/ I
<b>Celkem</b>						<b>1 114 269,09</b>		

JKSO:  
 823.25 rekultivace technické  
 m2 kryt montovaný betonový

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	SEKTOR_VIII ETAPA III - LIKVIDACE SOND MIMO CHOPAV
O:	B7 B7 - PD PŘÍJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ A PANELOVÝCH PLOCH A RELIKVIDACE SONDY
R:	B RELIKVIDACE SONDY ( KÓD CPV 45255110-3 )

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
<b>Díl: HSV</b>		<b>zemní práce</b>				<b>316 413,30</b>		
1	133100010	Odkopávky ústí vrtu odvoz do 15 km, uložení na skládku	m3	25,70000	909,00	23 361,30		Vlastní
2	99099	Zkoušky hermetičnost - digitální	soubor	1,00000	185 895,00	185 895,00		Vlastní
3	Pol_2	Navaření ústí vrtu, včetně defektoskopické kontroly	soubor	1,00000	107 157,00	107 157,00		Vlastní
<b>Díl: HSV</b>		<b>zakládání objektů</b>				<b>9 304 914,80</b>		
4	052815650	Souprava POS-doprava	soubor	1,00000	881 367,00	881 367,00		Vlastní
5	262303286	Zapuštění nářadí pro cementace jednotlivých cementových mostků Samotné cementace tlakových a sypaných cementových mostků : 2531	m	2 531,00000	1 258,00	3 183 998,00		Vlastní
				2 531,00000				
6	281611131	Hmoty pro injekt.nížkot., urychlovač Ligoplast R	t	30,10000	4 753,00	143 065,30		Vlastní
7	2819909901	Pročištění vrtu, frézování	m	1 195,00000	4 007,00	4 788 365,00		Vlastní
8	282611117	Hmoty pro injektáž	t	9,90000	3 075,00	30 442,50		Vlastní
9	2819909902	Rezervní nádrže vč.kapaliny NaCl - 1000 kg, temblok Liquid . 2m3	soubor	1,00000	277 677,00	277 677,00		Vlastní
<b>Díl: HSV</b>		<b>bourání a demolice konstrukcí</b>				<b>321 028,00</b>		
10	096R01	Tlakové zkoušky, měření úniku plynu	soubor	150,00000	1 394,00	209 100,00		Vlastní
11	961054111	Odbourání vrchní části PK	m	25,25000	760,00	19 190,00		Vlastní
12	096R02	Rozbor cementů odebraných vzorků	soubor	1,00000	92 738,00	92 738,00		Vlastní

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	SEKTOR_VIII ETAPA III - LIKVIDACE SOND MIMO CHOPAV
O:	B7 B7 - PD PŘÍJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ A PANELOVÝCH PLOCH A RELIKVIDACE SONDY
R:	B RELIKVIDACE SONDY ( KÓD CPV 45255110-3 )

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------

<b>Celkem</b>							<b>9 942 356,10</b>	
---------------	--	--	--	--	--	--	---------------------	--

JKSO:  
 823.25 rekultivace technické  
 m2 kryt montovaný betonový

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	SEKTOR_VIII ETAPA III - LIKVIDACE SOND MIMO CHOPAV
O:	B7 B7 - PD PŘÍJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ A PANELOVÝCH PLOCH A RELIKVIDACE SONDY
R:	C REKULTIVACE ( KÓD CPV 45112330-7 )

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
<b>Díl: 1</b>		<b>Zemní práce</b>				<b>105 844,90</b>		
1	113106241R00	Rozebrání dlažeb, panelů vozovek a ploch s jakoukoliv výplní spár □ v jakékoliv ploše, ze silničních panelů jakýchkoliv rozměrů, kladených do jakéhokoliv lože a se spárami zalitými živčicí nebo cementovou maltou s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek C-02 : PRACOVNÍ PLOCHA : 200*3,0*2,0 PANELOVÁ CESTA : 105*3,0*2,0	m2	1 830,00000	33,00	60 390,00	822-1	RTS 19/ I
				1 200,00000				
				630,00000				
2	113109318R00	Odstranění podkladů nebo krytů z betonu prostého, v ploše jednotlivě do 50 m2, tloušťka vrstvy 180 mm C-02 : PANELOVÁ CESTA : 26,0 PRACOVNÍ PLOCHA : 3,5	m2	29,50000	529,00	15 605,50	822-1	RTS 19/ I
				26,00000				
				3,50000				
3	162201102R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 20 do 50 m po suchu, bez ohledu na druh dopravního prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrutí, ZEMINA PO VÝKOPU SKLEPU : 8,0-3,1	m3	4,90000	29,00	142,10	800-1	RTS 19/ I
				4,90000				
4	167101101R00	Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku □ do 100 m3, z horniny 1 až 4 ZEMINA PO VÝKOPU SKLEPU : 8,0-3,1	m3	4,90000	93,00	455,70	800-1	RTS 19/ I
				4,90000				
5	174101101R00	Zásyp sypaninou se zhuštěním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	4,90000	84,00	411,60	800-1	RTS 19/ I

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	SEKTOR_VIII ETAPA III - LIKVIDACE SOND MIMO CHOPAV
O:	B7 B7 - PD PŘÍJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ A PANELOVÝCH PLOCH A RELIKVIDACE SONDY
R:	C REKULTIVACE ( KÓD CPV 45112330-7 )

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách, včetně strojního přemístění materiálu pro zásyp ze vzdálenosti do 10 m od okraje zásypu ZEMINA PO VÝKOPU SKLEPU : 8,0-3,1		4,90000				
6	181300012RBB	Rozprostření ornice v rovině tloušťka 20 cm, dovoz ornice ze vzdálenosti 1 km Včetně přesunu hmot. C-01 : 660+1400	m2	2 060,00000	14,00	28 840,00		Vlastní
				2 060,00000				
<b>Díl: 95</b>		<b>Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách</b>				<b>530 000,00</b>		
7	95_01	Náhrada škod	sada	1,00000	530 000,00	530 000,00		Vlastní
<b>Díl: 96</b>		<b>Bourání konstrukcí</b>				<b>61 584,00</b>		
8	979094441R00	Očištění vybouraných obrubníků, dlaždic silničních panelů s původním vyplněním spár kamenivem těženým krajníků, desek nebo panelů od spojovacího materiálu s odklizením a uložením očištěných hmot a spojovacího materiálu na skládku na vzdálenost do 10 m C-02 : PRACOVNÍ PLOCHA : 200*0,8*3,0*2,0 PANELOVÁ CESTA : 105*0,8*3,0*2,0	m2	1 464,00000	41,00	60 024,00	822-1	RTS 19/ I
				960,00000				
				504,00000				
9	96_01	Demontáž ocelového sklepu sondy	ks	1,00000	1 560,00	1 560,00		Vlastní
<b>Díl: D96</b>		<b>Přesuny suti a vybouraných hmot</b>				<b>148 295,88</b>		
10	979086112R00	Nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot Včetně: - při vodorovné dopravě po suchu : přepravy za ztížených provozních podmínek,	t	162,07200	111,00	17 989,99		RTS 19/ I

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	SEKTOR_VIII ETAPA III - LIKVIDACE SOND MIMO CHOPAV
O:	B7 B7 - PD PŘÍJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ A PANELOVÝCH PLOCH A RELIKVIDACE SONDY
R:	C REKULTIVACE ( KÓD CPV 45112330-7 )

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		- při vodorovné dopravě po vodě : vyložení na hromady na suchu nebo na přeložení na dopravní prostředek na suchu do 15 m vodorovně a současně do 4 m - při nakládání nebo překládání : dopravy do 15 m vodorovně a současně do 4 m svise. Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 1,2, : Součet : 162,07200		162,07200				
11	979081111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	162,07200	153,00	24 797,02	801-3	RTS 19/ I
		Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku. Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 1,2, : Součet : 162,07200		162,07200				
12	979081121R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	3 079,36800	19,00	58 507,99	801-3	RTS 19/ I
		Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 1,2, : Součet : 3079,36800		3 079,36800				
13	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	162,07200	290,00	47 000,88	801-3	RTS 19/ I
		Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 1,2, : Součet : 162,07200		162,07200				
<b>Celkem</b>						<b>845 724,78</b>		

JKSO:  
 823.25 rekultivace technické  
 m2 kryt montovaný betonový

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	SEKTOR_VIII ETAPA III - LIKVIDACE SOND MIMO CHOPAV
O:	B7 B7 - PD PŘÍJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ A PANELOVÝCH PLOCH A RELIKVIDACE SONDY
R:	C REKULTIVACE ( KÓD CPV 45112330-7 )

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	SEKTOR_VIII ETAPA III - LIKVIDACE SOND MIMO CHOPAV
O:	B8 B8 - PD PŘÍJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ A PANELOVÝCH PLOCH A RELIKVIDACE SONDY
R:	A PŘÍJEZDOVÉ KOMUNIKACE A PANELOVÉ PLOCHY ( KÓD CPV 45111260-8 )

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
<b>Díl: 1 Zemní práce</b>						<b>289 462,49</b>		
1	122202201R00	Odkopávky a prokopávky pro silnice v hornině 3 do 100 m3 s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek. C-01 : (7,0+3,5)*0,18	m3	1,89000	128,00	241,92	800-1	RTS 19/ I
						1,89000		
2	162201102R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 20 do 50 m po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrutí, zpáteční cesta vozidla. C-01 : (7,0+3,5)*0,18	m3	1,89000	29,00	54,81	800-1	RTS 19/ I
						1,89000		
3	171201201R00	Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo ornice C-01 : (7,0+3,5)*0,18	m3	1,89000	9,00	17,01	800-1	RTS 19/ I
						1,89000		
4	181101102R00	Úprava pláně v zářezech v hornině 1 až 4, se zhutněním vyrovnáním výškových rozdílů, ploch vodorovných a ploch do sklonu 1 : 5. C-01 : PRACOVNÍ PLOCHA : 1560 PANELOVÁ CESTA : 2125	m2	3 685,00000	8,00	29 480,00	800-1	RTS 19/ I
						1 560,00000		
						2 125,00000		
5	182001111R00	Plošná úprava terénu při nerovnostech terénu přes 50 do 100 mm, v rovině nebo na svahu do 1:5 s urovnáním povrchu, bez doplnění ornice, v hornině 1 až 4, C-01 : PRACOVNÍ PLOCHA : 1560	m2	3 685,00000	17,00	62 645,00	823-1	RTS 19/ I
						1 560,00000		



### Položkový soupis prací a dodávek

S:	SEKTOR_VIII ETAPA III - LIKVIDACE SOND MIMO CHOPAV
O:	B8 B8 - PD PŘÍJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ A PANELOVÝCH PLOCH A RELIKVIDACE SONDY
R:	A PŘÍJEZDOVÉ KOMUNIKACE A PANELOVÉ PLOCHY ( KÓD CPV 45111260-8 )

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		PANELOVÁ CESTA : 2125		2 125,00000				
6	121100001RAA	Sejmutí ornice naložení a uložení odvoz do 1 000 m	m3	921,25000	211,00	194 383,75	AP-HSV	RTS 19/ I
		popř. lesní půdy s naložením, vodorovným přemístěním a složením na hromady nebo se zpětným přemístěním a rozprostřením. C-01, 02_A : (1560+2125)*0,25		921,25000				
7	111200251RA0	Odstranění křovin a stromů do 250 mm, spálení, větví, odvezení kmenů, odstranění pařezů	m2	60,00000	44,00	2 640,00		Vlastní
		C-01 : 60		60,00000				
<b>Díl: 5</b>		<b>Komunikace</b>				<b>1 358 534,20</b>		
8	581131113R00	Kryt cementobetonový silničních komunikací skupiny 3 a 4, tloušťky 180 mm	m2	10,50000	526,00	5 523,00	822-1	RTS 19/ I
		C-02 : PRACOVNÍ PLOCHA : 3,5 PANELOVÁ CESTA : 7,0		3,50000				
				7,00000				
9	5005211030R	Dočasná dopravní opatření - doprava panelů na mezideponii, vč. naložení a složení	ks	467,20000	141,00	65 875,20		Vlastní
		Náklady na vyhotovení návrhu dočasného dopravního značení, jeho projednání s dotčenými orgány a organizacemi, dodání dopravních značek a světelné C-02 : obrátkovost 80% : PRACOVNÍ PLOCHA : 230*0,8 PANELOVÁ CESTA : 354*0,8		184,00000				
				283,20000				

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	SEKTOR_VIII ETAPA III - LIKVIDACE SOND MIMO CHOPAV
O:	B8 B8 - PD PŘÍJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ A PANELOVÝCH PLOCH A RELIKVIDACE SONDY
R:	A PŘÍJEZDOVÉ KOMUNIKACE A PANELOVÉ PLOCHY ( KÓD CPV 45111260-8 )

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
10	584121111RI	Osazení silničních panelů - bez lože C-02 : PRACOVNÍ PLOCHA : 230*6 PANELOVÁ CESTA : 354*6	m2	3 504,00000	127,00	445 008,00		Vlastní
				1 380,00000				
				2 124,00000				
11	59381341R	panel pro komunikace železobetonový; IZD; l = 300,0 cm; š = 200,0 cm; h = 18,0 cm; beton C 25/30; XF1 C-02 : obrátkovost 80% : PRACOVNÍ PLOCHA : 230 PANELOVÁ CESTA : 354	kus	584,00000	1 442,00	842 128,00	SPCM	RTS 19/ I
				230,00000				
				354,00000				
<b>Díl: 99</b>		<b>Staveništní přesun hmot</b>				<b>347 455,29</b>		
12	998226011R00	Přesun hmot komunikací a letišť, kryt montovaný ze silničních panelů ze železobetonu □ jakékoliv délky objektu vodorovně do 200 m Hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 8,10,11, : Součet: : 1809,66299	t	1 809,66299	192,00	347 455,29	822-1	RTS 19/ I
				1 809,66299				
<b>Díl: 767</b>		<b>Konstrukce zámečnické</b>				<b>13 965,00</b>		
13	767_01_S	Osazení ocelového sklepu sondy vč. amortizace C-04 : 1	ks	1,00000	13 300,00	13 300,00		Vlastní
				1,00000				

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	SEKTOR_VIII ETAPA III - LIKVIDACE SOND MIMO CHOPAV
O:	B8 B8 - PD PŘÍJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ A PANELOVÝCH PLOCH A RELIKVIDACE SONDY
R:	A PŘÍJEZDOVÉ KOMUNIKACE A PANELOVÉ PLOCHY ( KÓD CPV 45111260-8 )

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
14	998767201R00	Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 6 m 50 m vodorovně	%	133,00000	5,00	665,00	800-767	RTS 19/ I

<b>Celkem</b>	<b>2 009 416,98</b>
---------------	---------------------

JKSO:  
 823.25 rekultivace technické  
 m2 kryt montovaný betonový

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	SEKTOR_VIII	ETAPA III - LIKVIDACE SOND MIMO CHOPAV
O:	B8	B8 - PD PŘÍJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ A PANELOVÝCH PLOCH A RELIKVIDACE SONDY
R:	B	RELIKVIDACE SONDY ( KÓD CPV 45255110-3 )

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
<b>Díl: HSV</b>		<b>zemní práce</b>				<b>316 413,30</b>		
1	133100010	Odkopávky ústí vrtu odvoz do 15 km, uložení na skládku	m3	25,70000	909,00	23 361,30		Vlastní
2	99099	Zkoušky hermetičnost - digitální	soubor	1,00000	185 895,00	185 895,00		Vlastní
3	Pol_2	Navaření ústí vrtu, včetně defektoskopické kontroly	soubor	1,00000	107 157,00	107 157,00		Vlastní
<b>Díl: HSV</b>		<b>zakládání objektů</b>				<b>11 004 864,70</b>		
4	052815650	Souprava POS-doprava	soubor	1,00000	881 367,00	881 367,00		Vlastní
5	262303286	Zapuštění nářadí pro cementace jednotlivých cementových mostků Samotné cementace tlakových a sypaných cementových mostků : 3517	m	3 517,00000	1 258,00	4 424 386,00		Vlastní
				3 517,00000				
6	281611131	Hmoty pro injekt.nízkot., urychlovač Ligoplast R	t	27,40000	4 753,00	130 232,20		Vlastní
7	2819909901	Pročištění vrtu, frézování	m	1 300,00000	4 007,00	5 209 100,00		Vlastní
8	282611117	Hmoty pro injektáž	t	26,70000	3 075,00	82 102,50		Vlastní
9	2819909902	Rezervní nádrže vč.kapaliny NaCl - 1000 kg, temblok Liquid . 2m3	soubor	1,00000	277 677,00	277 677,00		Vlastní
<b>Díl: HSV</b>		<b>bourání a demolice konstrukcí</b>				<b>321 028,00</b>		
10	096R01	Tlakové zkoušky, měření úniku plynu	soubor	150,00000	1 394,00	209 100,00		Vlastní
11	961054111	Odbourání vrchní části PK	m	25,25000	760,00	19 190,00		Vlastní
12	096R02	Rozbor cementů odebraných vzorků	soubor	1,00000	92 738,00	92 738,00		Vlastní

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	SEKTOR_VIII ETAPA III - LIKVIDACE SOND MIMO CHOPAV
O:	B8 B8 - PD PŘÍJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ A PANELOVÝCH PLOCH A RELIKVIDACE SONDY
R:	B RELIKVIDACE SONDY ( KÓD CPV 45255110-3 )

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------

<b>Celkem</b>							<b>11 642 306,00</b>	
---------------	--	--	--	--	--	--	----------------------	--

JKSO:  
 823.25 rekultivace technické  
 m2 kryt montovaný betonový

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	SEKTOR_VIII ETAPA III - LIKVIDACE SOND MIMO CHOPAV
O:	B8 B8 - PD PŘÍJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ A PANELOVÝCH PLOCH A RELIKVIDACE SONDY
R:	C REKULTIVACE ( KÓD CPV 45112330-7 )

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
<b>Díl: 1</b>		<b>Zemní práce</b>				<b>173 785,90</b>		
1	113106241R00	Rozebrání dlažeb, panelů vozovek a ploch s jakoukoliv výplní spár □ v jakékoliv ploše, ze silničních panelů jakýchkoliv rozměrů, kladených do jakéhokoliv lože a se spárami zalitými živčicí nebo cementovou maltou s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek C-02 : PRACOVNÍ PLOCHA : 230*3,0*2,0 PANELOVÁ CESTA : 354*3,0*2,0	m2	3 504,00000	33,00	115 632,00	822-1	RTS 19/ I
				1 380,00000				
				2 124,00000				
2	113109318R00	Odstranění podkladů nebo krytů z betonu prostého, v ploše jednotlivě do 50 m2, tloušťka vrstvy 180 mm C-02 : PANELOVÁ CESTA : 7,0 PRACOVNÍ PLOCHA : 3,5	m2	10,50000	529,00	5 554,50	822-1	RTS 19/ I
				7,00000				
				3,50000				
3	162201102R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 20 do 50 m po suchu, bez ohledu na druh dopravního prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrutí, ZEMINA PO VÝKOPU SKLEPU : 8,0-3,1	m3	4,90000	29,00	142,10	800-1	RTS 19/ I
				4,90000				
4	167101101R00	Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku □ do 100 m3, z horniny 1 až 4 ZEMINA PO VÝKOPU SKLEPU : 8,0-3,1	m3	4,90000	93,00	455,70	800-1	RTS 19/ I
				4,90000				
5	174101101R00	Zásyp sypaninou se zhuštěním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	4,90000	84,00	411,60	800-1	RTS 19/ I

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	SEKTOR_VIII ETAPA III - LIKVIDACE SOND MIMO CHOPAV
O:	B8 B8 - PD PŘÍJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ A PANELOVÝCH PLOCH A RELIKVIDACE SONDY
R:	C REKULTIVACE ( KÓD CPV 45112330-7 )

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách, včetně strojního přemístění materiálu pro zásyp ze vzdálenosti do 10 m od okraje zásypu ZEMINA PO VÝKOPU SKLEPU : 8,0-3,1		4,90000				
6	181300012RBB	Rozprostření ornice v rovině tloušťka 20 cm, dovoz ornice ze vzdálenosti 1 km Včetně přesunu hmot. C-01 : 2125+1560	m2	3 685,00000	14,00	51 590,00		Vlastní
				3 685,00000				
<b>Díl: 95</b>		<b>Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách</b>				<b>530 000,00</b>		
7	95_01	Náhrada škod	sada	1,00000	530 000,00	530 000,00		Vlastní
<b>Díl: 96</b>		<b>Bourání konstrukcí</b>				<b>116 491,20</b>		
8	979094441R00	Očištění vybouraných obrubníků, dlaždic silničních panelů s původním vyplněním spár kamenivem těženým krajníků, desek nebo panelů od spojovacího materiálu s odklizením a uložením očištěných hmot a spojovacího materiálu na skládku na vzdálenost do 10 m C-02 : PRACOVNÍ PLOCHA : 230*0,8*3,0*2,0 PANELOVÁ CESTA : 354*0,8*3,0*2,0	m2	2 803,20000	41,00	114 931,20	822-1	RTS 19/ I
				1 104,00000				
				1 699,20000				
9	96_01	Demontáž ocelového sklepu sondy	ks	1,00000	1 560,00	1 560,00		Vlastní
<b>Díl: D96</b>		<b>Přesuny suti a vybouraných hmot</b>				<b>265 773,11</b>		
10	979086112R00	Nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot Včetně: - při vodorovné dopravě po suchu : přepravy za ztížených provozních podmínek,	t	290,46240	111,00	32 241,33		RTS 19/ I

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	SEKTOR_VIII ETAPA III - LIKVIDACE SOND MIMO CHOPAV
O:	B8 B8 - PD PŘÍJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ A PANELOVÝCH PLOCH A RELIKVIDACE SONDY
R:	C REKULTIVACE ( KÓD CPV 45112330-7 )

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		- při vodorovné dopravě po vodě : vyložení na hromady na suchu nebo na přeložení na dopravní prostředek na suchu do 15 m vodorovně a současně do 4 m - při nakládání nebo překládání : dopravy do 15 m vodorovně a současně do 4 m svise. Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 1,2, : Součet : 290,46240		290,46240				
11	979081111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	290,46240	153,00	44 440,75	801-3	RTS 19/ I
		Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku. Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 1,2, : Součet : 290,46240		290,46240				
12	979081121R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	5 518,78560	19,00	104 856,93	801-3	RTS 19/ I
		Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 1,2, : Součet : 5518,78560		5 518,78560				
13	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	290,46240	290,00	84 234,10	801-3	RTS 19/ I
		Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 1,2, : Součet : 290,46240		290,46240				
<b>Celkem</b>						<b>1 086 050,21</b>		

JKSO:  
 823.25 rekultivace technické  
 m2 kryt montovaný betonový



### Položkový soupis prací a dodávek

S:	SEKTOR_VIII	ETAPA III - LIKVIDACE SOND MIMO CHOPAV
O:	B8	B8 - PD PŘÍJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ A PANELOVÝCH PLOCH A RELIKVIDACE SONDY
R:	C	REKULTIVACE ( KÓD CPV 45112330-7 )

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	SEKTOR_VIII ETAPA III - LIKVIDACE SOND MIMO CHOPAV
O:	HR22 HR22 - PD PŘÍJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ A PANELOVÝCH PLOCH A RELIKVIDACE SONDY
R:	A PŘÍJEZDOVÉ KOMUNIKACE A PANELOVÉ PLOCHY ( KÓD CPV 45111260-8 )

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
<b>Díl: 1 Zemní práce</b>						<b>280 290,83</b>		
1	122202201R00	Odkopávky a prokopávky pro silnice v hornině 3 do 100 m3 s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek. C-01 : (9,58+3,5)*0,18	m3	2,35440	128,00	301,36	800-1	RTS 19/ I
						2,35440		
2	162201102R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 20 do 50 m po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrutí, zpáteční cesta vozidla. C-01 : (9,58+3,5)*0,18	m3	2,35440	29,00	68,28	800-1	RTS 19/ I
						2,35440		
3	171201201R00	Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo ornice C-01 : (9,58+3,5)*0,18	m3	2,35440	9,00	21,19	800-1	RTS 19/ I
						2,35440		
4	181101102R00	Úprava pláně v zářezech v hornině 1 až 4, se zhutněním vyrovnáním výškových rozdílů, ploch vodorovných a ploch do sklonu 1 : 5. C-01 : PRACOVNÍ PLOCHA : 1800 PANELOVÁ CESTA : 1800	m2	3 600,00000	8,00	28 800,00	800-1	RTS 19/ I
						1 800,00000		
						1 800,00000		
5	182001111R00	Plošná úprava terénu při nerovnostech terénu přes 50 do 100 mm, v rovině nebo na svahu do 1:5 s urovnáním povrchu, bez doplnění ornice, v hornině 1 až 4, C-01 : PRACOVNÍ PLOCHA : 1800	m2	3 600,00000	17,00	61 200,00	823-1	RTS 19/ I
						1 800,00000		

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	SEKTOR_VIII ETAPA III - LIKVIDACE SOND MIMO CHOPAV
O:	HR22 HR22 - PD PŘÍJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ A PANELOVÝCH PLOCH A RELIKVIDACE SONDY
R:	A PŘÍJEZDOVÉ KOMUNIKACE A PANELOVÉ PLOCHY ( KÓD CPV 45111260-8 )

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		PANELOVÁ CESTA : 1800		1 800,00000				
6	121100001RAA	Sejmutí ornice naložení a uložení odvoz do 1 000 m	m3	900,00000	211,00	189 900,00	AP-HSV	RTS 19/ I
		popř. lesní půdy s naložením, vodorovným přemístěním a složením na hromady nebo se zpětným přemístěním a rozprostřením. C-01, 02_A : (1800+1800)*0,25		900,00000				
<b>Díl: 5 Komunikace</b>						<b>1 311 238,48</b>		
7	581131113R00	Kryt cementobetonový silničních komunikací skupiny 3 a 4, tloušťky 180 mm	m2	13,08000	526,00	6 880,08	822-1	RTS 19/ I
		C-02 : PANELOVÁ CESTA : 9,58 PRACOVNÍ PLOCHA : 3,5		9,58000		3,50000		
8	5005211030R	Dočasná dopravní opatření - doprava panelů na mezideponii, vč. naložení a složení	ks	450,40000	141,00	63 506,40		Vlastní
		Náklady na vyhotovení návrhu dočasného dopravního značení, jeho projednání s dotčenými orgány a organizacemi, dodání dopravních značek a světelné C-02 : obrátkovost 80% : PRACOVNÍ PLOCHA : 267*0,8 PANELOVÁ CESTA : 296*0,8		213,60000		236,80000		
9	584121111RI	Osazení silničních panelů - bez lože	m2	3 378,00000	127,00	429 006,00		Vlastní
		C-02 : PRACOVNÍ PLOCHA :						

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	SEKTOR_VIII ETAPA III - LIKVIDACE SOND MIMO CHOPAV
O:	HR22 HR22 - PD PŘÍJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ A PANELOVÝCH PLOCH A RELIKVIDACE SONDY
R:	A PŘÍJEZDOVÉ KOMUNIKACE A PANELOVÉ PLOCHY ( KÓD CPV 45111260-8 )

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		267*6 PANELOVÁ CESTA : 296*6		1 602,00000 1 776,00000				
10	59381341R	panel pro komunikace železobetonový; IZD; l = 300,0 cm; š = 200,0 cm; h = 18,0 cm; beton C 25/30; XF1 C-02 : obrátkovost 80% : PRACOVNÍ PLOCHA : 267 PANELOVÁ CESTA : 296	kus	563,00000	1 442,00	811 846,00	SPCM	RTS 19/ I
				267,00000 296,00000				
<b>Díl: 99</b>		<b>Staveništní přesun hmot</b>				<b>335 205,58</b>		
11	998226011R00	Přesun hmot komunikací a letišť, kryt montovaný ze silničních panelů ze železobetonu □ jakékoliv délky objektu vodorovně do 200 m Hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 7,9,10, : Součet: : 1745,86237	t	1 745,86237	192,00	335 205,58	822-1	RTS 19/ I
				1 745,86237				
<b>Díl: 767</b>		<b>Konstrukce zámečnické</b>				<b>13 965,00</b>		
12	767_01_S	Osazení ocelového sklepu sondy vč. amortizace C-04 : 1	ks	1,00000	13 300,00	13 300,00		Vlastní
				1,00000				
13	998767201R00	Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 6 m 50 m vodorovně	%	133,00000	5,00	665,00	800-767	RTS 19/ I

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	SEKTOR_VIII ETAPA III - LIKVIDACE SOND MIMO CHOPAV
O:	HR22 HR22 - PD PŘÍJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ A PANELOVÝCH PLOCH A RELIKVIDACE SONDY
R:	A PŘÍJEZDOVÉ KOMUNIKACE A PANELOVÉ PLOCHY ( KÓD CPV 45111260-8 )

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
<b>Celkem</b>						<b>1 940 699,89</b>		

JKSO:  
 823.25 rekultivace technické  
 m2 kryt montovaný betonový

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	SEKTOR_VIII ETAPA III - LIKVIDACE SOND MIMO CHOPAV
O:	HR22 HR22 - PD PŘÍJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ A PANELOVÝCH PLOCH A RELIKVIDACE SONDY
R:	B RELIKVIDACE SONDY ( KÓD CPV 45255110-3 )

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
<b>Díl: HSV</b>		<b>zemní práce</b>				<b>316 413,30</b>		
1	133100010	Odkopávky ústí vrtu odvoz do 15 km, uložení na skládku	m3	25,70000	909,00	23 361,30		Vlastní
2	99099	Zkoušky hermetičnost - digitální	soubor	1,00000	185 895,00	185 895,00		Vlastní
3	Pol_2	Navaření ústí vrtu, včetně defektoskopické kontroly	soubor	1,00000	107 157,00	107 157,00		Vlastní
<b>Díl: HSV</b>		<b>zakládání objektů</b>				<b>4 545 212,20</b>		
4	052815650	Souprava POS-doprava	soubor	1,00000	881 367,00	881 367,00		Vlastní
5	262303286	Zapuštění nářadí pro cementace jednotlivých cementových mostků Samotné cementace tlakových a sypaných cementových mostků : 648	m	648,00000	1 258,00	815 184,00		Vlastní
				648,00000				
6	281611131	Hmoty pro injekt.nízkot., urychlovač Ligoplast R	t	21,40000	4 753,00	101 714,20		Vlastní
7	2819909901	Pročištění vrtu, frézování	m	530,00000	4 659,00	2 469 270,00		Vlastní
8	282611117	Hmoty pro injektáž	t	0,00000	3 075,00	0,00		Vlastní
9	2819909902	Rezervní nádrže vč.kapaliny NaCl - 1000 kg, temblok Liquid . 2m3	soubor	1,00000	277 677,00	277 677,00		Vlastní
<b>Díl: HSV</b>		<b>bourání a demolice konstrukcí</b>				<b>321 028,00</b>		
10	096R01	Tlakové zkoušky, měření úniku plynu	soubor	150,00000	1 394,00	209 100,00		Vlastní
11	961054111	Odbourání vrchní části PK	m	25,25000	760,00	19 190,00		Vlastní
12	096R02	Rozbor cementů odebraných vzorků	soubor	1,00000	92 738,00	92 738,00		Vlastní

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	SEKTOR_VIII ETAPA III - LIKVIDACE SOND MIMO CHOPAV
O:	HR22 HR22 - PD PŘÍJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ A PANELOVÝCH PLOCH A RELIKVIDACE SONDY
R:	B RELIKVIDACE SONDY ( KÓD CPV 45255110-3 )

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------

<b>Celkem</b>							<b>5 182 653,50</b>	
---------------	--	--	--	--	--	--	---------------------	--

JKSO:  
 823.25 rekultivace technické  
 m2 kryt montovaný betonový

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	SEKTOR_VIII ETAPA III - LIKVIDACE SOND MIMO CHOPAV
O:	HR22 HR22 - PD PŘÍJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ A PANELOVÝCH PLOCH A RELIKVIDACE SONDY
R:	C REKULTIVACE ( KÓD CPV 45112330-7 )

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
<b>Díl: 1</b>		<b>Zemní práce</b>				<b>169 802,72</b>		
1	113106241R00	Rozebrání dlažeb, panelů vozovek a ploch s jakoukoliv výplní spár □ v jakékoliv ploše, ze silničních panelů jakýchkoliv rozměrů, kladených do jakéhokoliv lože a se spárami zalitými živčicí nebo cementovou maltou s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek C-02 : PRACOVNÍ PLOCHA : 267*3,0*2,0 PANELOVÁ CESTA : 296*3,0*2,0	m2	3 378,00000	33,00	111 474,00	822-1	RTS 19/ I
				1 602,00000				
				1 776,00000				
2	113109318R00	Odstranění podkladů nebo krytů z betonu prostého, v ploše jednotlivě do 50 m2, tloušťka vrstvy 180 mm C-02 : PANELOVÁ CESTA : 9,58 PRACOVNÍ PLOCHA : 3,5	m2	13,08000	529,00	6 919,32	822-1	RTS 19/ I
				9,58000				
				3,50000				
3	162201102R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 20 do 50 m po suchu, bez ohledu na druh dopravního prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrutí, ZEMINA PO VÝKOPU SKLEPU : 8,0-3,1	m3	4,90000	29,00	142,10	800-1	RTS 19/ I
				4,90000				
4	167101101R00	Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku □ do 100 m3, z horniny 1 až 4 ZEMINA PO VÝKOPU SKLEPU : 8,0-3,1	m3	4,90000	93,00	455,70	800-1	RTS 19/ I
				4,90000				
5	174101101R00	Zásyp sypaninou se zhuštěním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	4,90000	84,00	411,60	800-1	RTS 19/ I



### Položkový soupis prací a dodávek

S:	SEKTOR_VIII ETAPA III - LIKVIDACE SOND MIMO CHOPAV
O:	HR22 HR22 - PD PŘÍJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ A PANELOVÝCH PLOCH A RELIKVIDACE SONDY
R:	C REKULTIVACE ( KÓD CPV 45112330-7 )

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách, včetně strojního přemístění materiálu pro zásyp ze vzdálenosti do 10 m od okraje zásypu ZEMINA PO VÝKOPU SKLEPU : 8,0-3,1		4,90000				
6	181300012RBB	Rozprostření ornice v rovině tloušťka 20 cm, dovoz ornice ze vzdálenosti 1 km Včetně přesunu hmot. C-01 : 1800+1800	m2	3 600,00000	14,00	50 400,00		Vlastní
				3 600,00000				
<b>Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách</b>						<b>530 000,00</b>		
7	95_01	Náhrada škod	sada	1,00000	530 000,00	530 000,00		Vlastní
<b>Díl: 96 Bourání konstrukcí</b>						<b>112 358,40</b>		
8	979094441R00	Očištění vybouraných obrubníků, dlaždic silničních panelů s původním vyplněním spár kamenivem těženým krajníků, desek nebo panelů od spojovacího materiálu s odklizením a uložením očištěných hmot a spojovacího materiálu na skládku na vzdálenost do 10 m C-02 : PRACOVNÍ PLOCHA : 267*0,8*3,0*2,0 PANELOVÁ CESTA : 296*0,8*3,0*2,0	m2	2 702,40000	41,00	110 798,40	822-1	RTS 19/ I
				1 281,60000				
				1 420,80000				
9	96_01	Demontáž ocelového sklepu sondy	ks	1,00000	1 560,00	1 560,00		Vlastní
<b>Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot</b>						<b>257 385,24</b>		
10	979086112R00	Nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot Včetně: - při vodorovné dopravě po suchu : přepravy za ztížených provozních podmínek,	t	281,29536	111,00	31 223,78		RTS 19/ I

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	SEKTOR_VIII ETAPA III - LIKVIDACE SOND MIMO CHOPAV
O:	HR22 HR22 - PD PŘÍJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ A PANELOVÝCH PLOCH A RELIKVIDACE SONDY
R:	C REKULTIVACE ( KÓD CPV 45112330-7 )

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		- při vodorovné dopravě po vodě : vyložení na hromady na suchu nebo na přeložení na dopravní prostředek na suchu do 15 m vodorovně a současně do 4 m - při nakládání nebo překládání : dopravy do 15 m vodorovně a současně do 4 m svise. Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 1,2, : Součet : 281,29536		281,29536				
11	979081111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	281,29536	153,00	43 038,19	801-3	RTS 19/ I
		Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku. Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 1,2, : Součet : 281,29536		281,29536				
12	979081121R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	5 344,61184	19,00	101 547,62	801-3	RTS 19/ I
		Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 1,2, : Součet : 5344,61184		5 344,61184				
13	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	281,29536	290,00	81 575,65	801-3	RTS 19/ I
		Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 1,2, : Součet : 281,29536		281,29536				
<b>Celkem</b>						<b>1 069 546,36</b>		

JKSO:  
 823.25 rekultivace technické  
 m2 kryt montovaný betonový

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	SEKTOR_VIII	ETAPA III - LIKVIDACE SOND MIMO CHOPAV
O:	HR22	HR22 - PD PŘÍJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ A PANELOVÝCH PLOCH A RELIKVIDACE SONDY
R:	C	REKULTIVACE ( KÓD CPV 45112330-7 )

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	SEKTOR_VIII ETAPA III - LIKVIDACE SOND MIMO CHOPAV
O:	HR56 HR56 - PD PŘÍJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ A PANELOVÝCH PLOCH A RELIKVIDACE SONDY
R:	A PŘÍJEZDOVÉ KOMUNIKACE A PANELOVÉ PLOCHY ( KÓD CPV 45111260-8 )

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
<b>Díl: 1 Zemní práce</b>						<b>225 781,87</b>		
1	122202201R00	Odkopávky a prokopávky pro silnice v hornině 3 do 100 m3 s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek. C-01 : (6,77+3,5)*0,18	m3	1,84860	128,00	236,62	800-1	RTS 19/ I
						1,84860		
2	162201102R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 20 do 50 m po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrutí, zpáteční cesta vozidla. C-01 : (6,77+3,5)*0,18	m3	1,84860	29,00	53,61	800-1	RTS 19/ I
						1,84860		
3	171201201R00	Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo ornice C-01 : (6,77+3,5)*0,18	m3	1,84860	9,00	16,64	800-1	RTS 19/ I
						1,84860		
4	181101102R00	Úprava pláně v zářezech v hornině 1 až 4, se zhutněním vyrovnáním výškových rozdílů, ploch vodorovných a ploch do sklonu 1 : 5. C-01 : PRACOVNÍ PLOCHA : 1800 PANELOVÁ CESTA : 1100	m2	2 900,00000	8,00	23 200,00	800-1	RTS 19/ I
						1 800,00000		
						1 100,00000		
5	182001111R00	Plošná úprava terénu při nerovnostech terénu přes 50 do 100 mm, v rovině nebo na svahu do 1:5 s urovnáním povrchu, bez doplnění ornice, v hornině 1 až 4, C-01 : PRACOVNÍ PLOCHA : 1800	m2	2 900,00000	17,00	49 300,00	823-1	RTS 19/ I
						1 800,00000		

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	SEKTOR_VIII ETAPA III - LIKVIDACE SOND MIMO CHOPAV
O:	HR56 HR56 - PD PŘÍJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ A PANELOVÝCH PLOCH A RELIKVIDACE SONDY
R:	A PŘÍJEZDOVÉ KOMUNIKACE A PANELOVÉ PLOCHY ( KÓD CPV 45111260-8 )

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		PANELOVÁ CESTA : 1100		1 100,00000				
6	121100001RAA	Sejmutí ornice naložení a uložení odvoz do 1 000 m	m3	725,00000	211,00	152 975,00	AP-HSV	RTS 19/ I
		popř. lesní půdy s naložením, vodorovným přemístěním a složením na hromady nebo se zpětným přemístěním a rozprostřením. C-01, 02_A : (1800+1100)*0,25		725,00000				
<b>Díl: 5 Komunikace</b>						<b>1 036 378,02</b>		
7	581131113R00	Kryt cementobetonový silničních komunikací skupiny 3 a 4, tloušťky 180 mm	m2	10,27000	526,00	5 402,02	822-1	RTS 19/ I
		C-02 : PANELOVÁ CESTA : 6,77 PRACOVNÍ PLOCHA : 3,5			6,77000 3,50000			
8	5005211030R	Dočasná dopravní opatření - doprava panelů na mezideponii, vč. naložení a složení	ks	356,00000	141,00	50 196,00		Vlastní
		Náklady na vyhotovení návrhu dočasného dopravního značení, jeho projednání s dotčenými orgány a organizacemi, dodání dopravních značek a světelné C-02 : obrátkovost 80% : PRACOVNÍ PLOCHA : 267*0,8 PANELOVÁ CESTA : 178*0,8			213,60000 142,40000			
9	584121111RI	Osazení silničních panelů - bez lože	m2	2 670,00000	127,00	339 090,00		Vlastní
		C-02 : PRACOVNÍ PLOCHA :						

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	SEKTOR_VIII ETAPA III - LIKVIDACE SOND MIMO CHOPAV
O:	HR56 HR56 - PD PŘÍJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ A PANELOVÝCH PLOCH A RELIKVIDACE SONDY
R:	A PŘÍJEZDOVÉ KOMUNIKACE A PANELOVÉ PLOCHY ( KÓD CPV 45111260-8 )

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		267*6 PANELOVÁ CESTA : 178*6		1 602,00000 1 068,00000				
10	59381341R	panel pro komunikace železobetonový; IZD; l = 300,0 cm; š = 200,0 cm; h = 18,0 cm; beton C 25/30; XF1 C-02 : obrátkovost 80% : PRACOVNÍ PLOCHA : 267 PANELOVÁ CESTA : 178	kus	445,00000	1 442,00	641 690,00	SPCM	RTS 19/ I
				267,00000 178,00000				
<b>Díl: 99</b>		<b>Staveništní přesun hmot</b>				<b>264 943,68</b>		
11	998226011R00	Přesun hmot komunikací a letišť, kryt montovaný ze silničních panelů ze železobetonu □ jakékoliv délky objektu vodorovně do 200 m Hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 7,9,10, : Součet: : 1379,91500	t	1 379,91500	192,00	264 943,68	822-1	RTS 19/ I
				1 379,91500				
<b>Díl: 767</b>		<b>Konstrukce zámečnické</b>				<b>13 965,00</b>		
12	767_01_S	Osazení ocelového sklepu sondy vč. amortizace C-04 : 1	ks	1,00000	13 300,00	13 300,00		Vlastní
				1,00000				
13	998767201R00	Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 6 m 50 m vodorovně	%	133,00000	5,00	665,00	800-767	RTS 19/ I

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	SEKTOR_VIII ETAPA III - LIKVIDACE SOND MIMO CHOPAV
O:	HR56 HR56 - PD PŘÍJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ A PANELOVÝCH PLOCH A RELIKVIDACE SONDY
R:	A PŘÍJEZDOVÉ KOMUNIKACE A PANELOVÉ PLOCHY ( KÓD CPV 45111260-8 )

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
<b>Celkem</b>						<b>1 541 068,57</b>		

JKSO:  
 823.25 rekultivace technické  
 m2 kryt montovaný betonový

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	SEKTOR_VIII	ETAPA III - LIKVIDACE SOND MIMO CHOPAV
O:	HR56	HR56 - PD PŘÍJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ A PANELOVÝCH PLOCH A RELIKVIDACE SONDY
R:	B	RELIKVIDACE SONDY ( KÓD CPV 45255110-3 )

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	
<b>Díl: HSV</b>		<b>zemní práce</b>	<b>316 413,30</b>						
1	133100010	Odkopávky ústí vrtu odvoz do 15 km, uložení na skládku	m3	25,70000	909,00	23 361,30		Vlastní	
2	99099	Zkoušky hermetičnost - digitální	soubor	1,00000	185 895,00	185 895,00		Vlastní	
3	Pol_2	Navaření ústí vrtu, včetně defektoskopické kontroly	soubor	1,00000	107 157,00	107 157,00		Vlastní	
<b>Díl: HSV</b>		<b>zakládání objektů</b>	<b>7 982 050,70</b>						
4	052815650	Souprava POS-doprava	soubor	1,00000	881 367,00	881 367,00		Vlastní	
5	262303286	Zapuštění nářadí pro cementace jednotlivých cementových mostků Samotné cementace tlakových a sypaných cementových mostků : 2103	m	2 103,00000	1 258,00	2 645 574,00		Vlastní	
6	281611131	Hmoty pro injekt.nížkot., urychlovač Ligoplast R	t	10,90000	4 753,00	51 807,70		Vlastní	
7	2819909901	Pročištění vrtu, frézování	m	1 025,00000	4 007,00	4 107 175,00		Vlastní	
8	282611117	Hmoty pro injektáž	t	6,00000	3 075,00	18 450,00		Vlastní	
9	2819909902	Rezervní nádrže vč.kapaliny NaCl - 1000 kg, temblok Liquid . 2m3	soubor	1,00000	277 677,00	277 677,00		Vlastní	
<b>Díl: HSV</b>		<b>bourání a demolice konstrukcí</b>	<b>321 028,00</b>						
10	096R01	Tlakové zkoušky, měření úniku plynu	soubor	150,00000	1 394,00	209 100,00		Vlastní	
11	961054111	Odbourání vrchní části PK	m	25,25000	760,00	19 190,00		Vlastní	
12	096R02	Rozbor cementů odebraných vzorků	soubor	1,00000	92 738,00	92 738,00		Vlastní	



### Položkový soupis prací a dodávek

S:	SEKTOR_VIII ETAPA III - LIKVIDACE SOND MIMO CHOPAV
O:	HR56 HR56 - PD PŘÍJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ A PANELOVÝCH PLOCH A RELIKVIDACE SONDY
R:	B RELIKVIDACE SONDY ( KÓD CPV 45255110-3 )

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------

<b>Celkem</b>							<b>8 619 492,00</b>
---------------	--	--	--	--	--	--	---------------------

JKSO:  
 823.25 rekultivace technické  
 m2 kryt montovaný betonový

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	SEKTOR_VIII ETAPA III - LIKVIDACE SOND MIMO CHOPAV
O:	HR56 HR56 - PD PŘÍJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ A PANELOVÝCH PLOCH A RELIKVIDACE SONDY
R:	C REKULTIVACE ( KÓD CPV 45112330-7 )

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
<b>Díl: 1</b>		<b>Zemní práce</b>				<b>135 152,23</b>		
1	113106241R00	Rozebrání dlažeb, panelů vozovek a ploch s jakoukoliv výplní spár □ v jakékoliv ploše, ze silničních panelů jakýchkoliv rozměrů, kladených do jakéhokoliv lože a se spárami zalitými živčicí nebo cementovou maltou s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek C-02 : PRACOVNÍ PLOCHA : 267*3,0*2,0 PANELOVÁ CESTA : 178*3,0*2,0	m2	2 670,00000	33,00	88 110,00	822-1	RTS 19/ I
				1 602,00000				
				1 068,00000				
2	113109318R00	Odstranění podkladů nebo krytů z betonu prostého, v ploše jednotlivě do 50 m2, tloušťka vrstvy 180 mm C-02 : PANELOVÁ CESTA : 6,77 PRACOVNÍ PLOCHA : 3,5	m2	10,27000	529,00	5 432,83	822-1	RTS 19/ I
				6,77000				
				3,50000				
3	162201102R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 20 do 50 m po suchu, bez ohledu na druh dopravního prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrutí, ZEMINA PO VÝKOPU SKLEPU : 8,0-3,1	m3	4,90000	29,00	142,10	800-1	RTS 19/ I
				4,90000				
4	167101101R00	Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku □ do 100 m3, z horniny 1 až 4 ZEMINA PO VÝKOPU SKLEPU : 8,0-3,1	m3	4,90000	93,00	455,70	800-1	RTS 19/ I
				4,90000				
5	174101101R00	Zásyp sypaninou se zhuštěním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	4,90000	84,00	411,60	800-1	RTS 19/ I

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	SEKTOR_VIII	ETAPA III - LIKVIDACE SOND MIMO CHOPAV
O:	HR56	HR56 - PD PŘÍJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ A PANELOVÝCH PLOCH A RELIKVIDACE SONDY
R:	C	REKULTIVACE ( KÓD CPV 45112330-7 )

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách, včetně strojního přemístění materiálu pro zásyp ze vzdálenosti do 10 m od okraje zásypu ZEMINA PO VÝKOPU SKLEPU : 8,0-3,1		4,90000				
6	181300012RBB	Rozprostření ornice v rovině tloušťka 20 cm, dovoz ornice ze vzdálenosti 1 km Včetně přesunu hmot. C-01 : 1800+1100	m2	2 900,00000	14,00	40 600,00		Vlastní
				2 900,00000				
<b>Díl: 95</b>		<b>Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách</b>				<b>530 000,00</b>		
7	95_01	Náhrada škod	sada	1,00000	530 000,00	530 000,00		Vlastní
<b>Díl: 96</b>		<b>Bourání konstrukcí</b>				<b>89 136,00</b>		
8	979094441R00	Očištění vybouraných obrubníků, dlaždic silničních panelů s původním vyplněním spár kamenivem těžným krajníků, desek nebo panelů od spojovacího materiálu s odklizením a uložením očištěných hmot a spojovacího materiálu na skládku na vzdálenost do 10 m C-02 : PRACOVNÍ PLOCHA : 267*0,8*3,0*2,0 PANELOVÁ CESTA : 178*0,8*3,0*2,0	m2	2 136,00000	41,00	87 576,00	822-1	RTS 19/ I
				1 281,60000				
				854,40000				
9	96_01	Demontáž ocelového sklepu sondy	ks	1,00000	1 560,00	1 560,00		Vlastní
<b>Díl: D96</b>		<b>Přesuny suti a vybouraných hmot</b>				<b>203 412,41</b>		
10	979086112R00	Nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot Včetně: - při vodorovné dopravě po suchu : přepravy za ztížených provozních podmínek,	t	222,30864	111,00	24 676,26		RTS 19/ I

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	SEKTOR_VIII ETAPA III - LIKVIDACE SOND MIMO CHOPAV
O:	HR56 HR56 - PD PŘÍJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ A PANELOVÝCH PLOCH A RELIKVIDACE SONDY
R:	C REKULTIVACE ( KÓD CPV 45112330-7 )

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		- při vodorovné dopravě po vodě : vyložení na hromady na suchu nebo na přeložení na dopravní prostředek na suchu do 15 m vodorovně a současně do 4 m - při nakládání nebo překládání : dopravy do 15 m vodorovně a současně do 4 m svise. Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 1,2, : Součet : 222,30864		222,30864				
11	979081111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	222,30864	153,00	34 013,22	801-3	RTS 19/ I
		Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku. Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 1,2, : Součet : 222,30864		222,30864				
12	979081121R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	4 223,86416	19,00	80 253,42	801-3	RTS 19/ I
		Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 1,2, : Součet : 4223,86416		4 223,86416				
13	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	222,30864	290,00	64 469,51	801-3	RTS 19/ I
		Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 1,2, : Součet : 222,30864		222,30864				
<b>Celkem</b>						<b>957 700,64</b>		

JKSO:  
 823.25 rekultivace technické  
 m2 kryt montovaný betonový

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	SEKTOR_VIII	ETAPA III - LIKVIDACE SOND MIMO CHOPAV
O:	HR56	HR56 - PD PŘÍJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ A PANELOVÝCH PLOCH A RELIKVIDACE SONDY
R:	C	REKULTIVACE ( KÓD CPV 45112330-7 )

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	SEKTOR_VIII ETAPA III - LIKVIDACE SOND MIMO CHOPAV
O:	HR79 HR79 - PD PŘÍJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ A PANELOVÝCH PLOCH A RELIKVIDACE SONDY
R:	A PŘÍJEZDOVÉ KOMUNIKACE A PANELOVÉ PLOCHY ( KÓD CPV 45111260-8 )

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
<b>Díl: 1</b>		<b>Zemní práce</b>				<b>174 431,01</b>		
1	122202201R00	Odkopávky a prokopávky pro silnice v hornině 3 do 100 m3 s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek. C-01 : (5,57+3,5)*0,18	m3	1,63260	128,00	208,97	800-1	RTS 19/ I
				1,63260				
2	162201102R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 20 do 50 m po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrutí, zpáteční cesta vozidla. C-01 : (5,57+3,5)*0,18	m3	1,63260	29,00	47,35	800-1	RTS 19/ I
				1,63260				
3	171201201R00	Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo ornice C-01 : (5,57+3,5)*0,18	m3	1,63260	9,00	14,69	800-1	RTS 19/ I
				1,63260				
4	181101102R00	Úprava pláně v zářezech v hornině 1 až 4, se zhutněním vyrovnáním výškových rozdílů, ploch vodorovných a ploch do sklonu 1 : 5. C-01 : PRACOVNÍ PLOCHA : 1800 PANELOVÁ CESTA : 440	m2	2 240,00000	8,00	17 920,00	800-1	RTS 19/ I
				1 800,00000				
				440,00000				
5	182001111R00	Plošná úprava terénu při nerovnostech terénu přes 50 do 100 mm, v rovině nebo na svahu do 1:5 s urovnáním povrchu, bez doplnění ornice, v hornině 1 až 4, C-01 : PRACOVNÍ PLOCHA : 1800	m2	2 240,00000	17,00	38 080,00	823-1	RTS 19/ I
				1 800,00000				

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	SEKTOR_VIII ETAPA III - LIKVIDACE SOND MIMO CHOPAV
O:	HR79 HR79 - PD PŘÍJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ A PANELOVÝCH PLOCH A RELIKVIDACE SONDY
R:	A PŘÍJEZDOVÉ KOMUNIKACE A PANELOVÉ PLOCHY ( KÓD CPV 45111260-8 )

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		PANELOVÁ CESTA : 440		440,00000				
6	121100001RAA	Sejmutí ornice naložení a uložení odvoz do 1 000 m	m3	560,00000	211,00	118 160,00	AP-HSV	RTS 19/ I
		popř. lesní půdy s naložením, vodorovným přemístěním a složením na hromady nebo se zpětným přemístěním a rozprostřením. C-01, 02_A : (1800+440)*0,25		560,00000				
<b>Díl: 5 Komunikace</b>						<b>792 482,82</b>		
7	581131113R00	Kryt cementobetonový silničních komunikací skupiny 3 a 4, tloušťky 180 mm	m2	9,07000	526,00	4 770,82	822-1	RTS 19/ I
		C-02 : PANELOVÁ CESTA : 5,57 PRACOVNÍ PLOCHA : 3,5		5,57000 3,50000				
8	5005211030R	Dočasná dopravní opatření - doprava panelů na mezideponii, vč. naložení a složení	ks	272,00000	141,00	38 352,00		Vlastní
		Náklady na vyhotovení návrhu dočasného dopravního značení, jeho projednání s dotčenými orgány a organizacemi, dodání dopravních značek a světelné C-02 : obrátkovost 80% : PRACOVNÍ PLOCHA : 267*0,8 PANELOVÁ CESTA : 73*0,8		213,60000 58,40000				
9	584121111RI	Osazení silničních panelů - bez lože	m2	2 040,00000	127,00	259 080,00		Vlastní
		C-02 : PRACOVNÍ PLOCHA :						

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	SEKTOR_VIII ETAPA III - LIKVIDACE SOND MIMO CHOPAV
O:	HR79 HR79 - PD PŘÍJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ A PANELOVÝCH PLOCH A RELIKVIDACE SONDY
R:	A PŘÍJEZDOVÉ KOMUNIKACE A PANELOVÉ PLOCHY ( KÓD CPV 45111260-8 )

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		267*6 PANELOVÁ CESTA : 73*6		1 602,00000 438,00000				
10	59381341R	panel pro komunikace železobetonový; IZD; l = 300,0 cm; š = 200,0 cm; h = 18,0 cm; beton C 25/30; XF1 C-02 : obrátkovost 80% : PRACOVNÍ PLOCHA : 267 PANELOVÁ CESTA : 73	kus	340,00000	1 442,00	490 280,00	SPCM	RTS 19/ I
				267,00000 73,00000				
<b>Díl: 99</b>		<b>Staveništní přesun hmot</b>				<b>202 529,96</b>		
11	998226011R00	Přesun hmot komunikací a letišť, kryt montovaný ze silničních panelů ze železobetonu □ jakékoliv délky objektu vodorovně do 200 m Hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 7,9,10, : Součet: : 1054,84355	t	1 054,84355	192,00	202 529,96	822-1	RTS 19/ I
				1 054,84355				
<b>Díl: 767</b>		<b>Konstrukce zámečnické</b>				<b>13 965,00</b>		
12	767_01_S	Osazení ocelového sklepu sondy vč. amortizace C-04 : 1	ks	1,00000	13 300,00	13 300,00		Vlastní
				1,00000				
13	998767201R00	Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 6 m 50 m vodorovně	%	133,00000	5,00	665,00	800-767	RTS 19/ I



### Položkový soupis prací a dodávek

S:	SEKTOR_VIII ETAPA III - LIKVIDACE SOND MIMO CHOPAV
O:	HR79 HR79 - PD PŘÍJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ A PANELOVÝCH PLOCH A RELIKVIDACE SONDY
R:	A PŘÍJEZDOVÉ KOMUNIKACE A PANELOVÉ PLOCHY ( KÓD CPV 45111260-8 )

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
<b>Celkem</b>						<b>1 183 408,79</b>		

JKSO:

823.25	m2	rekultivace technické kryt montovaný betonový
--------	----	--

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	SEKTOR_VIII	ETAPA III - LIKVIDACE SOND MIMO CHOPAV
O:	HR79	HR79 - PD PŘÍJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ A PANELOVÝCH PLOCH A RELIKVIDACE SONDY
R:	B	RELIKVIDACE SONDY ( KÓD CPV 45255110-3 )

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
<b>Díl: HSV</b>		<b>zemní práce</b>				<b>316 413,30</b>		
1	133100010	Odkopávky ústí vrtu odvoz do 15 km, uložení na skládku	m3	25,70000	909,00	23 361,30		Vlastní
2	99099	Zkoušky hermetičnost - digitální	soubor	1,00000	185 895,00	185 895,00		Vlastní
3	Pol_2	Navaření ústí vrtu, včetně defektoskopické kontroly	soubor	1,00000	107 157,00	107 157,00		Vlastní
<b>Díl: HSV</b>		<b>zakládání objektů</b>				<b>9 349 985,20</b>		
4	052815650	Souprava POS-doprava	soubor	1,00000	881 367,00	881 367,00		Vlastní
5	262303286	Zapuštění nářadí pro cementace jednotlivých cementových mostků Samotné cementace tlakových a sypaných cementových mostků : 3103	m	3 103,00000	1 119,00	3 472 257,00		Vlastní
6	281611131	Hmoty pro injekt.nížkot., urychlovač Ligoplast R	t	12,40000	4 753,00	58 937,20		Vlastní
7	2819909901	Pročištění vrtu, frézování	m	1 647,00000	2 796,00	4 605 012,00		Vlastní
8	282611117	Hmoty pro injektáž	t	17,80000	3 075,00	54 735,00		Vlastní
9	2819909902	Rezervní nádrže vč.kapaliny NaCl - 1000 kg, temblok Liquid . 2m3	soubor	1,00000	277 677,00	277 677,00		Vlastní
<b>Díl: HSV</b>		<b>bourání a demolice konstrukcí</b>				<b>321 028,00</b>		
10	096R01	Tlakové zkoušky, měření úniku plynu	soubor	150,00000	1 394,00	209 100,00		Vlastní
11	961054111	Odbourání vrchní části PK	m	25,25000	760,00	19 190,00		Vlastní
12	096R02	Rozbor cementů odebraných vzorků	soubor	1,00000	92 738,00	92 738,00		Vlastní

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	SEKTOR_VIII ETAPA III - LIKVIDACE SOND MIMO CHOPAV
O:	HR79 HR79 - PD PŘÍJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ A PANELOVÝCH PLOCH A RELIKVIDACE SONDY
R:	B RELIKVIDACE SONDY ( KÓD CPV 45255110-3 )

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------

<b>Celkem</b>							<b>9 987 426,50</b>	
---------------	--	--	--	--	--	--	---------------------	--

JKSO:  
 823.25 rekultivace technické  
 m2 kryt montovaný betonový

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	SEKTOR_VIII ETAPA III - LIKVIDACE SOND MIMO CHOPAV
O:	HR79 HR79 - PD PŘÍJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ A PANELOVÝCH PLOCH A RELIKVIDACE SONDY
R:	C REKULTIVACE ( KÓD CPV 45112330-7 )

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
<b>Díl: 1</b>		<b>Zemní práce</b>				<b>104 487,43</b>		
1	113106241R00	Rozebrání dlažeb, panelů vozovek a ploch s jakoukoliv výplní spár □ v jakékoliv ploše, ze silničních panelů jakýchkoliv rozměrů, kladených do jakéhokoliv lože a se spárami zalitými živčicí nebo cementovou maltou s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek C-02 : PRACOVNÍ PLOCHA : 267*3,0*2,0 PANELOVÁ CESTA : 73*3,0*2,0	m2	2 040,00000	33,00	67 320,00	822-1	RTS 19/ I
				1 602,00000				
				438,00000				
2	113109318R00	Odstranění podkladů nebo krytů z betonu prostého, v ploše jednotlivě do 50 m2, tloušťka vrstvy 180 mm C-02 : PANELOVÁ CESTA : 5,57 PRACOVNÍ PLOCHA : 3,5	m2	9,07000	529,00	4 798,03	822-1	RTS 19/ I
				5,57000				
				3,50000				
3	162201102R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 20 do 50 m po suchu, bez ohledu na druh dopravního prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrutí, ZEMINA PO VÝKOPU SKLEPU : 8,0-3,1	m3	4,90000	29,00	142,10	800-1	RTS 19/ I
				4,90000				
4	167101101R00	Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku □ do 100 m3, z horniny 1 až 4 ZEMINA PO VÝKOPU SKLEPU : 8,0-3,1	m3	4,90000	93,00	455,70	800-1	RTS 19/ I
				4,90000				
5	174101101R00	Zásyp sypaninou se zhuštěním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	4,90000	84,00	411,60	800-1	RTS 19/ I

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	SEKTOR_VIII	ETAPA III - LIKVIDACE SOND MIMO CHOPAV
O:	HR79	HR79 - PD PŘÍJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ A PANELOVÝCH PLOCH A RELIKVIDACE SONDY
R:	C	REKULTIVACE ( KÓD CPV 45112330-7 )

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách, včetně strojního přemístění materiálu pro zásyp ze vzdálenosti do 10 m od okraje zásypu ZEMINA PO VÝKOPU SKLEPU : 8,0-3,1		4,90000				
6	181300012RBB	Rozprostření ornice v rovině tloušťka 20 cm, dovoz ornice ze vzdálenosti 1 km Včetně přesunu hmot. C-01 : 1800+440	m2	2 240,00000	14,00	31 360,00		Vlastní
				2 240,00000				
<b>Díl: 95</b>		<b>Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách</b>				<b>530 000,00</b>		
7	95_01	Náhrada škod	sada	1,00000	530 000,00	530 000,00		Vlastní
<b>Díl: 96</b>		<b>Bourání konstrukcí</b>				<b>68 472,00</b>		
8	979094441R00	Očištění vybouraných obrubníků, dlaždic silničních panelů s původním vyplněním spár kamenivem těžným krajníků, desek nebo panelů od spojovacího materiálu s odklizením a uložením očištěných hmot a spojovacího materiálu na skládku na vzdálenost do 10 m C-02 : PRACOVNÍ PLOCHA : 267*0,8*3,0*2,0 PANELOVÁ CESTA : 73*0,8*3,0*2,0	m2	1 632,00000	41,00	66 912,00	822-1	RTS 19/ I
				1 281,60000				
				350,40000				
9	96_01	Demontáž ocelového sklepu sondy	ks	1,00000	1 560,00	1 560,00		Vlastní
<b>Díl: D96</b>		<b>Přesuny suti a vybouraných hmot</b>				<b>155 899,75</b>		
10	979086112R00	Nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot Včetně: - při vodorovné dopravě po suchu : přepravy za ztížených provozních podmínek,	t	170,38224	111,00	18 912,43		RTS 19/ I

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	SEKTOR_VIII	ETAPA III - LIKVIDACE SOND MIMO CHOPAV
O:	HR79	HR79 - PD PŘÍJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ A PANELOVÝCH PLOCH A RELIKVIDACE SONDY
R:	C	REKULTIVACE ( KÓD CPV 45112330-7 )

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		- při vodorovné dopravě po vodě : vyložení na hromady na suchu nebo na přeložení na dopravní prostředek na suchu do 15 m vodorovně a současně do 4 m - při nakládání nebo překládání : dopravy do 15 m vodorovně a současně do 4 m svise. Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 1,2, : Součet: : 170,38224		170,38224				
11	979081111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	170,38224	153,00	26 068,48	801-3	RTS 19/ I
		Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku. Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 1,2, : Součet: : 170,38224		170,38224				
12	979081121R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	3 237,26256	19,00	61 507,99	801-3	RTS 19/ I
		Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 1,2, : Součet: : 3237,26256		3 237,26256				
13	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	170,38224	290,00	49 410,85	801-3	RTS 19/ I
		Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 1,2, : Součet: : 170,38224		170,38224				
<b>Celkem</b>						<b>858 859,18</b>		

JKSO:  
 823.25 rekultivace technické  
 m2 kryt montovaný betonový

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	SEKTOR_VIII	ETAPA III - LIKVIDACE SOND MIMO CHOPAV
O:	HR79	HR79 - PD PŘÍJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ A PANELOVÝCH PLOCH A RELIKVIDACE SONDY
R:	C	REKULTIVACE ( KÓD CPV 45112330-7 )

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	SEKTOR_VIII ETAPA III - LIKVIDACE SOND MIMO CHOPAV
O:	KOB1 KOB1 - PD PŘÍJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ A PANELOVÝCH PLOCH A RELIKVIDACE SONDY
R:	A PŘÍJEZDOVÉ KOMUNIKACE A PANELOVÉ PLOCHY ( KÓD CPV 45111260-8 )

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
<b>Díl: 1</b>		<b>Zemní práce</b>				<b>264 639,49</b>		
1	122202201R00	Odkopávky a prokopávky pro silnice v hornině 3 do 100 m3 s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek. C-01 : (2,66)*0,18	m3	0,47880	128,00	61,29	800-1	RTS 19/ I
				0,47880				
2	162201102R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 20 do 50 m po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrutí, zpáteční cesta vozidla. C-01 : 2,66*0,18	m3	0,47880	29,00	13,89	800-1	RTS 19/ I
				0,47880				
3	171201201R00	Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo ornice C-01 : 2,66*0,18	m3	0,47880	9,00	4,31	800-1	RTS 19/ I
				0,47880				
4	181101102R00	Úprava pláně v zářezech v hornině 1 až 4, se zhutněním vyrovnáním výškových rozdílů, ploch vodorovných a ploch do sklonu 1 : 5. C-01 : PRACOVNÍ PLOCHA : 1830 PANELOVÁ CESTA : 730	m2	2 560,00000	8,00	20 480,00	800-1	RTS 19/ I
				1 830,00000				
				730,00000				
5	182001111R00	Plošná úprava terénu při nerovnostech terénu přes 50 do 100 mm, v rovině nebo na svahu do 1:5 s urovnáním povrchu, bez doplnění ornice, v hornině 1 až 4, C-01 : PRACOVNÍ PLOCHA : 1830	m2	2 560,00000	17,00	43 520,00	823-1	RTS 19/ I
				1 830,00000				



## Položkový soupis prací a dodávek

S:	SEKTOR_VIII ETAPA III - LIKVIDACE SOND MIMO CHOPAV
O:	KOB1 KOB1 - PD PŘÍJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ A PANELOVÝCH PLOCH A RELIKVIDACE SONDY
R:	A PŘÍJEZDOVÉ KOMUNIKACE A PANELOVÉ PLOCHY ( KÓD CPV 45111260-8 )

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		PANELOVÁ CESTA : 730		730,00000				
6	111200001RA0	Odstranění křovin a stromů o průměru kmene do 100 mm, spálení a stromů o průměru kmene do 100 mm, s odstraněním kořenů, s odklizením křovin a stromů na vzdálenost do 50 m a jejich spálením. C-02 : 1680	m2	1 680,00000	39,00	65 520,00	AP-HSV	RTS 19/ I
				1 680,00000				
7	121100001RAA	Sejmutí ornice naložení a uložení odvoz do 1 000 m popř. lesní půdy s naložením, vodorovným přemístěním a složením na hromady nebo se zpětným přemístěním a rozprostřením. C-01, 02_A : (730+1830)*0,25	m3	640,00000	211,00	135 040,00	AP-HSV	RTS 19/ I
				640,00000				
<b>Díl: 5</b>		<b>Komunikace</b>				<b>945 501,56</b>		
8	564112210R00	Podklad nebo podsyp z betonového recyklátu frakce 16-32 mm, tloušťka po zhutnění 10 cm s rozprostřením, vlhčením a zhutněním c-02 : 400	m2	400,00000	84,00	33 600,00	822-1	RTS 19/ I
				400,00000				
9	581131113R00	Kryt cementobetonový silničních komunikací skupiny 3 a 4, tloušťky 180 mm C-02 : PANELOVÁ CESTA : 2,66	m2	2,66000	526,00	1 399,16	822-1	RTS 19/ I
				2,66000				
10	5005211030R	Dočasná dopravní opatření - doprava panelů na mezideponii, vč. naložení a složení Náklady na vyhotovení návrhu dočasného dopravního značení, jeho projednání s dotčenými orgány a organizacemi, dodání dopravních značek a světelné C-02 : obrátkovost 80% :	ks	314,40000	141,00	44 330,40		Vlastní

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	SEKTOR_VIII	ETAPA III - LIKVIDACE SOND MIMO CHOPAV
O:	KOB1	KOB1 - PD PŘÍJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ A PANELOVÝCH PLOCH A RELIKVIDACE SONDY
R:	A	PŘÍJEZDOVÉ KOMUNIKACE A PANELOVÉ PLOCHY ( KÓD CPV 45111260-8 )

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------

PRACOVNÍ PLOCHA :

272\*0,8

217,60000

PANELOVÁ CESTA :

121\*0,8

96,80000

11	584121111RI	Osazení silničních panelů - bez lože	m2	2 358,00000	127,00	299 466,00		Vlastní
----	-------------	--------------------------------------	----	-------------	--------	------------	--	---------

C-02 :

PRACOVNÍ PLOCHA :

272\*6

1 632,00000

PANELOVÁ CESTA :

121\*6

726,00000

12	59381341R	panel pro komunikace železobetonový; IZD; l = 300,0 cm; š = 200,0 cm; h = 18,0 cm; beton C 25/30; XF1	kus	393,00000	1 442,00	566 706,00	SPCM	RTS 19/ I
----	-----------	---	-----	-----------	----------	------------	------	-----------

C-02 :

obrátkovost 80% :

PRACOVNÍ PLOCHA :

272

272,00000

PANELOVÁ CESTA :

121

121,00000

<b>Díl: 99</b>		<b>Staveništní přesun hmot</b>				<b>248 775,90</b>		
----------------	--	--------------------------------	--	--	--	-------------------	--	--

13	998226011R00	Přesun hmot komunikací a letišť, kryt montovaný ze silničních panelů ze železobetonu □ jakékoliv délky objektu vodorovně do 200 m	t	1 295,70781	192,00	248 775,90	822-1	RTS 19/ I
----	--------------	---	---	-------------	--------	------------	-------	-----------

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly :

8,9,11,12, :

Součet: : 1295,70781

1 295,70781

<b>Díl: 767</b>		<b>Konstrukce zámečnické</b>				<b>15 855,00</b>		
-----------------	--	------------------------------	--	--	--	------------------	--	--

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	SEKTOR_VIII ETAPA III - LIKVIDACE SOND MIMO CHOPAV
O:	KOB1 KOB1 - PD PŘÍJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ A PANELOVÝCH PLOCH A RELIKVIDACE SONDY
R:	A PŘÍJEZDOVÉ KOMUNIKACE A PANELOVÉ PLOCHY ( KÓD CPV 45111260-8 )

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
14	767_01_S	Osazení ocelového sklepu sondy vč. amortizace	ks	1,00000	13 300,00	13 300,00		Vlastní
		C-04 :						
		1		1,00000				
15	767900040RA0	Demontáž oplocení rámového	m	5,00000	360,00	1 800,00	AP-PSV	RTS 19/ I
		Svislé přemístění ze 2. NP, nebo 1. PP, vodorovné vnitrostaveništní přemístění do 30 m, odvoz na skládku do 10 km. Bez poplatku za skládku.						
		c-02 :						
		5		5,00000				
16	998767201R00	Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 6 m 50 m vodorovně	%	151,00000	5,00	755,00	800-767	RTS 19/ I
<b>Celkem</b>						<b>1 474 771,95</b>		

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	SEKTOR_VIII ETAPA III - LIKVIDACE SOND MIMO CHOPAV
O:	KOB1 KOB1 - PD PŘÍJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ A PANELOVÝCH PLOCH A RELIKVIDACE SONDY
R:	B RELIKVIDACE SONDY ( KÓD CPV 45255110-3 )

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
<b>Díl: HSV</b>		<b>zemní práce</b>				<b>316 413,30</b>		
1	133100010	Odkopávky ústí vrtu odvoz do 15 km, uložení na skládku	m3	25,70000	909,00	23 361,30		Vlastní
2	99099	Zkoušky hermetičnost - digitální	soubor	1,00000	185 895,00	185 895,00		Vlastní
3	Pol_2	Navaření ústí vrtu, včetně defektoskopické kontroly	soubor	1,00000	107 157,00	107 157,00		Vlastní
<b>Díl: HSV</b>		<b>zakládání objektů</b>				<b>12 568 071,20</b>		
4	052815650	Souprava POS-doprava	soubor	1,00000	881 367,00	881 367,00		Vlastní
5	262303286	Zapuštění nářadí pro cementace jednotlivých cementových mostků Samotné cementace tlakových a sypaných cementových mostků : 6214	m	6 214,00000	1 119,00	6 953 466,00		Vlastní
				6 214,00000				
6	281611131	Hmoty pro injekt.nížkot., urychlovač Ligoplast R	t	17,90000	4 753,00	85 078,70		Vlastní
7	2819909901	Pročištění vrtu, frézování	m	1 510,00000	2 796,00	4 221 960,00		Vlastní
8	282611117	Hmoty pro injektáž	t	48,30000	3 075,00	148 522,50		Vlastní
9	2819909902	Rezervní nádrže vč.kapaliny NaCl - 1000 kg, temblok Liquid . 2m3	soubor	1,00000	277 677,00	277 677,00		Vlastní
<b>Díl: HSV</b>		<b>bourání a demolice konstrukcí</b>				<b>321 028,00</b>		
10	096R01	Tlakové zkoušky, měření úniku plynu	soubor	150,00000	1 394,00	209 100,00		Vlastní
11	961054111	Odbourání vrchní části PK	m	25,25000	760,00	19 190,00		Vlastní
12	096R02	Rozbor cementů odebraných vzorků	soubor	1,00000	92 738,00	92 738,00		Vlastní

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	SEKTOR_VIII ETAPA III - LIKVIDACE SOND MIMO CHOPAV
O:	KOB1 KOB1 - PD PŘÍJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ A PANELOVÝCH PLOCH A RELIKVIDACE SONDY
R:	B RELIKVIDACE SONDY ( KÓD CPV 45255110-3 )

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
<b>Celkem</b>						<b>13 205 512,50</b>		

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	SEKTOR_VIII ETAPA III - LIKVIDACE SOND MIMO CHOPAV
O:	KOB1 KOB1 - PD PŘÍJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ A PANELOVÝCH PLOCH A RELIKVIDACE SONDY
R:	C REKULTIVACE ( KÓD CPV 45112330-7 )

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
<b>Díl: 1</b>		<b>Zemní práce</b>				<b>127 270,54</b>		
1	113106241R00	Rozebrání dlažeb, panelů vozovek a ploch s jakoukoliv výplní spár □ v jakékoliv ploše, ze silničních panelů jakýchkoliv rozměrů, kladených do jakéhokoliv lože a se spárami zalitými živící nebo cementovou maltou s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek C-02 : PRACOVNÍ PLOCHA : 272*3,0*2,0 PANELOVÁ CESTA : 121*3,0*2,0	m2	2 358,00000	33,00	77 814,00	822-1	RTS 19/ I
				1 632,00000				
				726,00000				
2	113109318R00	Odstranění podkladů nebo krytů z betonu prostého, v ploše jednotlivě do 50 m2, tloušťka vrstvy 180 mm C-02 : PANELOVÁ CESTA : 2,66	m2	2,66000	529,00	1 407,14	822-1	RTS 19/ I
				2,66000				
3	113109610R00	Odstranění podkladů nebo krytů z betonového recyklátu, v ploše jednotlivě nad 50 m2, tloušťka vrstvy 100 mm C-02 : oprava stávající vozovky : 400	m2	400,00000	28,00	11 200,00	822-1	RTS 19/ I
				400,00000				
4	162201102R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 20 do 50 m po suchu, bez ohledu na druh dopravního prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrutí, ZEMINA PO VÝKOPU SKLEPU : 8,0-3,1	m3	4,90000	29,00	142,10	800-1	RTS 19/ I
				4,90000				
5	167101101R00	Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku □ do 100 m3, z horniny 1 až 4	m3	4,90000	93,00	455,70	800-1	RTS 19/ I

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	SEKTOR_VIII ETAPA III - LIKVIDACE SOND MIMO CHOPAV
O:	KOB1 KOB1 - PD PŘÍJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ A PANELOVÝCH PLOCH A RELIKVIDACE SONDY
R:	C REKULTIVACE ( KÓD CPV 45112330-7 )

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		ZEMINA PO VÝKOPU SKLEPU : 8,0-3,1		4,90000				
6	174101101R00	Zásyp sypaninou se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách, včetně strojního přemístění materiálu pro zásyp ze vzdálenosti do 10 m od okraje zásypu ZEMINA PO VÝKOPU SKLEPU : 8,0-3,1	m3	4,90000	84,00	411,60	800-1	RTS 19/ I
				4,90000				
7	181300012RBB	Rozprostření ornice v rovině tloušťka 20 cm, dovoz ornice ze vzdálenosti 1 km Včetně přesunu hmot. C-01 : 730,0+1830,0	m2	2 560,00000	14,00	35 840,00		Vlastní
				2 560,00000				
<b>Díl: 95</b>						<b>530 000,00</b>		
8	95_01	Náhrada škod	sada	1,00000	530 000,00	530 000,00		Vlastní
<b>Díl: 96</b>						<b>78 902,40</b>		
9	979094441R00	Očištění vybouraných obrubníků, dlaždic silničních panelů s původním vyplněním spár kamenivem těžným krajníků, desek nebo panelů od spojovacího materiálu s odklizením a uložením očištěných hmot a spojovacího materiálu na skládku na vzdálenost do 10 m C-02 : PRACOVNÍ PLOCHA : 272*0,8*3,0*2,0 PANELOVÁ CESTA : 121*0,8*3,0*2,0	m2	1 886,40000	41,00	77 342,40	822-1	RTS 19/ I
				1 305,60000				
				580,80000				
10	96_01	Demontáž ocelového sklepu sondy	ks	1,00000	1 560,00	1 560,00		Vlastní

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	SEKTOR_VIII	ETAPA III - LIKVIDACE SOND MIMO CHOPAV
O:	KOB1	KOB1 - PD PŘÍJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ A PANELOVÝCH PLOCH A RELIKVIDACE SONDY
R:	C	REKULTIVACE ( KÓD CPV 45112330-7 )

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	
<b>Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot</b>						<b>263 448,55</b>			
11	979086112R00	Nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot	t	287,92192	111,00	31 959,33		RTS 19/ I	
		<p>Včetně:</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- při vodorovné dopravě po suchu : přepravy za ztížených provozních podmínek,</li> <li>- při vodorovné dopravě po vodě : vyložení na hromady na suchu nebo na přeložení na dopravní prostředek na suchu do 15 m vodorovně a současně do 4 m</li> <li>- při nakládání nebo překládání : dopravy do 15 m vodorovně a současně do 4 m svíse.</li> </ul> <p>Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 1,2,3, :</p> <p>Součet : 287,92192</p>							
		287,92192							
12	979081111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	287,92192	153,00	44 052,05	801-3	RTS 19/ I	
		<p>Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.</p> <p>Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 1,2,3, :</p> <p>Součet : 287,92192</p>							
		287,92192							
13	979081121R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	5 470,51648	19,00	103 939,81	801-3	RTS 19/ I	
		<p>Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 1,2,3, :</p> <p>Součet : 5470,51648</p>							
		5 470,51648							
14	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	287,92192	290,00	83 497,36	801-3	RTS 19/ I	
		<p>Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 1,2,3, :</p> <p>Součet : 287,92192</p>							
		287,92192							
<b>Celkem</b>						<b>999 621,49</b>			



### Položkový soupis prací a dodávek

S:	SEKTOR_VIII	ETAPA III - LIKVIDACE SOND MIMO CHOPAV
O:	LU126	LU126 - PD PŘÍJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ A PANELOVÝCH PLOCH A RELIKVIDACE SONDY
R:	A	PŘÍJEZDOVÉ KOMUNIKACE A PANELOVÉ PLOCHY ( KÓD CPV 45111260-8 )

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------

<b>Díl: 5</b>		<b>Komunikace</b>						<b>537 497,60</b>
---------------	--	-------------------	--	--	--	--	--	-------------------

1	5005211030R	Dočasná dopravní opatření - doprava panelů na mezideponii, vč. naložení a složení	ks	185,60000	141,00	26 169,60		Vlastní
---	-------------	---	----	-----------	--------	-----------	--	---------

Náklady na vyhotovení návrhu dočasného dopravního značení, jeho projednání s dotčenými orgány a organizacemi, dodání dopravních značek a světelné signalizace, jejich rozmístění a přemístování a jejich údržba v průběhu výstavby včetně následného odstranění po ukončení stavebních prací.

C-02 :

obrátkovost 80% :

stávající pole :

100\*0,8

80,00000

stávající zpevněná komunikace :

120\*0,8

96,00000

kolize s plynovým vedením :

12\*0,8

9,60000

2	584121111RI	Osazení silničních panelů - bez lože	m2	1 392,00000	127,00	176 784,00		Vlastní
---	-------------	--------------------------------------	----	-------------	--------	------------	--	---------

C-02 :

stávající pole :

100\*6

600,00000

stávající zpevněná komunikace :

120\*6

720,00000

kolize s plynovým vedením :

12\*6

72,00000

3	59381341R	panel pro komunikace železobetonový; IZD; l = 300,0 cm; š = 200,0 cm; h = 18,0 cm; beton C 25/30; XF1	kus	232,00000	1 442,00	334 544,00	SPCM	RTS 19/ I
---	-----------	---	-----	-----------	----------	------------	------	-----------

C-02 :

obrátkovost 80% :

stávající pole :

100

100,00000

stávající zpevněná komunikace :

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	SEKTOR_VIII ETAPA III - LIKVIDACE SOND MIMO CHOPAV
O:	LU126 LU126 - PD PŘÍJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ A PANELOVÝCH PLOCH A RELIKVIDACE SONDY
R:	A PŘÍJEZDOVÉ KOMUNIKACE A PANELOVÉ PLOCHY ( KÓD CPV 45111260-8 )

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------

	120			120,00000				
		kolize s plynovým vedením :						
	12			12,00000				

<b>Díl: 91</b>		<b>Doplňující práce na komunikaci</b>						<b>11 080,00</b>
4	914991001R00	Dočasné dopravní značení montáž , dopravní značky včetně stojanu	kus	4,00000	2 770,00	11 080,00	822-1	RTS 19/ I

<b>Díl: 99</b>		<b>Staveništní přesun hmot</b>						<b>137 736,19</b>
5	998226011R00	Přesun hmot komunikací a letišť, kryt montovaný ze silničních panelů ze železobetonu □ jakékoliv délky objektu vodorovně do 200 m	t	717,37600	192,00	137 736,19	822-1	RTS 19/ I

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly :  
2,3,4, :

Součet: : 717,37600

717,37600

<b>Celkem</b>	<b>686 313,79</b>
---------------	-------------------

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	SEKTOR_VIII	ETAPA III - LIKVIDACE SOND MIMO CHOPAV
O:	LU126	LU126 - PD PŘÍJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ A PANELOVÝCH PLOCH A RELIKVIDACE SONDY
R:	C	REKULTIVACE ( KÓD CPV 45112330-7 )

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
<b>Díl: 91</b>						<b>964,00</b>		
<b>Doplňující práce na komunikaci</b>								
1	914993001R00	Demontáž dočasného dopravního značení značky včetně stojanu	kus	4,00000	241,00	964,00	822-1	RTS 19/ I
		4		4,00000				
<b>Díl: 96</b>						<b>57 072,00</b>		
<b>Bourání konstrukcí</b>								
2	979094441R00	Očištění vybouraných obrubníků, dlaždic silničních panelů s původním vyplněním spár kamenivem	m2	1 392,00000	41,00	57 072,00	822-1	RTS 19/ I
		těženým						
		krajníků, desek nebo panelů od spojovacího materiálu s odklizením a uložením očištěných hmot a spojovacího materiálu na skládku na vzdálenost do 10 m						
		C-02 :						
		stávající pole :						
		100*6		600,00000				
		stávající zpevněná komunikace :						
		120*6		720,00000				
		kolize s plynovým vedením :						
		12*6		72,00000				
<b>Díl: D96</b>						<b>241,55</b>		
<b>Přesuny sutí a vybouraných hmot</b>								
3	979086112R00	Nakládání nebo překládání sutí a vybouraných hmot	t	0,26400	111,00	29,30		RTS 19/ I
		Včetně:						
		- při vodorovné dopravě po suchu : přepravy za ztížených provozních podmínek,						
		- při vodorovné dopravě po vodě : vyložení na hromady na suchu nebo na přeložení na dopravní prostředek na suchu do 15 m vodorovně a současně do 4 m						
		- při nakládání nebo překládání : dopravy do 15 m vodorovně a současně do 4 m svisle.						
		Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly :						
		1, :						
		Součet : 0,26400		0,26400				
4	979081111R00	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	0,26400	153,00	40,39	801-3	RTS 19/ I
		Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.						
		Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly :						

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	SEKTOR_VIII ETAPA III - LIKVIDACE SOND MIMO CHOPAV
O:	LU126 LU126 - PD PŘÍJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ A PANELOVÝCH PLOCH A RELIKVIDACE SONDY
R:	C REKULTIVACE ( KÓD CPV 45112330-7 )

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		1, : Součet : 0,26400		0,26400				
5	979081121R00	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km <small>Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 1, : Součet : 5,01600</small>	t	5,01600	19,00	95,30	801-3	RTS 19/ I
				5,01600				
6	979990001R00	Poplatek za skládku stavební sutí <small>Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 1, : Součet : 0,26400</small>	t	0,26400	290,00	76,56	801-3	RTS 19/ I
				0,26400				
<b>Celkem</b>						<b>58 277,55</b>		

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	SEKTOR_VIII	ETAPA III - LIKVIDACE SOND MIMO CHOPAV
O:	LU180	LU 180 - PD PŘÍJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ A PANELOVÝCH PLOCH A RELIKVIDACE SONDY
R:	A	PŘÍJEZDOVÉ KOMUNIKACE A PANELOVÉ PLOCHY ( KÓD CPV 45111260-8 )

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
<b>Díl: 1</b>		<b>Zemní práce</b>				<b>466 551,77</b>		
1	122202201R00	Odkopávky a prokopávky pro silnice v hornině 3 do 100 m3 s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek. C-01 : (8,44+3,5)*0,18	m3	2,14920	128,00	275,10	800-1	RTS 19/ I
				2,14920				
2	162201102R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 20 do 50 m po suchu, bez ohledu na druh dopravního prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrutí, C-01 : (8,44+3,5)*0,18	m3	2,14920	29,00	62,33	800-1	RTS 19/ I
				2,14920				
3	171201201R00	Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo ornice C-01 : (8,44+3,5)*0,18	m3	2,14920	9,00	19,34	800-1	RTS 19/ I
				2,14920				
4	181101102R00	Úprava pláně v zářezech v hornině 1 až 4, se zhutněním vyrovnáním výškových rozdílů, ploch vodorovných a ploch do sklonu 1 : 5. C-01 : PRACOVNÍ PLOCHA : 1800 PANELOVÁ CESTA : 3500	m2	5 300,00000	8,00	42 400,00	800-1	RTS 19/ I
				1 800,00000				
				3 500,00000				
5	182001111R00	Plošná úprava terénu, nerovnosti do 10 cm v rovině C-01 : PRACOVNÍ PLOCHA : 1800 PANELOVÁ CESTA :	m2	5 300,00000	17,00	90 100,00		RTS 19/ I
				1 800,00000				

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	SEKTOR_VIII ETAPA III - LIKVIDACE SOND MIMO CHOPAV
O:	LU180 LU 180 - PD PŘÍJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ A PANELOVÝCH PLOCH A RELIKVIDACE SONDY
R:	A PŘÍJEZDOVÉ KOMUNIKACE A PANELOVÉ PLOCHY ( KÓD CPV 45111260-8 )

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		3500		3 500,00000				
6	121100001RAA	Sejmutí ornice naložení a uložení odvoz do 1 000 m	m3	1 325,00000	211,00	279 575,00	AP-HSV	RTS 19/ I
		popř. lesní půdy s naložením, vodorovným přemístěním a složením na hromady nebo se zpětným přemístěním a rozprostřením. C-02 : 1325		1 325,00000				
7	112100001RXX	Odstranění kolidujících větví, včetně odvozu, spálení větví	m2	220,00000	246,00	54 120,00		Vlastní
		Včetně vodorovného přemístění do 1 km. C-02 : 220		220,00000				
<b>Díl: 5</b>		<b>Komunikace</b>				<b>1 674 376,44</b>		
8	581131113R00	Kryt cementobetonový silničních komunikací skupiny 3 a 4, tloušťky 180 mm	m2	11,94000	526,00	6 280,44	822-1	RTS 19/ I
		C-02 : (8,44+3,5)		11,94000				
9	5005211030R	Dočasná dopravní opatření - doprava panelů na mezideponii, vč. naložení a složení	ks	576,00000	141,00	81 216,00		Vlastní
		Náklady na vyhotovení návrhu dočasného dopravního značení, jeho projednání s dotčenými orgány a organizacemi, dodání dopravních značek a světelné C-02 : obrátkovost 80% : PRACOVNÍ PLOCHA : 267*0,8 PANELOVÁ CESTA : 453*0,8		213,60000 362,40000				
10	584121111RI	Osazení silničních panelů - bez lože	m2	4 320,00000	127,00	548 640,00		Vlastní
		C-02 :						

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	SEKTOR_VIII	ETAPA III - LIKVIDACE SOND MIMO CHOPAV
O:	LU180	LU 180 - PD PŘÍJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ A PANELOVÝCH PLOCH A RELIKVIDACE SONDY
R:	A	PŘÍJEZDOVÉ KOMUNIKACE A PANELOVÉ PLOCHY ( KÓD CPV 45111260-8 )

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		PRACOVNÍ PLOCHA : 267*6,0		1 602,00000				
		PANELOVÁ CESTA : 453*6,0		2 718,00000				
11	59381341R	panel pro komunikace železobetonový; IZD; l = 300,0 cm; š = 200,0 cm; h = 18,0 cm; beton C 25/30; XF1	kus	720,00000	1 442,00	1 038 240,00	SPCM	RTS 19/ I
		C-02 : obrátkovost 80% : PRACOVNÍ PLOCHA : 267		267,00000				
		PANELOVÁ CESTA : 453		453,00000				
<b>Díl: 99</b>		<b>Staveništní přesun hmot</b>				<b>428 286,48</b>		
12	998226011R00	Přesun hmot komunikací a letišť, kryt montovaný ze silničních panelů ze železobetonu □ jakékoliv délky objektu vodorovně do 200 m	t	2 230,65874	192,00	428 286,48	822-1	RTS 19/ I
		Hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 8,10,11, : Součet: : 2230,65874		2 230,65874				
<b>Díl: 767</b>		<b>Konstrukce zámečnické</b>				<b>13 965,00</b>		
13	767_01_S	Osazení ocelového sklepu sondy vč. amortizace	ks	1,00000	13 300,00	13 300,00		Vlastní
		1		1,00000				
14	998767201R00	Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 6 m 50 m vodorovně	%	133,00000	5,00	665,00	800-767	RTS 19/ I

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	SEKTOR_VIII ETAPA III - LIKVIDACE SOND MIMO CHOPAV
O:	LU180 LU 180 - PD PŘÍJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ A PANELOVÝCH PLOCH A RELIKVIDACE SONDY
R:	A PŘÍJEZDOVÉ KOMUNIKACE A PANELOVÉ PLOCHY ( KÓD CPV 45111260-8 )

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
<b>Celkem</b>						<b>2 583 179,69</b>		

JKSO:  
 823.25 rekultivace technické  
 m2 kryt montovaný betonový



### Položkový soupis prací a dodávek

S:	SEKTOR_VIII	ETAPA III - LIKVIDACE SOND MIMO CHOPAV
O:	LU180	LU 180 - PD PŘÍJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ A PANELOVÝCH PLOCH A RELIKVIDACE SONDY
R:	B	RELIKVIDACE SONDY ( KÓD CPV 45255110-3 )

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
<b>Díl: HSV</b>		<b>zemní práce</b>				<b>316 413,30</b>		
1	133100010	Odkopávky ústí vrtu odvoz do 15 km, uložení na skládku	m3	25,70000	909,00	23 361,30		Vlastní
2	99099	Zkoušky hermetičnost - digitální	soubor	1,00000	185 895,00	185 895,00		Vlastní
3	Pol_2	Navaření ústí vrtu, včetně defektoskopické kontroly	soubor	1,00000	107 157,00	107 157,00		Vlastní
<b>Díl: HSV</b>		<b>zakládání objektů</b>				<b>12 005 185,50</b>		
4	052815650	Souprava POS-doprava	soubor	1,00000	881 367,00	881 367,00		Vlastní
5	262303286	Zapuštění nářadí pro cementace jednotlivých cementových mostků Samotné cementace tlakových a sypaných cementových mostků : 4089	m	4 089,00000	1 258,00	5 143 962,00		Vlastní
				4 089,00000				
6	281611131	Hmoty pro injekt.nížkot., urychlovač Ligoplast R	t	24,00000	4 753,00	114 072,00		Vlastní
7	2819909901	Pročištění vrtu, frézování	m	1 350,00000	4 007,00	5 409 450,00		Vlastní
8	282611117	Hmoty pro injektáž	t	58,10000	3 075,00	178 657,50		Vlastní
9	2819909902	Rezervní nádrže vč.kapaliny NaCl - 1000 kg, temblok Liquid . 2m3	soubor	1,00000	277 677,00	277 677,00		Vlastní
<b>Díl: HSV</b>		<b>bourání a demolice konstrukcí</b>				<b>321 028,00</b>		
10	096R01	Tlakové zkoušky, měření úniku plynu	soubor	150,00000	1 394,00	209 100,00		Vlastní
11	961054111	Odbourání vrchní části PK	m	25,25000	760,00	19 190,00		Vlastní
12	096R02	Rozbor cementů odebraných vzorků	soubor	1,00000	92 738,00	92 738,00		Vlastní

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	SEKTOR_VIII ETAPA III - LIKVIDACE SOND MIMO CHOPAV
O:	LU180 LU 180 - PD PŘÍJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ A PANELOVÝCH PLOCH A RELIKVIDACE SONDY
R:	B RELIKVIDACE SONDY ( KÓD CPV 45255110-3 )

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------

<b>Celkem</b>							<b>12 642 626,80</b>
---------------	--	--	--	--	--	--	----------------------

JKSO:  
 823.25 rekultivace technické  
 m2 kryt montovaný betonový

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	SEKTOR_VIII ETAPA III - LIKVIDACE SOND MIMO CHOPAV
O:	LU180 LU 180 - PD PŘÍJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ A PANELOVÝCH PLOCH A RELIKVIDACE SONDY
R:	C REKULTIVACE ( KÓD CPV 45112330-7 )

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
<b>Díl: 1</b>		<b>Zemní práce</b>				<b>224 085,66</b>		
1	113106241R00	Rozebrání dlažeb, panelů vozovek a ploch s jakoukoliv výplní spár □ v jakékoliv ploše, ze silničních panelů jakýchkoliv rozměrů, kladených do jakéhokoliv lože a se spárami zalitými živící nebo cementovou maltou s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek C-02 : PRACOVNÍ PLOCHA : 267*6,0 PANELOVÁ CESTA : 453*6,0	m2	4 320,00000	33,00	142 560,00	822-1	RTS 19/ I
				1 602,00000				
				2 718,00000				
2	113109318R00	Odstranění podkladů nebo krytů z betonu prostého, v ploše jednotlivě do 50 m2, tloušťka vrstvy 180 mm C-02 : 8,44+3,5	m2	11,94000	529,00	6 316,26	822-1	RTS 19/ I
				11,94000				
3	162201102R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 20 do 50 m po suchu, bez ohledu na druh dopravního prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, ZEMINA PO VÝKOPU SKLEPU : 8,0-3,1	m3	4,90000	29,00	142,10	800-1	RTS 19/ I
				4,90000				
4	167101101R00	Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku □ do 100 m3, z horniny 1 až 4 ZEMINA PO VÝKOPU SKLEPU : 8,0-3,1	m3	4,90000	93,00	455,70	800-1	RTS 19/ I
				4,90000				
5	174101101R00	Zásyp sypaninou se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách, včetně strojního přemístění materiálu pro zásyp ze vzdálenosti do 10 m od okraje zásypu ZEMINA PO VÝKOPU SKLEPU :	m3	4,90000	84,00	411,60	800-1	RTS 19/ I

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	SEKTOR_VIII ETAPA III - LIKVIDACE SOND MIMO CHOPAV
O:	LU180 LU 180 - PD PŘÍJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ A PANELOVÝCH PLOCH A RELIKVIDACE SONDY
R:	C REKULTIVACE ( KÓD CPV 45112330-7 )

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------

8,0-3,1

4,90000

6	181300012RBB	Rozprostření ornice v rovině tloušťka 20 cm, dovoz ornice ze vzdálenosti 1 km	m2	5 300,00000	14,00	74 200,00		Vlastní
---	--------------	---	----	-------------	-------	-----------	--	---------

Včetně přesunu hmot.

C-01 :

1800+3500

5 300,00000

<b>Díl: 95</b>		<b>Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách</b>					<b>530 000,00</b>		
----------------	--	---	--	--	--	--	-------------------	--	--

7	95_01	Náhrada škod	sada	1,00000	530 000,00	530 000,00		Vlastní
---	-------	--------------	------	---------	------------	------------	--	---------

<b>Díl: 96</b>		<b>Bourání konstrukcí</b>					<b>143 256,00</b>		
----------------	--	---------------------------	--	--	--	--	-------------------	--	--

8	979094441R00	Očištění vybouraných obrubníků, dlaždic silničních panelů s původním vyplněním spár kamenivem těžným	m2	3 456,00000	41,00	141 696,00	822-1	RTS 19/ I
---	--------------	--	----	-------------	-------	------------	-------	-----------

krajníků, desek nebo panelů od spojovacího materiálu s odklizením a uložením očištěných hmot a spojovacího materiálu na skládku na vzdálenost do 10 m

C-02 :

PRACOVNÍ PLOCHA :

267\*0,8\*3,0\*2,0

1 281,60000

PANELOVÁ CESTA :

453\*0,8\*3,0\*2,0

2 174,40000

9	96_01	Demontáž ocelového sklepu sondy	ks	1,00000	1 560,00	1 560,00		Vlastní
---	-------	---------------------------------	----	---------	----------	----------	--	---------

<b>Díl: D96</b>		<b>Přesuny sutí a vybouraných hmot</b>					<b>327 268,12</b>		
-----------------	--	--	--	--	--	--	-------------------	--	--

10	979086112R00	Nakládání nebo překládání sutí a vybouraných hmot	t	357,67008	111,00	39 701,38		RTS 19/ I
----	--------------	---	---	-----------	--------	-----------	--	-----------

Včetně:

- při vodorovné dopravě po suchu : přepravy za ztížených provozních podmínek,

- při vodorovné dopravě po vodě : vyložení na hromady na suchu nebo na přeložení na dopravní prostředek na suchu do 15 m vodorovně a současně do 4 m

- při nakládání nebo překládání : dopravy do 15 m vodorovně a současně do 4 m svisle.

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly :

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	SEKTOR_VIII	ETAPA III - LIKVIDACE SOND MIMO CHOPAV
O:	LU180	LU 180 - PD PŘÍJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ A PANELOVÝCH PLOCH A RELIKVIDACE SONDY
R:	C	REKULTIVACE ( KÓD CPV 45112330-7 )

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		1,2, : Součet: : 357,67008				357,67008		
11	979081111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km <i>Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.</i> Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 1,2, : Součet: : 357,67008	t	357,67008	153,00	54 723,52	801-3	RTS 19/ I
						357,67008		
12	979081121R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 1,2, : Součet: : 6795,73152	t	6 795,73152	19,00	129 118,90	801-3	RTS 19/ I
						6 795,73152		
13	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 1,2, : Součet: : 357,67008	t	357,67008	290,00	103 724,32	801-3	RTS 19/ I
						357,67008		
<b>Celkem</b>						<b>1 224 609,78</b>		

JKSO:  
823.25 rekultivace technické  
m2 kryt montovaný betonový

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	SEKTOR_VIII ETAPA III - LIKVIDACE SOND MIMO CHOPAV
O:	LU94A LU94A - PD PŘÍJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ A PANELOVÝCH PLOCH A RELIKVIDACE SONDY
R:	A PŘÍJEZDOVÉ KOMUNIKACE A PANELOVÉ PLOCHY ( KÓD CPV 45111260-8 )

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
<b>Díl: 1 Zemní práce</b>						<b>243 588,11</b>		
1	122202201R00	Odkopávky a prokopávky pro silnice v hornině 3 do 100 m3 s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek. C-01 : (3,13+3,5)*0,18	m3	1,19340	128,00	152,76	800-1	RTS 19/ I
								1,19340
2	162201102R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 20 do 50 m po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrutí, zpáteční cesta vozidla. C-01 : (3,13+3,5)*0,18	m3	1,19340	29,00	34,61	800-1	RTS 19/ I
								1,19340
3	171201201R00	Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo ornice C-01 : (3,13+3,5)*0,18	m3	1,19340	9,00	10,74	800-1	RTS 19/ I
								1,19340
4	181101102R00	Úprava pláně v zářezech v hornině 1 až 4, se zhutněním vyrovnáním výškových rozdílů, ploch vodorovných a ploch do sklonu 1 : 5. C-01 : PRACOVNÍ PLOCHA : 1710 PANELOVÁ CESTA : 1050	m2	2 760,00000	8,00	22 080,00	800-1	RTS 19/ I
								1 710,00000
								1 050,00000
5	182001111R00	Plošná úprava terénu při nerovnostech terénu přes 50 do 100 mm, v rovině nebo na svahu do 1:5 s urovnáním povrchu, bez doplnění ornice, v hornině 1 až 4, C-01 : PRACOVNÍ PLOCHA : 1710	m2	2 760,00000	17,00	46 920,00	823-1	RTS 19/ I
								1 710,00000

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	SEKTOR_VIII ETAPA III - LIKVIDACE SOND MIMO CHOPAV
O:	LU94A LU94A - PD PŘÍJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ A PANELOVÝCH PLOCH A RELIKVIDACE SONDY
R:	A PŘÍJEZDOVÉ KOMUNIKACE A PANELOVÉ PLOCHY ( KÓD CPV 45111260-8 )

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		PANELOVÁ CESTA : 1050		1 050,00000				
6	112100001RBS	Kácení stromů do 200 mm a odstranění pařezů, včetně odvozu, spálení větví Včetně vodorovného přemístění do 1 km. C-02 : 20	kus	20,00000	1 440,00	28 800,00		Vlastní
				20,00000				
7	121100001RAA	Sejmutí ornice naložení a uložení odvoz do 1 000 m popř. lesní půdy s naložením, vodorovným přemístěním a složením na hromady nebo se zpětným přemístěním a rozprostřením. C-01, 02_A : (1050+1710)*0,25	m3	690,00000	211,00	145 590,00	AP-HSV	RTS 19/ I
				690,00000				
<b>Díl: 5</b>		<b>Komunikace</b>				<b>913 989,78</b>		
8	581131113R00	Kryt cementobetonový silničních komunikací skupiny 3 a 4, tloušťky 180 mm C-02 : PANELOVÁ CESTA : 3,13 PRACOVNÍ PLOCHA : 3,5	m2	6,63000	526,00	3 487,38	822-1	RTS 19/ I
				3,13000				
				3,50000				
9	5005211030R	Dočasná dopravní opatření - doprava panelů na mezideponii, vč. naložení a složení Náklady na vyhotovení návrhu dočasného dopravního značení, jeho projednání s dotčenými orgány a organizacemi, dodání dopravních značek a světelné C-02 : obrátkovost 80% : PRACOVNÍ PLOCHA : 263*0,8 PANELOVÁ CESTA :	ks	314,40000	141,00	44 330,40		Vlastní
				210,40000				

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	SEKTOR_VIII ETAPA III - LIKVIDACE SOND MIMO CHOPAV
O:	LU94A LU94A - PD PŘÍJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ A PANELOVÝCH PLOCH A RELIKVIDACE SONDY
R:	A PŘÍJEZDOVÉ KOMUNIKACE A PANELOVÉ PLOCHY ( KÓD CPV 45111260-8 )

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		130*0,8		104,00000				
10	584121111RI	Osazení silničních panelů - bez lože C-02 : PRACOVNÍ PLOCHA : 263*6 PANELOVÁ CESTA : 130*6	m2	2 358,00000	127,00	299 466,00		Vlastní
				1 578,00000				
				780,00000				
11	59381341R	panel pro komunikace železobetonový; IZD; l = 300,0 cm; š = 200,0 cm; h = 18,0 cm; beton C 25/30; XF1 C-02 : obrátkovost 80% : PRACOVNÍ PLOCHA : 263 PANELOVÁ CESTA : 130	kus	393,00000	1 442,00	566 706,00	SPCM	RTS 19/ I
				263,00000				
				130,00000				
<b>Díl: 99 Staveništní přesun hmot</b>						<b>233 794,03</b>		
12	998226011R00	Přesun hmot komunikací a letišť, kryt montovaný ze silničních panelů ze železobetonu □ jakékoliv délky objektu vodorovně do 200 m Hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 6,8,10,11, : Součet: : 1217,67722	t	1 217,67722	192,00	233 794,03	822-1	RTS 19/ I
				1 217,67722				
<b>Díl: 767 Konstrukce zámečnické</b>						<b>13 965,00</b>		
13	767_01_S	Osazení ocelového sklepu sondy vč. amortizace C-04 : 1	ks	1,00000	13 300,00	13 300,00		Vlastní
				1,00000				



### Položkový soupis prací a dodávek

S:	SEKTOR_VIII ETAPA III - LIKVIDACE SOND MIMO CHOPAV
O:	LU94A LU94A - PD PŘÍJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ A PANELOVÝCH PLOCH A RELIKVIDACE SONDY
R:	A PŘÍJEZDOVÉ KOMUNIKACE A PANELOVÉ PLOCHY ( KÓD CPV 45111260-8 )

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
14	998767201R00	Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 6 m 50 m vodorovně	%	133,00000	5,00	665,00	800-767	RTS 19/ I
<b>Celkem</b>						<b>1 405 336,92</b>		

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	SEKTOR_VIII ETAPA III - LIKVIDACE SOND MIMO CHOPAV
O:	LU94A LU94A - PD PŘÍJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ A PANELOVÝCH PLOCH A RELIKVIDACE SONDY
R:	B RELIKVIDACE SONDY ( KÓD CPV 45255110-3 )

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
<b>Díl: HSV</b>		<b>zemní práce</b>				<b>316 413,30</b>		
1	133100010	Odkopávky ústí vrtu odvoz do 15 km, uložení na skládku	m3	25,70000	909,00	23 361,30		Vlastní
2	99099	Zkoušky hermetičnost - digitální	soubor	1,00000	185 895,00	185 895,00		Vlastní
3	Pol_2	Navaření ústí vrtu, včetně defektoskopické kontroly	soubor	1,00000	107 157,00	107 157,00		Vlastní
<b>Díl: HSV</b>		<b>zakládání objektů</b>				<b>8 664 564,10</b>		
4	052815650	Souprava POS-doprava	soubor	1,00000	881 367,00	881 367,00		Vlastní
5	262303286	Zapuštění nářadí pro cementace jednotlivých cementových mostků Samotné cementace tlakových a sypaných cementových mostků : 2195	m	2 195,00000	1 258,00	2 761 310,00		Vlastní
				2 195,00000				
6	281611131	Hmoty pro injekt.nížkot., urychlovač Ligoplast R	t	17,20000	4 753,00	81 751,60		Vlastní
7	2819909901	Pročištění vrtu, frézování	m	1 148,00000	4 007,00	4 600 036,00		Vlastní
8	282611117	Hmoty pro injektáž	t	20,30000	3 075,00	62 422,50		Vlastní
9	2819909902	Rezervní nádrže vč.kapaliny NaCl - 1000 kg, temblok Liquid . 2m3	soubor	1,00000	277 677,00	277 677,00		Vlastní
<b>Díl: HSV</b>		<b>bourání a demolice konstrukcí</b>				<b>321 028,00</b>		
10	096R01	Tlakové zkoušky, měření úniku plynu	soubor	150,00000	1 394,00	209 100,00		Vlastní
11	961054111	Odbourání vrchní části PK	m	25,25000	760,00	19 190,00		Vlastní
12	096R02	Rozbor cementů odebraných vzorků	soubor	1,00000	92 738,00	92 738,00		Vlastní

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	SEKTOR_VIII ETAPA III - LIKVIDACE SOND MIMO CHOPAV
O:	LU94A LU94A - PD PŘÍJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ A PANELOVÝCH PLOCH A RELIKVIDACE SONDY
R:	B RELIKVIDACE SONDY ( KÓD CPV 45255110-3 )

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
<b>Celkem</b>						<b>9 302 005,40</b>		

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	SEKTOR_VIII ETAPA III - LIKVIDACE SOND MIMO CHOPAV
O:	LU94A LU94A - PD PŘÍJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ A PANELOVÝCH PLOCH A RELIKVIDACE SONDY
R:	C REKULTIVACE ( KÓD CPV 45112330-7 )

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
<b>Díl: 1</b>		<b>Zemní práce</b>				<b>120 970,67</b>		
1	113106241R00	Rozebrání dlažeb, panelů vozovek a ploch s jakoukoliv výplní spár □ v jakékoliv ploše, ze silničních panelů jakýchkoliv rozměrů, kladených do jakéhokoliv lože a se spárami zalitými živčicí nebo cementovou maltou s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek C-02 : PRACOVNÍ PLOCHA : 263*3,0*2,0 PANELOVÁ CESTA : 130*3,0*2,0	m2	2 358,00000	33,00	77 814,00	822-1	RTS 19/ I
				1 578,00000				
				780,00000				
2	113109318R00	Odstranění podkladů nebo krytů z betonu prostého, v ploše jednotlivě do 50 m2, tloušťka vrstvy 180 mm C-02 : PANELOVÁ CESTA : 3,13 PRACOVNÍ PLOCHA : 3,5	m2	6,63000	529,00	3 507,27	822-1	RTS 19/ I
				3,13000				
				3,50000				
3	162201102R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 20 do 50 m po suchu, bez ohledu na druh dopravního prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrutí, ZEMINA PO VÝKOPU SKLEPU : 8,0-3,1	m3	4,90000	29,00	142,10	800-1	RTS 19/ I
				4,90000				
4	167101101R00	Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku □ do 100 m3, z horniny 1 až 4 ZEMINA PO VÝKOPU SKLEPU : 8,0-3,1	m3	4,90000	93,00	455,70	800-1	RTS 19/ I
				4,90000				
5	174101101R00	Zásyp sypaninou se zhuštěním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	4,90000	84,00	411,60	800-1	RTS 19/ I

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	SEKTOR_VIII ETAPA III - LIKVIDACE SOND MIMO CHOPAV
O:	LU94A LU94A - PD PŘÍJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ A PANELOVÝCH PLOCH A RELIKVIDACE SONDY
R:	C REKULTIVACE ( KÓD CPV 45112330-7 )

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách, včetně strojního přemístění materiálu pro zásyp ze vzdálenosti do 10 m od okraje zásypu ZEMINA PO VÝKOPU SKLEPU : 8,0-3,1		4,90000				
6	181300012RBB	Rozprostření ornice v rovině tloušťka 20 cm, dovoz ornice ze vzdálenosti 1 km Včetně přesunu hmot. C-01 : 1050+1710	m2	2 760,00000	14,00	38 640,00		Vlastní
				2 760,00000				
<b>Díl: 95</b>		<b>Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách</b>				<b>530 000,00</b>		
7	95_01	Náhrada škod	sada	1,00000	530 000,00	530 000,00		Vlastní
<b>Díl: 96</b>		<b>Bourání konstrukcí</b>				<b>78 902,40</b>		
8	979094441R00	Očištění vybouraných obrubníků, dlaždic silničních panelů s původním vyplněním spár kamenivem těženým krajníků, desek nebo panelů od spojovacího materiálu s odklizením a uložením očištěných hmot a spojovacího materiálu na skládku na vzdálenost do 10 m C-02 : PRACOVNÍ PLOCHA : 263*0,8*3,0*2,0 PANELOVÁ CESTA : 130*0,8*3,0*2,0	m2	1 886,40000	41,00	77 342,40	822-1	RTS 19/ I
				1 262,40000				
				624,00000				
9	96_01	Demontáž ocelového sklepu sondy	ks	1,00000	1 560,00	1 560,00		Vlastní
<b>Díl: D96</b>		<b>Přesuny suti a vybouraných hmot</b>				<b>178 678,41</b>		
10	979086112R00	Nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot Včetně: - při vodorovné dopravě po suchu : přepravy za ztížených provozních podmínek,	t	195,27696	111,00	21 675,74		RTS 19/ I

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	SEKTOR_VIII ETAPA III - LIKVIDACE SOND MIMO CHOPAV
O:	LU94A LU94A - PD PŘÍJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ A PANELOVÝCH PLOCH A RELIKVIDACE SONDY
R:	C REKULTIVACE ( KÓD CPV 45112330-7 )

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		- při vodorovné dopravě po vodě : vyložení na hromady na suchu nebo na přeložení na dopravní prostředek na suchu do 15 m vodorovně a současně do 4 m - při nakládání nebo překládání : dopravy do 15 m vodorovně a současně do 4 m svisle. Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 1,2, : Součet : 195,27696		195,27696				
11	979081111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	195,27696	153,00	29 877,37	801-3	RTS 19/ I
		Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku. Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 1,2, : Součet : 195,27696		195,27696				
12	979081121R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	3 710,26224	19,00	70 494,98	801-3	RTS 19/ I
		Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 1,2, : Součet : 3710,26224		3 710,26224				
13	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	195,27696	290,00	56 630,32	801-3	RTS 19/ I
		Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 1,2, : Součet : 195,27696		195,27696				
<b>Celkem</b>						<b>908 551,48</b>		

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	SEKTOR_VIII ETAPA III - LIKVIDACE SOND MIMO CHOPAV
O:	MU2 MU2 - PD PŘÍJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ A PANELOVÝCH PLOCH A RELIKVIDACE SONDY
R:	A PŘÍJEZDOVÉ KOMUNIKACE A PANELOVÉ PLOCHY ( KÓD CPV 45111260-8 )

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
<b>Díl: 1</b>		<b>Zemní práce</b>				<b>195 381,36</b>		
1	122202201R00	Odkopávky a prokopávky pro silnice v hornině 3 do 100 m3 s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek. C-01 : (30,18+3,5)*0,18	m3	6,06240	128,00	775,99	800-1	RTS 19/ I
					6,06240			
2	162201102R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 20 do 50 m po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrutí, zpáteční cesta vozidla. C-01 : (30,18+3,5)*0,18	m3	6,06240	29,00	175,81	800-1	RTS 19/ I
					6,06240			
3	171201201R00	Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo ornice C-01 : (30,18+3,5)*0,18	m3	6,06240	9,00	54,56	800-1	RTS 19/ I
					6,06240			
4	181101102R00	Úprava pláně v zářezech v hornině 1 až 4, se zhutněním vyrovnáním výškových rozdílů, ploch vodorovných a ploch do sklonu 1 : 5. C-01 : PRACOVNÍ PLOCHA : 1650 PANELOVÁ CESTA : 850	m2	2 500,00000	8,00	20 000,00	800-1	RTS 19/ I
					1 650,00000			
					850,00000			
5	182001111R00	Plošná úprava terénu při nerovnostech terénu přes 50 do 100 mm, v rovině nebo na svahu do 1:5 s urovnáním povrchu, bez doplnění ornice, v hornině 1 až 4, C-01 : PRACOVNÍ PLOCHA : 1650	m2	2 500,00000	17,00	42 500,00	823-1	RTS 19/ I
					1 650,00000			

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	SEKTOR_VIII ETAPA III - LIKVIDACE SOND MIMO CHOPAV
O:	MU2 MU2 - PD PŘÍJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ A PANELOVÝCH PLOCH A RELIKVIDACE SONDY
R:	A PŘÍJEZDOVÉ KOMUNIKACE A PANELOVÉ PLOCHY ( KÓD CPV 45111260-8 )

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		PANELOVÁ CESTA : 850		850,00000				
6	121100001RAA	Sejmutí ornice naložení a uložení odvoz do 1 000 m	m3	625,00000	211,00	131 875,00	AP-HSV	RTS 19/ I
		popř. lesní půdy s naložením, vodorovným přemístěním a složením na hromady nebo se zpětným přemístěním a rozprostřením. C-01, 02_A : (1650+850)*0,25		625,00000				
<b>Díl: 5</b>		<b>Komunikace</b>				<b>877 248,48</b>		
7	581131113R00	Kryt cementobetonový silničních komunikací skupiny 3 a 4, tloušťky 180 mm	m2	33,68000	526,00	17 715,68	822-1	RTS 19/ I
		C-02 : PANELOVÁ CESTA : 30,18 PRACOVNÍ PLOCHA : 3,5		30,18000 3,50000				
8	5005211030R	Dočasná dopravní opatření - doprava panelů na mezideponii, vč. naložení a složení	ks	296,80000	141,00	41 848,80		Vlastní
		Náklady na vyhotovení návrhu dočasného dopravního značení, jeho projednání s dotčenými orgány a organizacemi, dodání dopravních značek a světelné C-02 : obrátkovost 80% : PRACOVNÍ PLOCHA : 250*0,8 PANELOVÁ CESTA : 121*0,8		200,00000 96,80000				
9	584121111RI	Osazení silničních panelů - bez lože	m2	2 226,00000	127,00	282 702,00		Vlastní
		C-02 : PRACOVNÍ PLOCHA :						



### Položkový soupis prací a dodávek

S:	SEKTOR_VIII ETAPA III - LIKVIDACE SOND MIMO CHOPAV
O:	MU2 MU2 - PD PŘÍJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ A PANELOVÝCH PLOCH A RELIKVIDACE SONDY
R:	A PŘÍJEZDOVÉ KOMUNIKACE A PANELOVÉ PLOCHY ( KÓD CPV 45111260-8 )

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		250*6 PANELOVÁ CESTA : 121*6		1 500,00000 726,00000				
10	59381341R	panel pro komunikace železobetonový; IZD; l = 300,0 cm; š = 200,0 cm; h = 18,0 cm; beton C 25/30; XF1	kus	371,00000	1 442,00	534 982,00	SPCM	RTS 19/ I
		C-02 : obrátkovost 80% : PRACOVNÍ PLOCHA : 250 PANELOVÁ CESTA : 121		250,00000 121,00000				
<b>Díl: 99</b>		<b>Staveništní přesun hmot</b>				<b>222 961,19</b>		
11	998226011R00	Přesun hmot komunikací a letišť, kryt montovaný ze silničních panelů ze železobetonu □ jakékoliv délky objektu vodorovně do 200 m	t	1 161,25620	192,00	222 961,19	822-1	RTS 19/ I
		Hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 7,9,10, : Součet: : 1161,25620		1 161,25620				
<b>Díl: 767</b>		<b>Konstrukce zámečnické</b>				<b>13 965,00</b>		
12	767_01_S	Osazení ocelového sklepu sondy vč. amortizace	ks	1,00000	13 300,00	13 300,00		Vlastní
		C-04 : 1		1,00000				
13	998767201R00	Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 6 m 50 m vodorovně	%	133,00000	5,00	665,00	800-767	RTS 19/ I

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	SEKTOR_VIII ETAPA III - LIKVIDACE SOND MIMO CHOPAV
O:	MU2 MU2 - PD PŘÍJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ A PANELOVÝCH PLOCH A RELIKVIDACE SONDY
R:	A PŘÍJEZDOVÉ KOMUNIKACE A PANELOVÉ PLOCHY ( KÓD CPV 45111260-8 )

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
<b>Celkem</b>						<b>1 309 556,03</b>		

JKSO:  
 823.25 rekultivace technické  
 m2 kryt montovaný betonový

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	SEKTOR_VIII	ETAPA III - LIKVIDACE SOND MIMO CHOPAV
O:	MU2	MU2 - PD PŘÍJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ A PANELOVÝCH PLOCH A RELIKVIDACE SONDY
R:	B	RELIKVIDACE SONDY ( KÓD CPV 45255110-3 )

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
<b>Díl: HSV</b>		<b>zemní práce</b>				<b>316 413,30</b>		
1	133100010	Odkopávky ústí vrtu odvoz do 15 km, uložení na skládku	m3	25,70000	909,00	23 361,30		Vlastní
2	99099	Zkoušky hermetičnost - digitální	soubor	1,00000	185 895,00	185 895,00		Vlastní
3	Pol_2	Navaření ústí vrtu, včetně defektoskopické kontroly	soubor	1,00000	107 157,00	107 157,00		Vlastní
<b>Díl: HSV</b>		<b>zakládání objektů</b>				<b>5 691 234,00</b>		
4	052815650	Souprava POS-doprava	soubor	1,00000	881 367,00	881 367,00		Vlastní
5	262303286	Zapuštění nářadí pro cementace jednotlivých cementových mostků Samotné cementace tlakových a sypaných cementových mostků : 1335	m	1 335,00000	1 258,00	1 679 430,00		Vlastní
				1 335,00000				
6	281611131	Hmoty pro injekt.nížkot., urychlovač Ligoplast R	t	0,00000	4 753,00	0,00		Vlastní
7	2819909901	Pročištění vrtu, frézování	m	610,00000	4 473,00	2 728 530,00		Vlastní
8	282611117	Hmoty pro injektáž	t	40,40000	3 075,00	124 230,00		Vlastní
9	2819909902	Rezervní nádrže vč.kapaliny NaCl - 1000 kg, temblok Liquid . 2m3	soubor	1,00000	277 677,00	277 677,00		Vlastní
<b>Díl: HSV</b>		<b>bourání a demolice konstrukcí</b>				<b>321 028,00</b>		
10	096R01	Tlakové zkoušky, měření úniku plynu	soubor	150,00000	1 394,00	209 100,00		Vlastní
11	961054111	Odbourání vrchní části PK	m	25,25000	760,00	19 190,00		Vlastní
12	096R02	Rozbor cementů odebraných vzorků	soubor	1,00000	92 738,00	92 738,00		Vlastní

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	SEKTOR_VIII ETAPA III - LIKVIDACE SOND MIMO CHOPAV
O:	MU2 MU2 - PD PŘÍJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ A PANELOVÝCH PLOCH A RELIKVIDACE SONDY
R:	B RELIKVIDACE SONDY ( KÓD CPV 45255110-3 )

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------

<b>Celkem</b>							<b>6 328 675,30</b>	
---------------	--	--	--	--	--	--	---------------------	--

JKSO:  
 823.25 rekultivace technické  
 m2 kryt montovaný betonový

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	SEKTOR_VIII ETAPA III - LIKVIDACE SOND MIMO CHOPAV
O:	MU2 MU2 - PD PŘÍJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ A PANELOVÝCH PLOCH A RELIKVIDACE SONDY
R:	C REKULTIVACE ( KÓD CPV 45112330-7 )

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
<b>Díl: 1</b>		<b>Zemní práce</b>				<b>127 284,12</b>		
1	113106241R00	Rozebrání dlažeb, panelů vozovek a ploch s jakoukoliv výplní spár □ v jakékoliv ploše, ze silničních panelů jakýchkoliv rozměrů, kladených do jakéhokoliv lože a se spárami zalitými živčicí nebo cementovou maltou s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek C-02 : PRACOVNÍ PLOCHA : 250*3,0*2,0 PANELOVÁ CESTA : 121*3,0*2,0	m2	2 226,00000	33,00	73 458,00	822-1	RTS 19/ I
				1 500,00000				
				726,00000				
2	113109318R00	Odstranění podkladů nebo krytů z betonu prostého, v ploše jednotlivě do 50 m2, tloušťka vrstvy 180 mm C-02 : PANELOVÁ CESTA : 30,18 PRACOVNÍ PLOCHA : 3,5	m2	33,68000	529,00	17 816,72	822-1	RTS 19/ I
				30,18000				
				3,50000				
3	162201102R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 20 do 50 m po suchu, bez ohledu na druh dopravního prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrutí, ZEMINA PO VÝKOPU SKLEPU : 8,0-3,1	m3	4,90000	29,00	142,10	800-1	RTS 19/ I
				4,90000				
4	167101101R00	Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku □ do 100 m3, z horniny 1 až 4 ZEMINA PO VÝKOPU SKLEPU : 8,0-3,1	m3	4,90000	93,00	455,70	800-1	RTS 19/ I
				4,90000				
5	174101101R00	Zásyp sypaninou se zhuštěním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	4,90000	84,00	411,60	800-1	RTS 19/ I

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	SEKTOR_VIII ETAPA III - LIKVIDACE SOND MIMO CHOPAV
O:	MU2 MU2 - PD PŘÍJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ A PANELOVÝCH PLOCH A RELIKVIDACE SONDY
R:	C REKULTIVACE ( KÓD CPV 45112330-7 )

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách, včetně strojního přemístění materiálu pro zásyp ze vzdálenosti do 10 m od okraje zásypu ZEMINA PO VÝKOPU SKLEPU : 8,0-3,1		4,90000				
6	181300012RBB	Rozprostření ornice v rovině tloušťka 20 cm, dovoz ornice ze vzdálenosti 1 km Včetně přesunu hmot. C-01 : 1650+850	m2	2 500,00000	14,00	35 000,00		Vlastní
				2 500,00000				
<b>Díl: 95</b>		<b>Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách</b>				<b>530 000,00</b>		
7	95_01	Náhrada škod	sada	1,00000	530 000,00	530 000,00		Vlastní
<b>Díl: 96</b>		<b>Bourání konstrukcí</b>				<b>74 572,80</b>		
8	979094441R00	Očištění vybouraných obrubníků, dlaždic silničních panelů s původním vyplněním spár kamenivem těžným krajníků, desek nebo panelů od spojovacího materiálu s odklizením a uložením očištěných hmot a spojovacího materiálu na skládku na vzdálenost do 10 m C-02 : PRACOVNÍ PLOCHA : 250*0,8*3,0*2,0 PANELOVÁ CESTA : 121*0,8*3,0*2,0	m2	1 780,80000	41,00	73 012,80	822-1	RTS 19/ I
				1 200,00000				
				580,80000				
9	96_01	Demontáž ocelového sklepu sondy	ks	1,00000	1 560,00	1 560,00		Vlastní
<b>Díl: D96</b>		<b>Přesuny suti a vybouraných hmot</b>				<b>179 515,09</b>		
10	979086112R00	Nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot Včetně: - při vodorovné dopravě po suchu : přepravy za ztížených provozních podmínek,	t	196,19136	111,00	21 777,24		RTS 19/ I

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	SEKTOR_VIII	ETAPA III - LIKVIDACE SOND MIMO CHOPAV
O:	MU2	MU2 - PD PŘÍJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ A PANELOVÝCH PLOCH A RELIKVIDACE SONDY
R:	C	REKULTIVACE ( KÓD CPV 45112330-7 )

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		- při vodorovné dopravě po vodě : vyložení na hromady na suchu nebo na přeložení na dopravní prostředek na suchu do 15 m vodorovně a současně do 4 m - při nakládání nebo překládání : dopravy do 15 m vodorovně a současně do 4 m svise. Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 1,2, : Součet : 196,19136		196,19136				
11	979081111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	196,19136	153,00	30 017,28	801-3	RTS 19/ I
		Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku. Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 1,2, : Součet : 196,19136		196,19136				
12	979081121R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	3 727,63584	19,00	70 825,08	801-3	RTS 19/ I
		Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 1,2, : Součet : 3727,63584		3 727,63584				
13	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	196,19136	290,00	56 895,49	801-3	RTS 19/ I
		Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 1,2, : Součet : 196,19136		196,19136				
<b>Celkem</b>						<b>911 372,01</b>		

JKSO:  
 823.25 rekultivace technické  
 m2 kryt montovaný betonový

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	SEKTOR_VIII ETAPA III - LIKVIDACE SOND MIMO CHOPAV
O:	MU2 MU2 - PD PŘÍJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ A PANELOVÝCH PLOCH A RELIKVIDACE SONDY
R:	C REKULTIVACE ( KÓD CPV 45112330-7 )

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost



### Položkový soupis prací a dodávek

S:	SEKTOR_VIII ETAPA III - LIKVIDACE SOND MIMO CHOPAV
O:	MU3 MU3 - PD PŘÍJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ A PANELOVÝCH PLOCH A RELIKVIDACE SONDY
R:	A PŘÍJEZDOVÉ KOMUNIKACE A PANELOVÉ PLOCHY ( KÓD CPV 45111260-8 )

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
<b>Díl: 1</b>		<b>Zemní práce</b>				<b>181 669,65</b>		
1	122202201R00	Odkopávky a prokopávky pro silnice v hornině 3 do 100 m3 s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek. C-01 : (21,84+3,5)*0,18	m3	4,56120	128,00	583,83	800-1	RTS 19/ I
				4,56120				
2	162201102R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 20 do 50 m po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrutí, zpáteční cesta vozidla. C-01 : (21,84+3,5)*0,18	m3	4,56120	29,00	132,27	800-1	RTS 19/ I
				4,56120				
3	171201201R00	Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo ornice C-01 : (21,84+3,5)*0,18	m3	4,56120	9,00	41,05	800-1	RTS 19/ I
				4,56120				
4	181101102R00	Úprava pláně v zářezech v hornině 1 až 4, se zhutněním vyrovnáním výškových rozdílů, ploch vodorovných a ploch do sklonu 1 : 5. C-01 : PRACOVNÍ PLOCHA : 1800 PANELOVÁ CESTA : 350 nezpevněná komunikace - recyklát : 550	m2	2 700,00000	8,00	21 600,00	800-1	RTS 19/ I
				1 800,00000				
				350,00000				
				550,00000				
5	182001111R00	Plošná úprava terénu při nerovnostech terénu přes 50 do 100 mm, v rovině nebo na svahu do 1:5 s urovnáním povrchu, bez doplnění ornice, v hornině 1 až 4, C-01 :	m2	2 700,00000	17,00	45 900,00	823-1	RTS 19/ I

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	SEKTOR_VIII ETAPA III - LIKVIDACE SOND MIMO CHOPAV
O:	MU3 MU3 - PD PŘÍJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ A PANELOVÝCH PLOCH A RELIKVIDACE SONDY
R:	A PŘÍJEZDOVÉ KOMUNIKACE A PANELOVÉ PLOCHY ( KÓD CPV 45111260-8 )

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		PRACOVNÍ PLOCHA :		1 800,00000				
		1800						
		PANELOVÁ CESTA :		350,00000				
		350						
		nezpevněná komunikace - recyklát :		550,00000				
		550						
6	121100001RAA	Sejmutí ornice naložení a uložení □ odvoz do 1 000 m	m3	537,50000	211,00	113 412,50	AP-HSV	RTS 19/ I
		popř. lesní půdy s naložením, vodorovným přemístěním a složením na hromady nebo se zpětným přemístěním a rozprostřením.						
		C-01, 02_A :		537,50000				
		(1800+350)*0,25						
<b>Díl: 5</b>		<b>Komunikace</b>				<b>787 004,04</b>		
7	564112210R00	Podklad nebo podsyp z betonového recyklátu frakce 16-32 mm, tloušťka po zhutnění 10 cm s rozprostřením, vlhčením a zhutněním	m2	550,00000	84,00	46 200,00	822-1	RTS 19/ I
		cca 55m3 :						
		viz TZ :						
		550		550,00000				
8	581131113R00	Kryt cementobetonový silničních komunikací skupiny 3 a 4, tloušťky 180 mm	m2	25,34000	526,00	13 328,84	822-1	RTS 19/ I
		C-02 :						
		PRACOVNÍ PLOCHA :		3,50000				
		3,5						
		PANELOVÁ CESTA :		21,84000				
		21,84						
9	5005211030R	Dočasná dopravní opatření - doprava panelů na mezideponii, vč. naložení a složení	ks	251,20000	141,00	35 419,20		Vlastní
		Náklady na vyhotovení návrhu dočasného dopravního značení, jeho projednání s dotčenými orgány a organizacemi, dodání dopravních značek a světelné						

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	SEKTOR_VIII	ETAPA III - LIKVIDACE SOND MIMO CHOPAV
O:	MU3	MU3 - PD PŘÍJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ A PANELOVÝCH PLOCH A RELIKVIDACE SONDY
R:	A	PŘÍJEZDOVÉ KOMUNIKACE A PANELOVÉ PLOCHY ( KÓD CPV 45111260-8 )

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	
		C-02 : obrátkovost 80% : PRACOVNÍ PLOCHA : 267*0,8 PANELOVÁ CESTA : 47*0,8		213,60000					
				37,60000					
10	584121111RI	Osazení silničních panelů - bez lože	m2	1 884,00000	127,00	239 268,00		Vlastní	
		C-02 : PRACOVNÍ PLOCHA : 267*6 PANELOVÁ CESTA : 47*6		1 602,00000					
				282,00000					
11	59381341R	panel pro komunikace železobetonový; IZD; l = 300,0 cm; š = 200,0 cm; h = 18,0 cm; beton C 25/30; XF1	kus	314,00000	1 442,00	452 788,00	SPCM	RTS 19/ I	
		C-02 : obrátkovost 80% : PRACOVNÍ PLOCHA : 267 PANELOVÁ CESTA : 47		267,00000					
				47,00000					
<b>Díl: 99</b>		<b>Staveništní přesun hmot</b>					<b>209 511,33</b>		
12	998226011R00	Přesun hmot komunikací a letišť, kryt montovaný ze silničních panelů ze železobetonu □ jakékoliv délky objektu vodorovně do 200 m	t	1 091,20483	192,00	209 511,33	822-1	RTS 19/ I	
		Hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 7,8,10,11, : Součet : 1091,20483		1 091,20483					

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	SEKTOR_VIII ETAPA III - LIKVIDACE SOND MIMO CHOPAV
O:	MU3 MU3 - PD PŘÍJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ A PANELOVÝCH PLOCH A RELIKVIDACE SONDY
R:	A PŘÍJEZDOVÉ KOMUNIKACE A PANELOVÉ PLOCHY ( KÓD CPV 45111260-8 )

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
<b>Díl: 767</b>		<b>Konstrukce zámečnické</b>				<b>13 965,00</b>		
13	767_01_S	Osazení ocelového sklepu sondy vč. amortizace	ks	1,00000	13 300,00	13 300,00		Vlastní
		C-04 :						
		1		1,00000				
14	998767201R00	Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 6 m 50 m vodorovně	%	133,00000	5,00	665,00	800-767	RTS 19/ I
<b>Celkem</b>						<b>1 192 150,02</b>		

JKSO:  
 823.25 rekultivace technické  
 m2 kryt montovaný betonový

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	SEKTOR_VIII ETAPA III - LIKVIDACE SOND MIMO CHOPAV
O:	MU3 MU3 - PD PŘÍJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ A PANELOVÝCH PLOCH A RELIKVIDACE SONDY
R:	B RELIKVIDACE SONDY ( KÓD CPV 45255110-3 )

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
<b>Díl: HSV</b>		<b>zemní práce</b>				<b>316 413,30</b>		
1	133100010	Odkopávky ústí vrtu odvoz do 15 km, uložení na skládku	m3	25,70000	909,00	23 361,30		Vlastní
2	99099	Zkoušky hermetičnost - digitální	soubor	1,00000	185 895,00	185 895,00		Vlastní
3	Pol_2	Navaření ústí vrtu, včetně defektoskopické kontroly	soubor	1,00000	107 157,00	107 157,00		Vlastní
<b>Díl: HSV</b>		<b>zakládání objektů</b>				<b>7 634 601,90</b>		
4	052815650	Souprava POS-doprava	soubor	1,00000	881 367,00	881 367,00		Vlastní
5	262303286	Zapuštění nářadí pro cementace jednotlivých cementových mostků Samotné cementace tlakových a sypaných cementových mostků : 1837	m	1 837,00000	1 258,00	2 310 946,00		Vlastní
				1 837,00000				
6	281611131	Hmoty pro injekt.nížkot., urychlovač Ligoplast R	t	11,30000	4 753,00	53 708,90		Vlastní
7	2819909901	Pročištění vrtu, frézování	m	891,00000	4 473,00	3 985 443,00		Vlastní
8	282611117	Hmoty pro injektáž	t	40,80000	3 075,00	125 460,00		Vlastní
9	2819909902	Rezervní nádrže vč.kapaliny NaCl - 1000 kg, temblok Liquid . 2m3	soubor	1,00000	277 677,00	277 677,00		Vlastní
<b>Díl: HSV</b>		<b>bourání a demolice konstrukcí</b>				<b>321 028,00</b>		
10	096R01	Tlakové zkoušky, měření úniku plynu	soubor	150,00000	1 394,00	209 100,00		Vlastní
11	961054111	Odbourání vrchní části PK	m	25,25000	760,00	19 190,00		Vlastní
12	096R02	Rozbor cementů odebraných vzorků	soubor	1,00000	92 738,00	92 738,00		Vlastní

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	SEKTOR_VIII ETAPA III - LIKVIDACE SOND MIMO CHOPAV
O:	MU3 MU3 - PD PŘÍJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ A PANELOVÝCH PLOCH A RELIKVIDACE SONDY
R:	B RELIKVIDACE SONDY ( KÓD CPV 45255110-3 )

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------

<b>Celkem</b>							<b>8 272 043,20</b>	
---------------	--	--	--	--	--	--	---------------------	--

JKSO:  
 823.25 rekultivace technické  
 m2 kryt montovaný betonový

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	SEKTOR_VIII ETAPA III - LIKVIDACE SOND MIMO CHOPAV
O:	MU3 MU3 - PD PŘÍJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ A PANELOVÝCH PLOCH A RELIKVIDACE SONDY
R:	C REKULTIVACE ( KÓD CPV 45112330-7 )

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
<b>Díl: 1</b>		<b>Zemní práce</b>				<b>122 086,26</b>		
1	113106241R00	Rozebrání dlažeb, panelů vozovek a ploch s jakoukoliv výplní spár □ v jakékoliv ploše, ze silničních panelů jakýchkoliv rozměrů, kladených do jakéhokoliv lože a se spárami zalitými živící nebo cementovou maltou s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek C-02 : PRACOVNÍ PLOCHA : 267*3,0*2,0 PANELOVÁ CESTA : 47*3,0*2,0	m2	1 884,00000	33,00	62 172,00	822-1	RTS 19/ I
				1 602,00000				
				282,00000				
2	113109318R00	Odstranění podkladů nebo krytů z betonu prostého, v ploše jednotlivě do 50 m2, tloušťka vrstvy 180 mm C-02 : PANELOVÁ CESTA : 21,84 PRACOVNÍ PLOCHA : 3,5	m2	25,34000	529,00	13 404,86	822-1	RTS 19/ I
				21,84000				
				3,50000				
3	113109610R00	Odstranění podkladů nebo krytů z betonového recyklátu, v ploše jednotlivě nad 50 m2, tloušťka vrstvy 100 mm C-02 : oprava stávající vozovky : 550	m2	550,00000	28,00	15 400,00	822-1	RTS 19/ I
				550,00000				
4	162201102R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 20 do 50 m po suchu, bez ohledu na druh dopravního prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrutí, ZEMINA PO VÝKOPU SKLEPU : 8,0-3,1	m3	4,90000	29,00	142,10	800-1	RTS 19/ I
				4,90000				

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	SEKTOR_VIII ETAPA III - LIKVIDACE SOND MIMO CHOPAV
O:	MU3 MU3 - PD PŘÍJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ A PANELOVÝCH PLOCH A RELIKVIDACE SONDY
R:	C REKULTIVACE ( KÓD CPV 45112330-7 )

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	
5	167101101R00	Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku do 100 m3, z horniny 1 až 4 <b>ZEMINA PO VÝKOPU SKLEPU : 8,0-3,1</b>	m3	4,90000	93,00	455,70	800-1	RTS 19/ I	
						<b>4,90000</b>			
6	174101101R00	Zásyp sypaninou se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách, včetně strojního přemístění materiálu pro zásyp ze vzdálenosti do 10 m od okraje zásypu <b>ZEMINA PO VÝKOPU SKLEPU : 8,0-3,1</b>	m3	4,90000	84,00	411,60	800-1	RTS 19/ I	
						<b>4,90000</b>			
7	181300012RBB	Rozprostření ornice v rovině tloušťka 20 cm, dovoz ornice ze vzdálenosti 1 km Včetně přesunu hmot. C-01 : 1800+350	m2	2 150,00000	14,00	30 100,00		Vlastní	
						<b>2 150,00000</b>			
<b>Díl: 95</b>		<b>Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách</b>					<b>530 000,00</b>		
8	95_01	Náhrada škod	sada	1,00000	530 000,00	530 000,00		Vlastní	
<b>Díl: 96</b>		<b>Bourání konstrukcí</b>					<b>63 355,20</b>		
9	979094441R00	Očištění vybouraných obrubníků, dlaždic silničních panelů s původním vyplněním spár kamenivem krajníků, desek nebo panelů od spojovacího materiálu s odklizením a uložením očištěných hmot a spojovacího materiálu na skládku na vzdálenost do 10 m C-02 : PRACOVNÍ PLOCHA : 267*0,8*3,0*2,0 PANELOVÁ CESTA : 47*0,8*3,0*2,0	m2	1 507,20000	41,00	61 795,20	822-1	RTS 19/ I	
						<b>1 281,60000</b>			
						<b>225,60000</b>			
10	96_01	Demontáž ocelového sklepu sondy	ks	1,00000	1 560,00	1 560,00		Vlastní	



### Položkový soupis prací a dodávek

S:	SEKTOR_VIII	ETAPA III - LIKVIDACE SOND MIMO CHOPAV
O:	MU3	MU3 - PD PŘÍJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ A PANELOVÝCH PLOCH A RELIKVIDACE SONDY
R:	C	REKULTIVACE ( KÓD CPV 45112330-7 )

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------

<b>Díl: D96</b>		<b>Přesuny suti a vybouraných hmot</b>				<b>269 400,05</b>		
-----------------	--	--	--	--	--	-------------------	--	--

11	979086112R00	Nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot	t	294,42628	111,00	32 681,32	801-3	RTS 19/ I
----	--------------	---	---	-----------	--------	-----------	-------	-----------

Včetně:

- při vodorovné dopravě po suchu : přepravy za ztížených provozních podmínek,
- při vodorovné dopravě po vodě : vyložení na hromady na suchu nebo na přeložení na dopravní prostředek na suchu do 15 m vodorovně a současně do 4 m
- při nakládání nebo překládání : dopravy do 15 m vodorovně a současně do 4 m svise.

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly :

1,2,3, :

Součet : 294,42628

294,42628

12	979081111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	294,42628	153,00	45 047,22	801-3	RTS 19/ I
----	--------------	--	---	-----------	--------	-----------	-------	-----------

Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly :

1,2,3, :

Součet : 294,42628

294,42628

13	979081121R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	5 594,09932	19,00	106 287,89	801-3	RTS 19/ I
----	--------------	--	---	-------------	-------	------------	-------	-----------

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly :

1,2,3, :

Součet : 5594,09932

5 594,09932

14	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	294,42628	290,00	85 383,62	801-3	RTS 19/ I
----	--------------	-----------------------------------	---	-----------	--------	-----------	-------	-----------

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly :

1,2,3, :

Součet : 294,42628

294,42628

<b>Celkem</b>						<b>984 841,51</b>		
---------------	--	--	--	--	--	-------------------	--	--

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	SEKTOR_VIII ETAPA III - LIKVIDACE SOND MIMO CHOPAV
O:	MU3 MU3 - PD PŘÍJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ A PANELOVÝCH PLOCH A RELIKVIDACE SONDY
R:	C REKULTIVACE ( KÓD CPV 45112330-7 )

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
JKSO:								
	823.25	rekultivace technické						
	m2	kryt montovaný betonový						

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	SEKTOR_VIII ETAPA III - LIKVIDACE SOND MIMO CHOPAV
O:	NEM6 NEM6 - PD PŘÍJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ A PANELOVÝCH PLOCH A RELIKVIDACE SONDY
R:	A PŘÍJEZDOVÉ KOMUNIKACE A PANELOVÉ PLOCHY ( KÓD CPV 45111260-8 )

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
<b>Díl: 1</b>		<b>Zemní práce</b>				<b>74 344,69</b>		
1	122202201R00	Odkopávky a prokopávky pro silnice v hornině 3 do 100 m3 s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek. C-01 : (62,64)*0,18	m3	11,27520	128,00	1 443,23	800-1	RTS 19/ I
				11,27520				
2	162201102R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 20 do 50 m po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla. C-01 : (62,64)*0,18	m3	11,27520	29,00	326,98	800-1	RTS 19/ I
				11,27520				
3	171201201R00	Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo ornice C-01 : (62,64)*0,18	m3	11,27520	9,00	101,48	800-1	RTS 19/ I
				11,27520				
4	181101102R00	Úprava pláně v zářezech v hornině 1 až 4, se zhutněním vyrovnáním výškových rozdílů, ploch vodorovných a ploch do sklonu 1 : 5. C-01 : PRACOVNÍ PLOCHA : 8*6,0 PANELOVÁ CESTA : 330,0	m2	378,00000	8,00	3 024,00	800-1	RTS 19/ I
				48,00000				
				330,00000				
5	182001111R00	Plošná úprava terénu při nerovnostech terénu přes 50 do 100 mm, v rovině nebo na svahu do 1:5 s urovnáním povrchu, bez doplnění ornice, v hornině 1 až 4, C-01 : PRACOVNÍ PLOCHA : 8*6,0	m2	378,00000	17,00	6 426,00	823-1	RTS 19/ I
				48,00000				

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	SEKTOR_VIII ETAPA III - LIKVIDACE SOND MIMO CHOPAV
O:	NEM6 NEM6 - PD PŘÍJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ A PANELOVÝCH PLOCH A RELIKVIDACE SONDY
R:	A PŘÍJEZDOVÉ KOMUNIKACE A PANELOVÉ PLOCHY ( KÓD CPV 45111260-8 )

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		<b>PANELOVÁ CESTA :</b> 330,0				330,00000		
6	112100001RAA	Odstranění stromů kácení stromů o průměru kmene do 500 mm, odstranění pařezů včetně odvozu, spálení větví Kácení stromů s odřezáním kmene a s odvětvením, odstranění pařezů s přesekáním kořenů, naložení kmenů a pařezů na dopravní prostředek a vodorovné Včetně vodorovného přemístění do 1 km. C-02 : 20	kus	20,00000	2 170,00	43 400,00	AP-HSV	RTS 19/ I
						20,00000		
7	121100001RAA	Sejmutí ornice naložení a uložení odvoz do 1 000 m popř. lesní půdy s naložením, vodorovným přemístěním a složením na hromady nebo se zpětným přemístěním a rozprostřením. C-01, 02_A : (54*6,0+8*6,0)*0,25	m3	93,00000	211,00	19 623,00	AP-HSV	RTS 19/ I
						93,00000		
<b>Díl: 5 Komunikace</b>						<b>304 554,34</b>		
8	389381001RT3	Dobetonování prefabrikovaných konstrukcí betonem třídy C 25/30 se zřízením a odstraněním bednění C-02 : 0,57	m3	0,57000	3 430,00	1 955,10	801-2	RTS 19/ I
						0,57000		
9	564113310R00	Podklad nebo podsyp z asfaltového recyklátu frakce 32-80 mm, tloušťka po zhutnění 10 cm s rozprostřením, vlhčením a zhutněním C-02 : 520	m2	520,00000	84,00	43 680,00	822-1	RTS 19/ I
						520,00000		
10	581131113R00	Kryt cementobetonový silničních komunikací skupiny 3 a 4, tloušťky 180 mm C-02 : PANELOVÁ CESTA :	m2	62,64000	526,00	32 948,64	822-1	RTS 19/ I

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	SEKTOR_VIII ETAPA III - LIKVIDACE SOND MIMO CHOPAV
O:	NEM6 NEM6 - PD PŘÍJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ A PANELOVÝCH PLOCH A RELIKVIDACE SONDY
R:	A PŘÍJEZDOVÉ KOMUNIKACE A PANELOVÉ PLOCHY ( KÓD CPV 45111260-8 )

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		62,64		62,64000				
11	5005211030R	Dočasná dopravní opatření - doprava panelů na mezideponii, vč. naložení a složení <span style="color: green;">Náklady na vyhotovení návrhu dočasného dopravního značení, jeho projednání s dotčenými orgány a organizacemi, dodání dopravních značek a světelné C-02 :</span> <span style="color: blue;">obrátkovost 80% :</span> <span style="color: blue;">PRACOVNÍ PLOCHA :</span> <span style="color: blue;">8*0,8</span> <span style="color: blue;">PANELOVÁ CESTA :</span> <span style="color: blue;">54*0,8</span>	ks	49,60000	141,00	6 993,60		Vlastní
				6,40000				
				43,20000				
12	581132111R10	Kryt cementobeton. komunikací skup.1 a 2 tl. 10 cm <span style="color: blue;">C-02 :</span> <span style="color: blue;">PRACOVNÍ PLOCHA :</span> <span style="color: blue;">153,0</span>	m2	153,00000	309,00	47 277,00		Vlastní
				153,00000				
13	584121111RI	Osazení silničních panelů - bez lože <span style="color: blue;">C-02 :</span> <span style="color: blue;">PRACOVNÍ PLOCHA :</span> <span style="color: blue;">8*6</span> <span style="color: blue;">PANELOVÁ CESTA :</span> <span style="color: blue;">54*6</span>	m2	372,00000	127,00	47 244,00		Vlastní
				48,00000				
				324,00000				
14	938533111U00	Očištění povrchu tlakovou vodou <span style="color: blue;">C-02 :</span> <span style="color: blue;">50,0*30,0+8,0*3,0</span>	m2	1 524,00000	23,00	35 052,00		URS
				1 524,00000				
15	59381341R	panel pro komunikace železobetonový; IZD; l = 300,0 cm; š = 200,0 cm; h = 18,0 cm; beton C 25/30; XF1	kus	62,00000	1 442,00	89 404,00	SPCM	RTS 19/ I

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	SEKTOR_VIII ETAPA III - LIKVIDACE SOND MIMO CHOPAV
O:	NEM6 NEM6 - PD PŘÍJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ A PANELOVÝCH PLOCH A RELIKVIDACE SONDY
R:	A PŘÍJEZDOVÉ KOMUNIKACE A PANELOVÉ PLOCHY ( KÓD CPV 45111260-8 )

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------

C-02 :

obrátkovost 80% :

PRACOVNÍ PLOCHA :

8

8,00000

PANELOVÁ CESTA :

54

54,00000

<b>Díl: 99</b>		<b>Staveništní přesun hmot</b>					<b>70 827,42</b>		
----------------	--	--------------------------------	--	--	--	--	------------------	--	--

16	998226011R00	Přesun hmot komunikací a letišť, kryt montovaný ze silničních panelů ze železobetonu □ jakékoliv délky objektu	t	368,89279	192,00	70 827,42	822-1	RTS 19/ I
----	--------------	---	---	-----------	--------	-----------	-------	-----------

vodorovně do 200 m

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly :

8,9,10,12,13,15, :

Součet: : 368,89279

368,89279

<b>Díl: 767</b>		<b>Konstrukce zámečnické</b>					<b>13 965,00</b>		
-----------------	--	------------------------------	--	--	--	--	------------------	--	--

17	767_01_S	Osazení ocelového sklepu sondy vč. amortizace	ks	1,00000	13 300,00	13 300,00		Vlastní
----	----------	---	----	---------	-----------	-----------	--	---------

C-04 :

1

1,00000

18	998767201R00	Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 6 m 50 m vodorovně	%	133,00000	5,00	665,00	800-767	RTS 19/ I
----	--------------	---	---	-----------	------	--------	---------	-----------

<b>Celkem</b>						<b>463 691,45</b>		
---------------	--	--	--	--	--	-------------------	--	--

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	SEKTOR_VIII ETAPA III - LIKVIDACE SOND MIMO CHOPAV
O:	NEM6 NEM6 - PD PŘÍJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ A PANELOVÝCH PLOCH A RELIKVIDACE SONDY
R:	B RELIKVIDACE SONDY ( KÓD CPV 45255110-3 )

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
<b>Díl: HSV</b>		<b>zemní práce</b>				<b>316 413,30</b>		
1	133100010	Odkopávky ústí vrtu odvoz do 15 km, uložení na skládku	m3	25,70000	909,00	23 361,30		Vlastní
2	99099	Zkoušky hermetičnost - digitální	soubor	1,00000	185 895,00	185 895,00		Vlastní
3	Pol_2	Navaření ústí vrtu, včetně defektoskopické kontroly	soubor	1,00000	107 157,00	107 157,00		Vlastní
<b>Díl: HSV</b>		<b>zakládání objektů</b>				<b>14 087 360,00</b>		
4	052815650	Souprava POS-doprava	soubor	1,00000	881 367,00	881 367,00		Vlastní
5	262303286	Zapuštění nářadí pro cementace jednotlivých cementových mostků Samotné cementace tlakových a sypaných cementových mostků : 7216	m	7 216,00000	1 119,00	8 074 704,00		Vlastní
6	281611131	Hmoty pro injekt.nížkot., urychlovač Ligoplast R	t	47,00000	4 753,00	223 391,00		Vlastní
7	2819909901	Pročištění vrtu, frézování	m	1 636,00000	2 796,00	4 574 256,00		Vlastní
8	282611117	Hmoty pro injektáž	t	18,20000	3 075,00	55 965,00		Vlastní
9	2819909902	Rezervní nádrže vč.kapaliny NaCl - 1000 kg, temblok Liquid . 2m3	soubor	1,00000	277 677,00	277 677,00		Vlastní
<b>Díl: HSV</b>		<b>bourání a demolice konstrukcí</b>				<b>321 028,00</b>		
10	096R01	Tlakové zkoušky, měření úniku plynu	soubor	150,00000	1 394,00	209 100,00		Vlastní
11	961054111	Odbourání vrchní části PK	m	25,25000	760,00	19 190,00		Vlastní
12	096R02	Rozbor cementů odebraných vzorků	soubor	1,00000	92 738,00	92 738,00		Vlastní

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	SEKTOR_VIII ETAPA III - LIKVIDACE SOND MIMO CHOPAV
O:	NEM6 NEM6 - PD PŘÍJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ A PANELOVÝCH PLOCH A RELIKVIDACE SONDY
R:	B RELIKVIDACE SONDY ( KÓD CPV 45255110-3 )

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
<b>Celkem</b>						<b>14 724 801,30</b>		



### Položkový soupis prací a dodávek

S:	SEKTOR_VIII ETAPA III - LIKVIDACE SOND MIMO CHOPAV
O:	NEM6 NEM6 - PD PŘÍJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ A PANELOVÝCH PLOCH A RELIKVIDACE SONDY
R:	C REKULTIVACE ( KÓD CPV 45112330-7 )

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
<b>Díl: 1</b>		<b>Zemní práce</b>				<b>147 210,96</b>		
1	113106241R00	Rozebrání dlažeb, panelů vozovek a ploch s jakoukoliv výplní spár □ v jakékoliv ploše, ze silničních panelů jakýchkoliv rozměrů, kladených do jakéhokoliv lože a se spárami zalitými živčicí nebo cementovou maltou s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek C-02 : PRACOVNÍ PLOCHA : 8*3,0*2,0 PANELOVÁ CESTA : 54*3,0*2,0	m2	372,00000	33,00	12 276,00	822-1	RTS 19/ I
				48,00000				
				324,00000				
2	113109418R00	Odstranění podkladů nebo krytů z betonu prostého, v ploše jednotlivě nad 50 m2, tloušťka vrstvy 180 mm C-02 : PANELOVÁ CESTA : 62,64 PRACOVNÍ PLOCHA : 153,0	m2	215,64000	529,00	114 073,56	822-1	RTS 19/ I
				62,64000				
				153,00000				
3	162201102R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 20 do 50 m po suchu, bez ohledu na druh dopravního prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrutí, ZEMINA PO VÝKOPU SKLEPU : 8,0-3,1	m3	4,90000	29,00	142,10	800-1	RTS 19/ I
				4,90000				
4	167101101R00	Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku □ do 100 m3, z horniny 1 až 4 ZEMINA PO VÝKOPU SKLEPU : 8,0-3,1	m3	4,90000	93,00	455,70	800-1	RTS 19/ I
				4,90000				
5	174101101R00	Zásyp sypaninou se zhuštěním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	4,90000	84,00	411,60	800-1	RTS 19/ I

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	SEKTOR_VIII ETAPA III - LIKVIDACE SOND MIMO CHOPAV
O:	NEM6 NEM6 - PD PŘÍJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ A PANELOVÝCH PLOCH A RELIKVIDACE SONDY
R:	C REKULTIVACE ( KÓD CPV 45112330-7 )

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách, včetně strojního přemístění materiálu pro zásyp ze vzdálenosti do 10 m od okraje zásypu ZEMINA PO VÝKOPU SKLEPU : 8,0-3,1		4,90000				
6	113109610RAS	Odstranění podkladu pl.nad 50m2,asf.recykl.,tl.10cm C-02 : 520	m2	520,00000	28,00	14 560,00		Vlastní
				520,00000				
7	181300012RBB	Rozprostření ornice v rovině tloušťka 20 cm, dovoz ornice ze vzdálenosti 1 km Včetně přesunu hmot. C-01 : 330,0+8*6,0	m2	378,00000	14,00	5 292,00		Vlastní
				378,00000				
<b>Díl: 95</b>		<b>Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách</b>				<b>530 000,00</b>		
8	95_01	Náhrada škod	sada	1,00000	530 000,00	530 000,00		Vlastní
<b>Díl: 96</b>		<b>Bourání konstrukcí</b>				<b>15 420,30</b>		
9	961044111R00	Bourání základů z betonu prostého nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 v základech, C-02 : 0,57	m3	0,57000	2 910,00	1 658,70	801-3	RTS 19/ I
				0,57000				
10	979094441R00	Očištění vybouraných obrubníků, dlaždic silničních panelů s původním vyplněním spár kamenivem těžným krajníků, desek nebo panelů od spojovacího materiálu s odklizením a uložením očištěných hmot a spojovacího materiálu na skládku na vzdálenost do 10 m C-02 : PRACOVNÍ PLOCHA : 8*0,8*3,0*2,0	m2	297,60000	41,00	12 201,60	822-1	RTS 19/ I
				38,40000				

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	SEKTOR_VIII	ETAPA III - LIKVIDACE SOND MIMO CHOPAV
O:	NEM6	NEM6 - PD PŘÍJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ A PANELOVÝCH PLOCH A RELIKVIDACE SONDY
R:	C	REKULTIVACE ( KÓD CPV 45112330-7 )

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		PANELOVÁ CESTA : 54*0,8*3,0*2,0		259,20000				
11	96_01	Demontáž ocelového sklepu sondy	ks	1,00000	1 560,00	1 560,00		Vlastní
<b>Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot</b>						<b>226 297,50</b>		
12	979086112R00	Nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot	t	247,31968	111,00	27 452,48		RTS 19/ I
		Včetně: - při vodorovné dopravě po suchu : přepravy za ztížených provozních podmínek, - při vodorovné dopravě po vodě : vyložení na hromady na suchu nebo na přeložení na dopravní prostředek na suchu do 15 m vodorovně a současně do 4 m - při nakládání nebo překládání : dopravy do 15 m vodorovně a současně do 4 m svisle. Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 1,2,6,9, : Součet : 247,31968		247,31968				
13	979081111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	247,31968	153,00	37 839,91	801-3	RTS 19/ I
		Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku. Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 1,2,6,9, : Součet : 247,31968		247,31968				
14	979081121R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	4 699,07392	19,00	89 282,40	801-3	RTS 19/ I
		Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 1,2,6,9, : Součet : 4699,07392		4 699,07392				
15	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	247,31968	290,00	71 722,71	801-3	RTS 19/ I
		Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 1,2,6,9, :						

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	SEKTOR_VIII ETAPA III - LIKVIDACE SOND MIMO CHOPAV
O:	NEM6 NEM6 - PD PŘÍJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ A PANELOVÝCH PLOCH A RELIKVIDACE SONDY
R:	C REKULTIVACE ( KÓD CPV 45112330-7 )

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------

Součet: : 247,31968

247,31968

<b>Celkem</b>	<b>918 928,76</b>
---------------	-------------------

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	SEKTOR_VIII ETAPA III - LIKVIDACE SOND MIMO CHOPAV
O:	P2 P2 - PD PŘÍJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ A PANELOVÝCH PLOCH A RELIKVIDACE SONDY
R:	A PŘÍJEZDOVÉ KOMUNIKACE A PANELOVÉ PLOCHY ( KÓD CPV 45111260-8 )

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
<b>Díl: 1</b>		<b>Zemní práce</b>				<b>205 248,97</b>		
1	122202201R00	Odkopávky a prokopávky pro silnice v hornině 3 do 100 m3 s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek. C-01 : (6,5+12,5)*0,18	m3	3,42000	128,00	437,76	800-1	RTS 19/ I
					3,42000			
2	162201102R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 20 do 50 m po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrutí, zpáteční cesta vozidla. C-01 : (6,5+12,5)*0,18	m3	3,42000	29,00	99,18	800-1	RTS 19/ I
					3,42000			
3	171201201R00	Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo ornice C-01 : (6,5+12,5)*0,18	m3	3,42000	9,00	30,78	800-1	RTS 19/ I
					3,42000			
4	181101102R00	Úprava pláně v zářezech v hornině 1 až 4, se zhutněním vyrovnáním výškových rozdílů, ploch vodorovných a ploch do sklonu 1 : 5. C-01 : PRACOVNÍ PLOCHA : 1550 PANELOVÁ CESTA : 285	m2	1 835,00000	8,00	14 680,00	800-1	RTS 19/ I
					1 550,00000			
					285,00000			
5	182001111R00	Plošná úprava terénu při nerovnostech terénu přes 50 do 100 mm, v rovině nebo na svahu do 1:5 s urovnáním povrchu, bez doplnění ornice, v hornině 1 až 4, C-01 : PRACOVNÍ PLOCHA : 1550	m2	1 835,00000	17,00	31 195,00	823-1	RTS 19/ I
					1 550,00000			

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	SEKTOR_VIII ETAPA III - LIKVIDACE SOND MIMO CHOPAV
O:	P2 P2 - PD PŘÍJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ A PANELOVÝCH PLOCH A RELIKVIDACE SONDY
R:	A PŘÍJEZDOVÉ KOMUNIKACE A PANELOVÉ PLOCHY ( KÓD CPV 45111260-8 )

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		PANELOVÁ CESTA : 285		285,00000				
6	111200001RA0	Odstranění křovin a stromů o průměru kmene do 100 mm, spálení a stromů o průměru kmene do 100 mm, s odstraněním kořenů, s odklizením křovin a stromů na vzdálenost do 50 m a jejich spálením. C-01 : 1590	m2	1 590,00000	39,00	62 010,00	AP-HSV	RTS 19/ I
				1 590,00000				
7	121100001RAA	Sejmutí ornice naložení a uložení odvoz do 1 000 m popř. lesní půdy s naložením, vodorovným přemístěním a složením na hromady nebo se zpětným přemístěním a rozprostřením. C-01, 02_A : (285+1550)*0,25	m3	458,75000	211,00	96 796,25	AP-HSV	RTS 19/ I
				458,75000				
<b>Díl: 5</b>		<b>Komunikace</b>				<b>635 530,00</b>		
8	581131113R00	Kryt cementobetonový silničních komunikací skupiny 3 a 4, tloušťky 180 mm C-02 : PRACOVNÍ PLOCHA : 12,5 PANELOVÁ CESTA : 6,5	m2	19,00000	526,00	9 994,00	822-1	RTS 19/ I
				12,50000				
				6,50000				
9	5005211030R	Dočasná dopravní opatření - doprava panelů na mezideponii, vč. naložení a složení Náklady na vyhotovení návrhu dočasného dopravního značení, jeho projednání s dotčenými orgány a organizacemi, dodání dopravních značek a světelné C-02 : obrátkovost 80% : PRACOVNÍ PLOCHA : 227*0,8 PANELOVÁ CESTA :	ks	216,00000	141,00	30 456,00		Vlastní
				181,60000				

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	SEKTOR_VIII ETAPA III - LIKVIDACE SOND MIMO CHOPAV
O:	P2 P2 - PD PŘÍJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ A PANELOVÝCH PLOCH A RELIKVIDACE SONDY
R:	A PŘÍJEZDOVÉ KOMUNIKACE A PANELOVÉ PLOCHY ( KÓD CPV 45111260-8 )

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------

43\*0,8 34,40000

10	584121111RI	Osazení silničních panelů - bez lože	m2	1 620,00000	127,00	205 740,00		Vlastní
----	-------------	--------------------------------------	----	-------------	--------	------------	--	---------

C-02 :  
PRACOVNÍ PLOCHA :  
227\*6 1 362,00000  
PANELOVÁ CESTA :  
43\*6 258,00000

11	59381341R	panel pro komunikace železobetonový; IZD; l = 300,0 cm; š = 200,0 cm; h = 18,0 cm; beton C 25/30; XF1	kus	270,00000	1 442,00	389 340,00	SPCM	RTS 19/ I
----	-----------	---	-----	-----------	----------	------------	------	-----------

C-02 :  
obrátkovost 80% :  
PRACOVNÍ PLOCHA :  
227 227,00000  
PANELOVÁ CESTA :  
43 43,00000

<b>Díl: 99</b>		<b>Staveništní přesun hmot</b>				<b>161 807,47</b>		
----------------	--	--------------------------------	--	--	--	-------------------	--	--

12	998226011R00	Přesun hmot komunikací a letišť, kryt montovaný ze silničních panelů ze železobetonu □ jakékoliv délky objektu	t	842,74722	192,00	161 807,47	822-1	RTS 19/ I
----	--------------	---	---	-----------	--------	------------	-------	-----------

vodorovně do 200 m  
Hmotnosti z položek s pořadovými čísly :  
8,10,11, :  
Součet: : 842,74722 842,74722

<b>Díl: 767</b>		<b>Konstrukce zámečnické</b>				<b>36 645,00</b>		
-----------------	--	------------------------------	--	--	--	------------------	--	--

13	767_01_S	Osazení ocelového sklepu sondy vč. amortizace	ks	1,00000	13 300,00	13 300,00		Vlastní
----	----------	---	----	---------	-----------	-----------	--	---------

C-04 :  
1 1,00000

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	SEKTOR_VIII ETAPA III - LIKVIDACE SOND MIMO CHOPAV
O:	P2 P2 - PD PŘÍJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ A PANELOVÝCH PLOCH A RELIKVIDACE SONDY
R:	A PŘÍJEZDOVÉ KOMUNIKACE A PANELOVÉ PLOCHY ( KÓD CPV 45111260-8 )

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
14	767900040RA0	Demontáž oplocení rámového <span style="color: green; font-size: small;">Svislé přemístění ze 2. NP, nebo 1. PP, vodorovné vnitrostaveništní přemístění do 30 m, odvoz na skládku do 10 km. Bez poplatku za skládku.</span> <span style="color: blue; font-size: small;">C-02 : 60,0</span>	m	60,00000	360,00	21 600,00	AP-PSV	RTS 19/ I
				60,00000				
15	998767201R00	Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 6 m 50 m vodorovně	%	349,00000	5,00	1 745,00	800-767	RTS 19/ I
<b>Celkem</b>						<b>1 039 231,44</b>		

JKSO:  
823.25 rekultivace technické  
m2 kryt montovaný betonový



### Položkový soupis prací a dodávek

S:	SEKTOR_VIII ETAPA III - LIKVIDACE SOND MIMO CHOPAV
O:	P2 P2 - PD PŘÍJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ A PANELOVÝCH PLOCH A RELIKVIDACE SONDY
R:	B RELIKVIDACE SONDY ( KÓD CPV 45255110-3 )

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
<b>Díl: HSV</b>		<b>zemní práce</b>				<b>316 413,30</b>		
1	133100010	Odkopávky ústí vrtu odvoz do 15 km, uložení na skládku	m3	25,70000	909,00	23 361,30		Vlastní
2	99099	Zkoušky hermetičnost - digitální	soubor	1,00000	185 895,00	185 895,00		Vlastní
3	Pol_2	Navaření ústí vrtu, včetně defektoskopické kontroly	soubor	1,00000	107 157,00	107 157,00		Vlastní
<b>Díl: HSV</b>		<b>zakládání objektů</b>				<b>10 538 078,10</b>		
4	052815650	Souprava POS-doprava	soubor	1,00000	881 367,00	881 367,00		Vlastní
5	262303286	Zapuštění nářadí pro cementace jednotlivých cementových mostků Samotné cementace tlakových a sypaných cementových mostků : 2956	m	2 956,00000	1 258,00	3 718 648,00		Vlastní
				2 956,00000				
6	281611131	Hmoty pro injekt.nížkot., urychlovač Ligoplast R	t	33,70000	4 753,00	160 176,10		Vlastní
7	2819909901	Pročištění vrtu, frézování	m	1 355,00000	4 007,00	5 429 485,00		Vlastní
8	282611117	Hmoty pro injektáž	t	23,00000	3 075,00	70 725,00		Vlastní
9	2819909902	Rezervní nádrže vč.kapaliny NaCl - 1000 kg, temblok Liquid . 2m3	soubor	1,00000	277 677,00	277 677,00		Vlastní
<b>Díl: HSV</b>		<b>bourání a demolice konstrukcí</b>				<b>321 028,00</b>		
10	096R01	Tlakové zkoušky, měření úniku plynu	soubor	150,00000	1 394,00	209 100,00		Vlastní
11	961054111	Odbourání vrchní části PK	m	25,25000	760,00	19 190,00		Vlastní
12	096R02	Rozbor cementů odebraných vzorků	soubor	1,00000	92 738,00	92 738,00		Vlastní

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	SEKTOR_VIII ETAPA III - LIKVIDACE SOND MIMO CHOPAV
O:	P2 P2 - PD PŘÍJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ A PANELOVÝCH PLOCH A RELIKVIDACE SONDY
R:	B RELIKVIDACE SONDY ( KÓD CPV 45255110-3 )

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------

<b>Celkem</b>							<b>11 175 519,40</b>	
---------------	--	--	--	--	--	--	----------------------	--

JKSO:  
 823.25 rekultivace technické  
 m2 kryt montovaný betonový

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	SEKTOR_VIII ETAPA III - LIKVIDACE SOND MIMO CHOPAV
O:	P2 P2 - PD PŘÍJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ A PANELOVÝCH PLOCH A RELIKVIDACE SONDY
R:	C REKULTIVACE ( KÓD CPV 45112330-7 )

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
<b>Díl: 1</b>		<b>Zemní práce</b>				<b>90 210,40</b>		
1	113106241R00	Rozebrání dlažeb, panelů vozovek a ploch s jakoukoliv výplní spár □ v jakékoliv ploše, ze silničních panelů jakýchkoliv rozměrů, kladených do jakéhokoliv lože a se spárami zalitými živčicí nebo cementovou maltou s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek C-02 : PRACOVNÍ PLOCHA : 227*3,0*2,0 PANELOVÁ CESTA : 43*3,0*2,0	m2	1 620,00000	33,00	53 460,00	822-1	RTS 19/ I
				1 362,00000				
				258,00000				
2	113109318R00	Odstranění podkladů nebo krytů z betonu prostého, v ploše jednotlivě do 50 m2, tloušťka vrstvy 180 mm C-02 : PANELOVÁ CESTA : 6,5 PRACOVNÍ PLOCHA : 12,5	m2	19,00000	529,00	10 051,00	822-1	RTS 19/ I
				6,50000				
				12,50000				
3	162201102R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 20 do 50 m po suchu, bez ohledu na druh dopravního prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrutí, ZEMINA PO VÝKOPU SKLEPU : 8,0-3,1	m3	4,90000	29,00	142,10	800-1	RTS 19/ I
				4,90000				
4	167101101R00	Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku □ do 100 m3, z horniny 1 až 4 ZEMINA PO VÝKOPU SKLEPU : 8,0-3,1	m3	4,90000	93,00	455,70	800-1	RTS 19/ I
				4,90000				
5	174101101R00	Zásyp sypaninou se zhuštěním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	4,90000	84,00	411,60	800-1	RTS 19/ I

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	SEKTOR_VIII	ETAPA III - LIKVIDACE SOND MIMO CHOPAV
O:	P2	P2 - PD PŘÍJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ A PANELOVÝCH PLOCH A RELIKVIDACE SONDY
R:	C	REKULTIVACE ( KÓD CPV 45112330-7 )

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách, včetně strojního přemístění materiálu pro zásyp ze vzdálenosti do 10 m od okraje zásypu ZEMINA PO VÝKOPU SKLEPU : 8,0-3,1		4,90000				
6	181300012RBB	Rozprostření ornice v rovině tloušťka 20 cm, dovoz ornice ze vzdálenosti 1 km Včetně přesunu hmot. C-01 : 285+1550	m2	1 835,00000	14,00	25 690,00		Vlastní
				1 835,00000				
<b>Díl: 95      Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách      530 000,00</b>								
7	95_01	Náhrada škod	sada	1,00000	530 000,00	530 000,00		Vlastní
<b>Díl: 96      Bourání konstrukcí      54 696,00</b>								
8	979094441R00	Očištění vybouraných obrubníků, dlaždic silničních panelů s původním vyplněním spár kamenivem těženým krajníků, desek nebo panelů od spojovacího materiálu s odklizením a uložením očištěných hmot a spojovacího materiálu na skládku na vzdálenost do 10 m C-02 : PRACOVNÍ PLOCHA : 227*0,8*3,0*2,0 PANELOVÁ CESTA : 43*0,8*3,0*2,0	m2	1 296,00000	41,00	53 136,00	822-1	RTS 19/ I
				1 089,60000				
				206,40000				
9	96_01	Demontáž ocelového sklepu sondy	ks	1,00000	1 560,00	1 560,00		Vlastní
<b>Díl: D96      Přesuny suti a vybouraných hmot      128 466,00</b>								
10	979086112R00	Nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot Včetně: - při vodorovné dopravě po suchu : přepravy za ztížených provozních podmínek,	t	140,40000	111,00	15 584,40		RTS 19/ I

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	SEKTOR_VIII ETAPA III - LIKVIDACE SOND MIMO CHOPAV
O:	P2 P2 - PD PŘÍJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ A PANELOVÝCH PLOCH A RELIKVIDACE SONDY
R:	C REKULTIVACE ( KÓD CPV 45112330-7 )

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		- při vodorovné dopravě po vodě : vyložení na hromady na suchu nebo na přeložení na dopravní prostředek na suchu do 15 m vodorovně a současně do 4 m - při nakládání nebo překládání : dopravy do 15 m vodorovně a současně do 4 m svise. Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 1,2, : Součet : 140,40000		140,40000				
11	979081111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	140,40000	153,00	21 481,20	801-3	RTS 19/ I
		Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku. Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 1,2, : Součet : 140,40000		140,40000				
12	979081121R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	2 667,60000	19,00	50 684,40	801-3	RTS 19/ I
		Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 1,2, : Součet : 2667,60000		2 667,60000				
13	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	140,40000	290,00	40 716,00	801-3	RTS 19/ I
		Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 1,2, : Součet : 140,40000		140,40000				
<b>Celkem</b>						<b>803 372,40</b>		

JKSO:  
 823.25 rekultivace technické  
 m2 kryt montovaný betonový

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	SEKTOR_VIII ETAPA III - LIKVIDACE SOND MIMO CHOPAV
O:	P2 P2 - PD PŘÍJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ A PANELOVÝCH PLOCH A RELIKVIDACE SONDY
R:	C REKULTIVACE ( KÓD CPV 45112330-7 )

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	SEKTOR_VIII ETAPA III - LIKVIDACE SOND MIMO CHOPAV
O:	P54 P54 - PD PŘÍJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ A PANELOVÝCH PLOCH A RELIKVIDACE SONDY
R:	A PŘÍJEZDOVÉ KOMUNIKACE A PANELOVÉ PLOCHY ( KÓD CPV 45111260-8 )

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
<b>Díl: 1</b>		<b>Zemní práce</b>				<b>230 902,03</b>		
1	122202201R00	Odkopávky a prokopávky pro silnice v hornině 3 do 100 m3 s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek. C-01 : (8,7+3,5)*0,18	m3	2,19600	128,00	281,09	800-1	RTS 19/ I
				2,19600				
2	162201102R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 20 do 50 m po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla. C-01 : (8,7+3,5)*0,18	m3	2,19600	29,00	63,68	800-1	RTS 19/ I
				2,19600				
3	171201201R00	Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo ornice C-01 : (8,7+3,5)*0,18	m3	2,19600	9,00	19,76	800-1	RTS 19/ I
				2,19600				
4	181101102R00	Úprava pláně v zářezech v hornině 1 až 4, se zhutněním vyrovnáním výškových rozdílů, ploch vodorovných a ploch do sklonu 1 : 5. C-01 : PRACOVNÍ PLOCHA : 1800 PANELOVÁ CESTA : 450,0	m2	2 250,00000	8,00	18 000,00	800-1	RTS 19/ I
				1 800,00000				
				450,00000				
5	182001111R00	Plošná úprava terénu při nerovnostech terénu přes 50 do 100 mm, v rovině nebo na svahu do 1:5 s urovnáním povrchu, bez doplnění ornice, v hornině 1 až 4, C-01 : PRACOVNÍ PLOCHA : 1800	m2	2 250,00000	17,00	38 250,00	823-1	RTS 19/ I
				1 800,00000				

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	SEKTOR_VIII	ETAPA III - LIKVIDACE SOND MIMO CHOPAV
O:	P54	P54 - PD PŘÍJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ A PANELOVÝCH PLOCH A RELIKVIDACE SONDY
R:	A	PŘÍJEZDOVÉ KOMUNIKACE A PANELOVÉ PLOCHY ( KÓD CPV 45111260-8 )

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		PANELOVÁ CESTA :						
		450		450,00000				
6	112100001RAS	Kácení stromů do 100 mm a odstranění pařezů, včetně odvozu, spálení větví Včetně vodorovného přemístění do 1 km. C2 : 80	kus	80,00000	695,00	55 600,00		Vlastní
				80,00000				
7	121100001RAA	Sejmutí ornice naložení a uložení □ odvoz do 1 000 m popř. lesní půdy s naložením, vodorovným přemístěním a složením na hromady nebo se zpětným přemístěním a rozprostřením. C-01, 02_A : (450,0+1800,0)*0,25	m3	562,50000	211,00	118 687,50	AP-HSV	RTS 19/ I
				562,50000				
<b>Díl: 5</b>		<b>Komunikace</b>				<b>844 380,40</b>		
8	564112210R00	Podklad nebo podsyp z betonového recyklátu frakce 16-32 mm, tloušťka po zhutnění 10 cm s rozprostřením, vlhčením a zhutněním cca 35m3 : viz TZ : 350	m2	350,00000	84,00	29 400,00	822-1	RTS 19/ I
				350,00000				
9	581131113R00	Kryt cementobetonový silničních komunikací skupiny 3 a 4, tloušťky 180 mm C-02 : PRACOVNÍ PLOCHA : 3,5 PANELOVÁ CESTA : 8,7	m2	12,20000	526,00	6 417,20	822-1	RTS 19/ I
				3,50000				
				8,70000				
10	5005211030R	Dočasná dopravní opatření - doprava panelů na mezideponii, vč. naložení a složení	ks	279,20000	141,00	39 367,20		Vlastní



### Položkový soupis prací a dodávek

S:	SEKTOR_VIII	ETAPA III - LIKVIDACE SOND MIMO CHOPAV
O:	P54	P54 - PD PŘÍJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ A PANELOVÝCH PLOCH A RELIKVIDACE SONDY
R:	A	PŘÍJEZDOVÉ KOMUNIKACE A PANELOVÉ PLOCHY ( KÓD CPV 45111260-8 )

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	
		Náklady na vyhotovení návrhu dočasného dopravního značení, jeho projednání s dotčenými orgány a organizacemi, dodání dopravních značek a světelné							
		C-02 : obrátkovost 80% : PRACOVNÍ PLOCHA : 267*0,8 <span style="float: right;">213,60000</span> PANELOVÁ CESTA : 82*0,8 <span style="float: right;">65,60000</span>							
11	584121111RI	Osazení silničních panelů - bez lože	m2	2 094,00000	127,00	265 938,00		Vlastní	
		C-02 : PRACOVNÍ PLOCHA : 267*6 <span style="float: right;">1 602,00000</span> PANELOVÁ CESTA : 82*6 <span style="float: right;">492,00000</span>							
12	59381341R	panel pro komunikace železobetonový; IZD; l = 300,0 cm; š = 200,0 cm; h = 18,0 cm; beton C 25/30; XF1	kus	349,00000	1 442,00	503 258,00	SPCM	RTS 19/ I	
		C-02 : obrátkovost 80% : PRACOVNÍ PLOCHA : 267 <span style="float: right;">267,00000</span> PANELOVÁ CESTA : 82 <span style="float: right;">82,00000</span>							
<b>Díl: 99</b>		<b>Staveništní přesun hmot</b>					<b>221 582,95</b>		
13	998226011R00	Přesun hmot komunikací a letišť, kryt montovaný ze silničních panelů ze železobetonu □ jakékoliv délky objektu vodorovně do 200 m	t	1 154,07784	192,00	221 582,95	822-1	RTS 19/ I	
		Hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 6,8,9,11,12, :							

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	SEKTOR_VIII ETAPA III - LIKVIDACE SOND MIMO CHOPAV
O:	P54 P54 - PD PŘÍJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ A PANELOVÝCH PLOCH A RELIKVIDACE SONDY
R:	A PŘÍJEZDOVÉ KOMUNIKACE A PANELOVÉ PLOCHY ( KÓD CPV 45111260-8 )

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		Součet : 1154,07784		1 154,07784				
<b>Díl: 767</b>		<b>Konstrukce zámečnické</b>				<b>13 965,00</b>		
14	767_01_S	Osazení ocelového sklepu sondy vč. amortizace	ks	1,00000	13 300,00	13 300,00		Vlastní
		C-04 :						
		1		1,00000				
15	998767201R00	Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 6 m 50 m vodorovně	%	133,00000	5,00	665,00	800-767	RTS 19/ I
<b>Celkem</b>						<b>1 310 830,38</b>		

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	SEKTOR_VIII	ETAPA III - LIKVIDACE SOND MIMO CHOPAV
O:	P54	P54 - PD PŘÍJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ A PANELOVÝCH PLOCH A RELIKVIDACE SONDY
R:	B	RELIKVIDACE SONDY ( KÓD CPV 45255110-3 )

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	
<b>Díl: HSV</b>		<b>zemní práce</b>							<b>316 413,30</b>
1	133100010	Odkopávky ústí vrtu odvoz do 15 km, uložení na skládku	m3	25,70000	909,00	23 361,30		Vlastní	
2	99099	Zkoušky hermetičnost - digitální	soubor	1,00000	185 895,00	185 895,00		Vlastní	
3	Pol__2	Navaření ústí vrtu, včetně defektoskopické kontroly	soubor	1,00000	107 157,00	107 157,00		Vlastní	
<b>Díl: HSV</b>		<b>zakládání objektů</b>							<b>10 190 648,20</b>
4	052815650	Souprava POS-doprava	soubor	1,00000	881 367,00	881 367,00		Vlastní	
5	262303286	Zapuštění nářadí pro cementace jednotlivých cementových mostků Samotné cementace tlakových a sypaných cementových mostků : 3776	m	3 776,00000	1 119,00	4 225 344,00		Vlastní	
6	281611131	Hmoty pro injekt.nížkot., urychlovač Ligoplast R	t	39,40000	4 753,00	187 268,20		Vlastní	
7	2819909901	Pročištění vrtu, frézování	m	1 652,00000	2 796,00	4 618 992,00		Vlastní	
8	282611117	Hmoty pro injektáž	t	0,00000	3 075,00	0,00		Vlastní	
9	2819909902	Rezervní nádrže vč.kapaliny NaCl - 1000 kg, temblok Liquid . 2m3	soubor	1,00000	277 677,00	277 677,00		Vlastní	
<b>Díl: HSV</b>		<b>bourání a demolice konstrukcí</b>							<b>321 028,00</b>
10	096R01	Tlakové zkoušky, měření úniku plynu	soubor	150,00000	1 394,00	209 100,00		Vlastní	
11	961054111	Odbourání vrchní části PK	m	25,25000	760,00	19 190,00		Vlastní	
12	096R02	Rozbor cementů odebraných vzorků	soubor	1,00000	92 738,00	92 738,00		Vlastní	

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	SEKTOR_VIII ETAPA III - LIKVIDACE SOND MIMO CHOPAV
O:	P54 P54 - PD PŘÍJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ A PANELOVÝCH PLOCH A RELIKVIDACE SONDY
R:	B RELIKVIDACE SONDY ( KÓD CPV 45255110-3 )

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
<b>Celkem</b>						<b>10 828 089,50</b>		

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	SEKTOR_VIII ETAPA III - LIKVIDACE SOND MIMO CHOPAV
O:	P54 P54 - PD PŘÍJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ A PANELOVÝCH PLOCH A RELIKVIDACE SONDY
R:	C REKULTIVACE ( KÓD CPV 45112330-7 )

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
<b>Díl: 1</b>		<b>Zemní práce</b>				<b>104 845,20</b>		
1	113106241R00	Rozebrání dlažeb, panelů vozovek a ploch s jakoukoliv výplní spár □ v jakékoliv ploše, ze silničních panelů jakýchkoliv rozměrů, kladených do jakéhokoliv lože a se spárami zalitými živící nebo cementovou maltou s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek C-02 : PRACOVNÍ PLOCHA : 267*3,0*2,0 PANELOVÁ CESTA : 82*3,0*2,0	m2	2 094,00000	33,00	69 102,00	822-1	RTS 19/ I
				1 602,00000				
				492,00000				
2	113109318R00	Odstranění podkladů nebo krytů z betonu prostého, v ploše jednotlivě do 50 m2, tloušťka vrstvy 180 mm C-02 : PANELOVÁ CESTA : 8,7 PRACOVNÍ PLOCHA : 3,5	m2	12,20000	529,00	6 453,80	822-1	RTS 19/ I
				8,70000				
				3,50000				
3	113109610R00	Odstranění podkladů nebo krytů z betonového recyklátu, v ploše jednotlivě nad 50 m2, tloušťka vrstvy 100 mm cca 35m3 : viz TZ : 350	m2	350,00000	28,00	9 800,00	822-1	RTS 19/ I
				350,00000				
4	162201102R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 20 do 50 m po suchu, bez ohledu na druh dopravního prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrutí, ZEMINA PO VÝKOPU SKLEPU : 8,0-3,1	m3	4,90000	29,00	142,10	800-1	RTS 19/ I
				4,90000				

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	SEKTOR_VIII ETAPA III - LIKVIDACE SOND MIMO CHOPAV
O:	P54 P54 - PD PŘÍJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ A PANELOVÝCH PLOCH A RELIKVIDACE SONDY
R:	C REKULTIVACE ( KÓD CPV 45112330-7 )

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	
5	167101101R00	Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku do 100 m3, z horniny 1 až 4 <b>ZEMINA PO VÝKOPU SKLEPU : 8,0-3,1</b>	m3	4,90000	93,00	455,70	800-1	RTS 19/ I	
						<b>4,90000</b>			
6	174101101R00	Zásyp sypaninou se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách, včetně strojního přemístění materiálu pro zásyp ze vzdálenosti do 10 m od okraje zásypu <b>ZEMINA PO VÝKOPU SKLEPU : 8,0-3,1</b>	m3	4,90000	84,00	411,60	800-1	RTS 19/ I	
						<b>4,90000</b>			
7	181300012RBB	Rozprostření ornice v rovině tloušťka 20 cm, dovoz ornice ze vzdálenosti 1 km Včetně přesunu hmot. C-01 :	m2	1 320,00000	14,00	18 480,00		Vlastní	
						<b>1 320,00000</b>			
<b>Díl: 95</b>		<b>Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách</b>					<b>530 000,00</b>		
8	95_01	Náhrada škod	sada	1,00000	530 000,00	530 000,00		Vlastní	
<b>Díl: 96</b>		<b>Bourání konstrukcí</b>					<b>70 243,20</b>		
9	979094441R00	Očištění vybouraných obrubníků, dlaždic silničních panelů s původním vyplněním spár kamenivem krajníků, desek nebo panelů od spojovacího materiálu s odklizením a uložením očištěných hmot a spojovacího materiálu na skládku na vzdálenost do 10 m C-02 :	m2	1 675,20000	41,00	68 683,20	822-1	RTS 19/ I	
						<b>1 281,60000</b>			
						<b>393,60000</b>			
10	96_01	Demontáž ocelového sklepu sondy	ks	1,00000	1 560,00	1 560,00		Vlastní	

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	SEKTOR_VIII ETAPA III - LIKVIDACE SOND MIMO CHOPAV
O:	P54 P54 - PD PŘÍJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ A PANELOVÝCH PLOCH A RELIKVIDACE SONDY
R:	C REKULTIVACE ( KÓD CPV 45112330-7 )

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------

<b>Díl: D96</b>		<b>Přesuny suti a vybouraných hmot</b>				<b>236 715,80</b>		
-----------------	--	--	--	--	--	-------------------	--	--

11	979086112R00	Nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot	t	258,70580	111,00	28 716,34	801-3	RTS 19/ I
----	--------------	---	---	-----------	--------	-----------	-------	-----------

Včetně:

- při vodorovné dopravě po suchu : přepravy za ztížených provozních podmínek,
- při vodorovné dopravě po vodě : vyložení na hromady na suchu nebo na přeložení na dopravní prostředek na suchu do 15 m vodorovně a současně do 4 m
- při nakládání nebo překládání : dopravy do 15 m vodorovně a současně do 4 m svise.

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly :

1,2,3, :

Součet : 258,70580

258,70580

12	979081111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	258,70580	153,00	39 581,99	801-3	RTS 19/ I
----	--------------	--	---	-----------	--------	-----------	-------	-----------

Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly :

1,2,3, :

Součet : 258,70580

258,70580

13	979081121R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	4 915,41020	19,00	93 392,79	801-3	RTS 19/ I
----	--------------	--	---	-------------	-------	-----------	-------	-----------

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly :

1,2,3, :

Součet : 4915,41020

4 915,41020

14	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	258,70580	290,00	75 024,68	801-3	RTS 19/ I
----	--------------	-----------------------------------	---	-----------	--------	-----------	-------	-----------

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly :

1,2,3, :

Součet : 258,70580

258,70580

<b>Celkem</b>						<b>941 804,20</b>		
---------------	--	--	--	--	--	-------------------	--	--

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	SEKTOR_VIII ETAPA III - LIKVIDACE SOND MIMO CHOPAV
O:	P54 P54 - PD PŘÍJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ A PANELOVÝCH PLOCH A RELIKVIDACE SONDY
R:	C REKULTIVACE ( KÓD CPV 45112330-7 )

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost



### Položkový soupis prací a dodávek

S:	SEKTOR_VIII ETAPA III - LIKVIDACE SOND MIMO CHOPAV
O:	PK11 PK11 - PD PŘÍJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ A PANELOVÝCH PLOCH A RELIKVIDACE SONDY
R:	A PŘÍJEZDOVÉ KOMUNIKACE A PANELOVÉ PLOCHY ( KÓD CPV 45111260-8 )

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
<b>Díl: 1 Zemní práce</b>						<b>751 076,36</b>		
1	122202201R00	Odkopávky a prokopávky pro silnice v hornině 3 do 100 m3 s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek. C-01 : (6,0+3,5)*0,18	m3	1,71000	128,00	218,88	800-1	RTS 19/ I
								1,71000
2	162201102R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 20 do 50 m po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrutí, zpáteční cesta vozidla. C-01 : (6,0+3,5)*0,18	m3	1,71000	29,00	49,59	800-1	RTS 19/ I
								1,71000
3	171201201R00	Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo ornice C-01 : (6,0+3,5)*0,18	m3	1,71000	9,00	15,39	800-1	RTS 19/ I
								1,71000
4	181101102R00	Úprava pláně v zářezech v hornině 1 až 4, se zhutněním vyrovnáním výškových rozdílů, ploch vodorovných a ploch do sklonu 1 : 5. C-01 : PRACOVNÍ PLOCHA : 1790 PANELOVÁ CESTA : 2560 polní cesta : 120,0/0,2	m2	4 950,00000	8,00	39 600,00	800-1	RTS 19/ I
								1 790,00000
								2 560,00000
								600,00000
5	182001111R00	Plošná úprava terénu při nerovnostech terénu přes 50 do 100 mm, v rovině nebo na svahu do 1:5 s urovnáním povrchu, bez doplnění ornice, v hornině 1 až 4, C-01 :	m2	4 950,00000	17,00	84 150,00	823-1	RTS 19/ I

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	SEKTOR_VIII ETAPA III - LIKVIDACE SOND MIMO CHOPAV
O:	PK11 PK11 - PD PŘÍJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ A PANELOVÝCH PLOCH A RELIKVIDACE SONDY
R:	A PŘÍJEZDOVÉ KOMUNIKACE A PANELOVÉ PLOCHY ( KÓD CPV 45111260-8 )

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		PRACOVNÍ PLOCHA :						
		1790		1 790,00000				
		PANELOVÁ CESTA :						
		2560		2 560,00000				
		polní cesta :						
		120,0/0,2		600,00000				
6	121100001RAA	Sejmutí ornice naložení a uložení odvoz do 1 000 m	m3	1 087,50000	211,00	229 462,50	AP-HSV	RTS 19/ I
		popř. lesní půdy s naložením, vodorovným přemístěním a složením na hromady nebo se zpětným přemístěním a rozprostřením.						
		C-01, 02_A :						
		(2560+1790)*0,25		1 087,50000				
7	111200271RA0	Odstranění křovin a stromů 250-800 mm, spálení, větvi, odvezení kmenů, odstranění pařezů	m2	1 930,00000	206,00	397 580,00		Vlastní
		C-01 :						
		1930		1 930,00000				
<b>Díl: 5</b>		<b>Komunikace</b>				<b>1 711 339,40</b>		
8	564112220R00	Podklad nebo podsyp z betonového recyklátu frakce 16-32 mm, tloušťka po zhutnění 20 cm	m2	600,00000	168,00	100 800,00	822-1	RTS 19/ I
		s rozprostřením, vlhčením a zhutněním						
		C-01 :						
		polní cesta :						
		120,0/0,2		600,00000				
9	581131113R00	Kryt cementobetonový silničních komunikací skupiny 3 a 4, tloušťky 180 mm	m2	9,50000	526,00	4 997,00	822-1	RTS 19/ I
		C-02 :						
		PRACOVNÍ PLOCHA :						
		3,5		3,50000				
		PANELOVÁ CESTA :						

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	SEKTOR_VIII ETAPA III - LIKVIDACE SOND MIMO CHOPAV
O:	PK11 PK11 - PD PŘÍJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ A PANELOVÝCH PLOCH A RELIKVIDACE SONDY
R:	A PŘÍJEZDOVÉ KOMUNIKACE A PANELOVÉ PLOCHY ( KÓD CPV 45111260-8 )

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		6,0		6,00000				
10	5005211030R	Dočasná dopravní opatření - doprava panelů na mezideponii, vč. naložení a složení Náklady na vyhotovení návrhu dočasného dopravního značení, jeho projednání s dotčenými orgány a organizacemi, dodání dopravních značek a světelné C-02 : obrátkovost 80% : PRACOVNÍ PLOCHA : 267*0,8 PANELOVÁ CESTA : 426*0,8	ks	554,40000	141,00	78 170,40		Vlastní
				213,60000				
				340,80000				
11	584121111RI	Osazení silničních panelů - bez lože C-02 : PRACOVNÍ PLOCHA : 267*6 PANELOVÁ CESTA : 426*6	m2	4 158,00000	127,00	528 066,00		Vlastní
				1 602,00000				
				2 556,00000				
12	59381341R	panel pro komunikace železobetonový; IZD; l = 300,0 cm; š = 200,0 cm; h = 18,0 cm; beton C 25/30; XF1 C-02 : obrátkovost 80% : PRACOVNÍ PLOCHA : 267 PANELOVÁ CESTA : 426	kus	693,00000	1 442,00	999 306,00	SPCM	RTS 19/ I
				267,00000				
				426,00000				
<b>Díl: 99 Staveništní přesun hmot</b>						<b>458 025,91</b>		
13	998226011R00	Přesun hmot komunikací a letišť, kryt montovaný ze silničních panelů ze železobetonu jakékoliv délky objektu	t	2 385,55161	192,00	458 025,91	822-1	RTS 19/ I

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	SEKTOR_VIII ETAPA III - LIKVIDACE SOND MIMO CHOPAV
O:	PK11 PK11 - PD PŘÍJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ A PANELOVÝCH PLOCH A RELIKVIDACE SONDY
R:	A PŘÍJEZDOVÉ KOMUNIKACE A PANELOVÉ PLOCHY ( KÓD CPV 45111260-8 )

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------

vodorovně do 200 m

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly :

8,9,11,12, :

Součet: : 2385,55161

2 385,55161

<b>Díl: 767</b>		<b>Konstrukce zámečnické</b>						<b>13 965,00</b>
-----------------	--	------------------------------	--	--	--	--	--	------------------

14	767_01_S	Osazení ocelového sklepu sondy vč. amortizace	ks	1,00000	13 300,00	13 300,00		Vlastní
----	----------	---	----	---------	-----------	-----------	--	---------

C-04 :

1

1,00000

15	998767201R00	Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 6 m 50 m vodorovně	%	133,00000	5,00	665,00	800-767	RTS 19/ I
----	--------------	---	---	-----------	------	--------	---------	-----------

<b>Celkem</b>						<b>2 934 406,67</b>
---------------	--	--	--	--	--	---------------------

JKSO:  
823.25 rekultivace technické  
m2 kryt montovaný betonový

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	SEKTOR_VIII	ETAPA III - LIKVIDACE SOND MIMO CHOPAV
O:	PK11	PK11 - PD PŘÍJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ A PANELOVÝCH PLOCH A RELIKVIDACE SONDY
R:	B	RELIKVIDACE SONDY ( KÓD CPV 45255110-3 )

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
<b>Díl: HSV</b>		<b>zemní práce</b>				<b>316 413,30</b>		
1	133100010	Odkopávky ústí vrtu odvoz do 15 km, uložení na skládku	m3	25,70000	909,00	23 361,30		Vlastní
2	99099	Zkoušky hermetičnost - digitální	soubor	1,00000	185 895,00	185 895,00		Vlastní
3	Pol_2	Navaření ústí vrtu, včetně defektoskopické kontroly	soubor	1,00000	107 157,00	107 157,00		Vlastní
<b>Díl: HSV</b>		<b>zakládání objektů</b>				<b>2 156 966,60</b>		
4	052815650	Souprava POS-doprava	soubor	1,00000	881 367,00	881 367,00		Vlastní
5	262303286	Zapuštění nářadí pro cementace jednotlivých cementových mostků Samotné cementace tlakových a sypaných cementových mostků : 145	m	145,00000	1 659,00	240 555,00		Vlastní
				145,00000				
6	281611131	Hmoty pro injekt.nížkot., urychlovač Ligoplast R	t	1,70000	4 753,00	8 080,10		Vlastní
7	2819909901	Pročištění vrtu, frézování	m	120,00000	6 057,00	726 840,00		Vlastní
8	282611117	Hmoty pro injektáž	t	7,30000	3 075,00	22 447,50		Vlastní
9	2819909902	Rezervní nádrže vč.kapaliny NaCl - 1000 kg, temblok Liquid . 2m3	soubor	1,00000	277 677,00	277 677,00		Vlastní
<b>Díl: HSV</b>		<b>bourání a demolice konstrukcí</b>				<b>321 028,00</b>		
10	096R01	Tlakové zkoušky, měření úniku plynu	soubor	150,00000	1 394,00	209 100,00		Vlastní
11	961054111	Odbourání vrchní části PK	m	25,25000	760,00	19 190,00		Vlastní
12	096R02	Rozbor cementů odebraných vzorků	soubor	1,00000	92 738,00	92 738,00		Vlastní

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	SEKTOR_VIII ETAPA III - LIKVIDACE SOND MIMO CHOPAV
O:	PK11 PK11 - PD PŘÍJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ A PANELOVÝCH PLOCH A RELIKVIDACE SONDY
R:	B RELIKVIDACE SONDY ( KÓD CPV 45255110-3 )

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------

<b>Celkem</b>							<b>2 794 407,90</b>	
---------------	--	--	--	--	--	--	---------------------	--

JKSO:  
 823.25 rekultivace technické  
 m2 kryt montovaný betonový

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	SEKTOR_VIII ETAPA III - LIKVIDACE SOND MIMO CHOPAV
O:	PK11 PK11 - PD PŘÍJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ A PANELOVÝCH PLOCH A RELIKVIDACE SONDY
R:	C REKULTIVACE ( KÓD CPV 45112330-7 )

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
<b>Díl: 1</b>		<b>Zemní práce</b>				<b>237 748,90</b>		
1	113106241R00	Rozebrání dlažeb, panelů vozovek a ploch s jakoukoliv výplní spár □ v jakékoliv ploše, ze silničních panelů jakýchkoliv rozměrů, kladených do jakéhokoliv lože a se spárami zalitými živící nebo cementovou maltou s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek C-02 : PRACOVNÍ PLOCHA : 267*3,0*2,0 PANELOVÁ CESTA : 426*3,0*2,0	m2	4 158,00000	33,00	137 214,00	822-1	RTS 19/ I
				1 602,00000				
				2 556,00000				
2	113109318R00	Odstranění podkladů nebo krytů z betonu prostého, v ploše jednotlivě do 50 m2, tloušťka vrstvy 180 mm C-02 : PANELOVÁ CESTA : 6,0 PRACOVNÍ PLOCHA : 3,5	m2	9,50000	529,00	5 025,50	822-1	RTS 19/ I
				6,00000				
				3,50000				
3	113109620R00	Odstranění podkladů nebo krytů z betonového recyklátu, v ploše jednotlivě nad 50 m2, tloušťka vrstvy 200 mm C-01 : polní cesta : 120,0/0,2	m2	600,00000	56,00	33 600,00	822-1	RTS 19/ I
				600,00000				
4	162201102R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 20 do 50 m po suchu, bez ohledu na druh dopravního prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrutí, ZEMINA PO VÝKOPU SKLEPU : 8,0-3,1	m3	4,90000	29,00	142,10	800-1	RTS 19/ I
				4,90000				

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	SEKTOR_VIII ETAPA III - LIKVIDACE SOND MIMO CHOPAV
O:	PK11 PK11 - PD PŘÍJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ A PANELOVÝCH PLOCH A RELIKVIDACE SONDY
R:	C REKULTIVACE ( KÓD CPV 45112330-7 )

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	
5	167101101R00	Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku do 100 m3, z horniny 1 až 4 <b>ZEMINA PO VÝKOPU SKLEPU : 8,0-3,1</b>	m3	4,90000	93,00	455,70	800-1	RTS 19/ I	
						<b>4,90000</b>			
6	174101101R00	Zásyp sypaninou se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách, včetně strojního přemístění materiálu pro zásyp ze vzdálenosti do 10 m od okraje zásypu <b>ZEMINA PO VÝKOPU SKLEPU : 8,0-3,1</b>	m3	4,90000	84,00	411,60	800-1	RTS 19/ I	
						<b>4,90000</b>			
7	181300012RBB	Rozprostření ornice v rovině tloušťka 20 cm, dovoz ornice ze vzdálenosti 1 km <b>Včetně přesunu hmot. C-01 : 2560+1790</b>	m2	4 350,00000	14,00	60 900,00		Vlastní	
						<b>4 350,00000</b>			
<b>Díl: 95</b>		<b>Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách</b>					<b>530 000,00</b>		
8	95_01	Náhrada škod	sada	1,00000	530 000,00	530 000,00		Vlastní	
<b>Díl: 96</b>		<b>Bourání konstrukcí</b>					<b>137 942,40</b>		
9	979094441R00	Očištění vybouraných obrubníků, dlaždic silničních panelů s původním vyplněním spár kamenivem těžným krajníků, desek nebo panelů od spojovacího materiálu s odklizením a uložením očištěných hmot a spojovacího materiálu na skládku na vzdálenost do 10 m <b>C-02 : PRACOVNÍ PLOCHA : 267*0,8*3,0*2,0 PANELOVÁ CESTA : 426*0,8*3,0*2,0</b>	m2	3 326,40000	41,00	136 382,40	822-1	RTS 19/ I	
						<b>1 281,60000</b>			
						<b>2 044,80000</b>			
10	96_01	Demontáž ocelového sklepu sondy	ks	1,00000	1 560,00	1 560,00		Vlastní	



### Položkový soupis prací a dodávek

S:	SEKTOR_VIII	ETAPA III - LIKVIDACE SOND MIMO CHOPAV
O:	PK11	PK11 - PD PŘÍJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ A PANELOVÝCH PLOCH A RELIKVIDACE SONDY
R:	C	REKULTIVACE ( KÓD CPV 45112330-7 )

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------

<b>Díl: D96</b>		<b>Přesuny suti a vybouraných hmot</b>				<b>573 226,26</b>		
-----------------	--	--	--	--	--	-------------------	--	--

11	979086112R00	Nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot	t	626,47680	111,00	69 538,92	801-3	RTS 19/ I
----	--------------	---	---	-----------	--------	-----------	-------	-----------

Včetně:

- při vodorovné dopravě po suchu : přepravy za ztížených provozních podmínek,
- při vodorovné dopravě po vodě : vyložení na hromady na suchu nebo na přeložení na dopravní prostředek na suchu do 15 m vodorovně a současně do 4 m
- při nakládání nebo překládání : dopravy do 15 m vodorovně a současně do 4 m svise.

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly :

1,2,3, :

Součet : 626,47680

626,47680

12	979081111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	626,47680	153,00	95 850,95	801-3	RTS 19/ I
----	--------------	--	---	-----------	--------	-----------	-------	-----------

Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly :

1,2,3, :

Součet : 626,47680

626,47680

13	979081121R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	11 903,05920	19,00	226 158,12	801-3	RTS 19/ I
----	--------------	--	---	--------------	-------	------------	-------	-----------

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly :

1,2,3, :

Součet : 11903,05920

11 903,05920

14	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	626,47680	290,00	181 678,27	801-3	RTS 19/ I
----	--------------	-----------------------------------	---	-----------	--------	------------	-------	-----------

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly :

1,2,3, :

Součet : 626,47680

626,47680

<b>Celkem</b>						<b>1 478 917,56</b>		
---------------	--	--	--	--	--	---------------------	--	--

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	SEKTOR_VIII ETAPA III - LIKVIDACE SOND MIMO CHOPAV
O:	PK11 PK11 - PD PŘÍJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ A PANELOVÝCH PLOCH A RELIKVIDACE SONDY
R:	C REKULTIVACE ( KÓD CPV 45112330-7 )

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
JKSO:								
	823.25	rekultivace technické						
	m2	kryt montovaný betonový						

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	SEKTOR_VIII ETAPA III - LIKVIDACE SOND MIMO CHOPAV
O:	PK7 PK7 - PD PŘÍJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ A PANELOVÝCH PLOCH A RELIKVIDACE SONDY
R:	A PŘÍJEZDOVÉ KOMUNIKACE A PANELOVÉ PLOCHY ( KÓD CPV 45111260-8 )

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
<b>Díl: 1</b>		<b>Zemní práce</b>				<b>186 405,16</b>		
1	122202201R00	Odkopávky a prokopávky pro silnice v hornině 3 do 100 m3 s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek. C-01 : (3,5+16,0)*0,18	m3	3,51000	128,00	449,28	800-1	RTS 19/ I
				3,51000				
2	162201102R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 20 do 50 m po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrutí, zpáteční cesta vozidla. C-01 : (3,5+16,0)*0,18	m3	3,51000	29,00	101,79	800-1	RTS 19/ I
				3,51000				
3	171201201R00	Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo ornice C-01 : (3,5+16,0)*0,18	m3	3,51000	9,00	31,59	800-1	RTS 19/ I
				3,51000				
4	181101102R00	Úprava pláně v zářezech v hornině 1 až 4, se zhutněním vyrovnáním výškových rozdílů, ploch vodorovných a ploch do sklonu 1 : 5. C-01 : PRACOVNÍ PLOCHA : 1790 PANELOVÁ CESTA : 600	m2	2 390,00000	8,00	19 120,00	800-1	RTS 19/ I
				1 790,00000				
				600,00000				
5	182001111R00	Plošná úprava terénu při nerovnostech terénu přes 50 do 100 mm, v rovině nebo na svahu do 1:5 s urovnáním povrchu, bez doplnění ornice, v hornině 1 až 4, C-01 : PRACOVNÍ PLOCHA : 1790	m2	2 390,00000	17,00	40 630,00	823-1	RTS 19/ I
				1 790,00000				

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	SEKTOR_VIII ETAPA III - LIKVIDACE SOND MIMO CHOPAV
O:	PK7 PK7 - PD PŘÍJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ A PANELOVÝCH PLOCH A RELIKVIDACE SONDY
R:	A PŘÍJEZDOVÉ KOMUNIKACE A PANELOVÉ PLOCHY ( KÓD CPV 45111260-8 )

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		PANELOVÁ CESTA : 600		600,00000				
6	121100001RAA	Sejmutí ornice naložení a uložení odvoz do 1 000 m	m3	597,50000	211,00	126 072,50	AP-HSV	RTS 19/ I
		popř. lesní půdy s naložením, vodorovným přemístěním a složením na hromady nebo se zpětným přemístěním a rozprostřením. C-01, 02_A : (600+1790)*0,25		597,50000				
<b>Díl: 5 Komunikace</b>						<b>860 522,60</b>		
7	581131113R00	Kryt cementobetonový silničních komunikací skupiny 3 a 4, tloušťky 180 mm	m2	19,50000	526,00	10 257,00	822-1	RTS 19/ I
		C-02 : PRACOVNÍ PLOCHA : 3,5 PANELOVÁ CESTA : 16,0		3,50000 16,00000				
8	5005211030R	Dočasná dopravní opatření - doprava panelů na mezideponii, vč. naložení a složení	ks	293,60000	141,00	41 397,60		Vlastní
		Náklady na vyhotovení návrhu dočasného dopravního značení, jeho projednání s dotčenými orgány a organizacemi, dodání dopravních značek a světelné C-02 : obrátkovost 80% : PRACOVNÍ PLOCHA : 267*0,8 PANELOVÁ CESTA : 100*0,8		213,60000 80,00000				
9	584121111RI	Osazení silničních panelů - bez lože	m2	2 202,00000	127,00	279 654,00		Vlastní
		C-02 : PRACOVNÍ PLOCHA :						

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	SEKTOR_VIII ETAPA III - LIKVIDACE SOND MIMO CHOPAV
O:	PK7 PK7 - PD PŘÍJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ A PANELOVÝCH PLOCH A RELIKVIDACE SONDY
R:	A PŘÍJEZDOVÉ KOMUNIKACE A PANELOVÉ PLOCHY ( KÓD CPV 45111260-8 )

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------

267\*6 1 602,00000

PANELOVÁ CESTA :

100\*6 600,00000

10	59381341R	panel pro komunikace železobetonový; IZD; l = 300,0 cm; š = 200,0 cm; h = 18,0 cm; beton C 25/30; XF1	kus	367,00000	1 442,00	529 214,00	SPCM	RTS 19/ I
----	-----------	---	-----	-----------	----------	------------	------	-----------

C-02 :

obrátkovost 80% :

PRACOVNÍ PLOCHA :

267 267,00000

PANELOVÁ CESTA :

100 100,00000

<b>Díl: 99</b>	<b>Staveništní přesun hmot</b>	<b>219 415,57</b>
----------------	--------------------------------	-------------------

11	998226011R00	Přesun hmot komunikací a letišť, kryt montovaný ze silničních panelů ze železobetonu □ jakékoliv délky objektu	t	1 142,78941	192,00	219 415,57	822-1	RTS 19/ I
----	--------------	--	---	-------------	--------	------------	-------	-----------

vodorovně do 200 m

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly :

7,9,10, :

Součet: : 1142,78941 1 142,78941

<b>Díl: 767</b>	<b>Konstrukce zámečnické</b>	<b>18 501,00</b>
-----------------	------------------------------	------------------

12	767_01_S	Osazení ocelového sklepu sondy vč. amortizace	ks	1,00000	13 300,00	13 300,00		Vlastní
----	----------	---	----	---------	-----------	-----------	--	---------

C-04 :

1 1,00000

13	767900040RA0	Demontáž oplocení rámového	m	12,00000	360,00	4 320,00	AP-PSV	RTS 19/ I
----	--------------	----------------------------	---	----------	--------	----------	--------	-----------

Svislé přemístění ze 2. NP, nebo 1. PP, vodorovně vnitrostaveništní přemístění do 30 m, odvoz na skládku do 10 km. Bez poplatku za skládku.

C-02 :

12 12,00000

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	SEKTOR_VIII ETAPA III - LIKVIDACE SOND MIMO CHOPAV
O:	PK7 PK7 - PD PŘÍJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ A PANELOVÝCH PLOCH A RELIKVIDACE SONDY
R:	A PŘÍJEZDOVÉ KOMUNIKACE A PANELOVÉ PLOCHY ( KÓD CPV 45111260-8 )

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
14	998767201R00	Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 6 m 50 m vodorovně	%	176,20000	5,00	881,00	800-767	RTS 19/ I

<b>Celkem</b>	<b>1 284 844,33</b>
---------------	---------------------

JKSO:  
 823.25 rekultivace technické  
 m2 kryt montovaný betonový

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	SEKTOR_VIII	ETAPA III - LIKVIDACE SOND MIMO CHOPAV
O:	PK7	PK7 - PD PŘÍJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ A PANELOVÝCH PLOCH A RELIKVIDACE SONDY
R:	B	RELIKVIDACE SONDY ( KÓD CPV 45255110-3 )

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
<b>Díl: HSV</b>		<b>zemní práce</b>				<b>316 413,30</b>		
1	133100010	Odkopávky ústí vrtu odvoz do 15 km, uložení na skládku	m3	25,70000	909,00	23 361,30		Vlastní
2	99099	Zkoušky hermetičnost - digitální	soubor	1,00000	185 895,00	185 895,00		Vlastní
3	Pol_2	Navaření ústí vrtu, včetně defektoskopické kontroly	soubor	1,00000	107 157,00	107 157,00		Vlastní
<b>Díl: HSV</b>		<b>zakládání objektů</b>				<b>8 318 533,90</b>		
4	052815650	Souprava POS-doprava	soubor	1,00000	881 367,00	881 367,00		Vlastní
5	262303286	Zapuštění nářadí pro cementace jednotlivých cementových mostků Samotné cementace tlakových a sypaných cementových mostků : 1908	m	1 908,00000	1 659,00	3 165 372,00		Vlastní
				1 908,00000				
6	281611131	Hmoty pro injekt.nížkot., urychlovač Ligoplast R	t	14,30000	4 753,00	67 967,90		Vlastní
7	2819909901	Pročištění vrtu, frézování	m	970,00000	4 007,00	3 886 790,00		Vlastní
8	282611117	Hmoty pro injektáž	t	12,80000	3 075,00	39 360,00		Vlastní
9	2819909902	Rezervní nádrže vč.kapaliny NaCl - 1000 kg, temblok Liquid . 2m3	soubor	1,00000	277 677,00	277 677,00		Vlastní
<b>Díl: HSV</b>		<b>bourání a demolice konstrukcí</b>				<b>321 028,00</b>		
10	096R01	Tlakové zkoušky, měření úniku plynu	soubor	150,00000	1 394,00	209 100,00		Vlastní
11	961054111	Odbourání vrchní části PK	m	25,25000	760,00	19 190,00		Vlastní
12	096R02	Rozbor cementů odebraných vzorků	soubor	1,00000	92 738,00	92 738,00		Vlastní

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	SEKTOR_VIII ETAPA III - LIKVIDACE SOND MIMO CHOPAV
O:	PK7 PK7 - PD PŘÍJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ A PANELOVÝCH PLOCH A RELIKVIDACE SONDY
R:	B RELIKVIDACE SONDY ( KÓD CPV 45255110-3 )

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------

<b>Celkem</b>							<b>8 955 975,20</b>	
---------------	--	--	--	--	--	--	---------------------	--

JKSO:  
 823.25 rekultivace technické  
 m2 kryt montovaný betonový



### Položkový soupis prací a dodávek

S:	SEKTOR_VIII ETAPA III - LIKVIDACE SOND MIMO CHOPAV
O:	PK7 PK7 - PD PŘÍJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ A PANELOVÝCH PLOCH A RELIKVIDACE SONDY
R:	C REKULTIVACE ( KÓD CPV 45112330-7 )

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
<b>Díl: 1</b>		<b>Zemní práce</b>				<b>117 450,90</b>		
1	113106241R00	Rozebrání dlažeb, panelů vozovek a ploch s jakoukoliv výplní spár □ v jakékoliv ploše, ze silničních panelů jakýchkoliv rozměrů, kladených do jakéhokoliv lože a se spárami zalitými živčicí nebo cementovou maltou s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek C-02 : PRACOVNÍ PLOCHA : 267*3,0*2,0 PANELOVÁ CESTA : 100*3,0*2,0	m2	2 202,00000	33,00	72 666,00	822-1	RTS 19/ I
				1 602,00000				
				600,00000				
2	113109318R00	Odstranění podkladů nebo krytů z betonu prostého, v ploše jednotlivě do 50 m2, tloušťka vrstvy 180 mm C-02 : PANELOVÁ CESTA : 16,0 PRACOVNÍ PLOCHA : 3,5	m2	19,50000	529,00	10 315,50	822-1	RTS 19/ I
				16,00000				
				3,50000				
3	162201102R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 20 do 50 m po suchu, bez ohledu na druh dopravního prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrutí, ZEMINA PO VÝKOPU SKLEPU : 8,0-3,1	m3	4,90000	29,00	142,10	800-1	RTS 19/ I
				4,90000				
4	167101101R00	Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku □ do 100 m3, z horniny 1 až 4 ZEMINA PO VÝKOPU SKLEPU : 8,0-3,1	m3	4,90000	93,00	455,70	800-1	RTS 19/ I
				4,90000				
5	174101101R00	Zásyp sypaninou se zhuštěním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	4,90000	84,00	411,60	800-1	RTS 19/ I

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	SEKTOR_VIII ETAPA III - LIKVIDACE SOND MIMO CHOPAV
O:	PK7 PK7 - PD PŘÍJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ A PANELOVÝCH PLOCH A RELIKVIDACE SONDY
R:	C REKULTIVACE ( KÓD CPV 45112330-7 )

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách, včetně strojního přemístění materiálu pro zásyp ze vzdálenosti do 10 m od okraje zásypu ZEMINA PO VÝKOPU SKLEPU : 8,0-3,1		4,90000				
6	181300012RBB	Rozprostření ornice v rovině tloušťka 20 cm, dovoz ornice ze vzdálenosti 1 km Včetně přesunu hmot. C-01 : 600+1790	m2	2 390,00000	14,00	33 460,00		Vlastní
				2 390,00000				
<b>Díl: 95</b>		<b>Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách</b>				<b>530 000,00</b>		
7	95_01	Náhrada škod	sada	1,00000	530 000,00	530 000,00		Vlastní
<b>Díl: 96</b>		<b>Bourání konstrukcí</b>				<b>73 785,60</b>		
8	979094441R00	Očištění vybouraných obrubníků, dlaždic silničních panelů s původním vyplněním spár kamenivem těžným krajníků, desek nebo panelů od spojovacího materiálu s odklizením a uložením očištěných hmot a spojovacího materiálu na skládku na vzdálenost do 10 m C-02 : PRACOVNÍ PLOCHA : 267*0,8*3,0*2,0 PANELOVÁ CESTA : 100*0,8*3,0*2,0	m2	1 761,60000	41,00	72 225,60	822-1	RTS 19/ I
				1 281,60000				
				480,00000				
9	96_01	Demontáž ocelového sklepu sondy	ks	1,00000	1 560,00	1 560,00		Vlastní
<b>Díl: D96</b>		<b>Přesuny suti a vybouraných hmot</b>				<b>172 118,09</b>		
10	979086112R00	Nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot Včetně: - při vodorovné dopravě po suchu : přepravy za ztížených provozních podmínek,	t	188,10720	111,00	20 879,90		RTS 19/ I

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	SEKTOR_VIII	ETAPA III - LIKVIDACE SOND MIMO CHOPAV
O:	PK7	PK7 - PD PŘÍJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ A PANELOVÝCH PLOCH A RELIKVIDACE SONDY
R:	C	REKULTIVACE ( KÓD CPV 45112330-7 )

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		<p style="color: green; font-size: small;">- při vodorovné dopravě po vodě : vyložení na hromady na suchu nebo na přeložení na dopravní prostředek na suchu do 15 m vodorovně a současně do 4 m</p> <p style="color: green; font-size: small;">- při nakládání nebo překládání : dopravy do 15 m vodorovně a současně do 4 m svise.</p> <p style="color: blue; font-size: small;">Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 1,2, : Součet: : 188,10720</p>		188,10720				
11	979081111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	188,10720	153,00	28 780,40	801-3	RTS 19/ I
		<p style="color: green; font-size: small;">Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.</p> <p style="color: blue; font-size: small;">Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 1,2, : Součet: : 188,10720</p>		188,10720				
12	979081121R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	3 574,03680	19,00	67 906,70	801-3	RTS 19/ I
		<p style="color: blue; font-size: small;">Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 1,2, : Součet: : 3574,03680</p>		3 574,03680				
13	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	188,10720	290,00	54 551,09	801-3	RTS 19/ I
		<p style="color: blue; font-size: small;">Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 1,2, : Součet: : 188,10720</p>		188,10720				
<b>Celkem</b>						<b>893 354,59</b>		

JKSO:  
823.25 rekultivace technické  
m2 kryt montovaný betonový

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	SEKTOR_VIII ETAPA III - LIKVIDACE SOND MIMO CHOPAV
O:	PK7 PK7 - PD PŘÍJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ A PANELOVÝCH PLOCH A RELIKVIDACE SONDY
R:	C REKULTIVACE ( KÓD CPV 45112330-7 )

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	SEKTOR_VIII ETAPA III - LIKVIDACE SOND MIMO CHOPAV
O:	POU1 POU1 - PD PŘÍJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ A PANELOVÝCH PLOCH A RELIKVIDACE SONDY
R:	A PŘÍJEZDOVÉ KOMUNIKACE A PANELOVÉ PLOCHY ( KÓD CPV 45111260-8 )

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
<b>Díl: 1</b>		<b>Zemní práce</b>				<b>510 588,62</b>		
1	122202201R00	Odkopávky a prokopávky pro silnice v hornině 3 do 100 m3 s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek. C-01 : (8,00+3,5)*0,18	m3	2,07000	128,00	264,96	800-1	RTS 19/ I
					2,07000			
2	162201102R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 20 do 50 m po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrutí, zpáteční cesta vozidla. C-01 : (8,0+3,5)*0,18	m3	2,07000	29,00	60,03	800-1	RTS 19/ I
					2,07000			
3	171201201R00	Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo ornice C-01 : (8,0+3,5)*0,18	m3	2,07000	9,00	18,63	800-1	RTS 19/ I
					2,07000			
4	181101102R00	Úprava pláně v zářezech v hornině 1 až 4, se zhutněním vyrovnáním výškových rozdílů, ploch vodorovných a ploch do sklonu 1 : 5. C-01 : PRACOVNÍ PLOCHA : 1670 PANELOVÁ CESTA : 150	m2	1 820,00000	8,00	14 560,00	800-1	RTS 19/ I
					1 670,00000			
					150,00000			
5	182001111R00	Plošná úprava terénu při nerovnostech terénu přes 50 do 100 mm, v rovině nebo na svahu do 1:5 s urovnáním povrchu, bez doplnění ornice, v hornině 1 až 4, C-01 : PRACOVNÍ PLOCHA : 1670	m2	1 820,00000	17,00	30 940,00	823-1	RTS 19/ I
					1 670,00000			

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	SEKTOR_VIII ETAPA III - LIKVIDACE SOND MIMO CHOPAV
O:	POU1 POU1 - PD PŘÍJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ A PANELOVÝCH PLOCH A RELIKVIDACE SONDY
R:	A PŘÍJEZDOVÉ KOMUNIKACE A PANELOVÉ PLOCHY ( KÓD CPV 45111260-8 )

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		PANELOVÁ CESTA : 150		150,00000				
6	121100001RAA	Sejmutí ornice naložení a uložení odvoz do 1 000 m	m3	455,00000	211,00	96 005,00	AP-HSV	RTS 19/ I
		popř. lesní půdy s naložením, vodorovným přemístěním a složením na hromady nebo se zpětným přemístěním a rozprostřením. C-01, 02_A : (150+1670)*0,25		455,00000				
7	111200271RA0	Odstranění křovin a stromů 250-800 mm, spálení, větví, odvezení kmenů, odstranění pařezů	m2	1 790,00000	206,00	368 740,00		Vlastní
		C-01 : 1790		1 790,00000				
<b>Díl: 5</b>		<b>Komunikace</b>				<b>636 218,60</b>		
8	581131113R00	Kryt cementobetonový silničních komunikací skupiny 3 a 4, tloušťky 180 mm	m2	11,50000	526,00	6 049,00	822-1	RTS 19/ I
		C-02 : PRACOVNÍ PLOCHA : 3,5 PANELOVÁ CESTA : 8,0		3,50000 8,00000				
9	5005211030R	Dočasná dopravní opatření - doprava panelů na mezideponii, vč. naložení a složení	ks	217,60000	141,00	30 681,60		Vlastní
		Náklady na vyhotovení návrhu dočasného dopravního značení, jeho projednání s dotčenými orgány a organizacemi, dodání dopravních značek a světelné C-02 : obrátkovost 80% : PRACOVNÍ PLOCHA : 247*0,8 PANELOVÁ CESTA : 25*0,8		197,60000 20,00000				

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	SEKTOR_VIII ETAPA III - LIKVIDACE SOND MIMO CHOPAV
O:	POU1 POU1 - PD PŘÍJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ A PANELOVÝCH PLOCH A RELIKVIDACE SONDY
R:	A PŘÍJEZDOVÉ KOMUNIKACE A PANELOVÉ PLOCHY ( KÓD CPV 45111260-8 )

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
10	584121111RI	Osazení silničních panelů - bez lože C-02 : PRACOVNÍ PLOCHA : 247*6 PANELOVÁ CESTA : 25*6	m2	1 632,00000	127,00	207 264,00		Vlastní
				1 482,00000				
				150,00000				
11	59381341R	panel pro komunikace železobetonový; IZD; l = 300,0 cm; š = 200,0 cm; h = 18,0 cm; beton C 25/30; XF1 C-02 : obrátkovost 80% : PRACOVNÍ PLOCHA : 247 PANELOVÁ CESTA : 25	kus	272,00000	1 442,00	392 224,00	SPCM	RTS 19/ I
				247,00000				
				25,00000				
<b>Díl: 96</b>		<b>Bourání konstrukcí</b>				<b>7 873,20</b>		
12	961055111R00	Bourání základů železobetonových nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 v základech C-01 : patka - obourání do hl. -0,18 - spodní hrana uložení panelů : 0,18*3,0*1,5*2	m3	1,62000	4 860,00	7 873,20	801-3	RTS 19/ I
				1,62000				
<b>Díl: 99</b>		<b>Staveništní přesun hmot</b>				<b>162 374,66</b>		
13	998226011R00	Přesun hmot komunikací a letišť, kryt montovaný ze silničních panelů ze železobetonu jakékoliv délky objektu vodorovně do 200 m Hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 8,10,11, :	t	845,70137	192,00	162 374,66	822-1	RTS 19/ I

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	SEKTOR_VIII ETAPA III - LIKVIDACE SOND MIMO CHOPAV
O:	POU1 POU1 - PD PŘÍJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ A PANELOVÝCH PLOCH A RELIKVIDACE SONDY
R:	A PŘÍJEZDOVÉ KOMUNIKACE A PANELOVÉ PLOCHY ( KÓD CPV 45111260-8 )

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		Součet : 845,70137		845,70137				

<b>Díl: 767</b>	<b>Konstrukce zámečnické</b>						<b>13 965,00</b>		
-----------------	------------------------------	--	--	--	--	--	------------------	--	--

14	767_01_S	Osazení ocelového sklepu sondy vč. amortizace	ks	1,00000	13 300,00	13 300,00		Vlastní
----	----------	---	----	---------	-----------	-----------	--	---------

C-04 :  
1

1,00000

15	998767201R00	Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 6 m 50 m vodorovně	%	133,00000	5,00	665,00	800-767	RTS 19/ I
----	--------------	---	---	-----------	------	--------	---------	-----------

<b>Díl: D96</b>	<b>Přesuny suti a vybouraných hmot</b>						<b>3 557,52</b>		
-----------------	--	--	--	--	--	--	-----------------	--	--

16	979086112R00	Nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot	t	3,88800	111,00	431,57		RTS 19/ I
----	--------------	---	---	---------	--------	--------	--	-----------

Včetně:

- při vodorovné dopravě po suchu : přepravy za ztížených provozních podmínek,
- při vodorovné dopravě po vodě : vyložení na hromady na suchu nebo na přeložení na dopravní prostředek na suchu do 15 m vodorovně a současně do 4 m
- při nakládání nebo překládání : dopravy do 15 m vodorovně a současně do 4 m svise.

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly :

12, :

Součet : 3,88800

3,88800

17	979081111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	3,88800	153,00	594,86	801-3	RTS 19/ I
----	--------------	--	---	---------	--------	--------	-------	-----------

Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly :

12, :

Součet : 3,88800

3,88800

18	979081121R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	73,87200	19,00	1 403,57	801-3	RTS 19/ I
----	--------------	--	---	----------	-------	----------	-------	-----------

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly :

12, :



### Položkový soupis prací a dodávek

S:	SEKTOR_VIII ETAPA III - LIKVIDACE SOND MIMO CHOPAV
O:	POU1 POU1 - PD PŘÍJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ A PANELOVÝCH PLOCH A RELIKVIDACE SONDY
R:	A PŘÍJEZDOVÉ KOMUNIKACE A PANELOVÉ PLOCHY ( KÓD CPV 45111260-8 )

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		Součet: : 73,87200		73,87200				
19	979990001R00	Poplatek za skládku stavební sutě	t	3,88800	290,00	1 127,52	801-3	RTS 19/ I
		Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 12, :						
		Součet: : 3,88800		3,88800				
<b>Celkem</b>						<b>1 334 577,60</b>		

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	SEKTOR_VIII	ETAPA III - LIKVIDACE SOND MIMO CHOPAV
O:	POU1	POU1 - PD PŘÍJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ A PANELOVÝCH PLOCH A RELIKVIDACE SONDY
R:	B	RELIKVIDACE SONDY ( KÓD CPV 45255110-3 )

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
<b>Díl: HSV</b>		<b>zemní práce</b>				<b>316 413,30</b>		
1	133100010	Odkopávky ústí vrtu odvoz do 15 km, uložení na skládku	m3	25,70000	909,00	23 361,30		Vlastní
2	99099	Zkoušky hermetičnost - digitální	soubor	1,00000	185 895,00	185 895,00		Vlastní
3	Pol_2	Navaření ústí vrtu, včetně defektoskopické kontroly	soubor	1,00000	107 157,00	107 157,00		Vlastní
<b>Díl: HSV</b>		<b>zakládání objektů</b>				<b>8 725 478,50</b>		
4	052815650	Souprava POS-doprava	soubor	1,00000	881 367,00	881 367,00		Vlastní
5	262303286	Zapuštění nářadí pro cementace jednotlivých cementových mostků Samotné cementace tlakových a sypaných cementových mostků : 2238	m	2 238,00000	1 258,00	2 815 404,00		Vlastní
				2 238,00000				
6	281611131	Hmoty pro injekt.nížkot., urychlovač Ligoplast R	t	13,50000	4 753,00	64 165,50		Vlastní
7	2819909901	Pročištění vrtu, frézování	m	1 160,00000	4 007,00	4 648 120,00		Vlastní
8	282611117	Hmoty pro injektáž	t	12,60000	3 075,00	38 745,00		Vlastní
9	2819909902	Rezervní nádrže vč.kapaliny NaCl - 1000 kg, temblok Liquid . 2m3	soubor	1,00000	277 677,00	277 677,00		Vlastní
<b>Díl: HSV</b>		<b>bourání a demolice konstrukcí</b>				<b>321 028,00</b>		
10	096R01	Tlakové zkoušky, měření úniku plynu	soubor	150,00000	1 394,00	209 100,00		Vlastní
11	961054111	Odbourání vrchní části PK	m	25,25000	760,00	19 190,00		Vlastní
12	096R02	Rozbor cementů odebraných vzorků	soubor	1,00000	92 738,00	92 738,00		Vlastní

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	SEKTOR_VIII	ETAPA III - LIKVIDACE SOND MIMO CHOPAV
O:	POU1	POU1 - PD PŘÍJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ A PANELOVÝCH PLOCH A RELIKVIDACE SONDY
R:	B	RELIKVIDACE SONDY ( KÓD CPV 45255110-3 )

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
<b>Celkem</b>						<b>9 362 919,80</b>		

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	SEKTOR_VIII ETAPA III - LIKVIDACE SOND MIMO CHOPAV
O:	POU1 POU1 - PD PŘÍJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ A PANELOVÝCH PLOCH A RELIKVIDACE SONDY
R:	C REKULTIVACE ( KÓD CPV 45112330-7 )

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
<b>Díl: 1</b>		<b>Zemní práce</b>				<b>86 428,90</b>		
1	113106241R00	Rozebrání dlažeb, panelů vozovek a ploch s jakoukoliv výplní spár □ v jakékoliv ploše, ze silničních panelů jakýchkoliv rozměrů, kladených do jakéhokoliv lože a se spárami zalitými živící nebo cementovou maltou s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek C-02 : PRACOVNÍ PLOCHA : 247*3,0*2,0 PANELOVÁ CESTA : 25*3,0*2,0	m2	1 632,00000	33,00	53 856,00	822-1	RTS 19/ I
				1 482,00000				
				150,00000				
2	113109318R00	Odstranění podkladů nebo krytů z betonu prostého, v ploše jednotlivě do 50 m2, tloušťka vrstvy 180 mm C-02 : PANELOVÁ CESTA : 8,0 PRACOVNÍ PLOCHA : 3,5	m2	11,50000	529,00	6 083,50	822-1	RTS 19/ I
				8,00000				
				3,50000				
3	162201102R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 20 do 50 m po suchu, bez ohledu na druh dopravního prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrutí, ZEMINA PO VÝKOPU SKLEPU : 8,0-3,1	m3	4,90000	29,00	142,10	800-1	RTS 19/ I
				4,90000				
4	167101101R00	Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku □ do 100 m3, z horniny 1 až 4 ZEMINA PO VÝKOPU SKLEPU : 8,0-3,1	m3	4,90000	93,00	455,70	800-1	RTS 19/ I
				4,90000				
5	174101101R00	Zásyp sypaninou se zhuštěním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	4,90000	84,00	411,60	800-1	RTS 19/ I

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	SEKTOR_VIII ETAPA III - LIKVIDACE SOND MIMO CHOPAV
O:	POU1 POU1 - PD PŘÍJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ A PANELOVÝCH PLOCH A RELIKVIDACE SONDY
R:	C REKULTIVACE ( KÓD CPV 45112330-7 )

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách, včetně strojního přemístění materiálu pro zásyp ze vzdálenosti do 10 m od okraje zásypu ZEMINA PO VÝKOPU SKLEPU : 8,0-3,1		4,90000				
6	181300012RBB	Rozprostření ornice v rovině tloušťka 20 cm, dovoz ornice ze vzdálenosti 1 km Včetně přesunu hmot. C-01 : 150+1670	m2	1 820,00000	14,00	25 480,00		Vlastní
				1 820,00000				
<b>Díl: 95</b>		<b>Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách</b>				<b>530 000,00</b>		
7	95_01	Náhrada škod	sada	1,00000	530 000,00	530 000,00		Vlastní
<b>Díl: 96</b>		<b>Bourání konstrukcí</b>				<b>55 089,60</b>		
8	979094441R00	Očištění vybouraných obrubníků, dlaždic silničních panelů s původním vyplněním spár kamenivem těženým krajníků, desek nebo panelů od spojovacího materiálu s odklizením a uložením očištěných hmot a spojovacího materiálu na skládku na vzdálenost do 10 m C-02 : PRACOVNÍ PLOCHA : 247*0,8*3,0*2,0 PANELOVÁ CESTA : 25*0,8*3,0*2,0	m2	1 305,60000	41,00	53 529,60	822-1	RTS 19/ I
				1 185,60000				
				120,00000				
9	96_01	Demontáž ocelového sklepu sondy	ks	1,00000	1 560,00	1 560,00		Vlastní
<b>Díl: D96</b>		<b>Přesuny suti a vybouraných hmot</b>				<b>126 397,37</b>		
10	979086112R00	Nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot Včetně: - při vodorovné dopravě po suchu : přepravy za ztížených provozních podmínek,	t	138,13920	111,00	15 333,45		RTS 19/ I

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	SEKTOR_VIII ETAPA III - LIKVIDACE SOND MIMO CHOPAV
O:	POU1 POU1 - PD PŘÍJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ A PANELOVÝCH PLOCH A RELIKVIDACE SONDY
R:	C REKULTIVACE ( KÓD CPV 45112330-7 )

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		<p style="color: green; font-size: small;">- při vodorovné dopravě po vodě : vyložení na hromady na suchu nebo na přeložení na dopravní prostředek na suchu do 15 m vodorovně a současně do 4 m</p> <p style="color: green; font-size: small;">- při nakládání nebo překládání : dopravy do 15 m vodorovně a současně do 4 m svise.</p> <p style="color: blue; font-size: small;">Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly :</p> <p style="color: blue; font-size: small;">1,2, :</p> <p style="color: blue; font-size: small;">Součet : 138,13920</p>		138,13920				
11	979081111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	138,13920	153,00	21 135,30	801-3	RTS 19/ I
		<p style="color: green; font-size: small;">Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.</p> <p style="color: blue; font-size: small;">Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly :</p> <p style="color: blue; font-size: small;">1,2, :</p> <p style="color: blue; font-size: small;">Součet : 138,13920</p>		138,13920				
12	979081121R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	2 624,64480	19,00	49 868,25	801-3	RTS 19/ I
		<p style="color: blue; font-size: small;">Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly :</p> <p style="color: blue; font-size: small;">1,2, :</p> <p style="color: blue; font-size: small;">Součet : 2624,64480</p>		2 624,64480				
13	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	138,13920	290,00	40 060,37	801-3	RTS 19/ I
		<p style="color: blue; font-size: small;">Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly :</p> <p style="color: blue; font-size: small;">1,2, :</p> <p style="color: blue; font-size: small;">Součet : 138,13920</p>		138,13920				
<b>Celkem</b>						<b>797 915,87</b>		

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	SEKTOR_VIII ETAPA III - LIKVIDACE SOND MIMO CHOPAV
O:	R1 R1 - PD PŘÍJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ A PANELOVÝCH PLOCH A RELIKVIDACE SONDY
R:	A PŘÍJEZDOVÉ KOMUNIKACE A PANELOVÉ PLOCHY ( KÓD CPV 45111260-8 )

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 1</b>		<b>Zemní práce</b>				<b>656 505,40</b>
1	122202201R00	Odkopávky a prokopávky pro silnice v hornině 3 do 100 m3 s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek. C-01 : (14,0+3,5)*0,18	m3	3,15000	128,00	403,20
				3,15000		
2	162201102R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 20 do 50 m po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrutí, zpáteční cesta vozidla. C-01 : (14,0+3,5)*0,18	m3	3,15000	29,00	91,35
				3,15000		
3	171201201R00	Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo ornice C-01 : (14,0+3,5)*0,18	m3	3,15000	9,00	28,35
				3,15000		
4	181101102R00	Úprava pláně v zářezech v hornině 1 až 4, se zhutněním vyrovnáním výškových rozdílů, ploch vodorovných a ploch do sklonu 1 : 5. C-01 : PRACOVNÍ PLOCHA : 1550 PANELOVÁ CESTA : 1800	m2	3 350,00000	8,00	26 800,00
				1 550,00000		
				1 800,00000		
5	182001111R00	Plošná úprava terénu při nerovnostech terénu přes 50 do 100 mm, v rovině nebo na svahu do 1:5 s urovnáním povrchu, bez doplnění ornice, v hornině 1 až 4, C-01 : PRACOVNÍ PLOCHA : 1550	m2	3 350,00000	17,00	56 950,00
				1 550,00000		

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	SEKTOR_VIII ETAPA III - LIKVIDACE SOND MIMO CHOPAV
O:	R1 R1 - PD PŘÍJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ A PANELOVÝCH PLOCH A RELIKVIDACE SONDY
R:	A PŘÍJEZDOVÉ KOMUNIKACE A PANELOVÉ PLOCHY ( KÓD CPV 45111260-8 )

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		PANELOVÁ CESTA : 1800		1 800,00000		
6	121100001RAA	Sejmutí ornice naložení a uložení □ odvoz do 1 000 m  popř. lesní půdy s naložením, vodorovným přemístěním a složením na hromady nebo se zpětným přemístěním a rozprostřením. C-01, 02_A : (1800+1550)*0,25	m3	837,50000	211,00	176 712,50
				837,50000		
7	111200271RA0	Odstranění křovin a stromů 250-800 mm, spálení, větví, odvezení kmenů, odstranění pařezů C-01 : 1920	m2	1 920,00000	206,00	395 520,00
				1 920,00000		
<b>Díl: 5</b>		<b>Komunikace</b>				<b>1 239 425,80</b>
8	581131113R00	Kryt cementobetonový silničních komunikací skupiny 3 a 4, tloušťky 180 mm C-02 : PRACOVNÍ PLOCHA : 3,5 PANELOVÁ CESTA : 14,0	m2	17,50000	526,00	9 205,00
				3,50000		
				14,00000		
9	5005211030R	Dočasná dopravní opatření - doprava panelů na mezideponii, vč. naložení a složení Náklady na vyhotovení návrhu dočasného dopravního značení, jeho projednání s dotčenými orgány a organizacemi, dodání dopravních značek a světelné C-02 : obrátkovost 80% : PRACOVNÍ PLOCHA : 231*0,8 PANELOVÁ CESTA : 300*0,8	ks	424,80000	141,00	59 896,80
				184,80000		
				240,00000		



### Položkový soupis prací a dodávek

S:	SEKTOR_VIII ETAPA III - LIKVIDACE SOND MIMO CHOPAV
O:	R1 R1 - PD PŘÍJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ A PANELOVÝCH PLOCH A RELIKVIDACE SONDY
R:	A PŘÍJEZDOVÉ KOMUNIKACE A PANELOVÉ PLOCHY ( KÓD CPV 45111260-8 )

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
10	584121111RI	Osazení silničních panelů - bez lože C-02 : PRACOVNÍ PLOCHA : 231*6 PANELOVÁ CESTA : 300*6	m2	3 186,00000	127,00	404 622,00
				1 386,00000		
				1 800,00000		
11	59381341R	panel pro komunikace železobetonový; IZD; l = 300,0 cm; š = 200,0 cm; h = 18,0 cm; beton C 25/30; XF1 C-02 : obrátkovost 80% : PRACOVNÍ PLOCHA : 231 PANELOVÁ CESTA : 300	kus	531,00000	1 442,00	765 702,00
				231,00000		
				300,00000		
<b>Díl: 99 Staveništní přesun hmot</b>						<b>316 579,71</b>
12	998226011R00	Přesun hmot komunikací a letišť, kryt montovaný ze silničních panelů ze železobetonu □ jakékoliv délky objektu vodorovně do 200 m Hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 8,10,11, : Součet: : 1648,85265	t	1 648,85265	192,00	316 579,71
				1 648,85265		
<b>Díl: 767 Konstrukce zámečnické</b>						<b>13 965,00</b>
13	767_01_S	Osazení ocelového sklepu sondy vč. amortizace C-04 : 1	ks	1,00000	13 300,00	13 300,00
				1,00000		

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	SEKTOR_VIII ETAPA III - LIKVIDACE SOND MIMO CHOPAV
O:	R1 R1 - PD PŘÍJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ A PANELOVÝCH PLOCH A RELIKVIDACE SONDY
R:	A PŘÍJEZDOVÉ KOMUNIKACE A PANELOVÉ PLOCHY ( KÓD CPV 45111260-8 )

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
14	998767201R00	Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 6 m 50 m vodorovně	%	133,00000	5,00	665,00

<b>Celkem</b>	<b>2 226 475,91</b>
---------------	---------------------

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	SEKTOR_VIII	ETAPA III - LIKVIDACE SOND MIMO CHOPAV
O:	R1	R1 - PD PŘÍJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ A PANELOVÝCH PLOCH A RELIKVIDACE SONDY
R:	B	RELIKVIDACE SONDY ( KÓD CPV 45255110-3 )

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
<b>Díl: HSV</b>		<b>zemní práce</b>				<b>316 413,30</b>		
1	133100010	Odkopávky ústí vrtu odvoz do 15 km, uložení na skládku	m3	25,70000	909,00	23 361,30		Vlastní
2	99099	Zkoušky hermetičnost - digitální	soubor	1,00000	185 895,00	185 895,00		Vlastní
3	Pol_2	Navaření ústí vrtu, včetně defektoskopické kontroly	soubor	1,00000	107 157,00	107 157,00		Vlastní
<b>Díl: HSV</b>		<b>zakládání objektů</b>				<b>4 865 797,60</b>		
4	052815650	Souprava POS-doprava	soubor	1,00000	881 367,00	881 367,00		Vlastní
5	262303286	Zapuštění nářadí pro cementace jednotlivých cementových mostků Samotné cementace tlakových a sypaných cementových mostků : 1091	m	1 091,00000	1 258,00	1 372 478,00		Vlastní
				1 091,00000				
6	281611131	Hmoty pro injekt.nížkot., urychlovač Ligoplast R	t	4,70000	4 753,00	22 339,10		Vlastní
7	2819909901	Pročištění vrtu, frézování	m	486,00000	4 659,00	2 264 274,00		Vlastní
8	282611117	Hmoty pro injektáž	t	15,50000	3 075,00	47 662,50		Vlastní
9	2819909902	Rezervní nádrže vč.kapaliny NaCl - 1000 kg, temblok Liquid . 2m3	soubor	1,00000	277 677,00	277 677,00		Vlastní
<b>Díl: HSV</b>		<b>bourání a demolice konstrukcí</b>				<b>321 028,00</b>		
10	096R01	Tlakové zkoušky, měření úniku plynu	soubor	150,00000	1 394,00	209 100,00		Vlastní
11	961054111	Odbourání vrchní části PK	m	25,25000	760,00	19 190,00		Vlastní
12	096R02	Rozbor cementů odebraných vzorků	soubor	1,00000	92 738,00	92 738,00		Vlastní

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	SEKTOR_VIII ETAPA III - LIKVIDACE SOND MIMO CHOPAV
O:	R1 R1 - PD PŘÍJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ A PANELOVÝCH PLOCH A RELIKVIDACE SONDY
R:	B RELIKVIDACE SONDY ( KÓD CPV 45255110-3 )

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
<b>Celkem</b>						<b>5 503 238,90</b>		

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	SEKTOR_VIII ETAPA III - LIKVIDACE SOND MIMO CHOPAV
O:	R1 R1 - PD PŘÍJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ A PANELOVÝCH PLOCH A RELIKVIDACE SONDY
R:	C REKULTIVACE ( KÓD CPV 45112330-7 )

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
<b>Díl: 1</b>		<b>Zemní práce</b>				<b>162 304,90</b>		
1	113106241R00	Rozebrání dlažeb, panelů vozovek a ploch s jakoukoliv výplní spár □ v jakékoliv ploše, ze silničních panelů jakýchkoliv rozměrů, kladených do jakéhokoliv lože a se spárami zalitými živčicí nebo cementovou maltou s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek C-02 : PRACOVNÍ PLOCHA : 231*3,0*2,0 PANELOVÁ CESTA : 300*3,0*2,0	m2	3 186,00000	33,00	105 138,00	822-1	RTS 19/ I
				1 386,00000				
				1 800,00000				
2	113109318R00	Odstranění podkladů nebo krytů z betonu prostého, v ploše jednotlivě do 50 m2, tloušťka vrstvy 180 mm C-02 : PANELOVÁ CESTA : 14,0 PRACOVNÍ PLOCHA : 3,5	m2	17,50000	529,00	9 257,50	822-1	RTS 19/ I
				14,00000				
				3,50000				
3	162201102R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 20 do 50 m po suchu, bez ohledu na druh dopravního prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, ZEMINA PO VÝKOPU SKLEPU : 8,0-3,1	m3	4,90000	29,00	142,10	800-1	RTS 19/ I
				4,90000				
4	167101101R00	Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku □ do 100 m3, z horniny 1 až 4 ZEMINA PO VÝKOPU SKLEPU : 8,0-3,1	m3	4,90000	93,00	455,70	800-1	RTS 19/ I
				4,90000				
5	174101101R00	Zásyp sypaninou se zhuštěním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	4,90000	84,00	411,60	800-1	RTS 19/ I

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	SEKTOR_VIII ETAPA III - LIKVIDACE SOND MIMO CHOPAV
O:	R1 R1 - PD PŘÍJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ A PANELOVÝCH PLOCH A RELIKVIDACE SONDY
R:	C REKULTIVACE ( KÓD CPV 45112330-7 )

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách, včetně strojního přemístění materiálu pro zásyp ze vzdálenosti do 10 m od okraje zásypu ZEMINA PO VÝKOPU SKLEPU : 8,0-3,1		4,90000				
6	181300012RBB	Rozprostření ornice v rovině tloušťka 20 cm, dovoz ornice ze vzdálenosti 1 km Včetně přesunu hmot. C-01 : 1800+1550	m2	3 350,00000	14,00	46 900,00		Vlastní
				3 350,00000				
<b>Díl: 95</b>		<b>Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách</b>				<b>530 000,00</b>		
7	95_01	Náhrada škod	sada	1,00000	530 000,00	530 000,00		Vlastní
<b>Díl: 96</b>		<b>Bourání konstrukcí</b>				<b>106 060,80</b>		
8	979094441R00	Očištění vybouraných obrubníků, dlaždic silničních panelů s původním vyplněním spár kamenivem těženým krajníků, desek nebo panelů od spojovacího materiálu s odklizením a uložením očištěných hmot a spojovacího materiálu na skládku na vzdálenost do 10 m C-02 : PRACOVNÍ PLOCHA : 231*0,8*3,0*2,0 PANELOVÁ CESTA : 300*0,8*3,0*2,0	m2	2 548,80000	41,00	104 500,80	822-1	RTS 19/ I
				1 108,80000				
				1 440,00000				
9	96_01	Demontáž ocelového sklepu sondy	ks	1,00000	1 560,00	1 560,00		Vlastní
<b>Díl: D96</b>		<b>Přesuny suti a vybouraných hmot</b>				<b>244 796,89</b>		
10	979086112R00	Nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot Včetně: - při vodorovné dopravě po suchu : přepravy za ztížených provozních podmínek,	t	267,53760	111,00	29 696,67		RTS 19/ I

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	SEKTOR_VIII ETAPA III - LIKVIDACE SOND MIMO CHOPAV
O:	R1 R1 - PD PŘÍJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ A PANELOVÝCH PLOCH A RELIKVIDACE SONDY
R:	C REKULTIVACE ( KÓD CPV 45112330-7 )

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		- při vodorovné dopravě po vodě : vyložení na hromady na suchu nebo na přeložení na dopravní prostředek na suchu do 15 m vodorovně a současně do 4 m - při nakládání nebo překládání : dopravy do 15 m vodorovně a současně do 4 m svise. Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 1,2, : Součet: : 267,53760		267,53760				
11	979081111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	267,53760	153,00	40 933,25	801-3	RTS 19/ I
		Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku. Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 1,2, : Součet: : 267,53760		267,53760				
12	979081121R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	5 083,21440	19,00	96 581,07	801-3	RTS 19/ I
		Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 1,2, : Součet: : 5083,21440		5 083,21440				
13	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	267,53760	290,00	77 585,90	801-3	RTS 19/ I
		Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 1,2, : Součet: : 267,53760		267,53760				
<b>Celkem</b>						<b>1 043 162,59</b>		

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	SEKTOR_VIII	ETAPA III - LIKVIDACE SOND MIMO CHOPAV
O:	SN1	SN1 - PD PŘÍJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ A PANELOVÝCH PLOCH A RELIKVIDACE SONDY
R:	A	PŘÍJEZDOVÉ KOMUNIKACE A PANELOVÉ PLOCHY ( KÓD CPV 45111260-8 )

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
<b>Díl: 1 Zemní práce</b>						<b>188 856,59</b>		
1	122202201R00	Odkopávky a prokopávky pro silnice v hornině 3 do 100 m3 s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek. C-01 : (19,98+3,5)*0,18	m3	4,22640	128,00	540,98	800-1	RTS 19/ I
						4,22640		
2	162201102R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 20 do 50 m po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrutí, zpáteční cesta vozidla. C-01 : (19,98+3,5)*0,18	m3	4,22640	29,00	122,57	800-1	RTS 19/ I
						4,22640		
3	171201201R00	Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo ornice C-01 : (19,98+3,5)*0,18	m3	4,22640	9,00	38,04	800-1	RTS 19/ I
						4,22640		
4	181101102R00	Úprava pláně v zářezech v hornině 1 až 4, se zhutněním vyrovnáním výškových rozdílů, ploch vodorovných a ploch do sklonu 1 : 5. C-01 : PRACOVNÍ PLOCHA : 1800 PANELOVÁ CESTA : 620,0	m2	2 420,00000	8,00	19 360,00	800-1	RTS 19/ I
						1 800,00000		
						620,00000		
5	182001111R00	Plošná úprava terénu při nerovnostech terénu přes 50 do 100 mm, v rovině nebo na svahu do 1:5 s urovnáním povrchu, bez doplnění ornice, v hornině 1 až 4, C-01 : PRACOVNÍ PLOCHA : 1800	m2	2 420,00000	17,00	41 140,00	823-1	RTS 19/ I
						1 800,00000		



### Položkový soupis prací a dodávek

S:	SEKTOR_VIII ETAPA III - LIKVIDACE SOND MIMO CHOPAV
O:	SN1 SN1 - PD PŘÍJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ A PANELOVÝCH PLOCH A RELIKVIDACE SONDY
R:	A PŘÍJEZDOVÉ KOMUNIKACE A PANELOVÉ PLOCHY ( KÓD CPV 45111260-8 )

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		PANELOVÁ CESTA : 620,0		620,00000				
6	121100001RAA	Sejmutí ornice naložení a uložení odvoz do 1 000 m	m3	605,00000	211,00	127 655,00	AP-HSV	RTS 19/ I
		popř. lesní půdy s naložením, vodorovným přemístěním a složením na hromady nebo se zpětným přemístěním a rozprostřením. C-01, 02_A : (620,0+1800,0)*0,25		605,00000				
<b>Díl: 5</b>		<b>Komunikace</b>				<b>911 566,48</b>		
7	564112210R00	Podklad nebo podsyp z betonového recyklátu frakce 16-32 mm, tloušťka po zhutnění 10 cm s rozprostřením, vlhčením a zhutněním cca 25m3 : viz TZ : 500	m2	500,00000	84,00	42 000,00	822-1	RTS 19/ I
				500,00000				
8	581131113R00	Kryt cementobetonový silničních komunikací skupiny 3 a 4, tloušťky 180 mm C-02 : PRACOVNÍ PLOCHA : 3,5 PANELOVÁ CESTA : 19,98	m2	23,48000	526,00	12 350,48	822-1	RTS 19/ I
				3,50000				
				19,98000				
9	5005211030R	Dočasná dopravní opatření - doprava panelů na mezideponii, vč. naložení a složení Náklady na vyhotovení návrhu dočasného dopravního značení, jeho projednání s dotčenými orgány a organizacemi, dodání dopravních značek a světelné C-02 : obrátkovost 80% : PRACOVNÍ PLOCHA : 267*0,8	ks	296,00000	141,00	41 736,00		Vlastní
				213,60000				

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	SEKTOR_VIII ETAPA III - LIKVIDACE SOND MIMO CHOPAV
O:	SN1 SN1 - PD PŘÍJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ A PANELOVÝCH PLOCH A RELIKVIDACE SONDY
R:	A PŘÍJEZDOVÉ KOMUNIKACE A PANELOVÉ PLOCHY ( KÓD CPV 45111260-8 )

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		PANELOVÁ CESTA : 103*0,8		82,40000				
10	584121111RI	Osazení silničních panelů - bez lože C-02 : PRACOVNÍ PLOCHA : 267*6 PANELOVÁ CESTA : 103*6	m2	2 220,00000	127,00	281 940,00		Vlastní
				1 602,00000				
				618,00000				
11	59381341R	panel pro komunikace železobetonový; IZD; l = 300,0 cm; š = 200,0 cm; h = 18,0 cm; beton C 25/30; XF1 C-02 : obrátkovost 80% : PRACOVNÍ PLOCHA : 267 PANELOVÁ CESTA : 103	kus	370,00000	1 442,00	533 540,00	SPCM	RTS 19/ I
				267,00000				
				103,00000				
<b>Díl: 99 Staveništní přesun hmot</b>						<b>240 676,86</b>		
12	998226011R00	Přesun hmot komunikací a letišť, kryt montovaný ze silničních panelů ze železobetonu jakékoliv délky objektu vodorovně do 200 m Hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 7,8,10,11, : Součet : 1253,52532	t	1 253,52532	192,00	240 676,86	822-1	RTS 19/ I
				1 253,52532				
<b>Díl: 767 Konstrukce zámečnické</b>						<b>13 965,00</b>		
13	767_01_S	Osazení ocelového sklepu sondy vč. amortizace C-04 :	ks	1,00000	13 300,00	13 300,00		Vlastní

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	SEKTOR_VIII ETAPA III - LIKVIDACE SOND MIMO CHOPAV
O:	SN1 SN1 - PD PŘÍJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ A PANELOVÝCH PLOCH A RELIKVIDACE SONDY
R:	A PŘÍJEZDOVÉ KOMUNIKACE A PANELOVÉ PLOCHY ( KÓD CPV 45111260-8 )

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		1		1,00000				
14	998767201R00	Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 6 m 50 m vodorovně	%	133,00000	5,00	665,00	800-767	RTS 19/ I
<b>Celkem</b>						<b>1 355 064,93</b>		

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	SEKTOR_VIII ETAPA III - LIKVIDACE SOND MIMO CHOPAV
O:	SN1 SN1 - PD PŘÍJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ A PANELOVÝCH PLOCH A RELIKVIDACE SONDY
R:	B RELIKVIDACE SONDY ( KÓD CPV 45255110-3 )

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	
<b>Díl: HSV</b>		<b>zemní práce</b>	<b>316 413,30</b>						
1	133100010	Odkopávky ústí vrtu odvoz do 15 km, uložení na skládku	m3	25,70000	909,00	23 361,30		Vlastní	
2	99099	Zkoušky hermetičnost - digitální	soubor	1,00000	185 895,00	185 895,00		Vlastní	
3	Pol_2	Navaření ústí vrtu, včetně defektoskopické kontroly	soubor	1,00000	107 157,00	107 157,00		Vlastní	
<b>Díl: HSV</b>		<b>zakládání objektů</b>	<b>9 489 136,20</b>						
4	052815650	Souprava POS-doprava	soubor	1,00000	881 367,00	881 367,00		Vlastní	
5	262303286	Zapuštění nářadí pro cementace jednotlivých cementových mostků Samotné cementace tlakových a sypaných cementových mostků : 2871	m	2 871,00000	1 258,00	3 611 718,00		Vlastní	
				2 871,00000					
6	281611131	Hmoty pro injekt.nížkot., urychlovač Ligoplast R	t	25,90000	4 753,00	123 102,70		Vlastní	
7	2819909901	Pročištění vrtu, frézování	m	1 132,00000	4 007,00	4 535 924,00		Vlastní	
8	282611117	Hmoty pro injektáž	t	19,30000	3 075,00	59 347,50		Vlastní	
9	2819909902	Rezervní nádrže vč.kapaliny NaCl - 1000 kg, temblok Liquid . 2m3	soubor	1,00000	277 677,00	277 677,00		Vlastní	
<b>Díl: HSV</b>		<b>bourání a demolice konstrukcí</b>	<b>321 028,00</b>						
10	096R01	Tlakové zkoušky, měření úniku plynu	soubor	150,00000	1 394,00	209 100,00		Vlastní	
11	961054111	Odbourání vrchní části PK	m	25,25000	760,00	19 190,00		Vlastní	
12	096R02	Rozbor cementů odebraných vzorků	soubor	1,00000	92 738,00	92 738,00		Vlastní	

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	SEKTOR_VIII	ETAPA III - LIKVIDACE SOND MIMO CHOPAV
O:	SN1	SN1 - PD PŘÍJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ A PANELOVÝCH PLOCH A RELIKVIDACE SONDY
R:	B	RELIKVIDACE SONDY ( KÓD CPV 45255110-3 )

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
<b>Celkem</b>						<b>10 126 577,50</b>		

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	SEKTOR_VIII ETAPA III - LIKVIDACE SOND MIMO CHOPAV
O:	SN1 SN1 - PD PŘÍJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ A PANELOVÝCH PLOCH A RELIKVIDACE SONDY
R:	C REKULTIVACE ( KÓD CPV 45112330-7 )

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
<b>Díl: 1</b>		<b>Zemní práce</b>				<b>134 570,32</b>		
1	113106241R00	Rozebrání dlažeb, panelů vozovek a ploch s jakoukoliv výplní spár □ v jakékoliv ploše, ze silničních panelů jakýchkoliv rozměrů, kladených do jakéhokoliv lože a se spárami zalitými živící nebo cementovou maltou s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek C-02 : PRACOVNÍ PLOCHA : 267*3,0*2,0 PANELOVÁ CESTA : 103*3,0*2,0	m2	2 220,00000	33,00	73 260,00	822-1	RTS 19/ I
				1 602,00000				
				618,00000				
2	113109318R00	Odstranění podkladů nebo krytů z betonu prostého, v ploše jednotlivě do 50 m2, tloušťka vrstvy 180 mm C-02 : PANELOVÁ CESTA : 19,98 PRACOVNÍ PLOCHA : 3,5	m2	23,48000	529,00	12 420,92	822-1	RTS 19/ I
				19,98000				
				3,50000				
3	113109610R00	Odstranění podkladů nebo krytů z betonového recyklátu, v ploše jednotlivě nad 50 m2, tloušťka vrstvy 100 mm cca 25m3 : viz TZ : 500	m2	500,00000	28,00	14 000,00	822-1	RTS 19/ I
				500,00000				
4	162201102R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 20 do 50 m po suchu, bez ohledu na druh dopravního prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrutí, ZEMINA PO VÝKOPU SKLEPU : 8,0-3,1	m3	4,90000	29,00	142,10	800-1	RTS 19/ I
				4,90000				

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	SEKTOR_VIII ETAPA III - LIKVIDACE SOND MIMO CHOPAV
O:	SN1 SN1 - PD PŘÍJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ A PANELOVÝCH PLOCH A RELIKVIDACE SONDY
R:	C REKULTIVACE ( KÓD CPV 45112330-7 )

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
5	167101101R00	Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku do 100 m3, z horniny 1 až 4 <b>ZEMINA PO VÝKOPU SKLEPU : 8,0-3,1</b>	m3	4,90000	93,00	455,70	800-1	RTS 19/ I
				4,90000				
6	174101101R00	Zásyp sypaninou se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách, včetně strojního přemístění materiálu pro zásyp ze vzdálenosti do 10 m od okraje zásypu <b>ZEMINA PO VÝKOPU SKLEPU : 8,0-3,1</b>	m3	4,90000	84,00	411,60	800-1	RTS 19/ I
				4,90000				
7	181300012RBB	Rozprostření ornice v rovině tloušťka 20 cm, dovoz ornice ze vzdálenosti 1 km <b>Včetně přesunu hmot. C-01 : 620+1800</b>	m2	2 420,00000	14,00	33 880,00		Vlastní
				2 420,00000				
<b>Díl: 95</b>		<b>Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách</b>				<b>530 000,00</b>		
8	95_01	Náhrada škod	sada	1,00000	530 000,00	530 000,00		Vlastní
<b>Díl: 96</b>		<b>Bourání konstrukcí</b>				<b>74 376,00</b>		
9	979094441R00	Očištění vybouraných obrubníků, dlaždic silničních panelů s původním vyplněním spár kamenivem těžným krajníků, desek nebo panelů od spojovacího materiálu s odklizením a uložením očištěných hmot a spojovacího materiálu na skládku na vzdálenost do 10 m <b>C-02 : PRACOVNÍ PLOCHA : 267*0,8*3,0*2,0</b> <b>PANELOVÁ CESTA : 103*0,8*3,0*2,0</b>	m2	1 776,00000	41,00	72 816,00	822-1	RTS 19/ I
				1 281,60000				
				494,40000				
10	96_01	Demontáž ocelového sklepu sondy	ks	1,00000	1 560,00	1 560,00		Vlastní

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	SEKTOR_VIII	ETAPA III - LIKVIDACE SOND MIMO CHOPAV
O:	SN1	SN1 - PD PŘÍJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ A PANELOVÝCH PLOCH A RELIKVIDACE SONDY
R:	C	REKULTIVACE ( KÓD CPV 45112330-7 )

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------

<b>Díl: D96</b>		<b>Přesuny suti a vybouraných hmot</b>				<b>282 959,49</b>		
-----------------	--	--	--	--	--	-------------------	--	--

11	979086112R00	Nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot	t	309,24536	111,00	34 326,23	801-3	RTS 19/ I
----	--------------	---	---	-----------	--------	-----------	-------	-----------

Včetně:

- při vodorovné dopravě po suchu : přepravy za ztížených provozních podmínek,
- při vodorovné dopravě po vodě : vyložení na hromady na suchu nebo na přeložení na dopravní prostředek na suchu do 15 m vodorovně a současně do 4 m
- při nakládání nebo překládání : dopravy do 15 m vodorovně a současně do 4 m svise.

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly :

1,2,3, :

Součet : 309,24536

309,24536

12	979081111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	309,24536	153,00	47 314,54	801-3	RTS 19/ I
----	--------------	--	---	-----------	--------	-----------	-------	-----------

Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly :

1,2,3, :

Součet : 309,24536

309,24536

13	979081121R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	5 875,66184	19,00	111 637,57	801-3	RTS 19/ I
----	--------------	--	---	-------------	-------	------------	-------	-----------

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly :

1,2,3, :

Součet : 5875,66184

5 875,66184

14	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	309,24536	290,00	89 681,15	801-3	RTS 19/ I
----	--------------	-----------------------------------	---	-----------	--------	-----------	-------	-----------

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly :

1,2,3, :

Součet : 309,24536

309,24536

<b>Celkem</b>						<b>1 021 905,81</b>		
---------------	--	--	--	--	--	---------------------	--	--



### Položkový soupis prací a dodávek

S:	SEKTOR_VIII ETAPA III - LIKVIDACE SOND MIMO CHOPAV
O:	SN1 SN1 - PD PŘÍJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ A PANELOVÝCH PLOCH A RELIKVIDACE SONDY
R:	C REKULTIVACE ( KÓD CPV 45112330-7 )

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	SEKTOR_VIII ETAPA III - LIKVIDACE SOND MIMO CHOPAV
O:	ZI10 ZI10 - PD PŘÍJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ A PANELOVÝCH PLOCH A RELIKVIDACE SONDY
R:	A PŘÍJEZDOVÉ KOMUNIKACE A PANELOVÉ PLOCHY ( KÓD CPV 45111260-8 )

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
<b>Díl: 1</b>		<b>Zemní práce</b>				<b>180 759,02</b>		
1	122202201R00	Odkopávky a prokopávky pro silnice v hornině 3 do 100 m3 s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek. C-01 : (21,5+7,5)*0,18	m3	5,22000	128,00	668,16	800-1	RTS 19/ I
					5,22000			
2	162201102R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 20 do 50 m po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrutí, zpáteční cesta vozidla. C-01 : (21,5+7,5)*0,18	m3	5,22000	29,00	151,38	800-1	RTS 19/ I
					5,22000			
3	171201201R00	Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo ornice C-01 : (21,5+7,5)*0,18	m3	5,22000	9,00	46,98	800-1	RTS 19/ I
					5,22000			
4	181101102R00	Úprava pláně v zářezech v hornině 1 až 4, se zhutněním vyrovnáním výškových rozdílů, ploch vodorovných a ploch do sklonu 1 : 5. C-01 : PRACOVNÍ PLOCHA : 1480 PANELOVÁ CESTA : 750	m2	2 230,00000	8,00	17 840,00	800-1	RTS 19/ I
					1 480,00000			
					750,00000			
5	182001111R00	Plošná úprava terénu při nerovnostech terénu přes 50 do 100 mm, v rovině nebo na svahu do 1:5 s urovnáním povrchu, bez doplnění ornice, v hornině 1 až 4, C-01 : PRACOVNÍ PLOCHA : 1480	m2	2 230,00000	17,00	37 910,00	823-1	RTS 19/ I
					1 480,00000			

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	SEKTOR_VIII ETAPA III - LIKVIDACE SOND MIMO CHOPAV
O:	ZI10 ZI10 - PD PŘÍJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ A PANELOVÝCH PLOCH A RELIKVIDACE SONDY
R:	A PŘÍJEZDOVÉ KOMUNIKACE A PANELOVÉ PLOCHY ( KÓD CPV 45111260-8 )

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		PANELOVÁ CESTA : 750		750,00000				
6	112100001RAA	Odstranění stromů kácení stromů o průměru kmene do 500 mm, odstranění pařezů včetně odvozu, spálení větví	kus	3,00000	2 170,00	6 510,00	AP-HSV	RTS 19/ I
		Kácení stromů s odřezáním kmene a s odvětvením, odstranění pařezů s přesekáním kořenů, naložení kmenů a pařezů na dopravní prostředek a vodorovné Včetně vodorovného přemístění do 1 km. C-02 : 3		3,00000				
7	121100001RAA	Sejmutí ornice naložení a uložení □ odvoz do 1 000 m	m3	557,50000	211,00	117 632,50	AP-HSV	RTS 19/ I
		popř. lesní půdy s naložením, vodorovným přemístěním a složením na hromady nebo se zpětným přemístěním a rozprostřením. C-01, 02_A : (750+1480)*0,25		557,50000				
<b>Díl: 5</b>		<b>Komunikace</b>				<b>813 066,40</b>		
8	564112230R00	Podklad nebo podsyp z betonového recyklátu frakce 16-32 mm, tloušťka po zhutnění 30 cm s rozprostřením, vlhčením a zhutněním	m2	12,50000	252,00	3 150,00	822-1	RTS 19/ I
		C-02 : srovnání nájezdu : 50*0,25		12,50000				
9	581131113R00	Kryt cementobetonový silničních komunikací skupiny 3 a 4, tloušťky 180 mm	m2	29,00000	526,00	15 254,00	822-1	RTS 19/ I
		C-02 : PRACOVNÍ PLOCHA : 7,5 PANELOVÁ CESTA : 21,5		7,50000 21,50000				

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	SEKTOR_VIII	ETAPA III - LIKVIDACE SOND MIMO CHOPAV
O:	ZI10	ZI10 - PD PŘÍJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ A PANELOVÝCH PLOCH A RELIKVIDACE SONDY
R:	A	PŘÍJEZDOVÉ KOMUNIKACE A PANELOVÉ PLOCHY ( KÓD CPV 45111260-8 )

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
10	5005211030R	Dočasná dopravní opatření - doprava panelů na mezideponii, vč. naložení a složení	ks	274,40000	141,00	38 690,40		Vlastní
Náklady na vyhotovení návrhu dočasného dopravního značení, jeho projednání s dotčenými orgány a organizacemi, dodání dopravních značek a světelné C-02 : obrátkovost 80% : PRACOVNÍ PLOCHA : 216*0,8 <span style="float: right;">172,80000</span> PANELOVÁ CESTA : 127*0,8 <span style="float: right;">101,60000</span>								
11	584121111RI	Osazení silničních panelů - bez lože	m2	2 058,00000	127,00	261 366,00		Vlastní
C-02 : PRACOVNÍ PLOCHA : 216*6 <span style="float: right;">1 296,00000</span> PANELOVÁ CESTA : 127*6 <span style="float: right;">762,00000</span>								
12	59381341R	panel pro komunikace železobetonový; IZD; l = 300,0 cm; š = 200,0 cm; h = 18,0 cm; beton C 25/30; XF1	kus	343,00000	1 442,00	494 606,00	SPCM	RTS 19/ I
C-02 : obrátkovost 80% : PRACOVNÍ PLOCHA : 216 <span style="float: right;">216,00000</span> PANELOVÁ CESTA : 127 <span style="float: right;">127,00000</span>								
<b>Díl: 99</b>						<b>207 393,65</b>		
13	998226011R00	Staveništní přesun hmot Přesun hmot komunikací a letišť, kryt montovaný ze silničních panelů ze železobetonu jakékoliv délky objektu vodorovně do 200 m	t	1 080,17527	192,00	207 393,65	822-1	RTS 19/ I
Hmotnosti z položek s pořadovými čísly :								

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	SEKTOR_VIII ETAPA III - LIKVIDACE SOND MIMO CHOPAV
O:	ZI10 ZI10 - PD PŘÍJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ A PANELOVÝCH PLOCH A RELIKVIDACE SONDY
R:	A PŘÍJEZDOVÉ KOMUNIKACE A PANELOVÉ PLOCHY ( KÓD CPV 45111260-8 )

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------

8,9,11,12, :

Součet : 1080,17527

1 080,17527

<b>Díl: 767</b>		<b>Konstrukce zámečnické</b>					<b>13 965,00</b>		
-----------------	--	------------------------------	--	--	--	--	------------------	--	--

14	767_01_S	Osazení ocelového sklepu sondy vč. amortizace	ks	1,00000	13 300,00	13 300,00		Vlastní
----	----------	---	----	---------	-----------	-----------	--	---------

C-04 :

1

1,00000

15	998767201R00	Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 6 m 50 m vodorovně	%	133,00000	5,00	665,00	800-767	RTS 19/ I
----	--------------	---	---	-----------	------	--------	---------	-----------

<b>Celkem</b>						<b>1 215 184,07</b>		
---------------	--	--	--	--	--	---------------------	--	--

JKSO:  
823.25 rekultivace technické  
m2 kryt montovaný betonový

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	SEKTOR_VIII	ETAPA III - LIKVIDACE SOND MIMO CHOPAV
O:	ZI10	ZI10 - PD PŘÍJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ A PANELOVÝCH PLOCH A RELIKVIDACE SONDY
R:	B	RELIKVIDACE SONDY ( KÓD CPV 45255110-3 )

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
<b>Díl: HSV</b>		<b>zemní práce</b>				<b>316 413,30</b>		
1	133100010	Odkopávky ústí vrtu odvoz do 15 km, uložení na skládku	m3	25,70000	909,00	23 361,30		Vlastní
2	99099	Zkoušky hermetičnost - digitální	soubor	1,00000	185 895,00	185 895,00		Vlastní
3	Pol__2	Navaření ústí vrtu, včetně defektoskopické kontroly	soubor	1,00000	107 157,00	107 157,00		Vlastní
<b>Díl: HSV</b>		<b>zakládání objektů</b>				<b>11 505 290,40</b>		
4	052815650	Souprava POS-doprava	soubor	1,00000	881 367,00	881 367,00		Vlastní
5	262303286	Zapuštění nářadí pro cementace jednotlivých cementových mostků Samotné cementace tlakových a sypaných cementových mostků : 4230	m	4 230,00000	1 119,00	4 733 370,00		Vlastní
				4 230,00000				
6	281611131	Hmoty pro injekt.nížkot., urychlovač Ligoplast R	t	6,30000	4 753,00	29 943,90		Vlastní
7	2819909901	Pročištění vrtu, frézování	m	1 930,00000	2 796,00	5 396 280,00		Vlastní
8	282611117	Hmoty pro injektáž	t	60,70000	3 075,00	186 652,50		Vlastní
9	2819909902	Rezervní nádrže vč.kapaliny NaCl - 1000 kg, temblok Liquid . 2m3	soubor	1,00000	277 677,00	277 677,00		Vlastní
<b>Díl: HSV</b>		<b>bourání a demolice konstrukcí</b>				<b>321 028,00</b>		
10	096R01	Tlakové zkoušky, měření úniku plynu	soubor	150,00000	1 394,00	209 100,00		Vlastní
11	961054111	Odbourání vrchní části PK	m	25,25000	760,00	19 190,00		Vlastní
12	096R02	Rozbor cementů odebraných vzorků	soubor	1,00000	92 738,00	92 738,00		Vlastní

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	SEKTOR_VIII ETAPA III - LIKVIDACE SOND MIMO CHOPAV
O:	Z110 Z110 - PD PŘÍJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ A PANELOVÝCH PLOCH A RELIKVIDACE SONDY
R:	B RELIKVIDACE SONDY ( KÓD CPV 45255110-3 )

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------

<b>Celkem</b>							<b>12 142 731,70</b>
---------------	--	--	--	--	--	--	----------------------

JKSO:  
 823.25 rekultivace technické  
 m2 kryt montovaný betonový

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	SEKTOR_VIII ETAPA III - LIKVIDACE SOND MIMO CHOPAV
O:	ZI10 ZI10 - PD PŘÍJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ A PANELOVÝCH PLOCH A RELIKVIDACE SONDY
R:	C REKULTIVACE ( KÓD CPV 45112330-7 )

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
<b>Díl: 1</b>		<b>Zemní práce</b>				<b>116 309,40</b>		
1	113106241R00	Rozebrání dlažeb, panelů vozovek a ploch s jakoukoliv výplní spár □ v jakékoliv ploše, ze silničních panelů jakýchkoliv rozměrů, kladených do jakéhokoliv lože a se spárami zalitými živící nebo cementovou maltou s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek C-02 : PRACOVNÍ PLOCHA : 216*3,0*2,0 PANELOVÁ CESTA : 127*3,0*2,0	m2	2 058,00000	33,00	67 914,00	822-1	RTS 19/ I
				1 296,00000				
				762,00000				
2	113109318R00	Odstranění podkladů nebo krytů z betonu prostého, v ploše jednotlivě do 50 m2, tloušťka vrstvy 180 mm C-02 : PANELOVÁ CESTA : 21,5 PRACOVNÍ PLOCHA : 7,5	m2	29,00000	529,00	15 341,00	822-1	RTS 19/ I
				21,50000				
				7,50000				
3	113109530R00	Odstranění podkladů nebo krytů z betonového recyklátu, v ploše jednotlivě do 50 m2, tloušťka vrstvy 300 mm C-02 : srovnání nájezdu : 50*0,25	m2	12,50000	66,00	825,00	822-1	RTS 19/ I
				12,50000				
4	162201102R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 20 do 50 m po suchu, bez ohledu na druh dopravního prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrutí, ZEMINA PO VÝKOPU SKLEPU : 8,0-3,1	m3	4,90000	29,00	142,10	800-1	RTS 19/ I
				4,90000				



### Položkový soupis prací a dodávek

S:	SEKTOR_VIII ETAPA III - LIKVIDACE SOND MIMO CHOPAV
O:	ZI10 ZI10 - PD PŘÍJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ A PANELOVÝCH PLOCH A RELIKVIDACE SONDY
R:	C REKULTIVACE ( KÓD CPV 45112330-7 )

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
5	167101101R00	Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku do 100 m3, z horniny 1 až 4 <b>ZEMINA PO VÝKOPU SKLEPU : 8,0-3,1</b>	m3	4,90000	93,00	455,70	800-1	RTS 19/ I
					<b>4,90000</b>			
6	174101101R00	Zásyp sypaninou se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách, včetně strojního přemístění materiálu pro zásyp ze vzdálenosti do 10 m od okraje zásypu <b>ZEMINA PO VÝKOPU SKLEPU : 8,0-3,1</b>	m3	4,90000	84,00	411,60	800-1	RTS 19/ I
					<b>4,90000</b>			
7	181300012RBB	Rozprostření ornice v rovině tloušťka 20 cm, dovoz ornice ze vzdálenosti 1 km Včetně přesunu hmot. C-01 : 750+1480	m2	2 230,00000	14,00	31 220,00		Vlastní
					<b>2 230,00000</b>			
<b>Díl: 95</b>		<b>Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách</b>				<b>530 000,00</b>		
8	95_01	Náhrada škod	sada	1,00000	530 000,00	530 000,00		Vlastní
<b>Díl: 96</b>		<b>Bourání konstrukcí</b>				<b>69 062,40</b>		
9	979094441R00	Očištění vybouraných obrubníků, dlaždic silničních panelů s původním vyplněním spár kamenivem krajníků, desek nebo panelů od spojovacího materiálu s odklizením a uložením očištěných hmot a spojovacího materiálu na skládku na vzdálenost do 10 m C-02 : PRACOVNÍ PLOCHA : 216*0,8*3,0*2,0 PANELOVÁ CESTA : 127*0,8*3,0*2,0	m2	1 646,40000	41,00	67 502,40	822-1	RTS 19/ I
					<b>1 036,80000</b>			
					<b>609,60000</b>			
10	96_01	Demontáž ocelového sklepu sondy	ks	1,00000	1 560,00	1 560,00		Vlastní

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	SEKTOR_VIII	ETAPA III - LIKVIDACE SOND MIMO CHOPAV
O:	ZI10	ZI10 - PD PŘÍJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ A PANELOVÝCH PLOCH A RELIKVIDACE SONDY
R:	C	REKULTIVACE ( KÓD CPV 45112330-7 )

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------

<b>Díl: D96</b>		<b>Přesuny suti a vybouraných hmot</b>				<b>173 215,95</b>		
-----------------	--	--	--	--	--	-------------------	--	--

11	979086112R00	Nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot	t	189,30705	111,00	21 013,08	801-3	RTS 19/ I
----	--------------	---	---	-----------	--------	-----------	-------	-----------

Včetně:

- při vodorovné dopravě po suchu : přepravy za ztížených provozních podmínek,
- při vodorovné dopravě po vodě : vyložení na hromady na suchu nebo na přeložení na dopravní prostředek na suchu do 15 m vodorovně a současně do 4 m
- při nakládání nebo překládání : dopravy do 15 m vodorovně a současně do 4 m svisle.

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly :

1,2,3, :

Součet : 189,30705

189,30705

12	979081111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	189,30705	153,00	28 963,98	801-3	RTS 19/ I
----	--------------	--	---	-----------	--------	-----------	-------	-----------

Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly :

1,2,3, :

Součet : 189,30705

189,30705

13	979081121R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	3 596,83395	19,00	68 339,85	801-3	RTS 19/ I
----	--------------	--	---	-------------	-------	-----------	-------	-----------

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly :

1,2,3, :

Součet : 3596,83395

3 596,83395

14	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	189,30705	290,00	54 899,04	801-3	RTS 19/ I
----	--------------	-----------------------------------	---	-----------	--------	-----------	-------	-----------

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly :

1,2,3, :

Součet : 189,30705

189,30705

<b>Celkem</b>						<b>888 587,75</b>		
---------------	--	--	--	--	--	-------------------	--	--

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	SEKTOR_VIII ETAPA III - LIKVIDACE SOND MIMO CHOPAV
O:	ZI10 ZI10 - PD PŘÍJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ A PANELOVÝCH PLOCH A RELIKVIDACE SONDY
R:	C REKULTIVACE ( KÓD CPV 45112330-7 )

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
JKSO:								
	823.25	rekultivace technické						
	m2	kryt montovaný betonový						

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	SEKTOR_VIII ETAPA III - LIKVIDACE SOND MIMO CHOPAV
O:	ZI14 ZI14 - PD PŘÍJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ A PANELOVÝCH PLOCH A RELIKVIDACE SONDY
R:	A PŘÍJEZDOVÉ KOMUNIKACE A PANELOVÉ PLOCHY ( KÓD CPV 45111260-8 )

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
<b>Díl: 1</b>		<b>Zemní práce</b>				<b>554 519,36</b>		
1	122202201R00	Odkopávky a prokopávky pro silnice v hornině 3 do 100 m3 s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek. C-01 : (28,0+3,5)*0,18 pro kryty podzemních vedení : 13*6,0*0,18	m3	19,71000	128,00	2 522,88	800-1	RTS 19/ I
2	162201102R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 20 do 50 m po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla. C-01 : (28,0+3,5)*0,18 pro kryty podzemních vedení : 13*6,0*0,18	m3	19,71000	29,00	571,59	800-1	RTS 19/ I
3	171201201R00	Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo ornice C-01 : (28,0+3,5)*0,18 pro kryty podzemních vedení : 13*6,0*0,18	m3	19,71000	9,00	177,39	800-1	RTS 19/ I
4	181101102R00	Úprava pláně v zářezech v hornině 1 až 4, se zhutněním vyrovnáním výškových rozdílů, ploch vodorovných a ploch do sklonu 1 : 5. C-01 : PRACOVNÍ PLOCHA : 1790 PANELOVÁ CESTA : 5300	m2	7 090,00000	8,00	56 720,00	800-1	RTS 19/ I

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	SEKTOR_VIII ETAPA III - LIKVIDACE SOND MIMO CHOPAV
O:	ZI14 ZI14 - PD PŘÍJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ A PANELOVÝCH PLOCH A RELIKVIDACE SONDY
R:	A PŘÍJEZDOVÉ KOMUNIKACE A PANELOVÉ PLOCHY ( KÓD CPV 45111260-8 )

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
5	182001111R00	Plošná úprava terénu při nerovnostech terénu přes 50 do 100 mm, v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	7 090,00000	17,00	120 530,00	823-1	RTS 19/ I

s urovnáním povrchu, bez doplnění ornice, v hornině 1 až 4,

C-01 :

PRACOVNÍ PLOCHA :

1790

1 790,00000

PANELOVÁ CESTA :

5300

5 300,00000

6	121100001RAA	Sejmutí ornice naložení a uložení □ odvoz do 1 000 m	m3	1 772,50000	211,00	373 997,50	AP-HSV	RTS 19/ I
---	--------------	---	----	-------------	--------	------------	--------	-----------

popř. lesní půdy s naložením, vodorovným přemístěním a složením na hromady nebo se zpětným přemístěním a rozprostřením.

C-01, 02\_A :

(5300+1790)\*0,25

1 772,50000

<b>Díl: 5</b>		<b>Komunikace</b>					<b>2 685 522,60</b>		
7	581131113R00	Kryt cementobetonový silničních komunikací skupiny 3 a 4, tloušťky 180 mm	m2	31,50000	526,00	16 569,00	822-1	RTS 19/ I	

C-02 :

PRACOVNÍ PLOCHA :

3,5

3,50000

PANELOVÁ CESTA :

28,0

28,00000

8	5005211030R	Dočasná dopravní opatření - doprava panelů na mezideponii, vč. naložení a složení	ks	921,60000	141,00	129 945,60		Vlastní
---	-------------	---	----	-----------	--------	------------	--	---------

Náklady na vyhotovení návrhu dočasného dopravního značení, jeho projednání s dotčenými orgány a organizacemi, dodání dopravních značek a světelné

C-02 :

obrátkovost 80% :

PRACOVNÍ PLOCHA :

267\*0,8

213,60000

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	SEKTOR_VIII	ETAPA III - LIKVIDACE SOND MIMO CHOPAV
O:	ZI14	ZI14 - PD PŘÍJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ A PANELOVÝCH PLOCH A RELIKVIDACE SONDY
R:	A	PŘÍJEZDOVÉ KOMUNIKACE A PANELOVÉ PLOCHY ( KÓD CPV 45111260-8 )

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		PANELOVÁ CESTA : 872*0,8 pro kryty podzemních vedení : 13*0,8		697,60000				
				10,40000				
9	584121111RI	Osazení silničních panelů - bez lože C-02 : PRACOVNÍ PLOCHA : 267*6 PANELOVÁ CESTA : 872*6 pro kryty podzemních vedení : 13*6,0	m2	6 912,00000	127,00	877 824,00		Vlastní
				1 602,00000				
				5 232,00000				
				78,00000				
10	59381341R	panel pro komunikace železobetonový; IZD; l = 300,0 cm; š = 200,0 cm; h = 18,0 cm; beton C 25/30; XF1 C-02 : obrátkovost 80% : PRACOVNÍ PLOCHA : 267 PANELOVÁ CESTA : 872 pro kryty podzemních vedení : 13	kus	1 152,00000	1 442,00	1 661 184,00	SPCM	RTS 19/ I
				267,00000				
				872,00000				
				13,00000				
<b>Díl: 99</b>		<b>Staveništní přesun hmot</b>				<b>686 282,68</b>		
11	998226011R00	Přesun hmot komunikací a letišť, kryt montovaný ze silničních panelů ze železobetonu □ jakékoliv délky objektu vodorovně do 200 m Hmotnosti z položek s pořadovými čísly :	t	3 574,38897	192,00	686 282,68	822-1	RTS 19/ I

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	SEKTOR_VIII ETAPA III - LIKVIDACE SOND MIMO CHOPAV
O:	ZI14 ZI14 - PD PŘÍJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ A PANELOVÝCH PLOCH A RELIKVIDACE SONDY
R:	A PŘÍJEZDOVÉ KOMUNIKACE A PANELOVÉ PLOCHY ( KÓD CPV 45111260-8 )

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------

7,9,10, :  
Součet: : 3574,38897

3 574,38897

<b>Díl: 767</b>		<b>Konstrukce zámečnické</b>					<b>13 965,00</b>		
-----------------	--	------------------------------	--	--	--	--	------------------	--	--

12	767_01_S	Osazení ocelového sklepu sondy vč. amortizace	ks	1,00000	13 300,00	13 300,00		Vlastní
----	----------	---	----	---------	-----------	-----------	--	---------

C-04 :  
1

1,00000

13	998767201R00	Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 6 m 50 m vodorovně	%	133,00000	5,00	665,00	800-767	RTS 19 / I
----	--------------	---	---	-----------	------	--------	---------	------------

<b>Celkem</b>						<b>3 940 289,64</b>		
---------------	--	--	--	--	--	---------------------	--	--

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	SEKTOR_VIII	ETAPA III - LIKVIDACE SOND MIMO CHOPAV
O:	ZI14	ZI14 - PD PŘÍJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ A PANELOVÝCH PLOCH A RELIKVIDACE SONDY
R:	B	RELIKVIDACE SONDY ( KÓD CPV 45255110-3 )

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	
<b>Díl: HSV</b>		<b>zemní práce</b>	<b>316 413,30</b>						
1	133100010	Odkopávky ústí vrtu odvoz do 15 km, uložení na skládku	m3	25,70000	909,00	23 361,30		Vlastní	
2	99099	Zkoušky hermetičnost - digitální	soubor	1,00000	185 895,00	185 895,00		Vlastní	
3	Pol_2	Navaření ústí vrtu, včetně defektoskopické kontroly	soubor	1,00000	107 157,00	107 157,00		Vlastní	
<b>Díl: HSV</b>		<b>zakládání objektů</b>	<b>12 877 848,30</b>						
4	052815650	Souprava POS-doprava	soubor	1,00000	881 367,00	881 367,00		Vlastní	
5	262303286	Zapuštění nářadí pro cementace jednotlivých cementových mostků Samotné cementace tlakových a sypaných cementových mostků : 5753	m	5 753,00000	1 119,00	6 437 607,00		Vlastní	
				5 753,00000					
6	281611131	Hmoty pro injekt.nížkot., urychlovač Ligoplast R	t	36,60000	4 753,00	173 959,80		Vlastní	
7	2819909901	Pročištění vrtu, frézování	m	1 790,00000	2 796,00	5 004 840,00		Vlastní	
8	282611117	Hmoty pro injektáž	t	33,30000	3 075,00	102 397,50		Vlastní	
9	2819909902	Rezervní nádrže vč.kapaliny NaCl - 1000 kg, temblok Liquid . 2m3	soubor	1,00000	277 677,00	277 677,00		Vlastní	
<b>Díl: HSV</b>		<b>bourání a demolice konstrukcí</b>	<b>321 028,00</b>						
10	096R01	Tlakové zkoušky, měření úniku plynu	soubor	150,00000	1 394,00	209 100,00		Vlastní	
11	961054111	Odbourání vrchní části PK	m	25,25000	760,00	19 190,00		Vlastní	
12	096R02	Rozbor cementů odebraných vzorků	soubor	1,00000	92 738,00	92 738,00		Vlastní	



### Položkový soupis prací a dodávek

S:	SEKTOR_VIII	ETAPA III - LIKVIDACE SOND MIMO CHOPAV
O:	ZI14	ZI14 - PD PŘÍJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ A PANELOVÝCH PLOCH A RELIKVIDACE SONDY
R:	B	RELIKVIDACE SONDY ( KÓD CPV 45255110-3 )

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
<b>Celkem</b>						<b>13 515 289,60</b>		

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	SEKTOR_VIII ETAPA III - LIKVIDACE SOND MIMO CHOPAV
O:	ZI14 ZI14 - PD PŘÍJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ A PANELOVÝCH PLOCH A RELIKVIDACE SONDY
R:	C REKULTIVACE ( KÓD CPV 45112330-7 )

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
<b>Díl: 1</b>		<b>Zemní práce</b>				<b>347 921,14</b>		
1	113106241R00	Rozebrání dlažeb, panelů vozovek a ploch s jakoukoliv výplní spár □ v jakékoliv ploše, ze silničních panelů jakýchkoliv rozměrů, kladených do jakéhokoliv lože a se spárami zalitými živící nebo cementovou maltou s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek C-02 : PRACOVNÍ PLOCHA : 267*3,0*2,0 PANELOVÁ CESTA : 872*3,0*2,0 pro kryty podzemních vedení : 13*3,0*2,0	m2	6 912,00000	33,00	228 096,00	822-1	RTS 19/ I
2	113109318R00	Odstranění podkladů nebo krytů z betonu prostého, v ploše jednotlivě do 50 m2, tloušťka vrstvy 180 mm C-02 : PANELOVÁ CESTA : 28,0 PRACOVNÍ PLOCHA : 3,5	m2	31,50000	529,00	16 663,50	822-1	RTS 19/ I
3	162201102R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 20 do 50 m po suchu, bez ohledu na druh dopravního prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, ZEMINA PO VÝKOPU SKLEPU : 8,0-3,1 pro kryty podzemních vedení : 13*3,0*2,0*0,18	m3	18,94000	29,00	549,26	800-1	RTS 19/ I
4	167101101R00	Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku □ do 100 m3, z horniny 1 až 4	m3	18,94000	93,00	1 761,42	800-1	RTS 19/ I

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	SEKTOR_VIII ETAPA III - LIKVIDACE SOND MIMO CHOPAV
O:	ZI14 ZI14 - PD PŘÍJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ A PANELOVÝCH PLOCH A RELIKVIDACE SONDY
R:	C REKULTIVACE ( KÓD CPV 45112330-7 )

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	
		ZEMINA PO VÝKOPU SKLEPU : 8,0-3,1 pro kryty podzemních vedení : 13*3,0*2,0*0,18		4,90000					
				14,04000					
5	174101101R00	Zásyp sypaninou se ztuhnutím jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách, včetně strojního přemístění materiálu pro zásyp ze vzdálenosti do 10 m od okraje zásypu ZEMINA PO VÝKOPU SKLEPU : 8,0-3,1 pro kryty podzemních vedení : 13*3,0*2,0*0,18	m3	18,94000	84,00	1 590,96	800-1	RTS 19/ I	
				4,90000					
				14,04000					
6	181300012RBB	Rozprostření ornice v rovině tloušťka 20 cm, dovoz ornice ze vzdálenosti 1 km Včetně přesunu hmot. C-01 : 5300,0+1790,0	m2	7 090,00000	14,00	99 260,00		Vlastní	
				7 090,00000					
<b>Díl: 95</b>		<b>Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách</b>					<b>530 000,00</b>		
7	95_01	Náhrada škod	sada	1,00000	530 000,00	530 000,00		Vlastní	
<b>Díl: 96</b>		<b>Bourání konstrukcí</b>					<b>228 273,60</b>		
8	979094441R00	Očištění vybouraných obrubníků, dlaždic silničních panelů s původním vyplněním spár kamenivem těžným krajníků, desek nebo panelů od spojovacího materiálu s odklizením a uložením očištěných hmot a spojovacího materiálu na skládku na vzdálenost do 10 m C-02 : PRACOVNÍ PLOCHA : 267*0,8*3,0*2,0 PANELOVÁ CESTA :	m2	5 529,60000	41,00	226 713,60	822-1	RTS 19/ I	
				1 281,60000					

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	SEKTOR_VIII ETAPA III - LIKVIDACE SOND MIMO CHOPAV
O:	ZI14 ZI14 - PD PŘÍJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ A PANELOVÝCH PLOCH A RELIKVIDACE SONDY
R:	C REKULTIVACE ( KÓD CPV 45112330-7 )

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		872*0,8*3,0*2,0 pro kryty podzemních vedení : 13*3,0*2,0*0,8		4 185,60000				
				62,40000				
9	96_01	Demontáž ocelového sklepu sondy	ks	1,00000	1 560,00	1 560,00		Vlastní
<b>Díl: D96</b>		<b>Přesuny suti a vybouraných hmot</b>				<b>528 528,89</b>		
10	979086112R00	Nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot	t	577,62720	111,00	64 116,62		RTS 19/ I
		Včetně: - při vodorovné dopravě po suchu : přepravy za ztížených provozních podmínek, - při vodorovné dopravě po vodě : vyložení na hromady na suchu nebo na přeložení na dopravní prostředek na suchu do 15 m vodorovně a současně do 4 m - při nakládání nebo překládání : dopravy do 15 m vodorovně a současně do 4 m svisle. Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 1,2, : Součet : 577,62720		577,62720				
11	979081111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	577,62720	153,00	88 376,96	801-3	RTS 19/ I
		Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku. Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 1,2, : Součet : 577,62720		577,62720				
12	979081121R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	10 974,91680	19,00	208 523,42	801-3	RTS 19/ I
		Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 1,2, : Součet : 10974,91680		10 974,91680				
13	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	577,62720	290,00	167 511,89	801-3	RTS 19/ I
		Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 1,2, :						

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	SEKTOR_VIII ETAPA III - LIKVIDACE SOND MIMO CHOPAV
O:	ZI14 ZI14 - PD PŘÍJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ A PANELOVÝCH PLOCH A RELIKVIDACE SONDY
R:	C REKULTIVACE ( KÓD CPV 45112330-7 )

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------

1,2, :

Součet : 577,62720

577,62720

Celkem							1 634 723,63		
--------	--	--	--	--	--	--	--------------	--	--

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	SEKTOR_VIII ETAPA III - LIKVIDACE SOND MIMO CHOPAV
O:	ZI21 ZI21 - PD PŘÍJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ A PANELOVÝCH PLOCH A RELIKVIDACE SONDY
R:	A PŘÍJEZDOVÉ KOMUNIKACE A PANELOVÉ PLOCHY ( KÓD CPV 45111260-8 )

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
<b>Díl: 1</b>		<b>Zemní práce</b>				<b>174 335,39</b>		
1	122202201R00	Odkopávky a prokopávky pro silnice v hornině 3 do 100 m3 s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek. C-01 : (2,37+3,5)*0,18	m3	1,05660	128,00	135,24	800-1	RTS 19/ I
					1,05660			
2	162201102R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 20 do 50 m po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrutí, zpáteční cesta vozidla. C-01 : (2,37+3,5)*0,18	m3	1,05660	29,00	30,64	800-1	RTS 19/ I
					1,05660			
3	171201201R00	Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo ornice C-01 : (2,37+3,5)*0,18	m3	1,05660	9,00	9,51	800-1	RTS 19/ I
					1,05660			
4	181101102R00	Úprava pláně v zářezech v hornině 1 až 4, se zhutněním vyrovnáním výškových rozdílů, ploch vodorovných a ploch do sklonu 1 : 5. C-01 : PRACOVNÍ PLOCHA : 1800 PANELOVÁ CESTA : 440	m2	2 240,00000	8,00	17 920,00	800-1	RTS 19/ I
					1 800,00000			
					440,00000			
5	182001111R00	Plošná úprava terénu při nerovnostech terénu přes 50 do 100 mm, v rovině nebo na svahu do 1:5 s urovnáním povrchu, bez doplnění ornice, v hornině 1 až 4, C-01 : PRACOVNÍ PLOCHA : 1800	m2	2 240,00000	17,00	38 080,00	823-1	RTS 19/ I
					1 800,00000			

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	SEKTOR_VIII ETAPA III - LIKVIDACE SOND MIMO CHOPAV
O:	ZI21 ZI21 - PD PŘÍJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ A PANELOVÝCH PLOCH A RELIKVIDACE SONDY
R:	A PŘÍJEZDOVÉ KOMUNIKACE A PANELOVÉ PLOCHY ( KÓD CPV 45111260-8 )

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		PANELOVÁ CESTA : 440		440,00000				
6	121100001RAA	Sejmutí ornice naložení a uložení odvoz do 1 000 m	m3	560,00000	211,00	118 160,00	AP-HSV	RTS 19/ I
		popř. lesní půdy s naložením, vodorovným přemístěním a složením na hromady nebo se zpětným přemístěním a rozprostřením. C-01, 02_A : (1800+440)*0,25		560,00000				
<b>Díl: 5 Komunikace</b>						<b>788 482,82</b>		
7	581131113R00	Kryt cementobetonový silničních komunikací skupiny 3 a 4, tloušťky 180 mm	m2	5,87000	526,00	3 087,62	822-1	RTS 19/ I
		C-02 : PANELOVÁ CESTA : 2,37 PRACOVNÍ PLOCHA : 3,5		2,37000 3,50000				
8	5005211030R	Dočasná dopravní opatření - doprava panelů na mezideponii, vč. naložení a složení	ks	271,20000	141,00	38 239,20		Vlastní
		Náklady na vyhotovení návrhu dočasného dopravního značení, jeho projednání s dotčenými orgány a organizacemi, dodání dopravních značek a světelné C-02 : obrátkovost 80% : PRACOVNÍ PLOCHA : 267*0,8 PANELOVÁ CESTA : 72*0,8		213,60000 57,60000				
9	584121111RI	Osazení silničních panelů - bez lože	m2	2 034,00000	127,00	258 318,00		Vlastní
		C-02 : PRACOVNÍ PLOCHA :						

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	SEKTOR_VIII ETAPA III - LIKVIDACE SOND MIMO CHOPAV
O:	ZI21 ZI21 - PD PŘÍJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ A PANELOVÝCH PLOCH A RELIKVIDACE SONDY
R:	A PŘÍJEZDOVÉ KOMUNIKACE A PANELOVÉ PLOCHY ( KÓD CPV 45111260-8 )

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		267*6 PANELOVÁ CESTA : 72*6		1 602,00000 432,00000				
10	59381341R	panel pro komunikace železobetonový; IZD; l = 300,0 cm; š = 200,0 cm; h = 18,0 cm; beton C 25/30; XF1	kus	339,00000	1 442,00	488 838,00	SPCM	RTS 19/ I
		C-02 : obrátkovost 80% : PRACOVNÍ PLOCHA : 267 PANELOVÁ CESTA : 72		267,00000 72,00000				
<b>Díl: 99</b>		<b>Staveništní přesun hmot</b>				<b>201 672,06</b>		
11	998226011R00	Přesun hmot komunikací a letišť, kryt montovaný ze silničních panelů ze železobetonu □ jakékoliv délky objektu vodorovně do 200 m	t	1 050,37533	192,00	201 672,06	822-1	RTS 19/ I
		Hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 7,9,10, : Součet: : 1050,37533		1 050,37533				
<b>Díl: 767</b>		<b>Konstrukce zámečnické</b>				<b>13 965,00</b>		
12	767_01_S	Osazení ocelového sklepu sondy vč. amortizace	ks	1,00000	13 300,00	13 300,00		Vlastní
		C-04 : 1		1,00000				
13	998767201R00	Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 6 m 50 m vodorovně	%	133,00000	5,00	665,00	800-767	RTS 19/ I



### Položkový soupis prací a dodávek

S:	SEKTOR_VIII ETAPA III - LIKVIDACE SOND MIMO CHOPAV
O:	ZI21 ZI21 - PD PŘÍJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ A PANELOVÝCH PLOCH A RELIKVIDACE SONDY
R:	A PŘÍJEZDOVÉ KOMUNIKACE A PANELOVÉ PLOCHY ( KÓD CPV 45111260-8 )

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
<b>Celkem</b>						<b>1 178 455,27</b>		

JKSO:  
 823.25 rekultivace technické  
 m2 kryt montovaný betonový

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	SEKTOR_VIII	ETAPA III - LIKVIDACE SOND MIMO CHOPAV
O:	ZI21	ZI21 - PD PŘÍJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ A PANELOVÝCH PLOCH A RELIKVIDACE SONDY
R:	B	RELIKVIDACE SONDY ( KÓD CPV 45255110-3 )

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
<b>Díl: HSV</b>		<b>zemní práce</b>				<b>316 413,30</b>		
1	133100010	Odkopávky ústí vrtu odvoz do 15 km, uložení na skládku	m3	25,70000	909,00	23 361,30		Vlastní
2	99099	Zkoušky hermetičnost - digitální	soubor	1,00000	185 895,00	185 895,00		Vlastní
3	Pol_2	Navaření ústí vrtu, včetně defektoskopické kontroly	soubor	1,00000	107 157,00	107 157,00		Vlastní
<b>Díl: HSV</b>		<b>zakládání objektů</b>				<b>15 003 524,10</b>		
4	052815650	Souprava POS-doprava	soubor	1,00000	881 367,00	881 367,00		Vlastní
5	262303286	Zapuštění nářadí pro cementace jednotlivých cementových mostků Samotné cementace tlakových a sypaných cementových mostků : 6412	m	6 412,00000	1 119,00	7 175 028,00		Vlastní
				6 412,00000				
6	281611131	Hmoty pro injekt.nížkot., urychlovač Ligoplast R	t	19,20000	4 753,00	91 257,60		Vlastní
7	2819909901	Pročištění vrtu, frézování	m	2 282,00000	2 796,00	6 380 472,00		Vlastní
8	282611117	Hmoty pro injektáž	t	64,30000	3 075,00	197 722,50		Vlastní
9	2819909902	Rezervní nádrže vč.kapaliny NaCl - 1000 kg, temblok Liquid . 2m3	soubor	1,00000	277 677,00	277 677,00		Vlastní
<b>Díl: HSV</b>		<b>bourání a demolice konstrukcí</b>				<b>321 028,00</b>		
10	096R01	Tlakové zkoušky, měření úniku plynu	soubor	150,00000	1 394,00	209 100,00		Vlastní
11	961054111	Odbourání vrchní části PK	m	25,25000	760,00	19 190,00		Vlastní
12	096R02	Rozbor cementů odebraných vzorků	soubor	1,00000	92 738,00	92 738,00		Vlastní

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	SEKTOR_VIII ETAPA III - LIKVIDACE SOND MIMO CHOPAV
O:	ZI21 ZI21 - PD PŘÍJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ A PANELOVÝCH PLOCH A RELIKVIDACE SONDY
R:	B RELIKVIDACE SONDY ( KÓD CPV 45255110-3 )

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------

<b>Celkem</b>							<b>15 640 965,40</b>	
---------------	--	--	--	--	--	--	----------------------	--

JKSO:  
 823.25 rekultivace technické  
 m2 kryt montovaný betonový

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	SEKTOR_VIII ETAPA III - LIKVIDACE SOND MIMO CHOPAV
O:	ZI21 ZI21 - PD PŘÍJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ A PANELOVÝCH PLOCH A RELIKVIDACE SONDY
R:	C REKULTIVACE ( KÓD CPV 45112330-7 )

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
<b>Díl: 1</b>		<b>Zemní práce</b>				<b>102 596,63</b>		
1	113106241R00	Rozebrání dlažeb, panelů vozovek a ploch s jakoukoliv výplní spár □ v jakékoliv ploše, ze silničních panelů jakýchkoliv rozměrů, kladených do jakéhokoliv lože a se spárami zalitými živčicí nebo cementovou maltou s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek C-02 : PRACOVNÍ PLOCHA : 267*3,0*2,0 PANELOVÁ CESTA : 72*3,0*2,0	m2	2 034,00000	33,00	67 122,00	822-1	RTS 19/ I
				1 602,00000				
				432,00000				
2	113109318R00	Odstranění podkladů nebo krytů z betonu prostého, v ploše jednotlivě do 50 m2, tloušťka vrstvy 180 mm C-02 : PANELOVÁ CESTA : 2,37 PRACOVNÍ PLOCHA : 3,5	m2	5,87000	529,00	3 105,23	822-1	RTS 19/ I
				2,37000				
				3,50000				
3	162201102R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 20 do 50 m po suchu, bez ohledu na druh dopravního prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrutí, ZEMINA PO VÝKOPU SKLEPU : 8,0-3,1	m3	4,90000	29,00	142,10	800-1	RTS 19/ I
				4,90000				
4	167101101R00	Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku □ do 100 m3, z horniny 1 až 4 ZEMINA PO VÝKOPU SKLEPU : 8,0-3,1	m3	4,90000	93,00	455,70	800-1	RTS 19/ I
				4,90000				
5	174101101R00	Zásyp sypaninou se zhuštěním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	4,90000	84,00	411,60	800-1	RTS 19/ I

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	SEKTOR_VIII ETAPA III - LIKVIDACE SOND MIMO CHOPAV
O:	ZI21 ZI21 - PD PŘÍJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ A PANELOVÝCH PLOCH A RELIKVIDACE SONDY
R:	C REKULTIVACE ( KÓD CPV 45112330-7 )

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách, včetně strojního přemístění materiálu pro zásyp ze vzdálenosti do 10 m od okraje zásypu ZEMINA PO VÝKOPU SKLEPU : 8,0-3,1		4,90000				
6	181300012RBB	Rozprostření ornice v rovině tloušťka 20 cm, dovoz ornice ze vzdálenosti 1 km Včetně přesunu hmot. C-01 : 1800+440	m2	2 240,00000	14,00	31 360,00		Vlastní
				2 240,00000				
<b>Díl: 95</b>		<b>Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách</b>				<b>530 000,00</b>		
7	95_01	Náhrada škod	sada	1,00000	530 000,00	530 000,00		Vlastní
<b>Díl: 96</b>		<b>Bourání konstrukcí</b>				<b>68 275,20</b>		
8	979094441R00	Očištění vybouraných obrubníků, dlaždic silničních panelů s původním vyplněním spár kamenivem těženým krajníků, desek nebo panelů od spojovacího materiálu s odklizením a uložením očištěných hmot a spojovacího materiálu na skládku na vzdálenost do 10 m C-02 : PRACOVNÍ PLOCHA : 267*0,8*3,0*2,0 PANELOVÁ CESTA : 72*0,8*3,0*2,0	m2	1 627,20000	41,00	66 715,20	822-1	RTS 19/ I
				1 281,60000				
				345,60000				
9	96_01	Demontáž ocelového sklepu sondy	ks	1,00000	1 560,00	1 560,00		Vlastní
<b>Díl: D96</b>		<b>Přesuny suti a vybouraných hmot</b>				<b>154 186,88</b>		
10	979086112R00	Nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot Včetně: - při vodorovné dopravě po suchu : přepravy za ztížených provozních podmínek,	t	168,51024	111,00	18 704,64		RTS 19/ I

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	SEKTOR_VIII ETAPA III - LIKVIDACE SOND MIMO CHOPAV
O:	ZI21 ZI21 - PD PŘÍJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ A PANELOVÝCH PLOCH A RELIKVIDACE SONDY
R:	C REKULTIVACE ( KÓD CPV 45112330-7 )

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		<p style="color: green; font-size: small;">- při vodorovné dopravě po vodě : vyložení na hromady na suchu nebo na přeložení na dopravní prostředek na suchu do 15 m vodorovně a současně do 4 m</p> <p style="color: green; font-size: small;">- při nakládání nebo překládání : dopravy do 15 m vodorovně a současně do 4 m svise.</p> <p style="color: blue; font-size: small;">Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 1,2, : Součet: : 168,51024</p>		168,51024				
11	979081111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	168,51024	153,00	25 782,07	801-3	RTS 19/ I
		<p style="color: green; font-size: small;">Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.</p> <p style="color: blue; font-size: small;">Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 1,2, : Součet: : 168,51024</p>		168,51024				
12	979081121R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	3 201,69456	19,00	60 832,20	801-3	RTS 19/ I
		<p style="color: blue; font-size: small;">Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 1,2, : Součet: : 3201,69456</p>		3 201,69456				
13	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	168,51024	290,00	48 867,97	801-3	RTS 19/ I
		<p style="color: blue; font-size: small;">Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 1,2, : Součet: : 168,51024</p>		168,51024				
<b>Celkem</b>						<b>855 058,71</b>		

JKSO:  
823.25 rekultivace technické  
m2 kryt montovaný betonový

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	SEKTOR_VIII	ETAPA III - LIKVIDACE SOND MIMO CHOPAV
O:	ZI21	ZI21 - PD PŘÍJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ A PANELOVÝCH PLOCH A RELIKVIDACE SONDY
R:	C	REKULTIVACE ( KÓD CPV 45112330-7 )

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	SEKTOR_VIII ETAPA III - LIKVIDACE SOND MIMO CHOPAV
O:	ZI3 ZI3 - PD PŘÍJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ A PANELOVÝCH PLOCH A RELIKVIDACE SONDY
R:	A PŘÍJEZDOVÉ KOMUNIKACE A PANELOVÉ PLOCHY ( KÓD CPV 45111260-8 )

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
<b>Díl: 1</b>		<b>Zemní práce</b>				<b>248 462,66</b>		
1	122202201R00	Odkopávky a prokopávky pro silnice v hornině 3 do 100 m3 s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek. C-01 : (3,5+16,0)*0,18	m3	3,51000	128,00	449,28	800-1	RTS 19/ I
					3,51000			
2	162201102R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 20 do 50 m po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrutí, zpáteční cesta vozidla. C-01 : (3,5+16,0)*0,18	m3	3,51000	29,00	101,79	800-1	RTS 19/ I
					3,51000			
3	171201201R00	Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo ornice C-01 : (3,5+16,0)*0,18	m3	3,51000	9,00	31,59	800-1	RTS 19/ I
					3,51000			
4	181101102R00	Úprava pláně v zářezech v hornině 1 až 4, se zhutněním vyrovnáním výškových rozdílů, ploch vodorovných a ploch do sklonu 1 : 5. C-01 : PRACOVNÍ PLOCHA : 1790 PANELOVÁ CESTA : 410	m2	2 200,00000	8,00	17 600,00	800-1	RTS 19/ I
					1 790,00000			
					410,00000			
5	182001111R00	Plošná úprava terénu při nerovnostech terénu přes 50 do 100 mm, v rovině nebo na svahu do 1:5 s urovnáním povrchu, bez doplnění ornice, v hornině 1 až 4, C-01 : PRACOVNÍ PLOCHA : 1790	m2	2 200,00000	17,00	37 400,00	823-1	RTS 19/ I
					1 790,00000			



### Položkový soupis prací a dodávek

S:	SEKTOR_VIII ETAPA III - LIKVIDACE SOND MIMO CHOPAV
O:	ZI3 ZI3 - PD PŘÍJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ A PANELOVÝCH PLOCH A RELIKVIDACE SONDY
R:	A PŘÍJEZDOVÉ KOMUNIKACE A PANELOVÉ PLOCHY ( KÓD CPV 45111260-8 )

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		PANELOVÁ CESTA : 410		410,00000				
6	111200001RA0	Odstranění křovin a stromů o průměru kmene do 100 mm, spálení a stromů o průměru kmene do 100 mm, s odstraněním kořenů, s odklizením křovin a stromů na vzdálenost do 50 m a jejich spálením. C-02 : 1970	m2	1 970,00000	39,00	76 830,00	AP-HSV	RTS 19/ I
				1 970,00000				
7	121100001RAA	Sejmutí ornice naložení a uložení odvoz do 1 000 m popř. lesní půdy s naložením, vodorovným přemístěním a složením na hromady nebo se zpětným přemístěním a rozprostřením. C-01, 02_A : (410+1790)*0,25	m3	550,00000	211,00	116 050,00	AP-HSV	RTS 19/ I
				550,00000				
<b>Díl: 5</b>		<b>Komunikace</b>				<b>779 434,60</b>		
8	581131113R00	Kryt cementobetonový silničních komunikací skupiny 3 a 4, tloušťky 180 mm C-02 : PRACOVNÍ PLOCHA : 3,5 PANELOVÁ CESTA : 16,0	m2	19,50000	526,00	10 257,00	822-1	RTS 19/ I
				3,50000				
				16,00000				
9	5005211030R	Dočasná dopravní opatření - doprava panelů na mezideponii, vč. naložení a složení Náklady na vyhotovení návrhu dočasného dopravního značení, jeho projednání s dotčenými orgány a organizacemi, dodání dopravních značek a světelné C-02 : obrátkovost 80% : PRACOVNÍ PLOCHA : 267*0,8 PANELOVÁ CESTA :	ks	265,60000	141,00	37 449,60		Vlastní
				213,60000				

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	SEKTOR_VIII ETAPA III - LIKVIDACE SOND MIMO CHOPAV
O:	ZI3 ZI3 - PD PŘÍJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ A PANELOVÝCH PLOCH A RELIKVIDACE SONDY
R:	A PŘÍJEZDOVÉ KOMUNIKACE A PANELOVÉ PLOCHY ( KÓD CPV 45111260-8 )

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		65*0,8		52,00000				
10	584121111RI	Osazení silničních panelů - bez lože C-02 : PRACOVNÍ PLOCHA : 267*6 PANELOVÁ CESTA : 65*6	m2	1 992,00000	127,00	252 984,00		Vlastní
				1 602,00000				
				390,00000				
11	59381341R	panel pro komunikace železobetonový; IZD; l = 300,0 cm; š = 200,0 cm; h = 18,0 cm; beton C 25/30; XF1 C-02 : obrátkovost 80% : PRACOVNÍ PLOCHA : 267 PANELOVÁ CESTA : 65	kus	332,00000	1 442,00	478 744,00	SPCM	RTS 19/ I
				267,00000				
				65,00000				
<b>Díl: 99</b>		<b>Staveništní přesun hmot</b>				<b>198 644,05</b>		
12	998226011R00	Přesun hmot komunikací a letišť, kryt montovaný ze silničních panelů ze železobetonu □ jakékoliv délky objektu vodorovně do 200 m Hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 8,10,11, : Součet: : 1034,60441	t	1 034,60441	192,00	198 644,05	822-1	RTS 19/ I
				1 034,60441				
<b>Díl: 767</b>		<b>Konstrukce zámečnické</b>				<b>13 965,00</b>		
13	767_01_S	Osazení ocelového sklepu sondy vč. amortizace C-04 : 1	ks	1,00000	13 300,00	13 300,00		Vlastní
				1,00000				

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	SEKTOR_VIII ETAPA III - LIKVIDACE SOND MIMO CHOPAV
O:	ZI3 ZI3 - PD PŘÍJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ A PANELOVÝCH PLOCH A RELIKVIDACE SONDY
R:	A PŘÍJEZDOVÉ KOMUNIKACE A PANELOVÉ PLOCHY ( KÓD CPV 45111260-8 )

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
14	998767201R00	Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 6 m 50 m vodorovně	%	133,00000	5,00	665,00	800-767	RTS 19/ I

<b>Celkem</b>	<b>1 240 506,31</b>
---------------	---------------------

JKSO:  
 823.25 rekultivace technické  
 m2 kryt montovaný betonový

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	SEKTOR_VIII	ETAPA III - LIKVIDACE SOND MIMO CHOPAV
O:	ZI3	ZI3 - PD PŘÍJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ A PANELOVÝCH PLOCH A RELIKVIDACE SONDY
R:	B	RELIKVIDACE SONDY ( KÓD CPV 45255110-3 )

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
<b>Díl: HSV</b>		<b>zemní práce</b>				<b>316 413,30</b>		
1	133100010	Odkopávky ústí vrtu odvoz do 15 km, uložení na skládku	m3	25,70000	909,00	23 361,30		Vlastní
2	99099	Zkoušky hermetičnost - digitální	soubor	1,00000	185 895,00	185 895,00		Vlastní
3	Pol_2	Navaření ústí vrtu, včetně defektoskopické kontroly	soubor	1,00000	107 157,00	107 157,00		Vlastní
<b>Díl: HSV</b>		<b>zakládání objektů</b>				<b>13 338 083,40</b>		
4	052815650	Souprava POS-doprava	soubor	1,00000	881 367,00	881 367,00		Vlastní
5	262303286	Zapuštění nářadí pro cementace jednotlivých cementových mostků Samotné cementace tlakových a sypaných cementových mostků : 6662	m	6 662,00000	1 119,00	7 454 778,00		Vlastní
				6 662,00000				
6	281611131	Hmoty pro injekt.nížkot., urychlovač Ligoplast R	t	19,80000	4 753,00	94 109,40		Vlastní
7	2819909901	Pročištění vrtu, frézování	m	1 612,00000	2 796,00	4 507 152,00		Vlastní
8	282611117	Hmoty pro injektáž	t	40,00000	3 075,00	123 000,00		Vlastní
9	2819909902	Rezervní nádrže vč.kapaliny NaCl - 1000 kg, temblok Liquid . 2m3	soubor	1,00000	277 677,00	277 677,00		Vlastní
<b>Díl: HSV</b>		<b>bourání a demolice konstrukcí</b>				<b>321 028,00</b>		
10	096R01	Tlakové zkoušky, měření úniku plynu	soubor	150,00000	1 394,00	209 100,00		Vlastní
11	961054111	Odbourání vrchní části PK	m	25,25000	760,00	19 190,00		Vlastní
12	096R02	Rozbor cementů odebraných vzorků	soubor	1,00000	92 738,00	92 738,00		Vlastní

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	SEKTOR_VIII ETAPA III - LIKVIDACE SOND MIMO CHOPAV
O:	ZI3 ZI3 - PD PŘÍJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ A PANELOVÝCH PLOCH A RELIKVIDACE SONDY
R:	B RELIKVIDACE SONDY ( KÓD CPV 45255110-3 )

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------

<b>Celkem</b>							<b>13 975 524,70</b>	
---------------	--	--	--	--	--	--	----------------------	--

JKSO:  
 823.25 rekultivace technické  
 m2 kryt montovaný betonový

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	SEKTOR_VIII ETAPA III - LIKVIDACE SOND MIMO CHOPAV
O:	ZI3 ZI3 - PD PŘÍJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ A PANELOVÝCH PLOCH A RELIKVIDACE SONDY
R:	C REKULTIVACE ( KÓD CPV 45112330-7 )

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
<b>Díl: 1</b>		<b>Zemní práce</b>				<b>107 860,90</b>		
1	113106241R00	Rozebrání dlažeb, panelů vozovek a ploch s jakoukoliv výplní spár □ v jakékoliv ploše, ze silničních panelů jakýchkoliv rozměrů, kladených do jakéhokoliv lože a se spárami zalitými živčicí nebo cementovou maltou s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek C-02 : PRACOVNÍ PLOCHA : 267*3,0*2,0 PANELOVÁ CESTA : 65*3,0*2,0	m2	1 992,00000	33,00	65 736,00	822-1	RTS 19/ I
				1 602,00000				
				390,00000				
2	113109318R00	Odstranění podkladů nebo krytů z betonu prostého, v ploše jednotlivě do 50 m2, tloušťka vrstvy 180 mm C-02 : PANELOVÁ CESTA : 16,0 PRACOVNÍ PLOCHA : 3,5	m2	19,50000	529,00	10 315,50	822-1	RTS 19/ I
				16,00000				
				3,50000				
3	162201102R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 20 do 50 m po suchu, bez ohledu na druh dopravního prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrutí, ZEMINA PO VÝKOPU SKLEPU : 8,0-3,1	m3	4,90000	29,00	142,10	800-1	RTS 19/ I
				4,90000				
4	167101101R00	Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku □ do 100 m3, z horniny 1 až 4 ZEMINA PO VÝKOPU SKLEPU : 8,0-3,1	m3	4,90000	93,00	455,70	800-1	RTS 19/ I
				4,90000				
5	174101101R00	Zásyp sypaninou se zhuštěním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	4,90000	84,00	411,60	800-1	RTS 19/ I

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	SEKTOR_VIII ETAPA III - LIKVIDACE SOND MIMO CHOPAV
O:	ZI3 ZI3 - PD PŘÍJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ A PANELOVÝCH PLOCH A RELIKVIDACE SONDY
R:	C REKULTIVACE ( KÓD CPV 45112330-7 )

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách, včetně strojního přemístění materiálu pro zásyp ze vzdálenosti do 10 m od okraje zásypu ZEMINA PO VÝKOPU SKLEPU : 8,0-3,1		4,90000				
6	181300012RBB	Rozprostření ornice v rovině tloušťka 20 cm, dovoz ornice ze vzdálenosti 1 km Včetně přesunu hmot. C-01 : 410+1790	m2	2 200,00000	14,00	30 800,00		Vlastní
				2 200,00000				
<b>Díl: 95</b>		<b>Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách</b>				<b>530 000,00</b>		
7	95_01	Náhrada škod	sada	1,00000	530 000,00	530 000,00		Vlastní
<b>Díl: 96</b>		<b>Bourání konstrukcí</b>				<b>66 897,60</b>		
8	979094441R00	Očištění vybouraných obrubníků, dlaždic silničních panelů s původním vyplněním spár kamenivem těženým krajníků, desek nebo panelů od spojovacího materiálu s odklizením a uložením očištěných hmot a spojovacího materiálu na skládku na vzdálenost do 10 m C-02 : PRACOVNÍ PLOCHA : 267*0,8*3,0*2,0 PANELOVÁ CESTA : 65*0,8*3,0*2,0	m2	1 593,60000	41,00	65 337,60	822-1	RTS 19/ I
				1 281,60000				
				312,00000				
9	96_01	Demontáž ocelového sklepu sondy	ks	1,00000	1 560,00	1 560,00		Vlastní
<b>Díl: D96</b>		<b>Přesuny suti a vybouraných hmot</b>				<b>156 438,64</b>		
10	979086112R00	Nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot Včetně: - při vodorovné dopravě po suchu : přepravy za ztížených provozních podmínek,	t	170,97120	111,00	18 977,80		RTS 19/ I

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	SEKTOR_VIII ETAPA III - LIKVIDACE SOND MIMO CHOPAV
O:	ZI3 ZI3 - PD PŘÍJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ A PANELOVÝCH PLOCH A RELIKVIDACE SONDY
R:	C REKULTIVACE ( KÓD CPV 45112330-7 )

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		- při vodorovné dopravě po vodě : vyložení na hromady na suchu nebo na přeložení na dopravní prostředek na suchu do 15 m vodorovně a současně do 4 m - při nakládání nebo překládání : dopravy do 15 m vodorovně a současně do 4 m svise. Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 1,2, : Součet: : 170,97120		170,97120				
11	979081111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	170,97120	153,00	26 158,59	801-3	RTS 19/ I
		Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku. Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 1,2, : Součet: : 170,97120		170,97120				
12	979081121R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	3 248,45280	19,00	61 720,60	801-3	RTS 19/ I
		Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 1,2, : Součet: : 3248,45280		3 248,45280				
13	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	170,97120	290,00	49 581,65	801-3	RTS 19/ I
		Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 1,2, : Součet: : 170,97120		170,97120				
<b>Celkem</b>						<b>861 197,14</b>		

JKSO:  
 823.25 rekultivace technické  
 m2 kryt montovaný betonový



### Položkový soupis prací a dodávek

S:	SEKTOR_VIII	ETAPA III - LIKVIDACE SOND MIMO CHOPAV
O:	ZI3	ZI3 - PD PŘÍJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ A PANELOVÝCH PLOCH A RELIKVIDACE SONDY
R:	C	REKULTIVACE ( KÓD CPV 45112330-7 )

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	SEKTOR_VIII ETAPA III - LIKVIDACE SOND MIMO CHOPAV
O:	ZI4 ZI4 - PD PŘÍJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ A PANELOVÝCH PLOCH A RELIKVIDACE SONDY
R:	A PŘÍJEZDOVÉ KOMUNIKACE A PANELOVÉ PLOCHY ( KÓD CPV 45111260-8 )

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
<b>Díl: 1</b>		<b>Zemní práce</b>				<b>150 750,88</b>		
1	122202201R00	Odkopávky a prokopávky pro silnice v hornině 3 do 100 m3 s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek. C-01 : (3,5+10,0)*0,18	m3	2,43000	128,00	311,04	800-1	RTS 19/ I
				2,43000				
2	162201102R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 20 do 50 m po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrutí, zpáteční cesta vozidla. C-01 : (3,5+10,0)*0,18	m3	2,43000	29,00	70,47	800-1	RTS 19/ I
				2,43000				
3	171201201R00	Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo ornice C-01 : (3,5+10,0)*0,18	m3	2,43000	9,00	21,87	800-1	RTS 19/ I
				2,43000				
4	181101102R00	Úprava pláně v zářezech v hornině 1 až 4, se zhutněním vyrovnáním výškových rozdílů, ploch vodorovných a ploch do sklonu 1 : 5. C-01 : PRACOVNÍ PLOCHA : 1780 PANELOVÁ CESTA : 70	m2	1 850,00000	8,00	14 800,00	800-1	RTS 19/ I
				1 780,00000				
				70,00000				
5	182001111R00	Plošná úprava terénu při nerovnostech terénu přes 50 do 100 mm, v rovině nebo na svahu do 1:5 s urovnáním povrchu, bez doplnění ornice, v hornině 1 až 4, C-01 : PRACOVNÍ PLOCHA : 1780	m2	1 850,00000	17,00	31 450,00	823-1	RTS 19/ I
				1 780,00000				

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	SEKTOR_VIII ETAPA III - LIKVIDACE SOND MIMO CHOPAV
O:	ZI4 ZI4 - PD PŘÍJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ A PANELOVÝCH PLOCH A RELIKVIDACE SONDY
R:	A PŘÍJEZDOVÉ KOMUNIKACE A PANELOVÉ PLOCHY ( KÓD CPV 45111260-8 )

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		PANELOVÁ CESTA : 70		70,00000				
6	112100001RAA	Odstranění stromů kácení stromů o průměru kmene do 500 mm, odstranění pařezů včetně odvozu, spálení větví	kus	3,00000	2 170,00	6 510,00	AP-HSV	RTS 19/ I
		Kácení stromů s odřezáním kmene a s odvětvením, odstranění pařezů s přesekáním kořenů, naložení kmenů a pařezů na dopravní prostředek a vodorovné Včetně vodorovného přemístění do 1 km. C-02 : 3		3,00000				
7	121100001RAA	Sejmutí ornice naložení a uložení □ odvoz do 1 000 m	m3	462,50000	211,00	97 587,50	AP-HSV	RTS 19/ I
		popř. lesní půdy s naložením, vodorovným přemístěním a složením na hromady nebo se zpětným přemístěním a rozprostřením. C-01, 02_A : (70+1780)*0,25		462,50000				
<b>Díl: 5 Komunikace</b>						<b>641 904,20</b>		
8	581131113R00	Kryt cementobetonový silničních komunikací skupiny 3 a 4, tloušťky 180 mm	m2	13,50000	526,00	7 101,00	822-1	RTS 19/ I
		C-02 : PRACOVNÍ PLOCHA : 3,5 PANELOVÁ CESTA : 10,0		3,50000 10,00000				
9	5005211030R	Dočasná dopravní opatření - doprava panelů na mezideponii, vč. naložení a složení	ks	219,20000	141,00	30 907,20		Vlastní
		Náklady na vyhotovení návrhu dočasného dopravního značení, jeho projednání s dotčenými orgány a organizacemi, dodání dopravních značek a světelné C-02 : obrátkovost 80% : PRACOVNÍ PLOCHA : 265*0,8		212,00000				

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	SEKTOR_VIII	ETAPA III - LIKVIDACE SOND MIMO CHOPAV
O:	ZI4	ZI4 - PD PŘÍJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ A PANELOVÝCH PLOCH A RELIKVIDACE SONDY
R:	A	PŘÍJEZDOVÉ KOMUNIKACE A PANELOVÉ PLOCHY ( KÓD CPV 45111260-8 )

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		PANELOVÁ CESTA : 9*0,8		7,20000				
10	584121111RI	Osazení silničních panelů - bez lože C-02 : PRACOVNÍ PLOCHA : 265*6 PANELOVÁ CESTA : 9*6	m2	1 644,00000	127,00	208 788,00		Vlastní
				1 590,00000				
				54,00000				
11	59381341R	panel pro komunikace železobetonový; IZD; l = 300,0 cm; š = 200,0 cm; h = 18,0 cm; beton C 25/30; XF1 C-02 : obrátkovost 80% : PRACOVNÍ PLOCHA : 265 PANELOVÁ CESTA : 9	kus	274,00000	1 442,00	395 108,00	SPCM	RTS 19/ I
				265,00000				
				9,00000				
<b>Díl: 99</b>		<b>Staveništní přesun hmot</b>				<b>163 726,87</b>		
12	998226011R00	Přesun hmot komunikací a letišť, kryt montovaný ze silničních panelů ze železobetonu jakékoliv délky objektu vodorovně do 200 m Hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 8,10,11, : Součet : 852,74413	t	852,74413	192,00	163 726,87	822-1	RTS 19/ I
				852,74413				
<b>Díl: 767</b>		<b>Konstrukce zámečnické</b>				<b>13 965,00</b>		
13	767_01_S	Osazení ocelového sklepu sondy vč. amortizace C-04 :	ks	1,00000	13 300,00	13 300,00		Vlastní

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	SEKTOR_VIII ETAPA III - LIKVIDACE SOND MIMO CHOPAV
O:	ZI4 ZI4 - PD PŘÍJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ A PANELOVÝCH PLOCH A RELIKVIDACE SONDY
R:	A PŘÍJEZDOVÉ KOMUNIKACE A PANELOVÉ PLOCHY ( KÓD CPV 45111260-8 )

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		1		1,00000				
14	998767201R00	Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 6 m 50 m vodorovně	%	133,00000	5,00	665,00	800-767	RTS 19/ I

<b>Celkem</b>	<b>970 346,95</b>
---------------	-------------------

JKSO:  
 823.25 rekultivace technické  
 m2 kryt montovaný betonový

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	SEKTOR_VIII ETAPA III - LIKVIDACE SOND MIMO CHOPAV
O:	ZI4 ZI4 - PD PŘÍJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ A PANELOVÝCH PLOCH A RELIKVIDACE SONDY
R:	B RELIKVIDACE SONDY ( KÓD CPV 45255110-3 )

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
<b>Díl: HSV</b>		<b>zemní práce</b>				<b>316 413,30</b>		
1	133100010	Odkopávky ústí vrtu odvoz do 15 km, uložení na skládku	m3	25,70000	909,00	23 361,30		Vlastní
2	99099	Zkoušky hermetičnost - digitální	soubor	1,00000	185 895,00	185 895,00		Vlastní
3	Pol_2	Navaření ústí vrtu, včetně defektoskopické kontroly	soubor	1,00000	107 157,00	107 157,00		Vlastní
<b>Díl: HSV</b>		<b>zakládání objektů</b>				<b>11 770 446,80</b>		
4	052815650	Souprava POS-doprava	soubor	1,00000	881 367,00	881 367,00		Vlastní
5	262303286	Zapuštění nářadí pro cementace jednotlivých cementových mostků Samotné cementace tlakových a sypaných cementových mostků : 5134	m	5 134,00000	1 119,00	5 744 946,00		Vlastní
6	281611131	Hmoty pro injekt.nížkot., urychlovač Ligoplast R	t	20,60000	4 753,00	97 911,80		Vlastní
7	2819909901	Pročištění vrtu, frézování	m	1 645,00000	2 796,00	4 599 420,00		Vlastní
8	282611117	Hmoty pro injektáž	t	55,00000	3 075,00	169 125,00		Vlastní
9	2819909902	Rezervní nádrže vč.kapaliny NaCl - 1000 kg, temblok Liquid . 2m3	soubor	1,00000	277 677,00	277 677,00		Vlastní
<b>Díl: HSV</b>		<b>bourání a demolice konstrukcí</b>				<b>321 028,00</b>		
10	096R01	Tlakové zkoušky, měření úniku plynu	soubor	150,00000	1 394,00	209 100,00		Vlastní
11	961054111	Odbourání vrchní části PK	m	25,25000	760,00	19 190,00		Vlastní
12	096R02	Rozbor cementů odebraných vzorků	soubor	1,00000	92 738,00	92 738,00		Vlastní

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	SEKTOR_VIII ETAPA III - LIKVIDACE SOND MIMO CHOPAV
O:	ZI4 ZI4 - PD PŘÍJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ A PANELOVÝCH PLOCH A RELIKVIDACE SONDY
R:	B RELIKVIDACE SONDY ( KÓD CPV 45255110-3 )

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------

<b>Celkem</b>							<b>12 407 888,10</b>	
---------------	--	--	--	--	--	--	----------------------	--

JKSO:  
 823.25 rekultivace technické  
 m2 kryt montovaný betonový

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	SEKTOR_VIII ETAPA III - LIKVIDACE SOND MIMO CHOPAV
O:	ZI4 ZI4 - PD PŘÍJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ A PANELOVÝCH PLOCH A RELIKVIDACE SONDY
R:	C REKULTIVACE ( KÓD CPV 45112330-7 )

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
<b>Díl: 1</b>		<b>Zemní práce</b>				<b>88 302,90</b>		
1	113106241R00	Rozebrání dlažeb, panelů vozovek a ploch s jakoukoliv výplní spár □ v jakékoliv ploše, ze silničních panelů jakýchkoliv rozměrů, kladených do jakéhokoliv lože a se spárami zalitými živčicí nebo cementovou maltou s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek C-02 : PRACOVNÍ PLOCHA : 265*3,0*2,0 PANELOVÁ CESTA : 9*3,0*2,0	m2	1 644,00000	33,00	54 252,00	822-1	RTS 19/ I
				1 590,00000				
				54,00000				
2	113109318R00	Odstranění podkladů nebo krytů z betonu prostého, v ploše jednotlivě do 50 m2, tloušťka vrstvy 180 mm C-02 : PANELOVÁ CESTA : 10,0 PRACOVNÍ PLOCHA : 3,5	m2	13,50000	529,00	7 141,50	822-1	RTS 19/ I
				10,00000				
				3,50000				
3	162201102R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 20 do 50 m po suchu, bez ohledu na druh dopravního prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrutí, ZEMINA PO VÝKOPU SKLEPU : 8,0-3,1	m3	4,90000	29,00	142,10	800-1	RTS 19/ I
				4,90000				
4	167101101R00	Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku □ do 100 m3, z horniny 1 až 4 ZEMINA PO VÝKOPU SKLEPU : 8,0-3,1	m3	4,90000	93,00	455,70	800-1	RTS 19/ I
				4,90000				
5	174101101R00	Zásyp sypaninou se zhuštěním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	4,90000	84,00	411,60	800-1	RTS 19/ I



## Položkový soupis prací a dodávek

S:	SEKTOR_VIII ETAPA III - LIKVIDACE SOND MIMO CHOPAV
O:	ZI4 ZI4 - PD PŘÍJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ A PANELOVÝCH PLOCH A RELIKVIDACE SONDY
R:	C REKULTIVACE ( KÓD CPV 45112330-7 )

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách, včetně strojního přemístění materiálu pro zásyp ze vzdálenosti do 10 m od okraje zásypu ZEMINA PO VÝKOPU SKLEPU : 8,0-3,1		4,90000				
6	181300012RBB	Rozprostření ornice v rovině tloušťka 20 cm, dovoz ornice ze vzdálenosti 1 km Včetně přesunu hmot. C-01 : 70,0+1780	m2	1 850,00000	14,00	25 900,00		Vlastní
				1 850,00000				
<b>Díl: 95</b>		<b>Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách</b>				<b>530 000,00</b>		
7	95_01	Náhrada škod	sada	1,00000	530 000,00	530 000,00		Vlastní
<b>Díl: 96</b>		<b>Bourání konstrukcí</b>				<b>55 483,20</b>		
8	979094441R00	Očištění vybouraných obrubníků, dlaždic silničních panelů s původním vyplněním spár kamenivem těženým krajníků, desek nebo panelů od spojovacího materiálu s odklizením a uložením očištěných hmot a spojovacího materiálu na skládku na vzdálenost do 10 m C-02 : PRACOVNÍ PLOCHA : 265*0,8*3,0*2,0 PANELOVÁ CESTA : 9*0,8*3,0*2,0	m2	1 315,20000	41,00	53 923,20	822-1	RTS 19/ I
				1 272,00000				
				43,20000				
9	96_01	Demontáž ocelového sklepu sondy	ks	1,00000	1 560,00	1 560,00		Vlastní
<b>Díl: D96</b>		<b>Přesuny suti a vybouraných hmot</b>				<b>128 083,91</b>		
10	979086112R00	Nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot Včetně: - při vodorovné dopravě po suchu : přepravy za ztížených provozních podmínek,	t	139,98240	111,00	15 538,05		RTS 19/ I

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	SEKTOR_VIII	ETAPA III - LIKVIDACE SOND MIMO CHOPAV
O:	ZI4	ZI4 - PD PŘÍJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ A PANELOVÝCH PLOCH A RELIKVIDACE SONDY
R:	C	REKULTIVACE ( KÓD CPV 45112330-7 )

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		- při vodorovné dopravě po vodě : vyložení na hromady na suchu nebo na přeložení na dopravní prostředek na suchu do 15 m vodorovně a současně do 4 m - při nakládání nebo překládání : dopravy do 15 m vodorovně a současně do 4 m svise. Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 1,2, : Součet: : 139,98240		139,98240				
11	979081111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	139,98240	153,00	21 417,31	801-3	RTS 19/ I
		Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku. Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 1,2, : Součet: : 139,98240		139,98240				
12	979081121R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	2 659,66560	19,00	50 533,65	801-3	RTS 19/ I
		Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 1,2, : Součet: : 2659,66560		2 659,66560				
13	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	139,98240	290,00	40 594,90	801-3	RTS 19/ I
		Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 1,2, : Součet: : 139,98240		139,98240				
<b>Celkem</b>						<b>801 870,01</b>		

JKSO:  
 823.25 rekultivace technické  
 m2 kryt montovaný betonový

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	SEKTOR_VIII	ETAPA III - LIKVIDACE SOND MIMO CHOPAV
O:	ZI4	ZI4 - PD PŘÍJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ A PANELOVÝCH PLOCH A RELIKVIDACE SONDY
R:	C	REKULTIVACE ( KÓD CPV 45112330-7 )

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	SEKTOR_VIII ETAPA III - LIKVIDACE SOND MIMO CHOPAV
O:	ZI5 ZI5 - PD PŘÍJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ A PANELOVÝCH PLOCH A RELIKVIDACE SONDY
R:	A PŘÍJEZDOVÉ KOMUNIKACE A PANELOVÉ PLOCHY ( KÓD CPV 45111260-8 )

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
<b>Díl: 1</b>		<b>Zemní práce</b>				<b>199 227,08</b>		
1	122202201R00	Odkopávky a prokopávky pro silnice v hornině 3 do 100 m3 s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek. C-01 : (3,5)*0,18	m3	0,63000	128,00	80,64	800-1	RTS 19/ I
				0,63000				
2	162201102R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 20 do 50 m po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrutí, zpáteční cesta vozidla. C-01 : (3,5)*0,18	m3	0,63000	29,00	18,27	800-1	RTS 19/ I
				0,63000				
3	171201201R00	Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo ornice C-01 : (3,5)*0,18	m3	0,63000	9,00	5,67	800-1	RTS 19/ I
				0,63000				
4	181101102R00	Úprava pláně v zářezech v hornině 1 až 4, se zhutněním vyrovnáním výškových rozdílů, ploch vodorovných a ploch do sklonu 1 : 5. C-01 : PRACOVNÍ PLOCHA : 1790 PANELOVÁ CESTA : 640	m2	2 430,00000	8,00	19 440,00	800-1	RTS 19/ I
				1 790,00000				
				640,00000				
5	182001111R00	Plošná úprava terénu při nerovnostech terénu přes 50 do 100 mm, v rovině nebo na svahu do 1:5 s urovnáním povrchu, bez doplnění ornice, v hornině 1 až 4, C-01 : PRACOVNÍ PLOCHA : 1790	m2	2 430,00000	17,00	41 310,00	823-1	RTS 19/ I
				1 790,00000				

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	SEKTOR_VIII ETAPA III - LIKVIDACE SOND MIMO CHOPAV
O:	ZI5 ZI5 - PD PŘÍJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ A PANELOVÝCH PLOCH A RELIKVIDACE SONDY
R:	A PŘÍJEZDOVÉ KOMUNIKACE A PANELOVÉ PLOCHY ( KÓD CPV 45111260-8 )

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		<b>PANELOVÁ CESTA :</b> 640		640,00000				
6	111200001RA0	Odstranění křovin a stromů o průměru kmene do 100 mm, spálení a stromů o průměru kmene do 100 mm, s odstraněním kořenů, s odklizením křovin a stromů na vzdálenost do 50 m a jejich spálením. C-02 : 150	m2	150,00000	39,00	5 850,00	AP-HSV	RTS 19/ I
				150,00000				
7	112100001RAA	Odstranění stromů kácení stromů o průměru kmene do 500 mm, odstranění pařezů včetně odvozu, spálení větví Kácení stromů s odřezáním kmene a s odvětvením, odstranění pařezů s přesekáním kořenů, naložení kmenů a pařezů na dopravní prostředek a vodorovné Včetně vodorovného přemístění do 1 km. C-02 : 2	kus	2,00000	2 170,00	4 340,00	AP-HSV	RTS 19/ I
				2,00000				
8	121100001RAA	Sejmutí ornice naložení a uložení odvoz do 1 000 m popř. lesní půdy s naložením, vodorovným přemístěním a složením na hromady nebo se zpětným přemístěním a rozprostřením. C-01, 02_A : (640+1790)*0,25	m3	607,50000	211,00	128 182,50	AP-HSV	RTS 19/ I
				607,50000				
<b>Díl: 5</b>		<b>Komunikace</b>				<b>863 690,60</b>		
9	581131113R00	Kryt cementobetonový silničních komunikací skupiny 3 a 4, tloušťky 180 mm C-02 : PRACOVNÍ PLOCHA : 3,5	m2	3,50000	526,00	1 841,00	822-1	RTS 19/ I
				3,50000				
10	5005211030R	Dočasná dopravní opatření - doprava panelů na mezideponii, vč. naložení a složení Náklady na vyhotovení návrhu dočasného dopravního značení, jeho projednání s dotčenými orgány a organizacemi, dodání dopravních značek a světelné C-02 :	ks	297,60000	141,00	41 961,60		Vlastní

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	SEKTOR_VIII ETAPA III - LIKVIDACE SOND MIMO CHOPAV
O:	ZI5 ZI5 - PD PŘÍJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ A PANELOVÝCH PLOCH A RELIKVIDACE SONDY
R:	A PŘÍJEZDOVÉ KOMUNIKACE A PANELOVÉ PLOCHY ( KÓD CPV 45111260-8 )

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------

obrátkovost 80% :  
 PRACOVNÍ PLOCHA :  
 267\*0,8  
 PANELOVÁ CESTA :  
 105\*0,8

213,60000

84,00000

11	584121111RI	Osazení silničních panelů - bez lože	m2	2 232,00000	127,00	283 464,00		Vlastní
----	-------------	--------------------------------------	----	-------------	--------	------------	--	---------

C-02 :  
 PRACOVNÍ PLOCHA :  
 267\*6  
 PANELOVÁ CESTA :  
 105\*6

1 602,00000

630,00000

12	59381341R	panel pro komunikace železobetonový; IZD; l = 300,0 cm; š = 200,0 cm; h = 18,0 cm; beton C 25/30; XF1	kus	372,00000	1 442,00	536 424,00	SPCM	RTS 19/ I
----	-----------	---	-----	-----------	----------	------------	------	-----------

C-02 :  
 obrátkovost 80% :  
 PRACOVNÍ PLOCHA :  
 267  
 PANELOVÁ CESTA :  
 105

267,00000

105,00000

<b>Díl: 99</b>		<b>Staveništní přesun hmot</b>				<b>221 060,80</b>		
----------------	--	--------------------------------	--	--	--	-------------------	--	--

13	998226011R00	Přesun hmot komunikací a letišť, kryt montovaný ze silničních panelů ze železobetonu jakékoliv délky objektu vodorovně do 200 m	t	1 151,35833	192,00	221 060,80	822-1	RTS 19/ I
----	--------------	---	---	-------------	--------	------------	-------	-----------

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly :  
 9,11,12, :  
 Součet : 1151,35833

1 151,35833

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	SEKTOR_VIII ETAPA III - LIKVIDACE SOND MIMO CHOPAV
O:	ZI5 ZI5 - PD PŘÍJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ A PANELOVÝCH PLOCH A RELIKVIDACE SONDY
R:	A PŘÍJEZDOVÉ KOMUNIKACE A PANELOVÉ PLOCHY ( KÓD CPV 45111260-8 )

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
<b>Díl: 767</b>		<b>Konstrukce zámečnické</b>				<b>13 965,00</b>		
14	767_01_S	Osazení ocelového sklepu sondy vč. amortizace	ks	1,00000	13 300,00	13 300,00		Vlastní
		C-04 :		1,00000				
		1						
15	998767201R00	Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 6 m 50 m vodorovně	%	133,00000	5,00	665,00	800-767	RTS 19/ I
<b>Celkem</b>						<b>1 297 943,48</b>		

JKSO:  
823.25 rekultivace technické  
m2 kryt montovaný betonový

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	SEKTOR_VIII ETAPA III - LIKVIDACE SOND MIMO CHOPAV
O:	ZI5 ZI5 - PD PŘÍJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ A PANELOVÝCH PLOCH A RELIKVIDACE SONDY
R:	B RELIKVIDACE SONDY ( KÓD CPV 45255110-3 )

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
<b>Díl: HSV</b>		<b>zemní práce</b>				<b>316 413,30</b>		
1	133100010	Odkopávky ústí vrtu odvoz do 15 km, uložení na skládku	m3	25,70000	909,00	23 361,30		Vlastní
2	99099	Zkoušky hermetičnost - digitální	soubor	1,00000	185 895,00	185 895,00		Vlastní
3	Pol__2	Navaření ústí vrtu, včetně defektoskopické kontroly	soubor	1,00000	107 157,00	107 157,00		Vlastní
<b>Díl: HSV</b>		<b>zakládání objektů</b>				<b>7 861 155,00</b>		
4	052815650	Souprava POS-doprava	soubor	1,00000	881 367,00	881 367,00		Vlastní
5	262303286	Zapuštění nářadí pro cementace jednotlivých cementových mostků Samotné cementace tlakových a sypaných cementových mostků : 2140	m	2 140,00000	1 258,00	2 692 120,00		Vlastní
6	281611131	Hmoty pro injekt.nížkot., urychlovač Ligoplast R	t	17,00000	4 753,00	80 801,00		Vlastní
7	2819909901	Pročištění vrtu, frézování	m	860,00000	4 473,00	3 846 780,00		Vlastní
8	282611117	Hmoty pro injektáž	t	26,80000	3 075,00	82 410,00		Vlastní
9	2819909902	Rezervní nádrže vč.kapaliny NaCl - 1000 kg, temblok Liquid . 2m3	soubor	1,00000	277 677,00	277 677,00		Vlastní
<b>Díl: HSV</b>		<b>bourání a demolice konstrukcí</b>				<b>321 028,00</b>		
10	096R01	Tlakové zkoušky, měření úniku plynu	soubor	150,00000	1 394,00	209 100,00		Vlastní
11	961054111	Odbourání vrchní části PK	m	25,25000	760,00	19 190,00		Vlastní
12	096R02	Rozbor cementů odebraných vzorků	soubor	1,00000	92 738,00	92 738,00		Vlastní



### Položkový soupis prací a dodávek

S:	SEKTOR_VIII ETAPA III - LIKVIDACE SOND MIMO CHOPAV
O:	Z15 Z15 - PD PŘÍJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ A PANELOVÝCH PLOCH A RELIKVIDACE SONDY
R:	B RELIKVIDACE SONDY ( KÓD CPV 45255110-3 )

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------

<b>Celkem</b>							<b>8 498 596,30</b>	
---------------	--	--	--	--	--	--	---------------------	--

JKSO:  
 823.25 rekultivace technické  
 m2 kryt montovaný betonový

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	SEKTOR_VIII ETAPA III - LIKVIDACE SOND MIMO CHOPAV
O:	ZI5 ZI5 - PD PŘÍJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ A PANELOVÝCH PLOCH A RELIKVIDACE SONDY
R:	C REKULTIVACE ( KÓD CPV 45112330-7 )

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
<b>Díl: 1</b>		<b>Zemní práce</b>				<b>110 536,90</b>		
1	113106241R00	Rozebrání dlažeb, panelů vozovek a ploch s jakoukoliv výplní spár □ v jakékoliv ploše, ze silničních panelů jakýchkoliv rozměrů, kladených do jakéhokoliv lože a se spárami zalitými živící nebo cementovou maltou s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek C-02 : PRACOVNÍ PLOCHA : 267*3,0*2,0 PANELOVÁ CESTA : 105*3,0*2,0	m2	2 232,00000	33,00	73 656,00	822-1	RTS 19/ I
				1 602,00000				
				630,00000				
2	113109318R00	Odstranění podkladů nebo krytů z betonu prostého, v ploše jednotlivě do 50 m2, tloušťka vrstvy 180 mm C-02 : PRACOVNÍ PLOCHA : 3,5	m2	3,50000	529,00	1 851,50	822-1	RTS 19/ I
				3,50000				
3	162201102R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 20 do 50 m po suchu, bez ohledu na druh dopravního prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrutí, ZEMINA PO VÝKOPU SKLEPU : 8,0-3,1	m3	4,90000	29,00	142,10	800-1	RTS 19/ I
				4,90000				
4	167101101R00	Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku □ do 100 m3, z horniny 1 až 4 ZEMINA PO VÝKOPU SKLEPU : 8,0-3,1	m3	4,90000	93,00	455,70	800-1	RTS 19/ I
				4,90000				
5	174101101R00	Zásyp sypaninou se zhuštěním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách, včetně strojního přemístění materiálu pro zásyp ze vzdálenosti do 10 m od okraje zásypu	m3	4,90000	84,00	411,60	800-1	RTS 19/ I

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	SEKTOR_VIII ETAPA III - LIKVIDACE SOND MIMO CHOPAV
O:	ZI5 ZI5 - PD PŘÍJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ A PANELOVÝCH PLOCH A RELIKVIDACE SONDY
R:	C REKULTIVACE ( KÓD CPV 45112330-7 )

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------

ZEMINA PO VÝKOPU SKLEPU :

8,0-3,1

4,90000

6	181300012RBB	Rozprostření ornice v rovině tloušťka 20 cm, dovoz ornice ze vzdálenosti 1 km	m2	2 430,00000	14,00	34 020,00		Vlastní
---	--------------	---	----	-------------	-------	-----------	--	---------

Včetně přesunu hmot.

C-01 :

640+1790

2 430,00000

<b>Díl: 95</b>		<b>Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách</b>					<b>530 000,00</b>		
----------------	--	---	--	--	--	--	-------------------	--	--

7	95_01	Náhrada škod	sada	1,00000	530 000,00	530 000,00		Vlastní
---	-------	--------------	------	---------	------------	------------	--	---------

<b>Díl: 96</b>		<b>Bourání konstrukcí</b>					<b>74 769,60</b>		
----------------	--	---------------------------	--	--	--	--	------------------	--	--

8	979094441R00	Očištění vybouraných obrubníků, dlaždic silničních panelů s původním vyplněním spár kamenivem těžným	m2	1 785,60000	41,00	73 209,60	822-1	RTS 19/ I
---	--------------	--	----	-------------	-------	-----------	-------	-----------

krajníků, desek nebo panelů od spojovacího materiálu s odklizením a uložením očištěných hmot a spojovacího materiálu na skládku na vzdálenost do 10 m

C-02 :

PRACOVNÍ PLOCHA :

267\*0,8\*3,0\*2,0

1 281,60000

PANELOVÁ CESTA :

105\*0,8\*3,0\*2,0

504,00000

9	96_01	Demontáž ocelového sklepu sondy	ks	1,00000	1 560,00	1 560,00		Vlastní
---	-------	---------------------------------	----	---------	----------	----------	--	---------

<b>Díl: D96</b>		<b>Přesuny suti a vybouraných hmot</b>					<b>168 033,54</b>		
-----------------	--	--	--	--	--	--	-------------------	--	--

10	979086112R00	Nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot	t	183,64320	111,00	20 384,40		RTS 19/ I
----	--------------	---	---	-----------	--------	-----------	--	-----------

Včetně:

- při vodorovné dopravě po suchu : přepravy za ztížených provozních podmínek,
- při vodorovné dopravě po vodě : vyložení na hromady na suchu nebo na přeložení na dopravní prostředek na suchu do 15 m vodorovně a současně do 4 m
- při nakládání nebo překládání : dopravy do 15 m vodorovně a současně do 4 m svisle.

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	SEKTOR_VIII	ETAPA III - LIKVIDACE SOND MIMO CHOPAV
O:	ZI5	ZI5 - PD PŘÍJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ A PANELOVÝCH PLOCH A RELIKVIDACE SONDY
R:	C	REKULTIVACE ( KÓD CPV 45112330-7 )

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 1,2, : Součet : 183,64320		183,64320				
11	979081111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km <i>Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.</i> Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 1,2, : Součet : 183,64320	t	183,64320	153,00	28 097,41	801-3	RTS 19/ I
12	979081121R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 1,2, : Součet : 3489,22080	t	3 489,22080	19,00	66 295,20	801-3	RTS 19/ I
13	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 1,2, : Součet : 183,64320	t	183,64320	290,00	53 256,53	801-3	RTS 19/ I
<b>Celkem</b>						<b>883 340,04</b>		

JKSO:  
823.25 rekultivace technické  
m2 kryt montovaný betonový

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	SEKTOR_VIII ETAPA III - LIKVIDACE SOND MIMO CHOPAV
O:	ZI9 ZI9 - PD PŘÍJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ A PANELOVÝCH PLOCH A RELIKVIDACE SONDY
R:	A PŘÍJEZDOVÉ KOMUNIKACE A PANELOVÉ PLOCHY ( KÓD CPV 45111260-8 )

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
<b>Díl: 1 Zemní práce</b>						<b>207 995,88</b>		
1	122202201R00	Odkopávky a prokopávky pro silnice v hornině 3 do 100 m3 s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek. C-01 : (10,0+3,5)*0,18	m3	2,43000	128,00	311,04	800-1	RTS 19/ I
						2,43000		
2	162201102R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 20 do 50 m po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrutí, zpáteční cesta vozidla. C-01 : (10,0+3,5)*0,18	m3	2,43000	29,00	70,47	800-1	RTS 19/ I
						2,43000		
3	171201201R00	Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo ornice C-01 : (10,0+3,5)*0,18	m3	2,43000	9,00	21,87	800-1	RTS 19/ I
						2,43000		
4	181101102R00	Úprava pláně v zářezech v hornině 1 až 4, se zhutněním vyrovnáním výškových rozdílů, ploch vodorovných a ploch do sklonu 1 : 5. C-01 : PRACOVNÍ PLOCHA : 1790 PANELOVÁ CESTA : 880	m2	2 670,00000	8,00	21 360,00	800-1	RTS 19/ I
						1 790,00000		
						880,00000		
5	182001111R00	Plošná úprava terénu při nerovnostech terénu přes 50 do 100 mm, v rovině nebo na svahu do 1:5 s urovnáním povrchu, bez doplnění ornice, v hornině 1 až 4, C-01 : PRACOVNÍ PLOCHA : 1790	m2	2 670,00000	17,00	45 390,00	823-1	RTS 19/ I
						1 790,00000		

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	SEKTOR_VIII ETAPA III - LIKVIDACE SOND MIMO CHOPAV
O:	ZI9 ZI9 - PD PŘÍJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ A PANELOVÝCH PLOCH A RELIKVIDACE SONDY
R:	A PŘÍJEZDOVÉ KOMUNIKACE A PANELOVÉ PLOCHY ( KÓD CPV 45111260-8 )

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		PANELOVÁ CESTA : 880		880,00000				
6	121100001RAA	Sejmutí ornice naložení a uložení odvoz do 1 000 m	m3	667,50000	211,00	140 842,50	AP-HSV	RTS 19/ I
		popř. lesní půdy s naložením, vodorovným přemístěním a složením na hromady nebo se zpětným přemístěním a rozprostřením. C-01, 02_A : (880+1790)*0,25		667,50000				
<b>Díl: 5 Komunikace</b>						<b>959 305,80</b>		
7	581131113R00	Kryt cementobetonový silničních komunikací skupiny 3 a 4, tloušťky 180 mm	m2	13,50000	526,00	7 101,00	822-1	RTS 19/ I
		C-02 : PANELOVÁ CESTA : 10,0 PRACOVNÍ PLOCHA : 3,5		10,00000 3,50000				
8	5005211030R	Dočasná dopravní opatření - doprava panelů na mezideponii, vč. naložení a složení	ks	328,80000	141,00	46 360,80		Vlastní
		Náklady na vyhotovení návrhu dočasného dopravního značení, jeho projednání s dotčenými orgány a organizacemi, dodání dopravních značek a světelné C-02 : obrátkovost 80% : PRACOVNÍ PLOCHA : 267*0,8 PANELOVÁ CESTA : 144*0,8		213,60000 115,20000				
9	584121111RI	Osazení silničních panelů - bez lože	m2	2 466,00000	127,00	313 182,00		Vlastní
		C-02 : PRACOVNÍ PLOCHA :						

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	SEKTOR_VIII ETAPA III - LIKVIDACE SOND MIMO CHOPAV
O:	ZI9 ZI9 - PD PŘÍJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ A PANELOVÝCH PLOCH A RELIKVIDACE SONDY
R:	A PŘÍJEZDOVÉ KOMUNIKACE A PANELOVÉ PLOCHY ( KÓD CPV 45111260-8 )

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		267*6 PANELOVÁ CESTA : 144*6		1 602,00000 864,00000				
10	59381341R	panel pro komunikace železobetonový; IZD; l = 300,0 cm; š = 200,0 cm; h = 18,0 cm; beton C 25/30; XF1 C-02 : obrátkovost 80% : PRACOVNÍ PLOCHA : 267 PANELOVÁ CESTA : 144	kus	411,00000	1 442,00	592 662,00	SPCM	RTS 19/ I
				267,00000 144,00000				
<b>Díl: 99</b>		<b>Staveništní přesun hmot</b>				<b>245 032,54</b>		
11	998226011R00	Přesun hmot komunikací a letišť, kryt montovaný ze silničních panelů ze železobetonu □ jakékoliv délky objektu vodorovně do 200 m Hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 7,9,10, : Součet: : 1276,21113	t	1 276,21113	192,00	245 032,54	822-1	RTS 19/ I
				1 276,21113				
<b>Díl: 767</b>		<b>Konstrukce zámečnické</b>				<b>13 965,00</b>		
12	767_01_S	Osazení ocelového sklepu sondy vč. amortizace C-04 : 1	ks	1,00000	13 300,00	13 300,00		Vlastní
				1,00000				
13	998767201R00	Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 6 m 50 m vodorovně	%	133,00000	5,00000	665,00	800-767	RTS 19/ I

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	SEKTOR_VIII ETAPA III - LIKVIDACE SOND MIMO CHOPAV
O:	ZI9 ZI9 - PD PŘÍJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ A PANELOVÝCH PLOCH A RELIKVIDACE SONDY
R:	A PŘÍJEZDOVÉ KOMUNIKACE A PANELOVÉ PLOCHY ( KÓD CPV 45111260-8 )

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
<b>Celkem</b>						<b>1 426 299,22</b>		



### Položkový soupis prací a dodávek

S:	SEKTOR_VIII ETAPA III - LIKVIDACE SOND MIMO CHOPAV
O:	ZI9 ZI9 - PD PŘÍJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ A PANELOVÝCH PLOCH A RELIKVIDACE SONDY
R:	B RELIKVIDACE SONDY ( KÓD CPV 45255110-3 )

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	
<b>Díl: HSV</b>		<b>zemní práce</b>	<b>316 413,30</b>						
1	133100010	Odkopávky ústí vrtu odvoz do 15 km, uložení na skládku	m3	25,70000	909,00	23 361,30		Vlastní	
2	99099	Zkoušky hermetičnost - digitální	soubor	1,00000	185 895,00	185 895,00		Vlastní	
3	Pol_2	Navaření ústí vrtu, včetně defektoskopické kontroly	soubor	1,00000	107 157,00	107 157,00		Vlastní	
<b>Díl: HSV</b>		<b>zakládání objektů</b>	<b>13 679 456,80</b>						
4	052815650	Souprava POS-doprava	soubor	1,00000	881 367,00	881 367,00		Vlastní	
5	262303286	Zapuštění nářadí pro cementace jednotlivých cementových mostků Samotné cementace tlakových a sypaných cementových mostků : 6832	m	6 832,00000	1 119,00	7 645 008,00		Vlastní	
				6 832,00000					
6	281611131	Hmoty pro injekt.nížkot., urychlovač Ligoplast R	t	28,60000	4 753,00	135 935,80		Vlastní	
7	2819909901	Pročištění vrtu, frézování	m	1 639,00000	2 796,00	4 582 644,00		Vlastní	
8	282611117	Hmoty pro injektáž	t	51,00000	3 075,00	156 825,00		Vlastní	
9	2819909902	Rezervní nádrže vč.kapaliny NaCl - 1000 kg, temblok Liquid . 2m3	soubor	1,00000	277 677,00	277 677,00		Vlastní	
<b>Díl: HSV</b>		<b>bourání a demolice konstrukcí</b>	<b>321 028,00</b>						
10	096R01	Tlakové zkoušky, měření úniku plynu	soubor	150,00000	1 394,00	209 100,00		Vlastní	
11	961054111	Odbourání vrchní části PK	m	25,25000	760,00	19 190,00		Vlastní	
12	096R02	Rozbor cementů odebraných vzorků	soubor	1,00000	92 738,00	92 738,00		Vlastní	

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	SEKTOR_VIII ETAPA III - LIKVIDACE SOND MIMO CHOPAV
O:	ZI9 ZI9 - PD PŘÍJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ A PANELOVÝCH PLOCH A RELIKVIDACE SONDY
R:	B RELIKVIDACE SONDY ( KÓD CPV 45255110-3 )

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
<b>Celkem</b>						<b>14 316 898,10</b>		

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	SEKTOR_VIII ETAPA III - LIKVIDACE SOND MIMO CHOPAV
O:	ZI9 ZI9 - PD PŘÍJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ A PANELOVÝCH PLOCH A RELIKVIDACE SONDY
R:	C REKULTIVACE ( KÓD CPV 45112330-7 )

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
<b>Díl: 1</b>		<b>Zemní práce</b>				<b>126 908,90</b>		
1	113106241R00	Rozebrání dlažeb, panelů vozovek a ploch s jakoukoliv výplní spár □ v jakékoliv ploše, ze silničních panelů jakýchkoliv rozměrů, kladených do jakéhokoliv lože a se spárami zalitými živčicí nebo cementovou maltou s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek C-02 : PRACOVNÍ PLOCHA : 267*3,0*2,0 PANELOVÁ CESTA : 144*3,0*2,0	m2	2 466,00000	33,00	81 378,00	822-1	RTS 19/ I
				1 602,00000				
				864,00000				
2	113109318R00	Odstranění podkladů nebo krytů z betonu prostého, v ploše jednotlivě do 50 m2, tloušťka vrstvy 180 mm C-02 : PANELOVÁ CESTA : 10,0 PRACOVNÍ PLOCHA : 3,5	m2	13,50000	529,00	7 141,50	822-1	RTS 19/ I
				10,00000				
				3,50000				
3	162201102R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 20 do 50 m po suchu, bez ohledu na druh dopravního prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrutí, ZEMINA PO VÝKOPU SKLEPU : 8,0-3,1	m3	4,90000	29,00	142,10	800-1	RTS 19/ I
				4,90000				
4	167101101R00	Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku □ do 100 m3, z horniny 1 až 4 ZEMINA PO VÝKOPU SKLEPU : 8,0-3,1	m3	4,90000	93,00	455,70	800-1	RTS 19/ I
				4,90000				
5	174101101R00	Zásyp sypaninou se zhuštěním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	4,90000	84,00	411,60	800-1	RTS 19/ I

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	SEKTOR_VIII ETAPA III - LIKVIDACE SOND MIMO CHOPAV
O:	ZI9 ZI9 - PD PŘÍJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ A PANELOVÝCH PLOCH A RELIKVIDACE SONDY
R:	C REKULTIVACE ( KÓD CPV 45112330-7 )

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách, včetně strojního přemístění materiálu pro zásyp ze vzdálenosti do 10 m od okraje zásypu ZEMINA PO VÝKOPU SKLEPU : 8,0-3,1				4,90000		
6	181300012RBB	Rozprostření ornice v rovině tloušťka 20 cm, dovoz ornice ze vzdálenosti 1 km Včetně přesunu hmot. C-01 : 880+1790	m2	2 670,00000	14,00	37 380,00		Vlastní
				2 670,00000				
<b>Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách</b>						<b>530 000,00</b>		
7	95_01	Náhrada škod	sada	1,00000	530 000,00	530 000,00		Vlastní
<b>Díl: 96 Bourání konstrukcí</b>						<b>82 444,80</b>		
8	979094441R00	Očištění vybouraných obrubníků, dlaždic silničních panelů s původním vyplněním spár kamenivem těžným krajníků, desek nebo panelů od spojovacího materiálu s odklizením a uložením očištěných hmot a spojovacího materiálu na skládku na vzdálenost do 10 m C-02 : PRACOVNÍ PLOCHA : 267*0,8*3,0*2,0 PANELOVÁ CESTA : 144*0,8*3,0*2,0	m2	1 972,80000	41,00	80 884,80	822-1	RTS 19/ I
				1 281,60000				
				691,20000				
9	96_01	Demontáž ocelového sklepu sondy	ks	1,00000	1 560,00	1 560,00		Vlastní
<b>Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot</b>						<b>189 457,69</b>		
10	979086112R00	Nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot Včetně: - při vodorovné dopravě po suchu : přepravy za ztížených provozních podmínek,	t	207,05760	111,00	22 983,39		RTS 19/ I

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	SEKTOR_VIII ETAPA III - LIKVIDACE SOND MIMO CHOPAV
O:	ZI9 ZI9 - PD PŘÍJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ A PANELOVÝCH PLOCH A RELIKVIDACE SONDY
R:	C REKULTIVACE ( KÓD CPV 45112330-7 )

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		<p style="color: green; font-size: small;">- při vodorovné dopravě po vodě : vyložení na hromady na suchu nebo na přeložení na dopravní prostředek na suchu do 15 m vodorovně a současně do 4 m</p> <p style="color: green; font-size: small;">- při nakládání nebo překládání : dopravy do 15 m vodorovně a současně do 4 m svise.</p> <p style="color: blue; font-size: small;">Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 1,2, :</p> <p style="color: blue; font-size: small;">Součet: : 207,05760</p>		207,05760				
11	979081111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	207,05760	153,00	31 679,81	801-3	RTS 19/ I
		<p style="color: green; font-size: small;">Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.</p> <p style="color: blue; font-size: small;">Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 1,2, :</p> <p style="color: blue; font-size: small;">Součet: : 207,05760</p>		207,05760				
12	979081121R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	3 934,09440	19,00	74 747,79	801-3	RTS 19/ I
		<p style="color: blue; font-size: small;">Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 1,2, :</p> <p style="color: blue; font-size: small;">Součet: : 3934,09440</p>		3 934,09440				
13	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	207,05760	290,00	60 046,70	801-3	RTS 19/ I
		<p style="color: blue; font-size: small;">Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 1,2, :</p> <p style="color: blue; font-size: small;">Součet: : 207,05760</p>		207,05760				
<b>Celkem</b>						<b>928 811,39</b>		

## **Příloha č. 2**

### **Časový a finanční harmonogram**

<b>SEZNAM PODDODAVATELŮ</b>	
<b>Nadlimitní veřejná zakázka na stavební práce</b>	
Název:	„Sektor VIII – etapa III“, Kód akce: A6078
<b>Základní identifikační údaje dodavatele</b>	
Obchodní firma nebo název:	„Společnost GG+MND+REK“, vedoucí společník: GEOSAN GROUP a. s.
Sídlo/místo podnikání:	U Nemocnice 430, 280 02 Kolín III
IČ:	281 69 522
DIČ:	CZ281 69 522

Dodavatel ve své nabídce specifikuje části veřejné zakázky, které má v úmyslu zadat jednomu či více poddodavatelům.

**Poddodavatel č. 1** (prokazujeme kvalifikaci)

Název poddodavatele: ALS Czech Republic, s.r.o.

Adresa: Na Harfě 336/9, 190 00 Praha 9

IČO: 274 07 551

Stručný popis předmětu plnění: Laboratorní rozbor vod, zemin, odpadů

Podíl poddodavatele na plnění zakázky v (%): ~0,02%

Podíl poddodavatele na plnění zakázky v (Kč bez DPH): ~114 000,-Kč

**Poddodavatel č. 2** (prokazujeme kvalifikaci)

Název poddodavatele: DTS Vrbenský, a.s.

Adresa: Souš čp. 7, 434 03 Most

IČO: 631 45 251

Stručný popis předmětu plnění: činnost v oblasti nakládání s nebezpečnými odpady ADR

Podíl poddodavatele na plnění zakázky v (%): ~0,5%

Podíl poddodavatele na plnění zakázky v (Kč bez DPH): ~2 849 000,-Kč

**Poddodavatel č. 3** (prokazujeme kvalifikaci)

Název poddodavatele: UNIGEO a.s.

Adresa: Místecká 329/258, Hrabová, 720 00 Ostrava

IČO: 451 92 260

Stručný popis předmětu plnění: Laboratorní rozbor, související geologicko-průzkumné práce.

Podíl poddodavatele na plnění zakázky v (%): ~0,5%

Podíl poddodavatele na plnění zakázky v (Kč bez DPH): ~2 849 000,-Kč

**Poddodavatel č. 4** (neprokazujeme kvalifikaci)

Název poddodavatele: NAFTA a.s.

Adresa: Votrubova 1, 821 09 Bratislava, Slovenská republika

IČO: 36 286 192

Prostřednictvím organizační složky v ČR: NAFTA a.s., organizační složka, Velkomoravská 4231/83c, 695 01 Hodonín

IČO: 277 72 390

Stručný popis předmětu plnění: komplexní zajištění relikvidace vrtu, zajištění inženýrské činnosti, vstupu na pozemek, přípravných či dokončovacích prací.

Podíl poddodavatele na plnění zakázky v (%): ~21,1%

Podíl poddodavatele na plnění zakázky v (Kč bez DPH): ~120 000 000,-Kč

V Praze dne 10. 1. 2020



## **Příloha č. 3**

### **Seznam poddodavatelů**



**"Sektor VIII - ETAPA III", Kód akce: A6078****Časový a finanční harmonogram**

<b>rok</b>	<b>počet SEZ (ks)</b>	<b>cenový objem (Kč)</b>
<b>2020</b>	10	115 233 320,00 Kč
<b>2021</b>	14	166 168 980,00 Kč
<b>2022</b>	12	150 336 821,00 Kč
<b>2023</b>	10	135 489 425,00 Kč
<b>2024</b>	3	2 668 052,03 Kč
<b>CELKEM</b>	<b>49</b>	<b>569 896 598,03 Kč</b>